
-

RESOLUCION R-N0 2 1 7 3*2 0 2 2

"

50 ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduria viene de esta tierra"

"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

Universidad Nacional de Salta

Rectorado

salta, 2 9 DIC 2022
Expte. 23.194/22

VISTO la Resoluci6n CS. N0 444/2022 que aprueba el Presupuesto de la UNIVER-
SIDAD NACIONAL DE SALTA para el Ejercicio Financiero 2022; y

CONSIDERANDO:

QUE resulta necesario incorporar y exponer en el presupuesto la informacibn sobre
los recursos generados en el ambito de la Universidad que proviene de las actividades autofi-
nanciadas y otras. cualquiera sea su naturaleza y origen, conforme a la normativa vigente, du-
rante el periodo Mayo - Diciembre 2022.

QUE la incorporaci6n se realiza siguiendo la apertura por Unidad Presupuestaria y
categoria programatica en el Sistema SIU PILAGA, Sistema Economico, Presupuestarlo, Finan-
ciero y Contable.

QUE la Direcci6n de Presupuesto ha tornado Intervenci6n mediante la elaboracion
del proyecto de resolucibn pertinente.

QUE el CONSEJO SUPERIOR de la Universidad mediante Resolucibn CS N0

502/2022 autoriza al Sr. Rector a emitir los instrumentos administrativos pertinentes como con-
secuencia del cierre de cuentas del ejercicio 2022.

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE:

ARTlCULO 1°.- Incorporar al Presupuesto de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA - Ejerci-
cio 2022, la suma de PESOS SEISCIENTOS NOVENTA Y UN MILLONES DOSCIENTOS CIN-

CUENTA Y DOS MIL SETECIENTOS VEINTE CON 54/100 ($ 691.252.720.54) como recursos
propios generados en el ambito de la Universidad, en el Periodo Mayo - Diciembre 2022, Fun-
ci6n 4: Cultura y Educaci6n; Funcibn 5: Ciencia y T cnica; Finalidad 3: Servicios Sociales,
Fuente de Financiamiento 12.

ARTlCULO 2°.- Modificar y distribuir el Presupuesto de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAL-
TA, Ejercicio 2022 por la suma de PESOS SEISCIENTOS NOVENTA Y UN MILLONES DOS-
CIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL SETECIENTOS VEINTE CON 54/100 ($ 691.252.720,54)
por Unidad Principal, Inciso y Partida Principal, Funci6n 4: Cultura y Educacion; Funcibn 5:
Ciencia y T6cnica; Finalidad 3: Servicios Sociales, Fuente de Financiamiento 12, de acuerdo al
ANEXO I adjunto a la presente resoluci6n.

ARTlCULO 3°.- Publiquese en el Boletfn Oficial de la Universidad. Cumpli
TARlA ADMINISTRATIVA a sus efectos y archfvese.
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Anexo I, Art 2'

PRESUPUESTO 2022

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

ASIGNAClON DE CR DITO : F.F. 12

PERlODO; MAYO - DICIEMBRE 2022

Dfif npcrriprirtn
A 0013 012 013 000 12 01 00 00 12 00 3 0 0 0000 1 21 3 4

SDOC A
.
0012.016 012.012 12.01.00 00.12.00,3.0.0.0000,1.21.3 4

SDOC A 0012.015 013,013 13 01 00 00,12 00 3,0,0,0000,1,21 3 4

SDOC A.OO12.016.O12.012.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A 0012.010 005.008 12.01.00,00,12,00,3.0,0,0000.1.21,3,4

SDOC A 0012.010 005.008 12 Ul OU 00,12,00.3.0.0.0000.1.21 3.4

SDOC A
.
0012.010.005.008,12,01,00.00,12,00,3,0,0,0000,1.21,3,4

SDOC A.OO12.015 012,006 12 01 00 00,13.00 3,0,0,0000.1,21.3,4

SDOC A
.
0012.016.006.114.13,01,00.00,06,00.3,0,0,0000,1,31,3,4

SDOC A 0013.011 016.001 13 01.00 00.12.00,3,0,0,0000,1,21,3,4

SDOC A
,
0013.011,016.001,13,01.00,00.12.00.3,0.0.0000.1,21,3,4

SDOC A
,0012,011,018,001,12 01,00 00,12,00 5,1,0,0000,1,21,3,4

A
,
0O12,Oll,018,O01,12 01,00 00,12.00 5,1.0,0000.1,21,3,4

SDOC A
.
0012.016.012.002.12 01.00.00,12,00,3,0,0,0000.1.21.3.4

SDOC A
.0012.016.012.002.12.01.00,00.12.00.3.0.0.0000.1.21,3.4

SDOC A
.
0013.016.013.003,13 01,00 00,13,00.3,0,0,0000,1,31,3,4

SDOC A
,
0013,015,013,003,12 01.00,00,12.00,3.0.0.0000.1,21.3,4

A 0012,02? 004 027 12 02 00 OO 12.00 3 0.0.0000.1.21.S.4

SDOC A
.
0013.033.004.032.13,03,00,00,13,00,3,0,0,0000.1,21.3,4

snor A 0013,023 007,003 12 02,00 00.06,00,5,1,0,0000,1,21 3 4

SDOC A
,
0012,010,005.008,12,01,00,00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.0012.010.005.00B.12 01.00.00,12,00,3,0,0,0000.1,21.3,4

SDOC A
.0O12,011,016,001,12.01.0O.0O.12.0O.3,0,0.000O.l,21.3.4

SDOC.

SDOC

A
.
0012,01! 016,001,12 01,00 00.13,00 3,0,0,0000.1,31,3 4

A
,0012.011.018,001.12.01.00.00,12,00,5,1.0,0000.1.21,3,4

SDOC A 0013 011 018,001 12 01.00 00 12.00 5 1.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.
0012.012.012.003.12.01.00.00.12.00,3,0.0,0000,1.21.3.4

SDOC A
.
0013.016.013.003.13 01,00,00,13,00,3,0,0,0000,1,31,3,4

SDOC A
.0012.016,012,002.12.01,00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A,0012.016.012,003,12,01,00,00,12,00,3,0,0,0000,1.21.3,4

A
.
0OI3,O16,013,003.13 01.00.00.13.00.3.0.0.0000.1.31.3.4

SDOC A
.0012.016.012 005.12 01.00.00.12.00.3 0.0.00O0.1.21.3.4

A
.
0012.011.016.001.12.01.00.00.12.00.3,0,0,0000,1.21,3,4

SDOC A
,0012,011,018,001.12.01.00.00,12,00,5,1,0.0000,1.21.3.4

MHK

A
.
0J1/.L:.'.LIIJ IIJJ.1.    :.1K) J1..1 :/.u3,i L'CUU'JL- ..,'1 . '

A mm oih »i/      i.- ;: no ;io u m i or. oocw i 21 > «

A
,
0012,016,012 003,12 01,00 00 12,00,3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.
0013 016.012.005.13 01.00.00 13.00.3 0.0.0000.1.31.3.4

SDOC A
.0013.012.012.002.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21,3.4

SDOC A
.0012O16.012.0O5.12.O1.00.00 13.00.3.0 0.0000 1.21.3.4

SDOC A.0012 012,012,002.12.01.00.00,12.00.3.0,0,0000,1.21.3.4

SDOC A
.
0012.015.012.003.13.01.00.00 13.00.2.0.0 0000.1.21.3.4

SDOC A
.
0012 016.012.005,13,01,00,00,13,00,3,0,0 0000,1,31,3,4

SDOC A
,
0012,015,015,005,12,01,00,00,12,00,2.0,0,0000.1.21.3.4

SDOC A
.0012.015.016.005 12.01 00.00 13 00.3.0.0 0000 1 31.3.4

SDOC A
.0012.011,0ie,001,13,01,00,00.13.00.3.0.0 0000,1,21.3.4

SDOC A
,
O012Oll,018.O01.12 01 00.00 12,00,5.1 0 0000 1 21.3.4

SDOC A
,
0012 013,013,003,13,01,00,00,13,00,3,0.0 0000,1,21,3.4

SDOC A
.
0013 013.013.003.13.01.00.00.13.00.3.0.0 0000.1 21.3.4

SDOC A
,
0012O13,013,OO3,12,Dl,00,00,12,00,3,0,O,0COO, 1,21.3.4

socx A
.
0012 013,013 003.12.01 00.00 13.00.3.0 0 0000 1 21.3,4

SDOC A
,
0012,013,013,003,12,01,00,00,12,00,3,0,0,0000,1,21.3.4

SDOC A
,0012 013,013,006,12,01,00,00 12,00,3,0,0,0000,1,21.3,4

SDOC A
,
0012 013,013,006,12,01,00,00 12,00,3,0,0,0000 1,21.3.4

SDOC A
.
0012.013

SDOC

cb jog.:.' ji.co.od 12.co.3.3occ33 i

A
.
0012.013.013.006.12.01.00.00,12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.0012 013.013.006.12.01 00.00 13 00.3.0 0 0000 1 21.3.4

SDOC A
.
0012.015,016,003,13,31.00,00.13.00.3.0.0.0000.1.21,3.4

SDOC A
.0012.015.016.00S.12.31.00.00.12,00,2,0 0,0000.1,21.3.4

SDOC A
.
0013 015.016 005.13.31 00.00 13 00.2 0 0 0000 1.21.3.4

SDOC A
.
0012.015.016,0OS,12,01,00.00,12.00,2,0,0,0000,1,21.3.4

SDOC

.

.

.
-0013 011 010 505.12.31.00.00 1 3,00,3.0 0 0000 1 11.3.4

A
.
0012 01S 016 005.12 01 00.00 12,00.2.0 0 0000 1 21.3.4

SDOC A
,0012 015,016,005.12,01,00,00 12,00,2,0,0,0000 1,21.3.4

SDOC A
.
0013.015.016.005.13.31,00,00,13,00,2,0,0,0000 1,21,3,4

SOCX A
,
0012 015,016 005,12 31,00,00 12,00.2.0 0.0000 1.21.3.4

SDOC A
,
0012 016,012 002,13,31,00,00 13,00,3,0,0 0000 1,31,3.4

SDOC A.0012 016 013 003 13 31 00.00 13 00 3,0 0 0000.1.31.3.4

SDOC A
.
0012.024,005,008,12,32.00,00,12 00,3,0,0,0000.1,21.3.4

A
.
0013 013 007 003.13.01 00.00 13 00.3.0 0 0000 1 31.3.4

SDOC A
.
0012.012.012.000.12.01 00.00.12 00.3.0.0.0C00.1.21.3.4

SDOC        A.0012.024.006.041.12,02,00,00,12,00,3.0,0,0000,1,21,3,4

SDOC A
,OO12,O13,O12,OOl,12,01 00,00,12 00,2,0.0,0000,1,21 3,4

SDOC A 0013.013,012,001 12,01 00,00.12 00,2.0,0.0000.1.21.3.4

SDOC A
,
0051,010,010,015,12,01,00,00,12 00,3,0,0,0000,1,21,3,4

a 0012.010 010.010 "3oi oe cn 13 oc.i 0 3 ocoo i 31 i -i

SDOC A
,
0012,011,016,001 12,01 00,00,12 00,3,0,0,0000,1,21,3.4

SDOC A
.0012.011 018,001 12,01 00,00.12 00,5,1,0.OCOO.l,21,3.4

SDOC A
.
0012 015.016.007.12.01.0O.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.
0013.015.016,007.13,31.00,00,13 00,2,0,0.0000.1,21.3.4

bDOC A iJ.C13.3l3 110,33/ 13 31 00 00 12 00.2 0 D '003 1 a 3.4
SDOC A

.
0012.015.016.007 13.01 00.00 12 00.2.0.0 0000.1.21,3,4

SDOC        A.0013,016,01?,002 12,31 00,00.13 00.3.0.0.0C00.1.21.3.4

SDOC A
.0012.016.C12.003 12.01.00.00,12.00,3,0,0,0000,1,21,3,4

SDOC A
.
0O13.01O.OO5.008.13.01 00.00.13.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A 0012.010 005.008 12.01 00.00.12.00 3,0,0 0000,1,21.3,4

SDOC

SDOC

A 0012.010.005.008.12.01.00.00,12 00.3.0,0,0000,1.21.3,4

A 0013.013 012 001 12 01 00 00 1? 00 3 0 0 OC00 1 31 1 -I

A 0012,015 016.002 12.01.00 00.12.00.2.0.0.0000.1.21 3.4

Importe
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1
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31.353,00
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$2,700,00
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29/06/2022

29/06/2022
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-
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29/06/2022
29/06/2022

29/05/2022

29/06/2022

29/06/2022

29/00/2022

29/06/2022
29/06/2022
29/U6/2022

30/06/2022

30/00/2022

:ii:/i)i..,;o.:.:

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/Ub/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022
30/06/203/

30/06/2022

SDOC

5DOC

A 0012 015.016 005,12.01.00.00 12.00,2.0.0.
0000.1.21.3.4

A 001? 015.016 005 12 Ul 00.00 12 UU.2.0 0 0000
.

1
.

21.3.4

A 0012.015.016 005.12.01.00,00.12,00,2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

5DOC

A 0012 015.016.005.12.01 00.00.12 00.2.0.0 0000,
1
,21,3,4

A 0012,012,012,000,12,01 00 00,12 00,3,0,0 0000,1,21,3,4

5DOC

iDOC

A 0012,015.016.005.12.01 00.00 12 00.2.0.0 0O0U 1 21 3
.

4

SDOC

A
.0012,015,016,005,12,01.00,00.12.00.2,0,0.0000,1,21.3,4

A
,0aU.015.016,OO5.12.01,00,00 12,00,2.0.0.0000.1.21,3,4

SDOC

SDOC

a oni; ois
,

inh oos.ij
.
m no no i? on ? ooonoo 1313,4

SDOC

A
.
 0012,015,016,005,12,01,00,00.12,00,2,0,0.0000,1,21,3,4

A 0012 015,016,005,12,01,00,00,12,00,2,0.0.0000,1,21,3,4

SDOC A 0012 015 016

SDOC

nns 13 m rn no u rn 2 0 n oono 1 3
.

.:

A 0012 015.016 005.12.01.00.00 12.00.2.0 0 0000 1 21.3,4

SDOC A
.0012.015.012.002.12.01.00,00,12,00,2.0,0.0000.1.21,3.4

SDOC

SDOC

A
.0012 015.012.002.12.01.00.00 12,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

A 0012.013.013.003.12.01
.
00.00.12.00.3.0.0.0000.1,21,3,4

SDOC A 0012 013.013.006 12 01 00.00 12 00.3 0 0 0000 1 21 3.4

SDOC

SDOC

A
.0012 018.012,001 12,01,00,00,12.00.2.0.0.0000,1,21,3,4

SDOC

A
.
OO12.O24.0O6.O38.I2.03 00.00.05.00.3.0.0 0000 1.21.3.4

A 0012 Oil.Ulb 001.12.01.00.00 12.00.3.0.0 0000.1.21.3.4

SDOC A 0012 011.018.001.12.01.00.00.12.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

SDOC A 0012 015.016 007.12,01
.00,00.12.00.2,0,0,0000,1.21,3,4

SDOC A
,0012 015.016 007,12,01,00.00.12.00.2.0.0.0000 1.21,3.4

A
.0012 016.012,002.12.01.00.00 12.00.3.0.0.0000 1.21,3,4

SDOC

SDOC

A 001? 016.012 003.12 01 00 00 12.00.3 0 0 0000 1 21,3,4

SDOC

A
.0012 023.004.022.12.02.00.00.12.00.3.0 0.0000.1,21.3.4

A
.0012,023,004,022.12,02,00,00.12,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A
,0012.010,005 008.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

SDOC

A 0012 010.005 008.12 01.00.00 12 00.3 0 0 0000 1.21.3.4
A

.
0012.O10.O28.OOC.12.01.00.00.12.00.1.3.0.OO0O 1.31.3.4

SDOC

4 001? 051 005 004 :? 07 00 00 07 00
.

5 1 0 0000 1 21.3.5

MXX

A 0012.010.028.000.12.01 00.00.12.00.1.3.0
.
0000.1.21.3.4

A 0012 016.012.002.12.01 00.00.12 00.3.0.0 0O00.1.21.3.4

SDOC A 0012 012.012.002.12.01 00.00 12 00.3.0 0 0000.1 21 3.4

SDOC A
,
0012,016.012.005.12.01.00,00,12,00,3,0,0.0000,1,21,3,4

SDOC A 0012.017.012.003.13.U1 00.00 13 00.3.0.0 0000,1 21,3.4

SDOC AOOIZ.010,012,005.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.0012,022,004,027,12,02,O0,00,12,0G,3,0,O,0O00,l,21.3.4

SDOC A
.
0012.023.007.003.12.02 00.00.06.00.5.1,0 0000.1 21.3.4

SDOC A 0012,023,007,003,12,02,00,00,06,00,5,1,0,0000,1,21.3.4

SDOC A 0051,010,010,015,12,01,00,00,12,00,2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A0012 011.016 001 12.01 00 00 06 00,3.0 0 0000 1 21.3,4

SDOC

SDOC

A 0012.011.016,001.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000,1,21.3.4

A 0012 011,018,001,12.01 00,00,06,00,5,1,0,0000,1,21,3.4

SDOC A
,0012,On,01B,001,12,01,00,00,12,00,5.1,0,0000 1,21,3,4

SDOC A 0012.013.012.001.12.01.00,00,12,00,3,0,0 0000.1.21,3,4

SDOC A 0012 il
,

< Oi S ;oh ; / m m: ijii I.- n j y i ijiiki | , 
. 14

SDOC A 0012,013,013,003,12,01.00,00,12,00,3,0,0 0000,1.21,3.4

SDOC A 0012.013.013,003,12,01 00,00,12 00,3.0,0,0000,1,21,3.4

SDOC A 0020 013,013,003,12,01,00,00,12,00,3,0,0,0000,1,21.3.4

SDOC A 0012,013,013,006,12,01 00,00,12,00,3,0,0,0000,1,21,3.4

SDOC A 0012,013,013,006,12,01,00,00,12 00,3,0,0,0000,1,21.3.4

SDOC A 0012,013,013,006.12,01.00,00,12.00,3,0.0.0000.1.21.3,4

SDOC A 0020,013.013.006.12.01 00.00.12.00.3.0,0.0000.1,21.3.4

SDOC A 0012 015,015.000 12,01 00.00 1? 00.5.1 0 OO00 1 21.3,4

SDOC A 0012,015.016.003.12.01.00,00,12,00,2,0.0,0000,1,21,3.4

SDOC A 0012.015,016,005,12,01 00,00,12,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

A 0012,015 016 005 12.01 00,00 12 00.2,0 0 0000 1 21,3,4

5DOC

A0012 015 016 005 12 0100.00 13 00,2,0,0 0000,1 21,3,4

A 001? 015 010 000 12,01 00.00.1? 00 ?.0.0.0000.1.21.3,4

SDOC A 0012.015,016.005,12,01.00.00.12,00,2.0.0,0000.1.21.3.4

>l 1' K A 0012.015,016.005,12.01 00,00,12,00.2.0.0,0000,1,21,3.4

SDOC A 0012,015.016,005 12.01.00,00.12,00,2,0.0,0000.1.21,3.4

SDOC A 0012,015,016.005,12,01,00,00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A 0012,015,016,005 12,01,00,00,12,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

SDOC A 0012.015.016.005,12.01,00,00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012,015 016,005.12,01,00,00,12 00,2,0,0,0000,1,21 3,4

SDOC A 0012,015,016,005,12,01,00,00,12,00,2.0.0.0000.1.21,3,4

SDOC A 0012,015,016,005,12,01,00,00,12,00,2.0,0.0000.1.21.3,4

A 0017,015 016,005 17 01 00 00 12 00 7.0.0.0000.1.21.3 4

SDOC A 0013.015 016,005,17,01,00,00,12,00,2,0,0.0000,1,21,3,4

SDOC A 0012.01S,016,005,12,01,00,00,12,00 2.0,0,0000,1.21.3.4

A 0012,015 016,005 12.01 00 00,12 00,2,0,0,0000,1.21 3.4

SDOC A 0012.015 016.005 12,01,00,00,12,00,2.0.0.0000.1.21 3.4

SDOC A
.
0012,015,016.007.12.01,00,00,12,00,2,0,0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.0012.015.016.007.12.01,00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.015 016.007 17.01.00 00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
,
0012,015,016.007,12,01,00,00.12,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

SDOC A
,0012,015,022.000.12,01,00,00,12.00.5,1,0,0000.1.21.3.4

A
.
0012.016,012,002,17,01.00 00,12,00 3,0.0.0000.1.21,3,4

SDOC A
.
0012,016,012,003,12,01,00,00,06,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

SDOC A
,
0012.016.012.003.12.Cl.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.
0012,018,012,001,12,CI,00,00,12.00.2,0,0,0000.1.21,3.4

SDOC A
.
0012.02S.0OS.00/.12,C2,00,0O,06,00,3,0,0.0000,1.21,3,4

SDOC A 0012.025.005.010.12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
,
0O12,025,006,014,12 C2,00 00,06.00,3,0,0,0000,1,21,3,4

SDOC A
.
0012.002.012.007.12.01.00.00.12.00,1,1,0.0000.1.21.3.4

SDOC A.0012.010.006,066,12 01,00,00,12,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

SDOC A
,
0012.010.006.120.12 01.00 00.06,00 3,0,0,0000.1,21,3,4

SDOC A
.0012,011.016,000,12,01,00,00,12,00,3,0,0,0000.1.21.3.4

5DOC A
.0012.011,016,001,12,01,00,00,12,00,3,0,0.0000.1.21.3.4

A
.
iKll2.C 11.UISXC 1. U i:.uy Ju :2.09 : 1 C,000L.;.21.5.4

50OC A
,0012,011,018,001,12 01,00,00,12,00 5,1,0,0000,1,21,3,4

SDOC A
,
0012,012,012,002,12,01,00,00,12,00,3,0,0.0000,1.21.3,4

SDOC A
, 0012,013,013,003,12,01,00,00.12,00,3,0.0,0000,1,21,3,4

SDOC A,0012,013.013,003.12,01.00.00,12.00.3.0,0.0000.1,21,3.4

SDOC

SDOC

A
,
D012.013.013 003.17.01,00.00 12.00.3 0 0.0000.1.21,3,4

A
.
0012.O13.013.0O3.12.01.00.0O.12.00.3.O.O.00OO.1.21.3.4

".800,00
S47.700, no

$51.300,00

S0,02

550.400,00

S50.400.00

g7.30O.00
549,500,00

555,200,00

554 000,00

$48,000,00

$65,400,00

Si 890,00

52,130,00

$299,114,15

$15,742,85

$55,876,94
Si.432 000,00

S30 230,00

529220,00
.

ill 400,:i0

56,900,00

$496 740,00

511,326,98
53.488,72

53/48.675,96

Sb.006.079,97

« 344,l'j

SJ29,4OO,U0

547 339,57

;-is
.

s
,
iu

.

iiii

$9.261,00

$37 044,00

51.320,00

j.l.300.00

556,000,00

$56,000,00

55 718.277,82

52,232,66

53.350,00

52,232,66

53.3S6.1K1

S3C9 552,90

$1.976,00

55.567,00

>147.9S4 0

511,029,10

$104,00

5293,00

$7,787,10

5! BOO.liri

i-u
.
iuu.aj

S51 300,1)0

$54,600,00

543,800,00

$44,400,00

$48,300,00

$44.400,00

$53,700,00
y-

.f 1:11

$43,500,00

$48.000,00

9 711:1 Oi:

$40,200.00

-.COO PC

S52,SOO,00

$51,300,00
'

.
.

'10:1'.1:

:-ic 800 00

.7 *.): lO

$8,700,00
5800,00

$56.950 00

SJ.350.00

$33,791,36

$6,697,98
522,200,00

531.257,10

Si30.j/a.~4

$565,00

5931,831,00

5:25,00

S3 100,00

52.100,00
$125,00

53.147,00

5307.110,68

5147.954,90
$131.136,10

SS9 9S6,J0



30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022

30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022

JU/U6/i022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022
30/06

30/06/2022

30/06/2022
30/06/3022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/00/2022

iii/iie,/.'02:'

30/06/2022

30/06/2022

10/06/2022

30/06/2022
30/06/2022

30/06/2022
06/07/2022

06/07/3033
08/1)7/.'02.:

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022
08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022
08/07/2022

C8.'0 7/2O2 2

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022
:i6/a7//:ia

26/07/2022

20/07/202;

?6/u7/;o-;

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

29/U7/2022
29/07/2022

29/c7/;3;;

.
"i/nz/jn/;

?9/07/?n7?

29/07/2022

59/C7/2022

29/07/2022

29/07/2022

04/08/2022
04/08/2022
04/C8/2y22

04/08/2022
04/08/2022

04/08/2022
05/08/2022

OS/08/2022

05/08/2022
05/08/2022

05/08/2022

05/08/2022
05/08/2022

05/08/2022

05/08/202?
15/ 38/2022

1)5/08/2022
05/08/2022
05/08/2022

05/08/2022

05/08/2022

05/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

i)'j/:iw/;o22

09/06/2022
11/38/2022

11/08/20:2

11. 3S
.

/;j2J

11/08/2022

11/08/2022

11/08/2022

 I/llg/jn;,

5DOC

5DOC

A
.0020,013.013.003.12 01.00 00 12.00 3 0.0.0000.1.21.3 4

SDOC

A
.0012.013.013.006.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.5 4

SDOC

A
.0012.013.013.006.12.01.0O.OO. 12.UO 3.0.0.0000.1.21.3

.

4

A
.0012.013.013.006.12.01.00 00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.013.013.006.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

SDOC

A
.0020.013.013.006.12.01.00.00.12.00 3.0.0.0000.1.21.3 4

SDOC

A
.0012.014.017.000.12 01.00 00.12.00 3.0.0.0000.1.21.3 4

A.OO12,015.012.002.12.Ol.OO.0O.12.0O.2.O.0,0000.1.il.3.4

SDOC

SULK.

A
.OO12.01S O12 002 13 01.00 00 12 00 2.0.0.0000.1.21.3 4

A
.0012.015.012.002.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.0012.015.016.005.12.01.00.00.12.00.2.0,0.0000,1.21.3.4

A 0012 01"; 016 005 12 01 00 00 12 00 2 0
.

0
.

0000.1.21 3 4

SDOC

A
.
OOli.OiS.Ulb.UOS.l/.Ul.OU 00.12.UU.2.0.0.0UQ0.1.21 3 4

A
.0012.015.016.005.12 01.00 00.12.00,2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A.0012.015.016.005.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

snor

A
.0012.015.016.005.12 01.OO 00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0013 016 012.002 12 01 00 00 12 00 3.0.0.0000.1.21.3 4

SDOC

SDOC

SDOC

A
.
JJ .CIU.312.00/. 12 01.00.00.12.00.3.0.0.OUUU.l.21.j 4

A
.
0012.010.012.003.12 01.00 00.12.00 3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.016.012.003.12 01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.
0012.016.012.005.12 01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.016.012.012.12 01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.0012.023 004 002 12 02.00 00.12.00 2 0.0.000O.1.21.3 4

SDOC A
.0012.023.004.022.12.02.00.00.12.00.3.0.0,0000,1,21,3,4

SDOC A
.OO12,023.004.022.12.02.00 00.12,00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.0012,023.004.022.12.02,00.00,12,00.3.0,0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.0012.025.005.010.12.02.00.00.12.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.0012.051.005.004 12.07.00.00.07.00.5.1.0.0000.1.21.3,5

SDOC A
,0012.010 005.008 12 01.00 00.12.00 3.0.0.0000.1.21 3 4

A
.0012.010,005.008.12.01.00.00.12.00.3.0,0,0000.1.21.3.4

SDOC A
.OO12.010.OO5.008.12.01.00 00.12.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
,0012.U10,OOb,008.12 01.00.00.12.00.3.0.0,0000,1.21,3.4

A
.0012.Q1D 005.008 12 01.00 00.12.00 3 0.0.0000.1.21.3 4

SDOC

-LIU!.

A.0012.010.010.016.12.01.00 00.12.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.011.016.001.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A,0012.011.016,001 12 01 00 00 12 00 3 0.0.0000.1.21 3 4

SDOC A
.0012.011.016.001.12 01.00.00.12.00.3.0.0.000O.1.21.3 4

SDOC A
.0012.011.018.001.12 01.00.00.12.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.0012,011 018 001 12 01.00 00.12.00 5 1,0.0000,1,21.3 4

SDOC A
.0012.Oil.018.001.12 01.00 00 12.00 5 1.0.0O0O.1.21.3 4

SDOC A
.0012.016.012.002.12 01.00 00.12,00.3.0.0.0000.1,21.3.4

SDOC A
,0012,016.012.002,12 01.00 00.12.00 3 0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A.0012.016.012.002.12 01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

SDOC

A
.3312 016.312 C03 It 01.03 X 12.03 3 0.0.0000.1.21.5 4

A
.0012.010.012.003.12 01.00 00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3,4

SDOC A
.0012.016.012.003.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

s
'

JCi. A
.0012.011.016.001.12 01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.0012.Oil.018.001.12.01.00.00.12.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.0012.016.012.002.12.01.00.00 12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012 016.012.003.12 01.00 00 12.00.3 0 0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.0012.024,005.008.12.02,00,00,12,00,3.0,0,0000.1,21.3,4

SDOC A
.
0012,013,012.001,12 01,00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.0012.015,016 007.12 01,00.00 12,00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.0012.015.016.007.12 01.00.00 12.00.2 0 0.0000 1.21.3 4

SDOC A
.0012.011.016.001.12.01.00.00.06.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.
0012 011.018 001.12 01.00.00.06.00.5 1.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.0012.015.016.005.12 01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.0012.015.016 005,12 01.00 00 12.00 2 0 0 0000 1 21 3 4

snoc A 001J 015 016 005 17 01 00 00 13 00 7 0 0 0000 1 21 3 4

SDOC A
.0012 015.016 005.12 01.00.00 12.00.2.0.0.0000,1,21,3.4

SDOC A
.0012.016,012.003.12.01,00,00.06.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.0012 025.005 007.12.02.00.00 06.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.0012 025.006 015.12 02.00.00 06.00.3 0 0 0000 1.21.3.4

SDOC A.0051.010.010.015.12.01.00.00

SDOC

12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012 011.016.001.12.01.00.00 13.00.3.0.0.0000.1.31.3.4

SDOC A
.0012.011.018.001.12.01.00.00 12.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

A 0012.016.012.002.12.01.00,00 12.00.3.0.0 0000.1.21.3.4

SDOC A 0012 016.012 003.12 01 00.00 12.00.3 0 0 0000 1 21.3.4

SDOC A.0012.016.012.012.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
,O012.Oil.016.001.12.01.00.00.12.00,3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A 0012.011.016.001.12.01.00.00.12 00.3.0 0 0000.1.21.3.4

SDOC

SDOC

AOQ12.Oll.Clfa.0Q1.12.O1.0C.Q0.12.0C.3.0.OQOO0.1.21.3.4

A 0012 011.016.001.12.01 00.00.12 00.3.0.0 0O00 1.21.3.4

SDOC A 0012.011.018.001,12.01 00.00.13.00.5.1.0 0000.1.21.3.4

A 0012.011.018.001.12,01.00.00.12.00.5.1.0.0000,1.21.3.4

A
.0012.011.018,001 12.01 00.00.12 00,5,1,0.0000.1.21.3,4

A0012,011 018.001 12.01 00 00.12 00.5.1.0.0000.1.21.3.4

SDOC A 0012.016 012.002 12,01 00,00,12 00,3.0,0.0000,1.21 3.4

SDOC A 0012,016.012,002.12,01.00,00.12.00,3,0,0,0000,1,21.3.4

SDOC A 0012.010 012.032 12.01 30 00.12 00.3.CO.3000.1.21 2

SDOC A 0012,016 012,002.12.01,00.00.12 00,3.0.0.0000.1.21 3.4

sun: A 0012.016 012.003 12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A 0012.016 012.003.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A 0012.016.012.003.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A OO12.016.O12.003.12.01.O0.00.12.OO.3.0.0.0O0O.1.21.3.4

SDOC A 0012.012.012.002.12.01.00 00.12.00.3.0.0.0000.1,21,3.4

SDOC A
.
0O12,012,O12,003,12,01,OO 00.12.00.3.0,0.0000.1.21.3.4

SDOC A 0012.016.012.005 12.01.00.00.12,00.3,0.0,0000,1,21,3.4

SDOC A 0012,016 012.005.12.01.00.00.12,00.3,0,0.0000.1.21.3.4

SDOC A 0012.023.007,003.12.02.00.00.06.00.5.1.0.0000,1.21.3,4

SDOC A
.
0012.013.012,001.12.01,00.00,12,00,2,0,0,0000,1,21.3.4

SDOC A
.
0012.015.012,002.12.01,00.00,12,00,2,0,0,0000,1,21.3.4

SDOL        A.0012.m5.012.0U2.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1,21.3 4

SDOC

A
,
OO12,O15,012,O02.12.01,0O.OO,12.0Q 2.0,0.0000.1.21.3 4

A
.
0012.015,016,002,12.01,00 00,12,00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A.0012.015.016.003.12.C1.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3 4

5DOC

A
.

JJ12.i;lb.Jl>:.HiS U L1.3J Lil..2.JJ z L.0.0300.1.21.: 4

A 3013 CIS 01b Oil'. I? CI 00 or -j 00 J 0 0 0000 1 31 3 f.

-5147.954,90 I
S16.163, .

'2

57.787.10

$6,901,90

$3,155,60

_
57 87illL
57 715,00

52.500,00
$1 nan oo

333.00

$45.900,00
S;3.703,00

549,500,00

556.100,00

$51,300,00

549.200,00

53S./O0,OO

52.125,00
52 100,30

5125,00

Slj 58.8.30
510 761,00

5175,00
52830.00

55.660.00
51.415,00

5329.400,00

So :v37 37:,..-3

54.061.682,69

51 313 329,33

532.431.750,81

532.656,742,96

53.095.692.81

51.380,00

5125,00

$600,00

51 380,00

5125,00
S600.00

523 460,00

52.125.00

ilr .'1111,00

51 380.00

$125,00

$600.00
5180,30

S180,UO

52,520.00

5180.OQi

5540,00

$34 886,00

56 000,00

50 000,30

51 906,14

Sl-906,14

548 000,30

$49 SCO.OO

$51 300,00

$44.700,00

51906,14

55 7:a,42

526 685,88

510.329.127,14

5900,00

5900,00

$15.300.00
5900,00

$19.600,00
510,1 1.'5

Sl.250,00
5l.''j,03

$19,851,75
$5,125,00

$1,250.00

$175,00

5337.479,75

587.125,00

521,250,00

52.975,00
$19,851,75

$5.125,00

51 253,00

$175,00

56 012,80

5480,00

$1.920,00

534.051,20

556.000,00
»B.509,00

55.250,00

51 230,00
$3,340,00

512.003.00

551.000,00
549.500,00

549 300 00



11/08/2022
11/08/2022
11/08/2022

11/08/2022

i:/OS/2022

12/08/2022
12/08/2022

12/08/2022

i;/oii/3o;2
12/08/2022

12/08/2022

12/08/2022

12/08/2022
12/08/2022

12/08/2022
12/08/3022

12/U8/2U22

12/08/2022

l?/OR/?f!77

25/08/2022

29/08/2022

30/08/2022
?n/08/?02J

30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022

30/08/2022

30/08/2022
ill.,llN

'

.

-U.
-

,

JO/OB/2022

30/08/2022

30/08/2022

30/08/2022

01/09/2022

01/09/2022

01/09/2022
01/09/2022

01/09/2022
01/09/2022
01/09/2022

u
'

./09/?o?;

01/09/2022

01/09/2022

05/09/2022

07/09/2022
C',

'/CS;202:

07/09/2022

07/09/2022
07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022
07/09/2022

16/09/2022

lb/Q9/2U22

l6/0'3/?022

19/09/2022

19/09/2022
19/09/2022

19/09/2022

20/09/2022
20/09/2022

20/09/2022
20/09/2022

20/09/2022

20/09/2022
/ I/W/VC22

20/09/2022

20/09/2022

20/09/2022
26/09/2022
21)/OS/20 2 J

26/09/2022

76/oq/?OJ7

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022
26/09/2022

26/09/2022
26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

28/09/2022
:S/,03/2022

ja/ci/jo??

5D0C

SDOC
|AC012.O13.01b.QO5.:2.01.OG.0Q.i.l CC.2.Q.O OO00.J .jl.a
A

.
0012.015.016.005.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A 0012.015.016.007.12.01 00.00.12 00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A 0012 015.016,007     01 00 00 12 0Q.2 0 0 0000.1 21.3.4

SDOC A.0012.011.016.001.12.01 00.00 12 00.3.0.0.0000.1 21.3.4

SDOC A
.
0012.011.016.001.12.01.00.00.12.00.3.0.0 0000.1.21.3.4

SDOC A 0012.011.018.001 12.01 0C.00 12.00.5.1.0 0000.1.21.3.4

SDOC A.0012.Oil.018.001,12,01.00.00.12.00,5.1.0.0000.1.21.3.4

SIX)!

SDOC

Anni?nn m? non? ni on oo u on  onoooo 1211 a

A 0012.013.013.003.12.01.00.00.12.00.3.0.0 0O0O.1.21.3.4

5DOC A
.
0012.013.013.006,12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
,
0012.013.013.006.12.0

SDOC A
.
0012.014.017.000.12. 0000.1.21.3.4

SDOC

SDOC

A
.
001?.016,012,OO; 12.01 00.00 1? 00.3.0.0 0000 1 21.3.4

A
.
0012.010.C12.002.12.01 00.00.12 QC.3.0,0.0000.1.21.3.4

SDOC      A 0012 016 012 D03 U iii 00 oo i; on iua ooco i 21.3.4

SDOC A 0012.016,012.003 12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

A 0012.027 004.019 12 02 00 00.12 00.4.3.0 0000.1 22.3.4

Anni? o i nns nn4 i? n? oo nn n? on s i o oocn i ?i 3 5

100.1.21.3.4

SDOC A 0012.023 004.022 1.0000.1.21.3.4

SDOC A
.0012.013.012.001.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.
0012.01S 012.001 12.Ul Jt CU,]  00.2.U.U.OOCO.1.21.J.4

SDOC A 0012 Oil 016.001 12 01 00 00 12 00,3,0.0.0000.1.21.3 4

SDOC A
.0012.01I 016.001 12.01 00 00 12 00 3.0.0.0000.1.21 3.4

SDOC A 0012.011 018.001 12.01 00.00.12 00.5.1.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.
0012.011 018.001 12.01.00.00.12.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

sim: A 0012 013 013.003 12 01 00 00.12 00,3,0.0.0000.1.21 3 4

SDOC A
.0012.013.013.003.12.01.00.00.12,00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
,
0012.013.013.003 12 01.00 00.12.00 3.0.0.0000.1.21.3 4

SDOC A
.0012.013.013.006,12 01.00 00.12.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.0012.013.013.000.12 01.00 00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.OO12.013.O13.006.12.01.00.0O.12.0O.3.0.0.0000.1.21.3 4

SDOC A
.
0012 016,012.002 12 01.00 00,12 00 3 0 0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.0012.010.012.002.12 01.00 00.12.00.3 0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.0012.016 013 003,12 01 00 00,12.00 3 0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.
0012.016.012.003.12 01.00.00.12.00.3 0.0.000O.1.21.3.4

SDOC A
.0012.015.016.005.12 01.00 00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012 IMS 016 OOS 12 01 DO 00 12 00 2 0 0 OOOO 1.21.3.4

SDOC A
.
0012,015 016.005 12 01,00 00 12.00 2 0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.0012.015.016.005.12 01.00,00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.015 016 005 12 01 00 00 12 00 2 0,0.0000.1.21 3 4

SDOC A
.
0012.015.016.005.12.01.00.00.12.00.2 0.0.000O.1.21.3.4

SDOC A
.O012,O15.016.OO5.12 01.00 00 12.00.2 0.0.000O.1.21.3.4

SDOC

A
.
0012 015.016.005.1? 01.00.00.12.00.2.0,0.0000.1.21.3.4

A
.
00]/ 015.016 005.1? 01.00 00 12.00.2 0.0,0000.1.21.3.4

SDOC A
.0012.015.016.005.12 01.00.00 12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.
0012,015.016 005.12.01.00.00.12.00.2,0,0.0000.1.21.3.4

SDOC

SDOC,

A
.
0012 010.028 000.12.01.00.00 12.00.1.3.0.0000.1.21.3.4

A
.0012 010.005 008.12 01,00.00 13.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A.
0012.010,005.008.12.01.00.00.12.00,3.0.0.0000.1.21.3,4

SDOC A 0012 010 005 008 12.01 00 00 13 00.3 0 0 0000 1 21.3.4

SDOC A
,
0012,010,005,008,12,01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012 010.005 008.12,01.00.00 12 00.3 0 0 0000 1 21.3.4

A 0012.010.010.016.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A 0012 013.006.023.12.01.00.00 06.00.5.1.0 0000 1.21.3.4

SDOC A
.
0012.023.004.022.12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A 0012 013.013.003.12.01.00.00 12 00.3.0.0 0000.1 21.3.4

SDOC A 0012.013.013.006.12,01,00,00,12 00,3.0.0.0000.1 21.3.4

SDOC

SDOC

A 0012.351.COS.004. i2.07 PC.00.37 00.5.1.0.0000.1.21,3,5

A
.
0012.015.016.003.12.01.00.00.12.00.2.0.0,0000.1.21.3.4

SDOC AOO12.015.O16.007 12.01.00.00.12 00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.015 016.007 12.01 00,00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

sdoc        a oui2,u<J og5 oio u.a; OO.CO. 12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

SDOC

A 0051.010.010.015 12.01 00.00.12 00,3.0.0,OOCO.1.21 J.-l

A 0012,015 016.005 12.01 00 00.12 00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

A 0012.015 016,005 12,01 00 00.1/: U0.2.0.0.3000.1.21 3,4

A 0012.015.016.005.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

SDOC

A 0012.015 016.005.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21 3.4

SDOC

A0012.015.016.005 12.0100.00.12 00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

A,
0012.015.016.005.12.01.00.00.12.00.2.0.0. OOCO. 1.21 3.4

SDOC

A0012.015.016.00S.12,01.00.00.12.00.2.0.0.0000,l.;i3 4

SDOC

A 0012.015 016.005.12.01,00,00,12,00,2.0.0.0000.1.21.3,4

A 0012.015.016.005,12,01,00,00,12,00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

SDOC

A 0012.018.012.001.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.022 005.139.12,02.00.00.06.00.5.1.0,0000.1.21.3.4

SDOC A
.
0012.010.010.016.12.C1.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
,
0012.Oil.016,001,12.01.00 00.12.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A.
0012.011.016.001.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21,3,4

SDOC A
.
0013.011.018.001.12.01.00.00.12.00.5.1.0,0000.1.21.3.4

SDOC

SDOC

A
.0012.011.018.001.12.01.00 00.12.00 5.1,0.0000.1.21.3.4

SDOC

a
,

0012,013,oi/ cci.i/ '- ' 'm i c.c.ooMU.ii.j.t

SDOC

A
.0012.01b.01b.007.12.01.00.00.12.00,2.0.0.0000.1.2U.4

SDOC

A
.0012.015.016.007.12.01.00.00.12.00.2 0.0.0000.1.21.3

SDOC

A
.
0012.016.012.002.12.01.00.00 12.00.3 0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

A 0012 016.012 003.12 01.00.00.12.00 3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.016.012.003.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

A
.
0012.016.012 003.12 01.00.00 12.00 3 0.0.0000.1.21.3.4

SDOC
a ikm; <.y> nr : c;;       og M \2M  0 c.cojo yij <

SDOC

A
.0012.026.005.006.12.02.00.30 12.00.3 0.0,0000,1,21.3,

SDOC

A
.
0012.010.005.008.12.Ol,00,00 12,00,3 0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

A
.
0012 010.005 008.12.01.00.00 13.00.3.0 0.0000 1 31.3,4

SDOC

A
.

nnn oi?,ci; jo; :;,:ii ci;    w.LQ.i.n jlcoj.i .i,3>;

SDOC

A
.0012.012.012.003.12.01.00.00 12.00.3.0 0,0000.1 21,3.4

SDOC

A
.
0012.015.016.005.12.01 00.00 13 00.3.0 0 0000 1 21.3.4

SDOC

SDOC

A.0012.015,016.005.12.01.00.00.i;.00.2.0.0.0000.1,21,3,4

A COi; 01S,Clb,00S,12,01 00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
 0013,015.016.005.12.01.QC.00.1ZC0.2.0.O.QO00.1.21.3.4

555.200,00

$239.100,00

56.600,00

$1.500,00

36iS,nn

$635,00

$290,00

Q|| 763.

$20,198,05

$14.884,97

i 889
,
60

$10.795,00

$4,930,00

$635,00

$290,00

$24.000,00

ais <oo,oc

$1,836,17

$18.975,00

$50.005,55

$770,00

$1,330,00
$770,00

$1.330,00

;/ IKI.i'H

$59.072,90

568,267.or

5109.00

$3,109,10

$3,593.00

$13 090,00

$22.010,00

$770,00

51,330,00

$45.600,00

$54 300,00

$43 500,00

$55.500.00

$55 200,00

$49.800,00

$48.000,00

$52.200,00

$49.200,00

SS2 800,30

$47 700,00

ill 143.25
$46,981,706,70

$1,889,434,46

$46.658.031,17

$11.512.042.67
S/ :hs .'os.ii

54.453 626,33

$36.000,00

$801,714,50

$43,195,50

$329.400,00

$62,700,00
$13.200.00

?9.900 00

$3.000,00
'
,504,154,S2

$57.000,00

551.900,00

$59.400,00

563 700,00
$57,300,00

$60.600,00

$55.800,00
$63,900.00

$60.000,00

$25.748,79
$240.000.00

$3 783 216,06

$500,00

.1
.
240.00

$500,00

S1.240.0CJ
$33 0S8,0C
$6.200.00
$7 300,00

?7.000,00

$21.080.00

5500,30

Si 300,00

$1,500,00

$1.605.006,87
SKSn,J3

$880,00

$61.800,00

$57.300,00

584000,00

>/.' 3:101:11



29/00,'2022

29/09/2022

29/09/2022

29/09/2022

29/09/2022
29/09/2022

29/09/2022

29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022

30/09/2Q22

30/09/2022

04/10/2022

04/10/2022

04/13/2022

04/10/2022

cs/io/?o

05/10/2022

05/10/2022

05/10/2022

05/10/2022

Ub/lU/2U2/

05/10/2022

05/10/2022

11/10/2022

1J/10/J02J

12/10/2022

L2/10/2022
12/10/2022

12/10/2022
25/10/2022

.

"j/10/202;

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022
25/10/2022

28/10/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022
02/11/2022

c2/ii/;o;2

13/11.702?

03/11/2022
03/11/2022

03/11/2023
03/11/2022

03/11/2022

03/11/2022

i, ;i.v:i.-/

03/11/2022

03/11/2022

03/11/2022

03/11/2022

03/;1/2022

03/11/2022

03/11/2022

v
-i/::/:i0-:.:

03/11/2022

D3/;;/2022

87/11/2022
07/11/2022

07/11/2022
07/11/2022

37/1 :/2022

87/11/2022

aB/ll/2Q22

08/11/2022

08/11/2022

08/11-2022

08/11/2022

uii/ii/;oj2

08/11/2022

Wll/2022

14/11/2022

14/11/2022
14/11/2022
15/11/2022

15/11/2022

15/11/2022

15/11/2022

15/11/2022

15/11/2022

S-OC A.0012.Qlb.012 OCb.lJ.-il.OU.JO.U.OO .O.O.OQOO.lJl .-:

s::i')f a nm? o;ii ni; oos 12 .1: on on 1/ on i 3 0 cooo 1 ?i.3 4

SDOC A.0012 OU.Ulb 00:.12.31.CU.ULi.l2.00.3.Q.O.QU00.1.21.3.'t

5DQC A.0U12 Qn.Ull..QO'..12.01.UU.UU 12.0U.3.0.Q 0000.1 21.3.4

SDOC a cm..' or. ci w noi i.1 lii.cu uli !  ou.s.i o ocoo 1 21.3.4

SDOC A.0012 011.018.001.12.01.00.00 12.00.5.1 0 0000.1 21.3.4

SDOC A.0012 015 016 005.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000 1 21.3 4

5D0C .
0012.015.016.005.12.01.00.00,12.00,2.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012015 ttUJOOS 12,01 00 00 13 00,3 0,0 0000 1 31 3,4
' DOC A 0012.015.016.005,12,01 00,00.12,00,2,0,0.0000,1.21,3,4

SDOC A 0012,015 016.005 12,01 00,00.12 00.2.0,0 0000,1,21,3.4

SDOC a        :ii   . ; ,:i ... 1:1) i -     / n ;) ru I . i i ,i

SDOC A
,
0012,016 012,002 12,01 00,00,12 00,3,0,0,0000,1,21,3,4

SDOC A
,
0012,016 012,002 12,01,00,00,12,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

SDOC A
,
0O12,016,012,003.12,01,00.00,12.OO.3.0,0,0000,1,21,3.4

SDOC A
,0O12,016 012,003 12.01.00 00,12,00,3.0.0.0000.1.21,3,4

SDOC A
,
0O12,016 012,012,12 01,00 00,12,00 3,0,0,0000,1,21,3,4

DJC A
.

:i012
.

01b 012,012 12 01.OJ 00,12.00 3.0.0.0000,1,21 3 4

SDOC A
,0012,023,007,003 12 02,00 00,06.00 5.1,0,0000 1,21 3 4

SDOC A
,
0012,025,006.012 12 02,00 00,06,00,3,0.0.0000.1.21.3,4

SDOC A
.
0012.013.013.003 12 01.00 00 12.00 3 0.0.000O.1.21.3.4

A.0O12.013.013.006,12.O1.0OOO.12.00.3.O.0.0O0O.1.21,3 4

SDOC A
,
OO12,015,012,O02,12 01,00 00.12,00 2.0.0.0000.1.21.3 4

A
.
0012.015.012.002.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.0012.015.012.002.12 01.00 00.12.00 2 0,0,0000,1,21,3 4

SDOC A
.0012.015.012.002.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

50OC

A
.
0O12,O15,O16.OO5,12 01,00.OO.12,00.2 0.0.0000.1,21.3.4

SDOC

A 0013 015 016 005 1? 01 00 00 12,00 2 0,0,0000,1,21.3,4

SDOC

A
.
0012.015.016.005.12 01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

A
.0012.015.016 005.12 01.00,00 12,00,2 0 0,0000,1,21,3.4

A
.
0012,015.016 005.12 01.00,00.12.00.2 0,0,0000,1,21,3,4

SDOC A
,
0012 015.016 005,12,01.00.00 12,00.2,0,0,0000.1,21.3.4

A
,
0012 015,016,005,12,01,00,00 12,00.2,0,0 0000,1 21,3,4

SDOC A
,
0012 015,016.005.12,01,00,00,12,00.2,0,0,0000,1,21.3,4

A 0012 015.016 005,12 01,00,00 12,00,2,0 0 0000,1,21.3,4

SDOC A
,0012,018,012,001,12,01,00,00 12,00,2,0 0,0000,1,21.3.4

SDOC
 i:o;. 12 j. 00 00 U M | D OQOfl i r:.i :

SDOC

A 0012 011.018 001.12 01 OCOO 12 00.5 1 0 0000 1 21.3,4

A 0012 016 012 002,12,01 00 00 12 00,3,0,0 0000 1 21,3,4

SDOC

SDOC

AC012 010.012 00J.12.01 00.00 12 00,3,0 0 Q000.1 21. J.4

SDOC

A
.
0012.Q26.005.006 12.02 OC.00.12.00.3.0.0.0000.1.21 3,4

A 0012.011 Olfa.OOl 12.01 00 00 i. m;.J.0.0 0000,1.21.3.4

SDOC

AOOi; dii 0:1. i)i     1:0 i,-      1 11.:i .ivon 1 21 3 -i

SDOC

A 0012.011 0-3.001 12.01.00.00.12.00.5,1,0,0000.1.21,3,4

A 0012,011 018,001 12,01 00 00 12 00 5,1,0,0000,1,21,3,4

SDOC

SDOC

A 0012,016 012,002 12 01 00 00,12,00 3,0,0,0000,1,21,3 4

SDOC

A .10:2 nib J 12.00/ ! / CI 3,1 PC L.' 00 j.C.C.OOCC.lJl i 4

SDOC

A 0012.016,012,003,12,01,00,00.12,00,3,0,0.0000.1.21.3,4

SDOC

A
,
0O12,016 012.003 12.CI.00 00.12.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012,051,005.004.12.0 7,00,00,07,00,5,1.0.0000.1,21,3,5

SDOC

A0051,010,010,015 12 01,00 00,12,00 2,0,0,0000,1.21,3,4

SDOC

A
,
0012.015,016,007,12,01.00,00.12.00,2.0.0.0000,1,21 3 4

SDOC

A
.
OO12.Q15.QlG.0O/,12.C1.00.OO.12.00.2.0.0.0000.1.21.3,4

A
,0012,015,016.007,12,01.00 00.12.00,2,0,0,0000,1,21.3,4

A
,
0012,015,016.007,12,01,00,00,12,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

SDOC A
,
0012,012,012,003,12,01.00,00,12,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

SDOC

SDUL

A
,
0012,015,016,002,12,01,00 00.12.00 2.0.0,0000,1,21,3,4

SDOC

A
.
0012.015.1)16.005.12.01.00.00.12.00,2,0,0.0000.1.21.3,4

A
,
0012,015,D16,005,12,01,00,00,12,00,2 0,0,0000,1,21,3,4

A
,
0012,015.016,005,12.01,00,00,12,00,2,0,0,0000,1,21.3,4

SDOC

SDOC

A 0012 015.016 00'j.12 01.00.30 12.110 2 0 0.0000 1.21.3.4

SDOC

A 0012 015.016 005.12 01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

A
.
0012.015.016.005.12.01.00.00.12.00.2 0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.015.016.005.12 01.00.00 12.00,2 0 0.0000 1.21.3.4

SDOC A
.0012.015.016 005.12 01.00.00 12.00 2 0 0 0000 1.21.3 4

SDOC

A
.
O0I2O15.fll&QOVI.' J, 0U.3J 12.00.2 0 0.0000 1.21.3.4

SDOC

A
,
0012,015,016 005,12,01,00,00 12,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

SDOC

A
,
0012 015,016 005,12,01,00,00 12,00,2 0 0,0000 1,21,3,4

A
,
0012 015,016,005,12,01,00,00 12,00,2 0,0,0000,1,21,3,4

SDOC

SDOC

A
,
0012,01S,016 005,12,01,00,00 12,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

A.0012,015,016,005,12,01.00.00,12,00,2,0,0,0000,1,21,3.4

SDOC

SDOC

A
,
0012,O15,016 005,12,01,00,00 13,00,2,0 0,0000,1,21,3.4

SDOC

A
.0012,O16,012,OO5,12,01,0O,0O 12,00,3,0 0 0000,1 21,3,4

SDOC

A
.
0012,010,005,008,12,01 00,00 12 00,3.0,0 0000,1,21,3,4

A
,
0012,010,005,008,12,01 00,00,12 00,3,0,0,0000,1,21.3,4

SDOC

A0012.010.0Q5.0QS 12.01 00.00.12 00.3.0.0 0000,1 21 3.4

SDOC

/. i i i.

'

' i 1111     > '    : ')i   i gi 1/ "i. I n 3        I / I H 4

A
,
OO12,01O,O05,00S 12,01.00,00,12,00,3,0,0,0000,1,21.3.4

SDOC

SDOC

A
,
0012,010,010,016,12,01,00,00,12,00,3,0.0.0000.1.21,3.4

SDOC

A 0012,011 016,001,12,01,00,00,12 00,3,0,0,0000,1,21,3,4

SDOC

A
.
 0012.011.018.001.12.01.00.00.12.00,5,1.0,0000.1.21,3,4

SDOC

A
.
0012,013.012.001 12.01.00.00,12,00,2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

A
,0012,013,012,001,12,01,00,00,12,00,2,0.0,0000.1.21,3,4

SDOC

A 0012,015 016.OOi 12.01 J'J .X.U 30 2.CO 3100.1 / I j 4

SDOC

A
.
0Q12.016,Q12,002.12,01,00,00,12,00 3.0,0.0000.1.21 < .I

SUOL

A 0012.016 012.003 12 01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1 21 i I

SDOC

A
.
0012,011,016,001,12,01,00,00,06,00,3,0,0,0000.1.21,3,4

SDOC

A
,
0012,011,013,001,12 C1.00 0U,0b,0Q 5 1,0,0000,1,21,3 4

A
.
D012.016,012,003,12 01,00,00,06,00 3,0,0,0000,1,21,3,4

SDOC

A
,
0O12,O25.O05,O09.12,02,00,OO,O6,00,3,O,0,000O,l,21.3.4

SDOC

A
.0012,O25,0O6,O16,12 02,00,00,06,00 3,0,0,0000,1.21.3.4

SDOC

ft 0312 on 3U ci: ; I, , ,'03 ; 0 c.0030.1.21.3.4

A
.
0012.013.013,003.12.01.00.00,12,00,3,0.0,0000,1,21,3,4

SDOC

" IKII/ iy. I 111 : '.'1. ) I,' -'..OLI.J'J i,'.UU.;, 0 L.OU.I'J i.21.3,4

SDOC

A
,
0012,013,013,003,12,01,00,00,12,00,3.0.0.0000,1.21,3.4

SDOC

A
,
0012,013,013,003,12,01,00,00,12,00,3,0,0,0000 1,21,3,4

A
,
0012,013,013.Q06.12,01,CO,00 12,00.3 0 0 0030 1 21,3.4

a ooi? on on oos i? oi cn.oo n.co.a.o o cooo 121.3. '

53.520,00

33 432,80

5235,00

S235,00
sijs.oo

S2i5,03

$6.000.00

?74.000,00
S83.SOO,00

$58,500,00

$54.000,00

$63.000,00
Si MIS DO

53.995 00

$235.00

- li
-v-

"
-

$8.000,00

$19 903,24

$112 000.00
$916,500,00

$435,326,10

$22.911,90

52,150,00

3j / ui
,

.
.
.

i.:

$4,590,00

51/80,00

$75.500.00

SW.sUO.lhj

$73.500,00

$80,000,00

$71 000,00

$70,000,00

$66 500,00

$60,600,00
$54,000.00

548.7,52,43

3
.

300.00

$3,000,00

$42,000,00 ,

J
,

330
.

CO

$9,000,00

$250,00

$380,00
;3S3 0i:

5380,00

SI 250,00

$6 -160,00

5250,00

$329.400,00

$7.766.622,66

510 000.30

$9,500,00

$12 000.00
51/ MIII.Oll

$100,00

51L-.1C0,0C

So'1 ooi).3''

$71 500,00

$62,000,00

$69 500,00
$56,500,00

$66 500,00

S61S00,00

$6/ 500,00

$60,000,00

$53,500,00

$.
.3 000,00

$76,000,00

$64,000,00

$H5 000,00

$75,000.00
5640,00

$1 754,509,09

$43.620,952,71

$77,028,979,79
S19 369,946 64

CIJ 3S3.631 41

$4 135,612,80

$470,00
5473 00

52 3.15 7 CO

$32 586,00

57 993,i;0

$11,812,50

812.50

$35 437,50

$165 375,00

$1,691,00

$158,773,50J
Sl-lb 654,80

$20,381,30

530,33

58,978,60



15/11/2022

15/11/2022
15/11/2022

15/11/2022

15/11/2022
15/11/2022

15/11/2022

IS/11/3033
15/11/2022

15/11/2022

15/11/2022
isnvioii

15/11/2022

16/11/2022

16/11/2022
lb/11/2022

16/11/207?

16/11/2022

17/11/2022
17/11/2023
:7;:

17/11/3033

17/11/2023

17/11/2022

17/11/2022

17/11/2022

17/11/2022

17/11/2022

17/11/2022
17/11/2022
17/11/2022

17/11/2022

17/11/2022

17/11/2022

l//ll/jC22

17/11/2022
17/11/20J3

17/11/2022

18/11/2022

24/11/2022
24/11/2022

24/11/2022

?4/l1/707/

34/11/3033

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022
24/11/2022

74/:i
.

.

'

707/

24/11/2022

24/11/2022
29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022
/i:/ U2;

29/11/2022

01/12/2022
J1/.U-/;U22

Lll/U/iU2J

01/12/2022

01/12/2022

1)1/12/2022
01/12/2022

01/12/2022

02/12/2022

02/12/2022
f)?/IP/7C77

03/i2/;o2;

02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

112/1.'/jo;

03/13/3033

03/13/3033
ii?/i;/7c /

112/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

05/12/2022
05/12/2022

05/13/2022

05/12/2023
05/12/2022
05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

Ob/12/2022

06/12/2022

06/12/2022

37/12/2C2?

07/12/2022

5 DOC A
.0012.013.013.006.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

5DOC A
.0012.013 013.006 12.01 00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.0012.013.013.006.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.
0012.015 016.005 12 01 00 00.12 00 2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.
0O12.015.016.005.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.
0012.015.016.005 12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.015 016.005

5D0C

12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A.0012.015.016,005.12,01.00.00,12.00.2.0.0,0000.1,21.3.4

SDOC A 0012.01S DIG.005 12.01 00 00 13 00 3.0.0.0000.1.31 3.4

A.0012.015.016.005.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000,1.21.3.4

sum A
.
OO12.015.O16,005 12 01.00 00.12 00 2.0.0.0000 1.21 3 4

SDOC A
.
0013.015.016 005 12 01.00 00 13.00 3 0.0.0000 1.31.3.4

A
.
0012.015.016.005.12 01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.
OO12.023.OO7.003.12 02.00 00,06.00 5 1.0.0000.1.21.J.4

SDOC a
.
:iji.:.

i
,
3

.

ji..ix.m. '..::.}j .i.i..uj-'1...21.j 4

SDOC A
,
0012.015.012.002,12.01,00.00.12,00.2,0,0.0000.1.21.3,4

SDOC A
.U012.015,012.002.12 01.00 0O.12.00 2 0.0.0000.1.21.3.4

SDOC        A.0012.015.012.003.12 01.00 00 -2.00 2 0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.0012.015.012.002.12 01.00.00 12.00.2 0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.
0012.010.028.000.12.01.00.00.12.00.1.3.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.U017 011.016.001.12 01.00,00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

SDOC

A
.

0012 011.016 001.12 01.00.00 12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.011.016 001.12.01.00.00 12.00.3 0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.
0013 011.016 001.13.01.00.00 12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A 0012 011,018 001.12.01 00.00 13.00.5.1.0 0000 1.21.3.4

SDOC

SDOC

A
.
0012 011,018.001.12,01.00,00 12.00,5.1 0 0000 1 21.3.4

A 0012.011.018.001.12.01.00.00.12.00.5.1.0.0O00.1.21.3.4

SDOC A 0012.011 018.001 12.01 00.00 12 00.5.1.0 0000 1 21 3.4

SDOC A
.
0012.015.016.007.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A 0012.015.016.007.12.01.00.00.12.00.2.0.0 0000.1.21.3.4

SDOC

A UU12.01b.U12.OOi 12.111 OO.UU.12.UU.3.0.U.'J000.1.21.3.4

SDOC

A
.
0012.016.012.002.12.01.00.00.12.0O.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.016.012.002 12.01 00 00.12 00.3.0.0 0000.1.21.3.4

SDOC

1
.016 017 00? 12j] QC 00 1 7 0Q.3.Q.0.00QQ.1.21 3.4

SDOC

A 0012.015.012.003.12.01.00.00.12.00. J.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.016.012.003 12.01 00.00.12.00,3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

SDOf

A 0012.016,012.003.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

a ooi? nieoi?.no; i?.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.213.4

SDOC

A
,
OO12.018.O12.O01.12,Dl.OO.00,12.0O.2.0.0.0000,1.21.3.4

SDOC

A 0051.010 010,015 12.01 00 00.12 00.3.0.0.0000.1.21.3.4
A OOi7.Ql?.Oi;,QD0.i;.C1.00 uC.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A.0012.010.005.008.12.CI.00.00.12.00 3.0.0.0000.1.21. 3.4

SDOC A
,
0012.U1U.005.UPS 1  C1.00 00.12.00 3.0.0.0000.1.21.3 4

A
.
0017.010.005.008.17 CI.00 00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3 4

SDOC

snor

A
.
0012.010.005.008.12 01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0017,010,DOS 0Q8.1? 01.DO 00.12.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.010.010.016.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.
0012.012,012,002,12,01,00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.0012.012.012.002.12 01.00 00 12.00.3 0 0.0000 1.21.3.4

SDOC

a 11:11 . i:.; :ii.: 1)1. ; ;     ;       ' :-i   .... . 1:11:11..' : j:.-,

Aooi; 0:6.01; ocs 1; .'...oo oo 13.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012 016 012 005.12 01 00 00 12.00.3.00.0000.1.21.3.4

SDOC A
.0012.016.012 005.12 01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC        A.0012 016.013 017.17.Dl.00.00 12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.
UU12.mi.Ulb QUI. 12.01.UU.UU 12 OU.J.U.U.OUOO.1.21.3.4

SDOC

A nil / .ii . i: ih j.j. ..' ;i i ll ui) !,. i.u.s. I.j uluj.i . ..j. i

SDOC

A
.
0012.016.012.002.12.01.00.00 12 00.3.0.0 0000.1.21.3.4

A 0012 016 012.003.12.01 00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

A
.
 0012.051.006.023.12.07.00.00.12.00.4.3.0.0000.1.22.3.5

SDOC

A
.
OO12.D13.013.003.12.01.00.00.12.0O.3.0.0.O0O0.1.21.3.4

SDOC

A
.
0012.013.013.003.12.01 00,00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

A 0012 Olj OH.003 17.111 00 0(1.17 00.3.0.0 0000.1.21 3.4

A 0017.013 013.003 12.01 00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC        A.0012.013.013.006.12.01 00.00.12 00.3.0.0 0000.1 71 3.4

SDOC

SDOC

A
.
0012.013.013.006 12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

A
.
0012.013.013.006.12.01.00.00.12 00.3.0.0 0000.1.21.3,4

SDOC

A CCU :U- j.: -;..ij::   . ,'1 ...L 'Ji; 1.. lC.3.0.J..j000,1.21.J.4

A
.
0O12.011.016.001.12.01.0O.00.12 00.3.0.0 0000.1,21.3.4

SDOC        A.0012.011.016.001.12.U1 00.UU.12 DC.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC ACCl?       Q-.hMI :,' 111 OC.Cll.17 OC.3.0.3.30CD.1 71 i.-!

A 0012.Oil 0 1G DPI 13 01 00 00.13.0O.3.0.0.0000.1.3.4

SDOC

SDOC

A 0012.011 018.001 12.01 00.00.12 00.5.1.0 0000.1.2U.4

A 0O12.011.018.001.12.01.O0.00.12 00.5.1.0.0000.1 21 3 4

SDOC

A
.
OO12.011.O18.0O1.I7.01 00.00.12.00.5.1.0.0000.1.21 3.4

A
.
 0012.Oil.018.001.12.01.00.00.12.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

SDOC

SDOC

A
.
OO12.016.O12.002.12.01.00.00.12.OO.3.0.0.0O00.1.21.3.4

a .jL.:,Mn;, .,';,M;;i.' i. 'ji.jj c.c.:2.j.j 3.0.0.0X0.1.21 3 -l

SDOC A.0012.016.017.002.17 01.00 00.12.00 3.0.0.0000.1.21 3 -l

SDOC

SDOC

A
.
OO12.O16.O12.002.12.01.00.0O.12.00.3.0.0.0000.1.21.3 4

SDOC

A
.
OO12.016.O12.O03.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

A
.
0012.016.012.003.12 01.00 00.12.00 3 0.0.0000.1.21.3 4

SDOC

A
.
0017.016.017.003.17 CI.00 00.12.03.3.0.0.0000.1.21.3 4

SDOC

A
.
OQ12.016.012.003.17 01.00.00.12.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

A
.
0017.Oil.016 001.17 01.00.00 12.00 3 0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

m :m,- r.:: :n-,rr::     y pj i.
-

. :; nr  i c cono :
.

?;.:i.4

SDOC

A
.
0012.015.016,003.12 01.00 00 12.00.2 0.0.0030 1 71 i 4

SDOC

A
.
0017 015.010.007.12 01.00.00.12.00.2.0.0.0030 1.21.3.4

A
.
0012.015.016 00/.12 01.00.00 12.00.2.0.0.0000 1.21.3.4

SDOC

A QUI / Olb.017 002.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

4
.
0012 016.013.003.12.01.00.00 12.00.3.0 0.0000 1 21.3.4

SDOC        4,0012 O73.0O5.OO7.17.07.O0.OO.12.QO.3.O.Q.OO0Q.1.21.3.4

SDOC

SDOC

A
.0012.051,005,00-1.12,07,00.00,07,00.5.1.0,0000.1.21.3.5

SDOC

 i i:i:i.' H i i.!h .i.i. .. :il 00.00 12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

A
.
0012.011.018.001.13,01,00,00,12,00,5,1,0.0000,1,21.3.4

SDOC

A
.
0012.016.012.002 12.01 00.00.12 00.3.0.0 0000.1 21.3.4

SDOC

SDOC

/>Ci:U.W.CU.W :.M'1      U" i.- :.0..!.0.3 OCUU.l 2i 3A

A
.
0012.Oil.016.001.12.01 00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.

0012.011.018.001 12.01 00.00.12 00.5.1.0 0000,1 31.3.4

S8.356,50

51-929,20

Sl.072,70
571.500,00

$62,500,00
567.000,00

$56,500,00
S57.500,00
$73.500,00
S54.500.QC

548.000,00

S67.000.0O

556 000.00

57.450,00

9- 730
,
00

57 110,00

$3,550,00

57.778,39

53.990.00

5125,00

S3 900,00

$3,990,00
$335,00

MM
$17.000,00

$11,500,00
300,00

$67.830,00

$2.125,00

:.i JJ iu

533 00
5125.00

$48.817,39

$12.325,318,62

$46.664.749,52

5il,572.b991bS

$7,223 064,13

$4,423 580,45

$6,950,20

51 5GO,70

53 SCO.30

515 200.00

$6.240,80

$59.726,54

$4.750,00

$4.750,00

$80.750,00
$4.750,00

$130 370.700,37

$208.981,00

$159.265.60

5212.708,80
$11.878,40

$10.999,00

38.382 40

$4.000.00

$405,0

$420,00

$4.000,00
$405,00

$42:' en

$1,260,00
S
-

j
.

CQj CC

$6,885,00

$7.140,00

$21.420,00

$4,000,00

5405.00

$420,00

$1,260,00

Siooo.oo

$1,000,00

$56.500,00

$13 000,00

$11.500,00

5:4. ooo, ou

$1,000,00

$3.000,00
$579 500,110

$450.00

;4LO
.

C0

$7.650,00

$450,00

$6,000,00

$6.000.00



01112/1022

07/12/202?

37/12/2022

12/12/2022

13/12/2022
13/12/2022

13/ii/2022

15/12/2022

15/12/2022

IS/17/2022

15/12/2023
lb/U/2022

15/12/2023
IS/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022
lb/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

!b/:2/2D22

10/12/2022

16/12/2022

16/12/202?

16/12/2022
16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022
16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

19/12/2022

i!Vi.-/;o?2

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022
19/12/2022

19/12/2022
19/12/2022

19/12/2023
19/12/2023
19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

19/12/202?

19/12/2022

19/12/2022

19/1?/?n??

J1/1J/J02J

22/12/2022

22/12/2022

22/12/202?

22/12/2022
22/12/2022

22/12/2022

22/12/2022
26/12/2022

25/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

.

'
'Vi//.";2,'

27/12/2022
27/12/2022

27/12/2022

2//12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

29/12/2022
2'i/i/'/;022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2023
29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2023
29A2/2023
29/12/202?
29/12/2022

29/12/2022

79/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

SDOC A
.
0012.016.012.002.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC        A.0012.016.012.003.12,01 00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
,
0012,024,005,DOS, 12,02,00,00,12.00.3.0,0.0000,1.21.3,4

A 0012 013 012,001 12,01 CO 00,12 00,2,0,0 0000,1 21,3.4

SDOC A
.
0012.013,012.001 12.01 00.00.12 00.2,0.0.0000,1,21,3.4

SDOC A
.
0012.013.013.003 12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1,21,3.4

5S2£ A
,0012,013 013,006,12,01,00,00,12,00,3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A.0012.010.Oi2.01M2.Cl.JO.CC.12.OQ.3.U.O.OOCO.1.21.3.4

A
.
onii n;; ix-; nn; i; n? noonofioos i onnon L2L2J

bUOC A
,0012.015.016.005,12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
UQ12.015.01b,Q05 12 01,00 00,12,00,2 0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

SDOC

A
.
0017.015 016.005 12 01.00 QO.12.00.2.0.0.0000.1.21,3,4

A
,0O12,015 016,005 12 01 00 00.12.00.2.0.0.0000,1,21.3 4

A
,
0O12,015,016.005,12 01.00,00.12.00,2,0.0.0000,1.21.3,4

SDOC A
.0012.015.016.005,12.01.00,00.12.00.2.0.0.0000.1,21.3,4

SDOC

SDOC

A
,0012.015.016.005.12 01.00 00.12.00,2,0.0.0000.1.21.3.4

A
,0012,015,016,005,12,01,00,00,12.00.2.0,0,0000.1.21.3.4

SDOC A
.
0012.015.016.005.12 01,00,00-12.00,2 0,0,0000.1.21.3.4

A
.
0012.015.016.005.12 01.00.00.12.00.2.0.0,0000.1.21,3,4

SDOC A
.
D012.015.016,005,12 01,00,00.12,00,2.0,0,0000,1.21,3,4

SDOC A
.0012.015.016.005.12.01.00.00 12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

SDOC

A
.0051.010.010.015.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

A 0012 O11.016.OO1.12.O1.00.OO.12.00.3 0 0.0000.1.21.3.4

A
.0012.011.016.0O1.12.01.00.00 12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
,
0012 011.016 001,12 01,00.00 12.00.3.0 0 0000 1.21.3.4

SDOC

A.OOU.011.018,001,12.01.00.00 12,00.5 1 0 0000 1.21.3.4

4 0012 011.018 001.12.01.00.00.12.00.5.10.0000.1.21.3.4

SDOC        A 001? 011.018 001.12.01 00.00.12.00.5.1.0 0000.1,21,3.4

SDOC A
.
0012.O12.O07.OO2.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

SDOC

A 0012.016.C1? 002.12,01 00.00.12.00.3.0.0-0000.1 21.3.4

A
.
0012.016.012.002.12.01.00.00.1?.00.3.0.0 0000.1.21.3.4

SDOC

sDOf

A 0012.016.012.002 12.01 00,00,12 00,3.0 0 0000 1 21 3 4

SDOC

A0012 016.012.003.12.01 00.00.12.00.3.0.0 0000,1,21,3.4

SDOC

A 0012.016.012,003,12,01 00.00.12.0O.3.0.O.OOO0.1.21.3.4

A 0012.016.012.003.12.01,00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

snor      Aom? n?5 nns nin 120200 on 1? oo.3.o,o.oqqo.i.?i 3,4

SDOC

SDOC

A 0012.026.005.006.12,02,00.00,12.00.3.0,0.0000.1.21.3.4

SDOC

A 0012.011 016.001 12.CI.00.00.06.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

A 0012.011.018.001 12.01.00 00.06,00 5,1,0,0000,1,21,3 4

SDOC

A
,
0012,012.012,002,12.C1.0Q.QQ,12.00.3.0.0.0000.1.21.3,4

SDOC

A.0012.012.012.003.12.01,00 00.12.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

A
.0012.013.012.001.12.01.00.00.12.00 2.0.0.0000.1,21.3.4

A
.
0012.015.016.005.12.01.00.00.: .4

SDOC

SDOC

A
.
0012,015,016,005,12 01,00 00.

50OC

A 0012 015.016 Oi/'i I.-' ,     J'. .,'II.i . 0 0.0000.1,21.3 4

SDOC

A 0012 015.016.005.1? Ol.OO 00.12.lia 2.Q.C.000C.l LS/

SDOC

A
.0O12.O15 016 005 12 01 00.00 12.00.2 0.0.0000.1.21.3.4

50OC

A
.
 0012.015.016.005.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

A
.
0012.015.016.005.12.01.00.00.12.00.2.O.O.000O.1.21.3.4

A
.
0012.015.016.005.12 01.00.00 12 mi } 0 C.C00O 1.21.3 4

A
.
0012.O15.016.0O5.12.01,00,D0,12.00,2,0,0.0000,1.21,3,4

SDOC

SDOC

A
.
0012.015.01b.0O5.12.01.U0.00.12.00.2,0.0.000O.1.21,3.4

A
.
0012 015.016 005.12.01.00.00 12.00.2.0 0.0000 1.21.3.4

SDOC

SDOC

A
.
0012.01S.016 007.12.01.00.00 12.00.2.0 0.0000 1.21.3.4

SDOC

A
.
0U12 015.016.007.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1 ? 1.3.4

SDOC

A
.
001? 016.012.003.12.01.00.00.06.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

a i:iii.. oift ni.1 oo'i
.

ui.Qj 12 cc.s.j o ccoj 12:3.

SDOC

A oni? MSMVXBA2MMM i.-.o: -Q j lco.i 1 -.J --

SDOC

A
.
0012.025.005 009.12.02.00.00.06.00.3.0.0.0000 1 213 '1

SDOC

A 001 7 025.006 01 2 12.02 00.00 Ob,GU.3.0.0 OUUU 1 21.J.'1

SDOC

A
-
0012.018.012.0Q1.:2.01 00.00.12 00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

A
,
0012,010,028 000,12.01 00.00 12 00.1.3.0 0000.1.21.3.4

SDOC

A 0012.010 028 000 12.01 00.00.12 00.1.3.0 0000.1 21.3.4

SDOC

A 0012 Oil 016 001 12.01 00 00 06 00.3.0.0 0000.1.21.3.4

A
.
0012.011.018.001 12.01 00.00 06 00 5.1 0 0000.1 21.3.4

SDOC

A
.
0012.016 01? 001 1? 01 00.00 06.00,3.0,0,0000,1.21.3.4

A
,
0012,025,005.009.12.0100.00.06.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.
0012.025.006.017 12.01 00.00.06 00.5.1.0 0000.1 21.3.4

A
.
 0012,013,013,003,12.01,00,00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.
0012.013.013.006.12.01 00.00,12.00,3,0,0,0000,1,21,3.4

A
.0012.010.028.0OO.12.01.0O.00.28 0O.1.3.O.0O00.1 21 3.4

SDOC

SDOC

A
.
0Q12.012.012.002.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1,21,3.4

A ' :.' . ' :ii..      H i- ..Mil jl cn.l? 00.3.0.0.0000.1,21,3,4

SDQC A
.
 0012.012.031.001.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A on2 nib    2 11:1-1 i,: ill     1:1:     .1'; 1 i;.ii ;i',ii;u.l.2l 3.4

SDOC        A.0012.016.012.005.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

ass
A

.
0012.051,005,004.12.07.00.00.07.00.5.1.0.0000.1.21.3.5

SDOC

A 0012.015 012.002 12.01.00.00,12,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

SDOC

A 0012,015 012,002,12,01,00,00,12,00,2,0,0,0000,1,21,3.4

A 0012.024 0O5.01U 12 02 00.00.12.00.3,0,0.0000,1.21.3.4

SDOC

a n.;:.' iki,.' .i:,' 11:11    in :i.. ..i: i.' m i.e. o.jjcu.i.?! ; j

SDOC

A
.
0012,010,005,000.12.01,00.00.12.00,2.0,0,0000,1,21 3 4

SDOC

A
.OO12,010,0O5,008 12 01.00 00.12.00 3.0.0.0000.1.21 3 4

SDOC

A
.
OQ12.010.005.008.12.01.00,00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3 4

SDOC

A
.0012.010.005.008.12 01.00,00.12.00 3 0.0,0000.1.21.3.4

SDOC

A
.
0012.010.005.008.1? 01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21,3,4

A
,
0012.010,005,008,12,01,00,00,12.00 3,0,0,0000,1,21,3,4

ass
SDOC

A
.
0012.010.010.016,12,01,00,00,12.00.3.0.0.0000.1,21.3.4

SDOC

A
.
0012.010.028.000.12.01.00.00.12.00.1.1.0.0000.1.21.3.4

A.0012.011.016 001.1? 01.00.00 Qh.00.3.Q O.CUOQ. 1.21.3.4

SDOC        A.0012.Oil.016,001.12.01.00.00.06.00,3,0,0,0000.1,21.3.4

SDOC

SDOC

A 001? 011.016 001.1? 01.cn.DO 12.00.3.0 Q.GOOQ 1.21.3.4

"
.

0012 Oll.oic oc: 1.'    1:1) iki 1 ai... j j codo i.21.3.~

A
.
0Q12 011.016 001.12.01.00.00.12.00.3,0,0.0000.1,21.3.4

SDOC

SDOC

A
.0012,011,016,001,12.01.00.00 12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

SDOC

A IILII, \y.
 l.lllb jl'I l.' j, '.n.JJ 12.00.3.3 0 CCJQ 1 21.3.a

A QOli 01; Oir. 001.12.01.00.00.12.00,3,0,0,0000,1,21.3,4

/i Clll/ OK
.
CIfa OOl.I/.Dl.CCOO 12.C0.3.0Q.OOD0.1.21.3.4

$6.000,00

518.000,00
Sli.OOu.UO

522.749,00

S164.084,00

$8,636,00

$9.386,98
a 176.000.00

Sbi 500,00

587 000,00

$80,500,00
$77,000,00

517 500,00

 70 SCO
.

30

$54 500.00

$64,000,00

$84.500,00

$57 500,00

570.000,00

$67.500,00

$16.394.550,35

55 929,20

-
:4c

,
3j

5225,00

55,929,20

$1 240,00

5103 568,45

83,008,80

$21.080,00

$3.825,00

$1.240,00

5225,00

59.000,00

517.787,60

5119.145.00

52.838,80

$440,00
512.663,00

$80 000,00
576 500,00

$65.000.00

57. 000,30

$87500,00

$65.000,00

$35,000,00

$69.500,00

5bl 500,03

512 500,00

j 'A'l 145,03

$1,760,00

$11,355,20
S357.43S.00

$201.630,00
;59.395,67

$20.310,85

$9,00

il 230.03

$1,200,00

Si 230.03

$3,500,00

;2-1
.

33ij,0U

r,?i:s i -

./
.

/s

$10,797,25
S2.&04,20

5 h 1.13 '' C

$1.672.457,52

$2.400,00

$6 »fi5 r.c
jttS.2O0fi0

SS 120 0C

51.635, CO

5.

:c niKi ci:

579.200,00

552.144.562.71

551.221.145,77

$2,059,918.47

$13.112.433,79

$8,184,084,40

$4.855.503,60
S56.5b9.8b

511812,50

$64.155,00

5- / 0
,
33

S2 390,00

53 000,00

52 250.00

S c,33



29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022
29/12/2022

29/12/2022
29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022
19/12/2022

:n.

-

i:/:or:

2 9/12/2022

29/12/2022

29/12/2C22

29/12/2022
29/12/2022

29/12/2023
29/12/2032
29/12/2022

29/12/2022

29/12/2027

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022
29/12/2022
29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/13 202J
29/12/2022
29/12/2022

29/12/2022
29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022
29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022
29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/202]
29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022
29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022
29/12/2022

29/12/2022

;a':a'2ci22

29/11/202?

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

19/12/2022
29/12/2022

30/05/2022
30/11/2022

29/12/2022

[>7/jj6/202j
31/05/2022

27/10/2022

16/12/2022

16/12/2022

10/08/2022

29/07/2022
11/10/2022
11/10/2022
11/10/2022

11/10/2022

16/09/2022

SDOC

5DOC

A 0012.011.016.001 12.01 00.00.12 CKj.J.O.U 0000.1.21 3.1

SDOC

A 0012,011.018.001.12.01 00.00.06 00
.

5
.
1

.0 0000 1.21.3 ")

A 0012.011,018.001.12.01 00.00 06 00,5,1.0,0000,1,21.3.4

A 0012.011.018 001.12.01.00,00.12,00,5,1.0.0000 1 21,3.4

A
,0012.011,018 001.12.01 00.00 12.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

A 0012 011.018 001.12,01,00,00.12.00.5,1.0,0000,1,21.3,4

A0012 011.018001 12 01 00 00 12 00.5 1 0,0000,1.21,3,4

IXC HOOU Dll.oisoC1:    i; cu :ij 13 00 s icccoo.i UJ «
(DOC
SDOC

A
.0012.011.018.001,12.01.00,00,12,00,5 1,0,0000,1

.21.3,4

A
,0012,011,018,001,12 01,00 00 12,00,5

,
1

,
0.0000.1.21.3,4

SDOC        A.0012.011.018.001,12 01,00 00 12 00 5 1 0 0000,1,21,3,4

SDOC       A.0012,012,012,000,12 01
.
00 00.12,00 3,0,0.0000.1.21.3.4

A
.0012,013,012,001 12 01.00 00.12.00 2 0.0.0000.1.21

.

3 4

SDOC A.0012 013 013.003 12 01
.
00 00.12.00 3 CO.0000.1.21 3 4

SDOC

SDOC

A
.0012.013.013,003 12,01,00,00.12,00,3.0,0,0000.1.21.3.4

SDOC

A 0012.013 013.006 1? 01 OO 00 12 GO 3 0 0 O0C0
.

1
.
21 3.4

SDOC

A
.0012.013 013.006.12.01.00 00.12 00 3.0.0.0000.1,21

,

3
,
4

A
.0012,014.016,002 12,01 00 00,12 00,2,0,0

,
0000,1.21,3,4

SDOC

A 0O12.014 016.002 12.01.00.00.12.00.2.0,0.0000
.
1 21 3.4

SDOC

A
.0012,014 016,002 12 01 00,00,12.00,3.0,0 OOCO l 21 3 4

a OOU DW ci7 o:o

SDOC

100.1,21,3,4

1
,
0

,
0000,1,21 3.4

SDOC A
.0012,014,017,000 12,01 3.0.0.0000.1.21,3,4

A O012,01S,O0b,OOO,12,01 00,00,12.00.2,0,0 0000 1 21 3 4

SDOC

SDOC

A 0012 015.012.OOJ l UICCi (10 12 00 2 0 0 0000
.

1
.
21.3.4

A 0012 01S.012,003,12,01 00.00 12 00.3 0 0 0000 1 21,3,4

SDOC A
,0012.015.016.002.12.01.00,00,12.00.2.0.0.0000.1.21,3,4

A 0012,015,016 003,12.01 00.00 12.00.2.0 0.0000
.
1
.

21.3.4

SDOC A
.0012.015.016 005.12 01.00.00 12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

SDOC

A
.0012 015.016.005.12 01,00.00 12.00.2,0 0.0000,1,21.3,4

S0OC

A
.
0Oi2.O15.Ulb OOS 12 01 00 OO 12 00 2 0 0.0000.1

.

21.3.4

SDOC

A
.0O12.015.016.0O5.12 01.00 00 12 00 2 0 0 0000

,

1
.
21,3 4

SDOC

A 0012,015,016 005 12 01.00 00.12,00,2,0,0,0000.1.21.3,4

A
.
0012.015.016,005,12 01 00

SDOC

12 00 2 0.0.0000,1,21,3,4

SDOC

A 3012 015
.
016.005 12 01.00 00,12,00 2 0,0,0000.1,21,3,4

SDOC

A
,D012,015 016,005 12 01,00 00,12,00 2,0,0.0000.1

SDOC

A,0012 015 016 007 12 01 00 00,12,00,2,0,0.0000,1.21,3 4

1.21,34
-r-rr

SDOC

A
,DO12,015 016,007 12 01.00.00.12.00.2.0.0.0000,1,21 3 4

A
,
:)012.016,012,002 12,01,00,00,12,00,3.0.0.0000.1.21.3,4

SDOC A 0012,016,012,002 12,01 00 00,12 00,3,0,0,0000,1,21,3,4

SDOC

SDOC

A
,0O12,016 012,002 12,01,00,00,12,00,3.0.0.0000.1.21,3,4

A
,
D012,016 012,002 12 01 00 00 12 00 3 0 0 0000 1,21 3,4

!DO( A 0012,016 012,002 12,01 00,00,12,00,3,0,0,0000,1,21 3 4

SDOC

SDOC

A
,0012,016,012,002 12,01 00,00,12,00,3,0,0,0000 1 21 3 4

A 0012,016,012,002 12,01 00,00,12 00
,

3
,
0

,0.
0000,1,21,3,4

HXX

A 0012.016.012.002 12.01 00.00.12.00.3.0.0.0000.1 21
.

3
.
4

A 0012 016 012 003 12.01 00 00 06 00.3.0 ( .1

SDOC

SDOC        A,0012,016.012.CK)J 12,01 '-CUJ i; LC,J,3.0 OC03 1 21 3.4

SDOC A
.0012 016.012.003 12 01 00.00 12 00,3,0,0,0000,1,21,3.4

SDOC

SDOC

A
.0012,016.012,003,12,01,00,00.12,00,3,0,0 0000.1,21,3.4

A
,0012 016,012 003 12 01 00.00 12 00.3.0 0 0000,1,21,3,4

SDOC A
.0012.016.012,OO3,12,01 00,00 12 00,3,0,0,0000,1,21.3,4

SIXK A.0012.016.012,003,12,01 00,00,12 00,3,0,0 0000,1 21,3,4

A
,0012,016.012,OOj,12,01,00.00,12.00,3.0,0,0000.1.21.3,4

SDOC

A
,0012,O16.012.OO3.12,01 uu.uii 1. 00 1 11 0 OHUO 1 21 3.4

A 0012 016.012.012.12.01.00.00 12.00,3,0,0,0000,1,21.3.4

SDOC A.CO 12.016.012 012 12 01 00.00 12 00.3.0 0 0000,1.21.3.4

SDOC A 0012 018,012 001,12,01,00,00 12,00,2 0,0,0003 1,21,3,4

SDOC A
,
0012 022.004,027.12,02.00,00 12,00,3,1

SDOC A 0012 022 004 027,12 02,00,00 12,00,:
,
0003,1,21,:

SDOC A
,0012 023,004 022 12 02 00 00 12 00 3 0 0,0000,1,21.3,4

SDOC A
,
0012,023,004 022,1.-' 32.00 00 12.00 3 0.0,0000.1,21,3,4

SDOC        A 0012 C23.00J 022 12 32 00 00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

SDOC

A
.
0012 023.007 003.12.02.00.00 06.00.5.1.0,0003,1.21,3.4

SDOC

A
,0012,024,005 008,12,01,00,00 12,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A
,
0012,O24,005,OO8.12,02,00,0O 12,00,3,0,0,0000 1 21,3,4

SDOC A
,
0012 024,005 008,12 02 00,00 12 00,3 0 0 0000 1 21,3,4

SDOC A
,
0012,O24,0O5,OO8,12,O2,OO,OO 12,00,3,0 0,0000 1,21,3,4

A 0012 025,005,009,12,1 I 0000,1,21,3,4

SDOC

SDOC

A
,
0012 025,005.009,12, 4

SDOC

A
-
0012 025,005 010,12,02,00,00 12 00,3,0,0,0000,1.21.3.4

SDOC

A
,
0012 025,005 010,12,02 00 00 12 00,3,0 0,0000 1,21,3,4

SDOC

A 0012 025,005 010,12 32 00 00 12 00 3 0 0,0003 1,21 3,4

A
.0012,025.005,010.12.02.00,00 U     : , . .

A 0012 025 005 010.12 02 00 00 12 00.3.0 0.0003 1.21.3.4

SDOC

A
.

UUl  U25.0U5 QIC, 12,02,00.00,12.00.3,0.0 OO00.1 11.iA

A
.
0012.025.006,012,12,02,00,00 06,00,3,0 0,0000 1.21.3,4

SDOC

A 0012 025,006 016,12,02,00,00,06,00.3,0,0,0000,1,21,3,4

A
,
0012,026,004,028,12,02 (Kl 110 1/ Do <   u CUIIJ 1 Li

SDOC

A
,

0012 027 004 029 12 02 00,00 12,00,3,0 0 0000,1 21,3,4

A
,

0012 032,012 005,12,05,00,00 12,00,2,0 0,0003,1,21.3.4

SDOC A 9021

- 'inj:

16 006 110 12 01 00 00 06 00 4 3 0 0003 1 22 3,4

12,07,00,00 10,00,5,10,0003 1 21 3 5

iLO] 12 07 00,00 10 00,5 1 0 0003 1 21,3,5

A
.
0012,012,014,020,12,01 00,00 14 00,4,2 0,0000 1,22.3,4

A 0012 012.014 020,12 31 00 00 14.00.4.2.0.0000.1.22.3.4
.

 .
 :: 022,004,001,12,02,00,00 12,00,3,0,0,0000,1,21,3.4

A 0012 022,005 006,12,03,00,00 25,00,2,0.0.0003 1 21,3,4

A
.
0012,022,005 006.12 33.00.00 /5 00.2.3 0.0003 1,21.3.4

A
.
0012 022 005 006 12 33 00 00 2S 00 2 0 0 0003 1 21 3.4

A 0012 022,005 006 12 03.00.00 25.00 2 0 0.0000 1.21,3,4

.
'

. n il, ri;      i,ri \: n     .n /S i: i  
'

 Kjj : ;: <

A.0012.022,005.007.12 33.00.00.25.00.3.0.0.0003.1,21.3,4

A
.
0012,022,005 007.12 33.00.00 25.00 3 0 0 C003 1,2:.3 4

A
.0012,022.0O5,QO7.12,03.0O.OO.2S.00.3-O.O.0OOO.l 213,"

izsojoo
511.812.50

Si. 750,00

S2 390,00

52.390,00

53 000,30

52,250,00

S250,0O

53.iC

$17,000,00

522.106. 00

5145.714

5515.23040

57.669,20

527.117,40

514.742,00
54,914,00

5.
'
,

030
,
00

525,552,00

S222.500.00

527 800,00

510.583,33

57 700,00

5180.000,00

;:o oqc
,
oo

:.1U 300
,
00

577 500,00

jbi 500.00

556 000,00

567,500,00

565 500,00

551,500,00

554 sao ;.;

542.000,00

$3.500,00

5:000,00

>SC 753 CC

$33,460,00
400

.

I I;

S4211:10 r:ii

$2,975,00

52,250,00

54,250,00

54 250,00

511812,50

54 750,00

52,39C',00

53,000.00

5175,00

$38.250,00
$250,00

aogo
$56.992,39
$37 185,00

$107 880.64

512 386,58

$10 185,24

554 282,76

519,841,68

$80,000,00

$7,170.00

57 170,00

59 300.00

$35,437,50

5192 465,00

55 707,08
$26.006.32

$171 365.25

$11.851.62

51788.47

517 627.20

$898,170.00

S16"75.0O

$59,472,08

$20 882.52

$15 000,00

5675.536,97

$36 800.00
-$17 SOOJX
5219.641,10

il0,866,68

$3,000,00

s; ;-.c,t':'

$2 280,00

$11 400,00
54 560,00

$13 300,00

$13,300,00

$13 300,00

$13,300.00

520,900.00



29/12/2022
19/1212022

8/12/2022
29/12/2022

29/12/2022
29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022
39/13/3022

29/12/2022

29/12/2022
9/12/202?

29/12/2022

29/12/2022

19/12/2022
29/12/2022
29/12/2022
29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

lb/12/2022

16/12/2022

30/11/2022

11/10/2022
11/10/2037

U/10/2022

11/10/2022

11/10/2022
11/10/2022

U/10/2Q22

16/09/2022

10/08/2022
10/08/2022

10/08/2022
10/08/2022

04/08/2022

29/07/2022

16/06/2022

16/06/2022
02/05/2022

O2/0V2022

10/08/2022

02/05/2022

02/0V2022

ll/:U/2022

10/08/2022

30/11/2022

84/08/2022
11/10/202?

11/10/2022

10/08/2022

16/06/2022

16/06/2022

29/12/2022
"

29/12/202?

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/I2/2Q22
29/12/2022

29/12/2022

?9,/l?/202?

29/12/2022
?,i/12/2i;2J

79/12/2022

29/12/2022

29/12/202?

29/12/2C2?

29/12/2022
29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

01/12/2022
lj/12/2022

24/10/2022

19/09/2022

10/08/2022

08/07/2022

08/06/2022

06/05/2022

13/12/2022

24/in/?0?7

19/09/2022

10/08/7073

OR/n7/202 2

08/06/2022

06/05/2022

29/12/2022

.   n  ,
.

,2 "M'j rio<i i? -.  en m    en ; n o cooo i 2: 3 4

A
.0012.022.005.009.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.71.3.4

A.OO12.O22.005.OO9.12.03.00.00.25.00.3.0.0 0000.1 21.3.4

A 0012.022.005.009.12.03.00.00.25.00,3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012 022.005.009.12.03 00.00 25.00.3.0.0 0000.1.21.3.4

A
.0012.022.O05.OO9.12.Q3 00,00.75.00.3.0.0 0000 1,21.3.4

A
.0012.O22.O05.OO9.12,03.00.00.25.00.3.0.0 0000.1.21.3.4

A
,0012,022.005.009,12,03.00,00.25.00,3.0.0.0000,1.21.3,4

A 0013 033 005 009 13 03 00 00 25 00 3 0 0 0000 1 31 3 4

A 0012.077.005.009.12.03 00.00.25.00.3,0.0 0000.1.21.3.4

A 0012.022.005.009.12.03.00.00.25.00.3.0,0.0000.1.21.3.4

A 0012.022.005.009.12.03.00.00.25 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0017.077.005.009.17.03 00.00.75 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.022.005.009.12.03 00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0017.027.005.009.17.03 00.00.75 00.3.0.0.0000.1.71.3,4

A 0017.077.005.009 17.03 00.00 25 00.3.0.0 0000 1.21.3.4

A 0012.022.005.009.12.03 00.00.25 00.3.0.0 OOOO.1.21.3.4

A 0012 022 005.009.12.03 00.00.25.00.3.0.0 0000.1.21.3.4

A 0017.077.005.009.12.03 00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.022.005.009 12.03.0O.00.25.0O.3.0.0.0O00.1.21.3.4

A 0012.022 005.009 12.03 00.00,25 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.022.005.009.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.022 005.009 12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.022 005,009 12.U3.00.00.25.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A OO12.027 005.009 17.03.00.00.75.OO.7.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.022.005.009.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

a 00;? n?? Q0'i.nn9 i?.c:3 30 r,o.?ri.00.2.0.0.0000.1.213.4

A 0012.022.005.009 12.03.00.00.25.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A 0017 072 005 009 12 03 OOOO 35 00 7 0 0 0000 1 71 3 4

A
.OO12.022.0O5.009.12.C3.OO.OO.25.OO.2.0.0.0OO0.1.21.3.4

A
,
0017.072.005.009.17.03.00.00.75.00,2.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.022 D0b.U09 l.: C3 tl3 0C.25.W 3 C.U.U000.1.21 i i

A
.
0012.022 005 009 12 03.00 00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3 4

A
.
0012.077.005.009.12.03.00 00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0017 077 005 009 12 03 00 00 75.00 2 0.0.0000 1.21.3 4

A
.
0012.022.005.009.12.03.00.00.25.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.022.005.009.12 03.00.00.25.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.022.005.009.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000,1.21.3.4

A.0012.O22.005.0O9.12.03.00.00.25.00.3.0.0.000O.1.21.3.4

a n->i; '"2 2 a:,'.      ; ?  i rn    y.. 1:11 ' t r. ikv-i i . - ;

A
.
0012 022.005 009.12 03 00.00 35.00.2 0 0.0000.1 21.3.4

A
.
0012.O22.0O5.OO9.12.03.00.0O.25.00.3.O 0.0000 1.21.3.4

A
.O012.O22.005,OO9.12.03.00.O0.25.00.3,O 0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.022.005.009.12.02.00.00.12.00.3.0 0.0000.1,21.3.4

A
.0012 022.005.009.12.02.00.00 12.00.3.0 0 0000 1.21.3.4

A
.0012 022.005 050.12 03.00.00 25.00.2.0.0 0000 1.21.3.4

A
.
0012 022.005.063.12.02.00.00 12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012 022.005.063.12.02.00.00.12.00.3 0 0.0000 1 21.3.4

A
.
0012 022.005 093.12.03 00.00 25.00.3.0.0 0000.1.21.3.4

AO012.O22.005 093,12.03 00.00 25 00.3.0 0 0000 1.21.3.4

A
.
0012.022 005.123.12.03 00.00.25.00.2.0.0,0000,1,21.3.4

A
.
Q012,022.005.137.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21,3.4

A
.
0012.022.005.138.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3,4

A
.0012.022.005.138.12.03.00.00.25 00.3.0.0.0000.1.21,3.4

A
.
0012.022.005.138.17.03.00.00.75.00.3.0.0,0000.1.21.3.4

A
.0012.027 005 138 17.03 00 00 25 00 3.0 0 0000.1 71.3.4

a nm? 073
.

005.138.12.03 no on ?t on 3.n n oonn i ?i 3 4

A 0017 072 005 141 12 03 00 00 7 5 00 3 0 0 OOOO 1 21 3.4

A
.
 0017.077.005.141.17.03.0O.00.25.0O.3.0.0.OO00.1.21.3.4

A
.
OO12,022,005.141.12.03.0O.00.25.0O.3.0.0.0O00.1.21.3.4

A 0012.022.005.141.12.03 00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
OQl?.022.005.141 12.O3.00.00.25.0O.3.0.O.OO00.1.21.3.4

A
.
 0012.022.005.141.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
 0012.022.005.141 12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A0CI7 35 7 CCS 14] U.03 00 00.75 OC.J.O.a 3001] 1/1 1-1

A 0012.022.005.142 12.03.00.00.75.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.022 005,142.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
,
0012,022,005.142.12.03 00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
,
0O13,022 005,142 12 03 00,00,25 00 3,0,0 0000,1,21 3,4

A 0012,022 005,142,12.03,00,00,25 00.3.0.0.0000.1.21 3.4

A
.00i;.0i2.0O5.14i.l2.0a 0O.O0.25 0O.3.0.0.Q0O00.1.2

A0017.077 005.147 17.03.00.00.75 00.3.0.0 0000.1.71.3.4

AM!?.3?? 0C5.14.' .2 0? OC.CO ?  OC.3.0.0 0000.1 ?1 3.4

A
.
OQ 12.022.005.142.12.03 QQ.CO.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
 0012.022.005.142.12.O3.OO.00.25.0O.3.O.0.OO00.1.21.3.4

A 0012.022.005.142 12.03 00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21 3.4

A 0012.077 005 142 17 Ul UO 00 7b 00.3.0.0.0000.1.71 3.4

A
.
0017.072.005.142 12.03 00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A0012.022 005.142.12.03 00.00.25 00.3.0,0.0000.1 21.3,4

A 0017.077 005.147.17.03 00 00.75 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.022.005.142 12.03 00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21 3.4

A 0012.027 007 001 12.02.00 00.17 00.3.0.0.0000.1.21.3.4
A

.
0017.072.007.001 17.02.00.00.17.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012,022 007,001 12,02,00,00,12,00,3,0.0,0000,1,21,3,4

A
.0012.022.007.001.12.02.00.00.12.00.3,0,0,0000,1,21,3,4

A
.
0017.077.007.001.12.07.00.00.17.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.022.007.001.12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3 4

A
.
O012.022.OO7.O01.12,02.0O 00.12.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.022.007.002.12 02.00 00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

a oni2 r,?? no? no? 12 n? nnoo i?.oo 3.0.0.0000.1.713 4

A
.
0012.022.007.002.12 02.00 00.12.00.3.0.0.0000.1.21,3.4

A 0017.077 007.007 1? 0? 00 00 12.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

a aow.o?? 007 on? i; c? ao oc.u.oo 3.0.0.0000.1.21.3 4

A
.0012.022.0O7.002.12.02.00.0O.12,00,3,0.0.000O.1.21.3.4

A
.
0012.022.007.002.12.02.00 00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

'
. tju C23 yy.      '.   t u:-    :  oa ; c c 001c ; 71 - 1

A
.
0013.023.005 007.12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.023.005.007.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

.Sl.000,00 I
S?.:iOC.Uj

$soc, nn

5700,00

$1.000,00
5700,00

 7 30
,
00

5700,00

S700.00
373-1 00

5700,00

$700,00
S600,C0

STOftOO
5600,00

$7.000,00

$1.000,00

51.330,00

$1.000,00

Si uoo.ou
-1 030

.

00

$1.000.00

51.000,00
3120,00

$120,00

$700.00
5/5,00

$700,00

3703 00

$700,00
703 00

;35Jor

$100,00

$100.00

Si mn.oo

$600,00

57.50

$100,00

5350,00

$51981.96

5240.00

3100
.

03

5100,00

5700,00

$142,50

$3 800,00

$3.800.00

$6.650,00

$6.650,00
5b/b,00

$900,00

$900,00

$900,00
$900.00

5900.00

$22.500,00

r.'H 1130
.

011

$9.000,00

$9.000.00

$9.000,00

59.000,00
59,000,00

$9,000,00
-59.000,00

3.400 CO

36.300 00

59,000,00

$6,300,00
36,300,00

;i=
.

3o:i co

$6,300,00
$6.300,00
$6.300,00

56.300,00

$5.400,00

$6.300,00

jS 430 00

$9.000,00

56.300,00

$1.967.342,47

$7 747 191,78

31 s.i: soo,-3

5641.095,85

$414 746,58

5335,342,47

$310.684,93

$202.520,55

5196.191.78

5169.565,75

$102,575,34

591.726,03

585.232,88

$77,671,23

$W HOU.OO

53.500,00

$3.200,00



21/12/2022
21/12/2022

29/11/2022

29/i:/2022

29/11/2022
07/11/2022

07/11/2072

07/11/2022
Win/jo;;
06/10/2022

06/10/2022
OS/10/2022

03/10/2022

28/09/2022

27/09/2022

2b/09/2U22

26/09/2022

20/09/2U22

2S/O9/2022

22/09/2022

22/09/2022
21/09/2022

21/09/2022
19/09/2022

09/O9/2O22
06/09/2022

06/09/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/07/2022

08/07/2022

28/06/2022

28/06/2022
2

23/06/2022
U

'

>
.:'.

:C2J

13/06/2022

02/06/2022

21/OV2022

24/05/2022

19/05/2022
13/05/2022

09/05/2022

09/05/2022

09/05/2022
09/05/2022

09/05/2022

26/10/2022

29/12/2022

21/12/2022

29/11/2022

07/11/2022

07/11/2022

07/11/2022

06/10/2022
09/09/2022

06/09/2022

08/08/2022

08/07/2022

23/06/2022
13/06/2022
24/05/2022

19/05/2022
09/Cb/202/

09/05/2022

21/12/2022

29/11/2022

24/10/2022
06/10/2022

26/09/2022

09/09/2022

06/09/2022

08/08/2022

08/07/2022

28/06/2022

23/06/2022

13/06/2022

02/06/2022

24/05/2022
13/05/2022

13/05/2022

33/05/2C22

09/05/2022
26/33/2C22

22/09/2022

26/09/2022
21/09/2022

JB/Oi/2022

09/05/2022
11 /10/2022

03/10/2022
28/09/2022

27/09/2022
2 022l./!)V.-

22/09/2022

M012.023.a05 007 12,03 00.00 25.00 3.0 0 0000 1 21.3.4
A

,
 0012.023.005.007.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012 021.005 007 12 03 00 00 25 00.2 0 0 0000 1 21,3 d

A
.
0012.023.005.007.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.023.005.007.12.03 00.00 25 00.3.0.0 0000.1.21.3.4

A 0012.023.005.00/. 12.03.00.00.25 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012 023 005 007 12 03 00.00 25 00.3.0.0.0000.1 21.3.4

A,0012.023,005,007,12,03.00,00,25,00,3.0,0.0000.1.21.3.4

10011023 11(15 DO? 13.03 00 00 25 00 * D.0.0000 1 ;i  4
A 0012.023.005.007.12.03 00.00.25.00.3.0.0,0000.1.21.3.4

A
,0012.023.005.0O7.12.03.00.00.25.OO.3.0.0.0O00.1.21,3.4

A 0012.023.005.007.12.02 00.00.12.00.3.D.0.0000.1.21.3.4

A 0012.023.005 007 12.02 00.00 12
.
00.3.0.0 0O00.1.21.3.4

A 0012.023.005,007.12.02.00.00,12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.023 005.007.12.02 00.00.12 00.3.0.0 0000.1.21.3.4

A 0012.023 005.00/ 12.02 00.00.12 00.3.0.0.0000.1.21.J.4

A 0012.023 005.007 12.03.00.00.25.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.023.005.007 12.03.00.00.25.00.3,0.0.0000.1.21.3.4

A 0012 023 005.007 12.03 00.00 25 00 3.0.0 0000.1.21.3.4

A 0012.023.005.007 12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.023 005.007.12.03.00.00,25,00,3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.OO12.023.005.007.12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012,023 005.007 12,03 00 00,25 00,2,0,0,0000.1.21 3 4

A
,
0012.023.005.007.12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 2
,
023 005.007 12,03 00 00 25 00 3 0 0 0000.1.21 3 4

A 0012 02') 005 007 12 C'S JO Of! .'5 .w < 0 II OOl.'U 1.21 3 4

A 0012,073 005.007 12.03 00 00.25 00 3.0.0 0000.1.21.3.4

A 0012.023.005.007.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.023 005.007 12 03 00 00.25.00.3.0.0,0000.1.21.3.4

AOO12.023.OO5.Q07.12.03.OQ.0O.25.0O.3.0.Q.00O0.1.21.3.4

A 0012,023 005,007 12 03 00 00 25 00 3,0,0 0000,1,21 3 4

A
,0012.023.005.007 12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.023.005.007.12.03.00.00.25.00.2,0.0.0000.1.21.3.4

A
,
O012.023.OO5.007 12.03,00,00.25.00,3.0.0.0000.1.21.3.4

A,OO12.023,OO5,007 12,C3 00 00.25.00 3,0,0.0000,1,21 3 4

A 00:?.0?3 005,007 1? C3 DO 0C.75 30 3,0.0,0000.1,71 : 4

A 0012.023.005.007 12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3 4

A 0012.023.005.007 12.03.00.00.25.00 3,0.0.0000.1.21 3 4

A
.
0O12.023.O05.007 12.C3.0O 00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A
,
0012.023.005.00/.12 03.00 00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A
,
0012.023,005.007.12,C3,00 00,25,00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
OO12.023.OO5.007.12.C3.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012 023 005 007 12 C3 00 00 25,00 3 0,0.0000 1.21.3.4

A
,
0012.023.005.007 12,03,00 00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3 4

A
,
0012,023,005,007.12,03,00.00.25.00.2,0.0.0000.1.21.3.4

A
,
0O12,023,O05,007 12,03.00 00.25.00 3 0.0.0000.1.21,3 4

A 0012 023,005 007 12 03.00 00 25.00 3 0.0.0000.1.21.3.4

,

1
,
0312,023,035,007.1; 33,03 30 25,03,3 0,0,0000.1,21,3,1

A
.0012.023.005 007.12 03,00.00 OOOO. 1.21.3.4

A
.
0012 023.005 031.12 03.00.00 25,00 2 0 0 0000 1 21,3.4

A 0012 023 005 041 12 03.00,00 25,00 3 0 0 0000 1 21.3.4

A
.
0012.023.005.041.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012,023.005 041.12.03.00.00 25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012,023.005.041.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.023.005.041.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.023.005.041.12.03.00.00.25.00.3.0 0.0000.1.21.3.4

A
.
O012.023.005.O41.12.03.OO.0O.25,00.3.O 0.0000.1 21.3.4

A
.0012.023.005.041.12.03.00,00 25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012,023.005.041.12.03.00.00 25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

" iiiu,- L','.i.ii3s o-4:.:.'.:h,cii,3:i sb.m.i 3 ccuuo i

A
.
0012 023.005.041.12 03 00.00 25.00,3 0 0.0000 1 21,3,4

A
.
0012,023.005.041.12.03.00.00 25.00.3,0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.023.005.041.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012 023.005 041.12 03.00.00 25.00,3 0 0,0000 1.21.3.4

A
.
0012.023.005.041.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.023.005.041.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.023.0O5.O41.12.03.O0.0O.25.O0.3.O O 0000 1 21.3 4

A
.0012.023.005.049.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012 023.005 049.12.03.00.00 25.00.3.0 0 0000.1.21.3.4

A
.0012 023.005 049.12 03.00.00 25,00,3,0,0,0000,1.21.3.4

A
.
0012 023.005 049.12 03.00.00 25.00.3 0 0.0000 1,31.3.4

A
.
0012 023.005 049.12 03 00,00 25,00 3 0 0 0000 1 21.3 4

A
.
0012.023.005.049.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012 023.005 049.1 1000.1.21.3.4

A
.
0012.O23.0O5.O49.12.( 000.1.21.3.4

A
.0012.023.005.049.12.03,00.00 25.00.3 0.0,0000,1 21,3.4

A
.
0012.O23.005.O49.12.03.00.00 25.00.3.0 0.0000.1.21.3.4

A
.
0012,023.005,049.12.03.00.00 25.00.3.0 0 0000.1.21.3.4

A
.
0012 023.005.049,12.03.00.00 25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
,
C012 323,005,049,12,03 PC.00,25 CO.3,0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.023.005.049.12.03 00.00.25 00.3.0.0 0000.1 21 3.4

A 1:1:1; j; t ccs.j  .;mi
.

- L'i..i;'i..:h ll. j,o.3 jOuu.i ;i j.J

A CQ 12,323 005,049,12.03,00,00,25 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

AOO12.023.O05,049.12.03 0O.00,25OO.3.0.0OO00.1 21 3.4

A 0012.023 005.049,12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A OO12.023 005.086 12,03 00.00.25 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.023,005.086 12.03 00.00.25,00.3.0.0.0000.1.21.3.4

aoi,:;'
.

; ; gcs.ki; ;, o, ..r       31.3.0,3.3000,1.21 j -1

A 0012.023 005.102.12.03.00.00.25 00 3.0.0.0000.1.21,3.4

A 0012.023 005.102 12,03,00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A.0012.023.005.102.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1,21 3 ''

A 0012.023 005.102 12.U3.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
OO12.023.OO5.126.12.a2.OO.00.12.OO.3.0.0.OOOO.1.21 3.4

A
.OO12.023.OO5.126.12.02.OO.OO.12.OO.3.0.0.OOO0.1.21 3.4

A30:2,UJ  - i,      ' - :   , . . 1.21.3.4

A
.
0012.023.005.126.12.02.00,00.12.00 3.0.0.0000.1.21 3 4

A 0012,023 005,126.1; 02,00,00,12,00,3,0.0.0000.1.21.3,4

A 0012.023,005, :2b. 12,02,00 00.12,00,3.0.0.0000.1.21.3.4

Si.100.00

$2.880,00

5300,00

51.680,00

$660,00

53,560,00

$100,00

S2.200,00

5150,00

$5.850,00

S 700,00

$13.500,00
$20.850,00

VV3 ' li

$5,775,00

511.550.00

$5 775,00

511.000.00

$490.00

$5.500,00

51 100.00

5920,00
5400,00

5SS3

5220.00

>j03.-;0

$720,00

5400,00

$2,240.00

$700,00

$300 00

54,620.00

5110,00

$1.690,00

52,790.00

$2,200,00

5330,00

;72b.oo

$660,00

$550,00
$110,00

$880,00

$25 000.00

$28,800,00

$8.640.00

540.050,00

?:51:0,03

55,340,03

$32.040,00 I

519800,00
$8.280,00
$6 930,00

jAmoo.

$20 160,00

$41,580,00

Sis ?:c,3:i

$25 110,00

55 940,00

$4 950,00
03 i'M.OO

$2 700.00

$4.500,00
$900,00

$9.900.00

$3.600.00

 13 gOO
.
OC

5.

' /u:,:):'

53,-300,00

5b KIO.OO

$2/00,00

5990,00

$990.00

$19.800.00
$2,970.00

$990,00

$7.920,00
5K"

- / Auj

$109.725,00

$25.920,00

$6.480,00

$6,480,00
fti .inn cn

$1.350,00
$52,650,00

$6.300.00

$121.500,00
$187.650,00

$103.950,00



\

nr.*!, on

19/09/2022

29/12/2022

29/12/2022

28/12/2022
28/12/2022

17/11/2022

17/11/2022

11/10/2022

23/08/2022

88/08/2023
22/12/2022

21/12/2022
21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022
21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

19/12/2022
ly/u'.vo .1

;'|;://Vj.

-

.

:

19/12/2022

19/12/202:

19/12/202/

19/12/2022

,V/-2/2U»

i9/i?/jnj;

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

i9;;;;2o;2

19/12/2022

19/17/2072

19/,:2/2022

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022
19/12/2022

ILVU/ J.!

19/12/2022
16/12/2022

16/13/3022

IS/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

M/12/2022

13/12/2022

02/12/2022
29/11/2022

29/11/2023

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

10/11/2022
10/11/2022

10/11/2022
10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

0//11/2022

02/11/2022
02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022
03/U/70/3

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022
02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022
01/11/2022

31/10/2022

27/10/702?

.

--i-v/i;;
.

.

27/10/2022

27/10/2022

A
.
OO12.023 005.126 12.02 00 00.12 00 3 0.0.0000.1.21 3.4

A
.
0012.023.00S.126.12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.023.005.127.12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0O12.023 005.127.12 02.00 00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.02i 008.002 12.02 00.00.12 00. J.0.0.0000.1.21 3 4

A
.0012.023 008.002 12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21 3.4

A
.
0012.023.008.002.12.02.00 00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A.OO12.023.OO8,002,12.02,00,00,12.00.3,0.0,0000,1.21,3,4

A
.0012,023.008.002 12.02,00.00.12.00.3,0,0,0000,1,21,3,4

A
.0O12,023.0O8,002.12.02,0O.00,12,00.3.0,0,0000,l,21.3,4

A
,0012,023.008,002 12.02,00.00,12.00 3.0.0.0000,1,21.3.4

A
.0012.023.008.002.12.02.00,00,12,00,3,0,0,0000,1,21.3.4

A
.0012.024 005,005 12.03 00 00.25.00 2.0.0.0000.1.21,3 4

A
,
0012.024,0O5,00S.12.03.00.0O.25.00,2,0.0,0000.1,21.3,4

A
,OO12,024.OO5.005.12 03,00 00.25,00 2,0,0,0000,1,21,3 4

A
.
0012.024.005.005.12.03.00 00.25.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A
.OO12,024.0O5.005.12 03.00 00.25,00 2.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.024.005,005,12.03.00.00.25.00 2.0,0.0000,1,21,3,4

A 1)01 / 1124 tK)5 I1C1S 12 01 IK1 00 1*% 11:1 / I) i: llinn: ! 2> i 1

A
.
0012.024.005.005.12.03,00,00,25,00,2,0,0,0000,1,21,3.4

A
.0012.024.005.005.12.03,00.00 25,00.2 0.0.0000,1,21,3,4

A
,0012,024,005.005,12 03,00.00.25,00,2 0,0,0000,1,21.3,4

A
.
0012.024 005 005.12 03.00,00,25.00,2 0,0,0000,1,21,3,4

A
,
0012.024,00b.00b,12 1000

.
1
.
21.3.4

A
.
0012.024,005 /5. 1.
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0012.024.005.115.12.03.00.00 25,00.3,0,0,0000,1,21.3.4

A
.0012 024,005,115,12 03,00,00 25,00,3 0,0,0000 1 21,3,4

" nui;     nrr. i:;    a: (o :-. co.  j occnj i ;:,3,.;

A
.0012 024.005,115,12,03,00,00 25 00,3,0 0 0000 1,21,3,4

A
,

0012 OJ-lOC lld-iP-DS-Oa-OO 2b-0U.3.U-0-00D0-l-21.3.4

A
-
Cni?-0?4-CQ5-l 15-12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.024.005.115 12.03 00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

51,200,00

$1,200,00

il-2UL',UU

SI.200,00

Si,200,00

$1-200,00
'
.1 20r,li:i

51.600,00
s; iioo

.

nii

51.6dOJ0
>1 2

-

>ij
,
00

S1.200.UU

$1 200,00

5450,00

$900,00

5900,00
$2,700,00

5900.00

S9UU.00

$525,00
$450,00

5900,00

51.200.00

5900,00

S975,0Q

saoo/K
$1.800,00

Sl.800,00

54 800,00

asaaaa
$2,400,00

52.400,00

S3 400,00
52.400,00

$2 400.00

$1 600,00

52 400,00

51 cuu.jo

$2 400,00

S3 MO.O0
52400,00

S1.600.00

$2400,00

$1,600.00
$1,600,00

$1.600.00
$1,600,00

SI.600,00
;j i.:i'-'i:ii

SLGOO.OO

$2.400,00

$2.400,00
51 50G OH

$2.400,00

$2.400.00

52-100,00

$2.400,00

$2.400,00

S2.400,00

$2.400,00
$2.400,00

52-400,00

$1,500,00

,

'

 . ',>-
,

r,n

$12,000,00
Sl.600,00

$2.400,00

$1,600,00

52,400,00

$2.400,00

$1,600,00

5i.ooo,oc

5/: 4ou,oo

S] 600.00

$1 600,00

521.600,00

$2.000,00
$1.800.00

$1 600,00

$1800,00
5wn,no

$750,00

$750.00

$950,00
59OQ.00

$450,00

$4S0.00
$750,00

S750,00

$750,00



05/07/2023
OS/0 >/2023
05/07/2022

05/07/2022

05/07/2022

05/07/2022

05/07/2022

05/07/2022

05/07/;q;;
05/07/2022

05/07/2032

01/07/2023
01/0//2Q22

01/07/2022

29/06/2022
28/06/2022

28/06/2022
28/06/2023

28/06/2022

28/05/2022

21/06/2022
21/06/2022
15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

10/06/2022

07/06/2022
07/06/2022

01/06/2022

ni/-iu/;r72

24/05/2022
23/05/2022
;3/:i3/2C2;

33/05/2023

23/05/2022
23/05/2022

19/05/2022

19/05/2022
19/05/2022

19/05/2022

16/31/2022

16/05/2022
16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022
;i./:)V.-i'.'.

-

16/05/2022
16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

ib/OS/3022

lb/05/2022

16/05/2022

.
n/i;s

.

/.u.'/

16/05/2022

16/05/2022
16/05/2022

16/05/2022

16/05/2023
16/05/2022

19,12/M2j
19/12/2022

19/12/2022
19/12/2022

19/i:

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2023

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022
!:

19/1,'/2U22

19/12/2022
i

.
.

" i .'.m;.'

19/12/2022

0//11/2022

02/11/2022

02/11/2022

A 0012 024
.

005 115.12 03.00 00 25.00 3 0.0.0000.1.21.3 4

A
.0012.024.005.115.12.03.00.00.25.00.3,0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.024.005.115.12 03.00.00 25.00 3 0 0.0000.1.21.3 1

" nw >ua.oob lib.12 03.00,00 25.00.3 0 o.cooo 1.21.3 a

A
.0012.024.005 115.12 03.00 00 25.00 3 0 0.0000.1,21,3,4

A
. 0012,024,005.115,12,03.00.00,25,00.3,0,0,0000.1,21,3,4

A
.0012 024.005,115.12 03.00 00.25,00 3

,

0
,0.0000,1,21,3,4

A
.0012.024,005,115.12.C3.UU.00.25.UU.J.0,U,0U0O.1.21.3.4

A .ki 1 / \]JC m I IS 1/ tlj UO 00 ib
.00,i,0.0.0000.1.il.31

A 0012,024 005 115 12 03,00 00.25,00 3.0.0,0000.1,21
,

3 4

A
.0012.024,005.115.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21,3,4

A 0013.024 005 115 12 C3 00 00 25 30 3
.
0 0.0OC0.1.21.3.4

A 0012.024 005.115 12 Hi 00 CR..  00 IA: II OOCIl 1 21 14

A 0012.021 005.115 12.03.OO 00.25 00.3.0.0
,

0000.1,21.3.4

A
,
0012.024.005.115 12 03 00 00 ?5 00 3

.

0
.
0 0000.1 21 3 4

A 0012,024 005,115.12.03,00.00.25,00.3,0.0.0000.1.21.3.4

_

 A.0012.024 005.115 12 C3.00 00.25 30 J.CO.0000.1.21 3 4

A
.OO12.024.OO5.115.12.C3.OO.OO.25.OO.3.0.0.0O00.1.21.3.4

A 0012.02".005.115.12
.
03.00,00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.024 005,115 1? 03 00 00 25 00 3 0 0 0000
,
1
.
21 3 4

A 0012.o;:i 005,11  1; ci do a; 2s 30 ! 1; n 3:ic:r) 1 21 f 4

A 0012.024,005.115,12,03,00.00.25.00,3,0.0,0000.1.21.3.4

A 0012.024 005.115.12,03,00,00,25,00 3,0,0.0000.1.21 3
.

4

A
.OO12.024.OO5.115.12.03.00.00.25.00.3.0,0.0OO0,1.21.3.1

A 0012.024 005.115 13 03 30 00 25 00 3.0.0 0000.1.2] 3 4
A OO12.02a.OO5.115 12 03 00 00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.024.005.115.12,03.00,00,25 00 3,0.0 0000.1.21 3 4

A
.
OO12.024.OO5,115,12,03,00,00,25.00.3.0.0,0000.1.21 3.4

A 0012.021 005.115
,
12.03 00.00.25.00,3,0.0 0000,1,21 3,4

A.0012.024,005.115.12,03,00,00,25,00,3,0,0,0000.1.21.3.4

A
,0012.024.005.115.12.03.00.00.25.00.3.0.0,0000.1.21.3.4

A 0012.024.005.115 12 03.00 00.25 00 3.0.0.0OOO.1
.
21 3 4

A 3017 074 DO'. MS 1/ 1-3 03 or 75 33 3 C C 0300 I 7i  .1

A 0012.021 005
.
115 12 03,00,00,25,00.3.0.0.0000.1.21 5 4

A 0012.024,005,115,12,03,00 00,25,00.3.0.0.0000.1.21 3 4

A 0012.024.005.115.12.03.00 00.35.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.024 005.115 12 03.00 00,25 00 3 0.0.0000.1.21.3 4

A0012.024 005.115 12 03.00 00.25.00 3.0.0.0000,1.21.3.4

A 0012.024.005,115,12,03.00 00,25.00,3,0.0.0000.1.21.3,4

A
,0012.024,005,115 12,03,00,00.25,00,3,0,0,0000,1.21 3 4

A 0012.024.005.115,12.03 00 00.25,00,3,0,0.0000.1.21 3,4

A 0012,024.005.115.12.03.00.00.25.00.3.0.0,0000,1.21,3,4

A 0012,024 005,115 12,03,00 00,25,00,3.0,0
.0000.1.21,3,4

A
,
0012.024 005.115,12,03,00 00,25,00,3,0,0,0000,1,21 3,4

A
.
0012.024.005.115,13 03,00 00,25 00 3,0,0.0000.1.21 3.4

A 3012
.

021 305.115 12 Cj 30 00.25.00 3.CO.0000.1.21 3 1

A
.
0012.024 005.115.12 0 3 00 00.25 00 3.0.0 0000.1.21 3 4

A
.
0012,024,005,115,13,03,00,00.35,00.3,0,0,0000,1,21,3,4

A 0012.024,005.115,12,03.00,00,25,00,3.0.0,0000,1,21,3,4

A
.
0012.024.005.115.12,03.00.00.25,00 3,0,0,0000,1,21.3.4

A 0012,024,005,115,12 03,00 00,25,00 3,0,0,0000,1.31,3 4

A
.
0013.034.005,115,12,03,00,00,35,00,3,0.0.0000.1.31,3,4

A
,
0013.034,005,115,13,03,00.00,35,00.3,0,0,0000,1,31,3,4

A 0013,034,005,115,12 03.00 00.25.00.3.0.0.0000.1.31.3 4

A
.0O12.024.OO5.115.12.C3,0O.OO.25.0O.3.0.0.00OO.1.21.3.4

A
,O013,034,OO5,115,12 03,00 00.35,00,3,0.0.0000.1.31.3,4

A
,0012.024.005.115.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1,21,3.4

A
.0013,021,005,115,12.03,00.00.25.00.3,0.0.0000.1.21.3,4

A
.
0012.034.00S.115.12,03,00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A
.0013.034.005.115.12.03.00.00.35.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.024.005,115.12 03.00 00.25.00.3.0 0.0000.1.21.3.4

A
.0012.O24.0O5.115.12 03.00.00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A
,
0012,024,005,115,12.03.00,00,25,00 3,0,0.0000,1.21.3.4

A
.0012,O24,005,115.12.03.0O.0O.25,00,3,0,0,000O,1.21,3,4

A
.0012.024.005 115.12 03 00 00 25.00 3 0 0 0000 1.21.3 

A
.001? 024.005 115 12 03 00 00 35.00 3 0 0,0000 1.21.3.4

.

m
.

0312.021.031 1-5.12 03.00.00 25.00.i v C.CO31J. ;.2 i. j.

A
.
0012.024.005,122,12,03,00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A
,
0012 024,005 122.12 03,00 00 25,00 3 0 0.0000 1,21,3 4

A
,0012,024.005.122.12.03.00.00.25.00.3,0,0,0000,l,21.3.4

A.0012.021,005,122,12,03,00,00,21,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

-

. oni? 07.1 113' 132 1? n 03 30 35 00 3 0 c oiioo ; 7; 1 ;

A
,0012,024,005,122.12,03,00,00 25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A
,
0012 024.005,122,12,03,00,00.25.00.3.0.0 0000.1,21,3,4

A
,0012,034,005.122,12,03,00,00.25,00,3,0,0,0000,1,31,3,4

A
,0012,024.(I05.122.12.03,00,00 35,00,3 0.0,0000,1,21,3 4

A
,
0012 024,005,122,12,03,00,00 25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A
,
0012,024,005,122,12,03,00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A
,
0012.024,005,122,12,03,00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21.3.4

A
.
0012.024.005,122,12,03,00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21.3.4

A
.0012.024.005 122.12 03.00.00.25.00.3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.024.005 122.12.03.00.00.25.U0.3.0.O.O00O.1.21.3.4

A
.
0012.024.005.122.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012,024.005 122.12.03.00.00,25.00.3.0,0.0000,1,21,3,4

A
,0O12.O24,UO5,122,12,03,00,00.25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A
.
0012,024,005,122,12.03,00,00,25.00.3.0.0.0000,1,21.3.4

A 0012 071 0115 12 7.12 ID 00.110 2'. UU.i '.> il OCIK) 1 /.. i 1

A
,
O012.O34.C05.177.:2.CH 00.03 75 CO,3.3 3 0003 1 21.3,1

A
,0012,024,005,122,12,03,00,00,25,00,3,0,0,0000,l,21,3.4

AQ012.024.005.122.12.03.00.00.25.00.3.O.0.0O0O.1.21.3.4

A
.

CQ12.Q;4,C05,122.12,03.00.00.25.00.3.0.0 0000.1.21.3,4

A
.

C012 024.005 .122.12.03 OCOO 7,:. 0C3.0 0 0000 1 21.3.1

A
.
C012,321,005.122 12,03 OCOD,21 00,3,0,3.0iOOO,l 21 3.1

AU012.3t1 1105.1  -7 1); '.0 01) :. '.O.J 0 3 J'jyjA . : ! 3

A
.
Q012.a21.Q05.122 12.03 PC.00.25.PC.3.0.0.0000.1.21,3.4

A OO:;
.

3.1 003 1..- 17 IM ui 1:3 2  "0 .1 I) 3 Jul) I,) 1 21 11

A001J.021 005.122 12.01 00.00 25 00.1,0.0 0000.1 21 3,1

A
,
0012,024.005,122.12,03,00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3.4

51,200,00

5750,00

$150,30

5750,00

51 700,00

5750,DO

j.
'5U.30

50,:io

00

S750,OO

Sl.800,00

5450,00

5150.00

5450,00

$1,800,00

51,800,00

Sl.800,00
80,3 cc

52,000,00

5450,00

S450,00
5525,00

5450,00

5525,00
5153 00

5450,00

5900,00

5150.00

5450,00

5450,00

575,00
5450.00

51.400,00

51,400.00

51,400,00

51 400.00

51.200,00

545O.O0
51S3 oo

5150 00

5133 00

5133,0:0

i: 563 00

51,560,00

51,360,00

51.360,00

51,560,00

51 200,00

52.000,00

oii3 oo

51.560,00

52.000,00

51,500,00

51.560,00

51,560,00

51 200,00

52,000,00

51.560.00

52,UOU,UU

51560,00

51 560.00

Si.360,00

Si 360,00

51 56C.30

3,: JO0
,
3J

5375,30

$375.00

5175,30

3
"

52 75.30

$375,00

5275,00

>J/'.
.
3v

52/5,30

5275,00

5275.00

5275,00
53/5,00

5275,00
5775,03

5373,33

5375,00

5375.00

5375.00
S? 70.33

5375.00

S37S,00

5375,00
S275,00

$275,00

527 011

513J.OU

5103ou

$300,00



02/11/2022

02/11/2022
02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/202?

02/11/2022

02/11/2022
19/08/2022

07/11/2022

02/11/2022

02/11/2022
02/11/2022

02/11/2022
02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022
'
- vii-vii.

;
.

-

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022
'
- i/I2/2022

04/10/2022

10/09/202?

12/09/2022

07/07/2022

21/06/2022
16/05/2022
16/05/202?

16/05/2022
16/05/2022
.

.h/IIS/2(V2

16/05/2022
16/05/2022

16/05/2023

16/05/2022
16/05/2022

16/05/2022

10/05/702?

:o/oV20??

lb/05/2022

16/05/202?

10/05/2022

16/05/2022
16/05/2022

]6/flS
,

/202?
.

ivnv?j??

16/05/2022

23/05/2022

23/05/202?

23/05/2022

23/05/2022
23/05/Z022

16/05/2022
07/06/2022

07/06/202?

07/06/2022
01/06/2021

07/06/2022

07/00/2022

07/06/2022

06/06/2022

06/0S/2022

06/06/2022

06/06/2022

06/06/2022

06/06/2022

06/06/2022
0b/i;t,/,M..'.

06/06/202?

06/06/2022

06/06/2022

06/06/2022

06/06/2022

06/C6/?D??

08/07/2022
J-/L ', U2I

07/07/2022

J1/C//2022

:;,cc,2o::

iii/iJb/JU2/

28/06/2022

28/06/2022

?F,/06/?n??

D6/07/2022

06/07/2022

[A 0012
.024.005.122 12.03 00.0Q.25.OO.3.0.0.0O00 1 21

.

~

A
.0012.024.005.122,12.03 00.00.25.00.3.0 0 0000 1 21

.
3

.
4

A0012 024 005 122.12.03 00.00.25 00.3.0.0 0000.1.21.3.4

A
.0012.024.005.122.12.03.00.00.25.00.3.0.0 0000

.
1
.
21.3 1

A
.0012.Q24.Q05.122.12.0B 00.00

.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.024.005.122.12.03.00.00,25.00.3.0.0

,
0000.1.21.3.4

A
.0012,024.005 122,12.03.00.00 25 00.3.0 0,0000 1 21.3.4

A
.0012.024.005 122,12,03.00.00,25.00

.
3.0.0.0000.1.21.3.4

A
,
0012 024.005 122.12.03,00,00 25,00,5 0.0.0000 1 31.3.4

A IHII2 0/4
.
U1I5 122.12.03.00.00 25.00

.

3
.
0
.

0
.0000.1.21.3.4

A
.0012.O24.0U5.122.12,03,00.00 25.00,3,0 0.0000.1.21.3

.

4

A
.
nni?024 nns i?? i?m00

.00 js.oo 3oo0000,1.21.3,4

A
,0012 024.005 122.12.03,00,00 25.00,3 0 U.OOOU 1.21.3,4

A
.0012.024.005.177.12.02.00.00.12.00.3 0.0.0000,1.21.3.4

A
.
0012.034.005 177 12 07.00 00 13.00.3 0 0 0000 1.21.3.4

A
.0012 024.005.1/7.12,02.00.00 12,00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012 024.005 177.12 02 nil no 1 j M -inn 0000 1.21.3

A 0012 024.005 177 12.02
.00,00.12,00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012 024.005 177 1,'     Cll iKi 12 oil -, J n UBUO 1 21

.

3 C

A
.
0012.024.005.177.12.02.00.00 12.00.3 0 0 i:ii no

A
.0012.024.005.177.12 02.00.00 12.00 3 0 0.0000 1.21.3,4

A
.0012,024.005.177,12,02.00,00 12.00.3 0

.

0
.
0000 1 ,;1 3.4

A
.0012.024.005.177.12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0312 024,003 177.12 02
.
00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 001? 024 005 177 1? 0? 00 00 12 00 3 0 0 OOOO 1 21 3 4

i

 A,0012,024,00-. 177 |;     iki .10 :ii;i   i i: i
.

;ii:)0.1,21,3 4

A
.0012 024.005.177.12 02.00 00.12.00 3 0,0.0000

,
1
.
21 3 4

A
,0012.024.005.177.12.02.00.00.12.00 3 0.0 0000 1 21 3 4

A
.0012.024.005.181. l.i 02.00 00. 17.00 i 0.0.0000.1.21

.

3 4

A
,0012.024.005.181.12.C2.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3 4

A 0012,024 005 181 12 02.00 00.12.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.Q012.024.005.181.12.02.00.00.12.00 3.0.0.0000.1.21,3 4

A
,0012.024,005.181 12 C2 00 00 12.00 3.0.0.000O.1.21.3.4

A.0012.024.005.181.12 C2.00.00.12.00 3.0,0 0000 1 21 3 4

A
,OO12.024.OO5.185.12X3,00 00,25.00 3 0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.024 005 185 12 03.00 00.25.00 3.0.0.0000.1.21
.

3
.

4

A
,OO12.024,0O5.185.12,iJ3,00,00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
,0012.024 005 185 1? 03.00 00 25 00 3 0 0 0000 1.21 3 4

A
.
0012.024.005.185.12 C3.00,00.25.00.3.0.0.0000.1.21,3 4

A
,0012.024,005,185.12 C3.00 00.25.00 3,0,0.0000.1.21

.

3
.

4

A
.0012.024.005.185.12 03.00 00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.024 005 185.12 03.00 00.25.00 3.0.0.0000.1.21
.

3 4

A
.3012,024 005,185.1? C3.00 00.25 00 S 0.0.0000.1.21,3 4

A 0012.024.005.185,12 C3.00
.
00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.034 005.185.12 03.00 00.3S.00 3.0.0.0000,1.21.3 4

A
,0012.024.005.185.12 03.00 00.25.00 3.0.0,0000,1,21.3,4

A
,
0012.024.005 185.1? C3.00 00 ?5 00 3 0 0 0000 1

.
21 3 4

A
.
0012.024.005.185.12.C3.00.00.25.00.3.0,0.0000,1.21,3 4

A
.0012.024,005.185,12.03.00.00.25.00.3,0,0.0000,1,21,3,4

A
.0013.034,005.185.12 03.00 00 25.00 3 0.0.0000.1.21.3 4

A
.0013.024,00S.185.12 03.00 00.35.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.024.005.185.12.C3.00 00.25.00 3 0.0.0000.1.71.3 4

A
.
0012.024.005 185.12 03.00 00.25.00 3 0.0.0000.1.21.3,4

A
.0012.024.005.185.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
,0012.024.005.185.12 03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
3012.C74.305. . 85.1.' C l OO PC 25 firj 3 1. 11 OOOC ! 71 4

A 0013.024 005.186 13 03.00,00.25 00 3.0.0.0000.1.31 3 4

A 0012.024.005.186.12 03.00.00.25.00 3.0,0.0000.1,21 3.4

A
.
0012.024.005.186 1?.03.00 00.35.00 3.0.0.0000.1.21 3 4

A
.0012.024.005.180.12 C3,00 00.25,00 3,0.0.0000.1.21,3,4

A
,0012.024.005.186.12 03.00.00.25.00.3,0.0,0000,1.21.3.4

A
,0012,024,005.18b.12.C3.0O.0O.25.0O.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.024 005.187.12 03.00 00,25,00 3 0,0.0000,1.21.3.4

A
,OO12,024 005,187 12 C3 00 00,25,00 3 0,0.0000.1.21.3.4

A
.0012.024.005.187.12C3.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.024.005.ia7.12 03.00.00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3 4

A
.0012.024.005.187.12.03.00.00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.024.005.187.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.024.005.18/.12 C3.00.00 25.00 3 0,0.0000.1.21.3 4

A
.0012.024.0O5.187.12 03.00.0O.25.0O.3.O.0.000O.1.21.3.4

A 0013 024 005 187.12 03.00 00.35.00 3 0.0.0000.1.21,3.4

A
,0012.024.005.187.12.03.00.00,25,00 3.0.0,0000,1,21.3.4

A
,
0012,024,00S,187,12 03.00.00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A
,0012.024.005.187.12 03.00.00.25.00.3,0,0.0000.1.21.3.4

1
.
0012.024.005.187.12 03.00 00.25.00.3 0.0.0000.1.21.3 4

A
.
0012.024.005.187.12.03.00.00 25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012 024.005.187.12.03.00.00 25.00.3.0,0.0000.1,21.3,4

A
.0012 034,005 187,12 03.00,00 25,00 3 0 0.0000.1.21.3,4

A
,
0012 024,005 187,12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.024.005.187.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.024.005.187.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012 024.005 187.12,03.00.00.25.00.3.0 0.0000.1.21.3.4

A
.0012.024.005,187.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3,4

A.0012.024.005.187.12.03.00.00.25.00.3.0,0.0000.1.21,3,4

A
.
0012.024.005.187.12.03,00.00.25.00.3,0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.024.005.183.12.03.00.00.25.00,3.0.0.0000.1.21.3,4

A
.
0012,024,005.188,12,03,00,00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.024.005 188.12,03.00.00 25.00.3,0 0 0000,1.21.3.4

A
.0012.024.005.188.12.03,00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A.0012.024.005.188.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

0012.024.005.188.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
,U012.J.:4,005,18».12.03.OU.0a.25.Q0.3.O.O.QO0O.1.21,3.4

Ai:!!].,1 j/.l i;iA is-     113 O0.0O.25.OO.3.O.0.OO0O.1.31.3.4

A
.
0012.024.005.188.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A0012.024.005.188.12.03,00.00,25 00.3.0.0,0000,1,21.3.4

A 0012.024,005,189.12.03 00.00.25,00.3.0.0 0000.1.21.3.4

A 0012.024 UU5. IB',. -2 03 00.00.35.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.024.005.189.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4
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AOO12.024 005.189 12
.
03.OQ.O0.25.OO.3.0.0.0OO0.1.21.3.4

A 0012,024.005.189 12.03 00.00.25 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.024.005.189.12.03 00.00.25 00,3,0,0,0000,1.21,3.4

A 0012,024 005.189 12.03 00.00.25.00.3.0,0,0000,1.21.3.4

A UU12.024.005.189.12,03.00,00,25.00.3.0.0,0000,1.21.3.4

A 0012.074 005.189 12.03 00 00 25 00 3.0.0,0000.1.21 3.4

A 0012,024 005,189 12.03 00,00,25 00.3.0.0,0000,1,21.3,4

A 0012.024.005,189.12,03.00,00.25.00.3.0,0.0000.1,21.3,4

A 0012,024,005,189,12,03 00,00,2&,00,3,0,0.0000,1,21,3,4

A 0012,024.005,139.12,03,00.00.25,00,3,0,0.0000.1.21.3.4

A 0012.024 005.189 12.03 00,00,25 00.3,0,0,0000.1.21.3,4

A 0012.024 005 189 12 03 00 00 25 00 3 0.0 0000.1 21 3.4

A 0012,024,005,189.13,03,00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21.3,4

A 0012,024 005,189,12,03.00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A 0012,024 005,189 12,03,00,00,25,00,3,0,0,0000.1,21.3,4

A 0012,024,005,189 13 03 00,00,25 00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A 0012.024,005.190.12.03 00.00.25,00,3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012 024 005,190 13.03 00 00,25 00 3 0.0 0000 1 21 3 4

A 0012.024 005.190,12,03.00,00,25,00,3,0,0.0000,1.21,3,4

A 0013 074 005 190 17 03 00 00,25 00 3 0,0 0000 1 21 3 4

A 0012,024.005,190,12,03,00.00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A 0012.024 005,190,12,03,00,00,25,00,3,0,0,0000.1,21,3,4

A
.
0012,024,005,190,12,03,00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A 0012.024 005.190 12,03 00,00,25 00 3.0,0,0000,1,21,3,4

A 0012,024,005,190,12.03,00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A
.0O12,024,0O5,190 12 03.00 00,25.00 3.0,0,0000,1,21 3 4

A
,0012,024,005,190,12.03,00,00,25,00.3,0,0,0000.1.21,3,4

A 0012,024,005.190 12 C3.00.00.35.00.3.0.0.0000.1.31 3 4

A
.0012.024.005.190.12 C3.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012 024.005 190 12 C3 00 00 25 00 3,0.0,0000.1,21.3 4

A
.
0012.024.005.190.12 03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21,3,4

A
.
0012.024,005 190,12 03,00 00 25,00 3 0,0,0000,1,21,3 4

A
.
0012.024 005 190 12 i 000,1,31,34

A
.
0012.024.005.190.12 03,00 00,25,00 3 0,0,0000,1,21,3,4

A
,0012,024,D05,190,12,03,00,00,25,00,3,0,0,0000,1.21,3,4

A
,
0012,024.005 190 12 03.00 00 25,00 3 0,0,0000.1,21,3,4

A
.
0012,024.005,190.12 C3,00.00.25,00 3.0,0,0000.1,21,3.4

A 0012 024 005 190,12 03 00 00 25,00 3 0,0,0000 1,21,3 4

A
.
0012.024.005.190.12 03,00,00,25,00 3 0,0,0000,1,21,3,4

A
,0012,024,005,190.12 03.00 00.25,00 3 0,0,0000,1.21,3,4

A 0012 024 005 190.12 03 00 00 25.00 3 0 0.0000 1.21.3.4
A

.0012.024.005.190.12 03.00.00,25,00,3 0,0,0000,1,21,3,4

A
.0O12.O24.0O5.19O.12,03.0O.0O.25.0O,3,O,O.0OOO,1.21,3,4

A
,0012,024,005.190.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3,4

A
,
0012,024,005 190,12 03,00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A
,
0012,024,005,190,12 03,00 00.35,00,3.0,0,0000,1,31,3,4

A
,0012,024,005 190,12,03,00,00,25,00 3 0,0,0000,1,21,3,4

A
,
0012,024,005 190,12.03,00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A
,
0012 034,005 190,12,03,00,00.35.00.3 0,0,0000 1,21.3,4

A
,OO12,O24,005,19O,12,03,0O,OO,25,00,3 0,0,0000,1,21,3,4

A 0012 024 005 190 12 03 00.00 25 00 3 0 0 0000 1,21,3,4

A 0012 024 005 100,12 03 00,00 25,00,3 0,0,0000 1 21,3,4

A
,
0012 024,005 190,12,03,00.00 25.00,3.0,0,0000,1,21,3,4

A0012 024,005 190,12,03,00,00.35.00,3,0 0 0000,1 21,3,4

A
,
0012 024,005.190,12,03,00,00 25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A
.0012,024,005,190,12,03,00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A0012.024,005,190,12,03,00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A 0012 024.005 190 12.03 00,00 25 00,3,0 0 0000 1,21,3,4

A 0U12 02-1.005 190 12.03,00.00.25.00.3,0.0.0000.1.21.3.4

A.0012.024.005.190.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
,
0012,024,005,190,12,03,00,00,25,00,3,0,0 0000,1,21,3,4

A
,
001Z.024.005.190.12.03 QCUO.?  OG.3.0.0,0000,1,21,3,4

A
,
0012,024,005,190,12,03 00,00,25 00,3,0,0.0000,1,21,3,4

A
,0012,024,005,19O,12,03 00,00,25 00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A
,
0012,024,005,190,12,03 00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3.4

A
,
O012,O24,OO5,191,12,03 00,00,25 00,3,0,0 0000,1 21.3.4

A
,0012,024,005,191.12,03.00,00,25,00,3,0,0,0000,1.21,3,4

A 0012,024,005,191.12,03 00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21.3,4

A0012,024,005,191.12,03,00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A Q012 024 005,101 13,03 00,00 25 00,3,0 0 0000,1 21,3,4

A
,
0012,024,005,191,12,03,00,00,25,00,3,0,0 0000,1,21,3,4

A 0012 024 005 101 12 03 OC 00 75 00,3,0 0 0000,1 21.3 4

A 0012,024,005,191,12,03.00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A
.
0012,024,005,191,12,03,00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A
. 0012,024,005,191,12,03,00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A
.
0012,024 005,191 12,03 00.00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A 0012,024,005,191,12.03,00,00,25 00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A 0012,024 005,191 12.03 00 00.25 00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A
,
0012,024,005,191,12,03,00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A.OO12.024,OO5,191,12,03,OO,OO,25,OO,3.0,0,OOO0,l,21,3,4

A
,0012.024,005,191,12,03 00 00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A 0013,034 005 191 1/ 01 on 00 75 00 3 n 0 OOOO 1 31 3 4

A
,
OO12,024,0O5,191,12,03,0O,00,25,0O 3,0,0,0000,1,21 3 4

A
.
0012,024,005,191,12,03,00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A 0012,024,005,191 12.03,00 00,25,00 3,0,0,0000,1,21,3,4

A
,

0012,024 005,191 12,03 00 00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3 4

A
,

O012,024 005.191 12 03,00 00.25 00 3 0,0,0000,1,21,3,4

A
,
0012,024,003,191,12,03,00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A
,0012,024,005,191,12 03,00 00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3.4

A
.
001?.CJ4.30b, :91.12.03,00.00,25,00,3,0,0.0030,1,21,3,4

A
,0O12,024,0O5,191,12 03,00,00,25,00,3 0 0.0000,1,21,3,4

A,0012.024.005.191.12 03.00.00.25.00.3,0,0,0000,1,21,3,4

A
.
0012,024,005,191,12,03,00,00,25,00,3,0,0.0000,1.21.3.4

A
, 0012,024.005.192.12.03.00.00.25.00.3,0.0.0000 1.21,3.4

A
,
0012,024,005 192,12 03.00,00 35,00 3 0 0,0000 1,31,3,4

A
,
0012,024,005,192,12 03,00,00,25,00,3,0,0,0000 1,21,3,4

A
,0012,024,005,192,12.03,00,00 25,00,3.0 0,0000,1,21,3,4
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28/11/2022

28/11/2022
;s/i:, 2022

28/11/3022

28/11/2022
28/11/2022

24/11/2022
24/11/2022

24/11/2022
2-/11/2C2.:

23/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

23/11/202;

23/11/2022

.
'

.
- /i:/2U22

lS/i;/2C22

18/11/2022

17/11/2022

17/i;/2U22

l/'/l 1/2022

17/11/2022

17/11/2022
17/11/2022

16/1 1/2022

16/11/2022

16/11/2022
1

1

C/ll/2 022

b/11/2U22

16/11/2032

lb/11/2022
.

l./ll/Vu/.'

16/11/2022

16/11/2022
1.1/11/2022

11/11/2022

14/11/2022
1 .1/11/2022

14/11/2022
14/11,7022

14/11/2022

A
.
0012.025.005.006.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.025 005.006 12.03.00 00. )
.0 0000.1.21 3.4

A
.
0012.025.005.006.12.03.00.00.25.1 0000.1.21.3.4

A 0012.025.005.006 12 C3.00 00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
O012.025.005.005.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.006.12,03.00 00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.OO12.025.OO5.006 12.C3.00 00.25.00.3 0.0.0000.1.21 3 4

n K:iOii, i.uoo.u,w.w.i,H;.rt.w.j.(;.u.o«!«.i. i.j.4
a oiVi ? w m me. i; n nn nr 2  nn; r n nann 1 21  d

A
.
0012,025,OOS,006 12 03 00 00 25 00 3 0.0.0000.1.21.3 4

A
.
0012.025.005.006.12.03.00.00.25.00.3.0.0.OOOO.l.21.3.4

A
.
0012.O25.O05.OO6.12.03,00 00 25.00 3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.
JJ12 C2b.JJ; OCb.l.  -j.UJ -iO.2S.OJ i L.L.UUJL. 1.21.;. 

A
,0012.025.005 006.12 03.00 00 25.00.3 0.0.0000.1.21.3 4

A
.
0012.C2b.00S 00b.12 03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012 025,005,006,12,03,00,00 25,00.3 0 O nnOO 1 21 3 4

A
.
0012 025.005.006.12.03,00,00,25,00,3 0,0,0000,1.21.3,4

A
,
0012.O25.005.OOG.12.03.00.OO.25.00.3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.006.12,03,00.00.25.00.3.0 0.0000.1.21,3.4

A
.
0012 025 005 006 12.03 00.00 25 00 3 0 0 0000 1 21.3,4

Anni? o/smis ooe 12.cn cn.no 25.co.3.o.o,oooo.i,2i.3.4

A
,
0012.025.005.006.12,03.00.00.25.00.3.0.0 0000,1,21.3,4

A0012 J25X05.WC 1-'     li: o:)     n: J :) J MYJ 1 .. I -1

A.0012.025.005.006.12.03.00.00,25,00,3.0,0,0000,1,21,3.4

A
,
0012.025,005.006,12,03 00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3.4

A nn 2 ri;  ri-r, r):v. ' o - -c. nn    r.c. i n n jcon i m i.J

A
, 0012,025,005,006,12,03,00,00,25.00,3,0,0,0000,1 21,3.4

A
.
0012.025,005,006.12.03 00.00.25 00.3.0.0 0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.006.12.03.00.00.25.00.3.0.0 0000.1 21 3.4

A
.OO12.025.O05.0O6.12.03 00.00.25 00.3.0.0.0000 1.21,3,4

A 0012,025,005.006,12,03,00.00.25,00,3.0.0,0000.1,21.3.4

acq:?    oor) on: yjj 0: 00 21. ccj.o.o jooo 121 j.4
A

.
 0012.025.005,006,12,03,00,00,25,0O.3,0.0,0000.1,21,3.4

A 0012 025 005 006 12 03 00 00,25 00,3,0,0 0000.1 21 3 4

A
,
 0012.025,005.006,12,03,00,00,25,00,3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
OO12.025,OO5.006,12.03,0O,00,25,O0,3.0,0.0000.1.21.3,4

A
,
OO12.025,OO5.005,12,03,00,00,25,00,3,0.0,0000,1.21,3,4

A0013 035 005 006 12 03 00 00.25 00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A :>J12 l!J'..3.jf-.COI, I/ 03..1J .i.C.U.ULI'-C.1.21.; 4

A
.0012.025.005.006.12 03.00 00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A
,
0012,025.005.000,12.03.00.00,25.00,3,0.0.OOOO.l.21.3.4

A
.
0O12,025.OO5.006.12 03.00 00.25,00,3,0.0.0000.1.21.3,4

A
.
0012.025.005.006.12 03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.

0012.025.005 006.12 03.00 00.25.00 3 0.0.0000.1.21.3 4

A
.

0012.025.005 006.12 03.00.00 25.00 3 0 0.0000 1.21.3 4

A
.

01)12 025.OOT UOb.l.' Oj.UU.00 25.00.3 U.Q.OO'JQ. 1.21.3.4

A 0013 025 005 OOfi 12 3 i

A
.0012.025.005.006,12/

" C;k ,. .;   / i' m- :ij :'~,,co.s J 0 CGOO 1 2 1.3.4

A
.0012,025,005,006,12,03 00,00 25,00,3.0 0.0000.1 21,3,4

A 0012 025 005.006 12.03 00.00.25.00.3,0,0.0000.1.21.3.4

A 0012.025.005.006.12.03 00.00.25 00.3.0.0.0000,1,21,3,4

A
.
0012.025.005.006 12.03 00.00.25 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012,025,005,006 12,03 00.00.25 00.3.0.0.0000.1.21,3.4

A 0012 02S OPS 006 12 03 00,00,25.00.3.0,0,0000,1,21 3,4

A 0012,025,005,006 12,03 00,00,25 00.3,0.0 0000.1 21 3,4

J oi:!,.' :),. - i.i;s       . / n-. v.. i;u /: L'v..i.ii.j jlOU. 1.21.3.4

A
.0012.025.005.006.12.03.00,00.25 00.3,0,0.0000.1,21,3.4

A
,
0O12.025.O05.006 12.03,00,00.25,00.3,0.0,0000,1,21,3,4

A
.
0012,025 005.006.12.03.00.00.25.00.3.0,0,0000.1,21.3.4

A
,
0012,025.005,006 12,03,00,00,25.00.3.0.0.0000.1.21,3.4

A 0012.02S 005.006 12 0; 00.00 25 OC.3.0.0 0000 1 21.3.4

A 0012.025.005.006.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025 005.006 12.03 00.00.25.00.3,0.0,0000,1,21,3.4

A
.
0012.025.005.006.12,03 00,00,25,00.3.0,0,0000,1 21 J.4

A
,
0012,025,005.005,12,03,00,00,25 00.3.0,0,0000,1,21,3,4

A 0012,025.005,006 12,03 00.00,25,00.3,0,0,0000,1,21,3.4

A 0012,025 005.006 12,03 00 00 25 00,3,0,0 0000,1 21,3,4

A
,
0012.025.005.006 12.03 00.00.25 00.3.0.0.0000.1 21.3,4

A.
001?.075.00r. DOC 1?.05 O0.00.?5.00.3.0 0 0000 l.J1.3.<

A
,
0012,025,005,006,12,03,00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21.3.4

A
.0012.O25.005.0O6.12,03,OO.00.25,OO.3.0.0,000O,l,21.3.4

A
,
0012,025,005,006 12,03 00,00 25 00,3,0 0 0000,1 21,3.4

A
,
0012,O25,00S,0O6.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.O25.005.OO6.12,03.O0,00.25 00.3.0.0 0000.1.21.3.4

A
.
0012.02S.005.006.12.03.00.00.25.00.3.0.0 0000.1.21.3.4

A 0012,025,005,006 12,03 00,00.25.00.3.0.0,0000,1,21,3.4

A 0012 025 005 006 12,03 00.00 25 00,3,0 0 0000,1 21,3,4

A
,
 0012,025,005,006,12.03.00,00,25.00.3,0.0,0000.1.21,3.4

A 0012,025 005,006 12,03,00 00,25 00,3,0,0,0000,1.21,3,4

A
,
0012,025,005,006.12,03,00 00,25,00,3.0,0,0000,1,21,3,4

A
,
0012,025,005.006.12.03.00.00,25.00,3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.006 12.03.00 00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.000.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.006.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
,
0012.026,OOS.006,12,03,00 00,25,00 3,0,0.0000.1,21.3.4

A,OQ12,025,0O5.00b,12.U3.0U U0.25.0U.i.O.U UJOU 1.21 3 1

a .>j./.o2c. :i...s..ji!!; ;,        LL.2 .jj 3 i.o.ojcc.i i i 4

A 0012 R?5 005.COf, 1.- 03.00 00.25.30.3,0.0.0000.1.21.3.4

A.0012.025.005.006.1Z03.QO 00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3.4
A

,
OO12.025,OO5,O0b,12,03,00 00.25.00 3 0.0.0000,1,21,3,4

A
,
0012,025 005.00b. 12 03.00 00.25.00,3,0.0.0000.1.21,3,4

A
.OO12.Q25.OO5,006.12.Q3.00.0O,25.00.3.0.0,0OOO,l,21,3.4

A
.0012.025.005.006.12 03.00 00.25.00 3.0.O.0O0O.1.21.i.4

A
.OO12.025.OOS.O06.12.03.0O 00.25.00,3 0.0,0000.1.21.3,4

A JJl.' r.,",.:i.i- Ll.li 1.- .3.on      25.03 : '-'.C 0000.1.21.3.4

A
.
0012,025,005,006,12.03.00,00,25,00,3,0,0,0000,1.21.3,4

51 200,00

= 1
,

200 00

52.000,00

S3.405,00

S850,00
jhtKI 00

>300,QCi

Shim uu

5600,00

5600,00

$600.00

SbOO.OU

3600 00

StOO.DO

aaass

5600,00

$600,00

5600,00

5600,00

5i,oo,no

5600,00

5600,00

5000.CO

5bOJ 00

S600,00

5630,00

5600,00
5600 00

5600,00

$600,00

S60Q,00

5bUO.OO

$600,00
5600,00

5000 DO

5bOJvo

$600.00
-

.600.0C

$600,00
5600,00

$600,00

$600,00

$600.00

5600,00

51.306,80
$600,00

5j'-'i:.:hi

$600,00

$b00,00

5600,00

51 2 00. CO

$800 00
560000

_
S2 0aOO

_

;.l./liO 00

$3,000,00

$2,200,00

52.200,00

51135,00

S2 300.00

52 20'..'.00

$1.135,00

$875,00

5: .ij...p.i

51 000,00

5500,00

jjjajjo
$1.000,00

$800,00

$2,000,00

52.000,00
-52.000,00

$2.000,00

$2,000,00

$2,200,00

$1,600,00

Siooo-oo

$.4.
00300

52.003 oo

$850,00

$a5u,oo

$850,00

SSSO.OO

$1.000 00
$1 000,00

i5U3.vi:

$1.000,00

$2.000,00

?2-000Q0

$2,000,00
$2,000.00

$1.000,00

$1.000,00



\

I-

11/11/2022
11/11/2022
11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/202;

11/11/2022

11/11/2022
11/11/2022

11/11/2022

U/ll/2022

11/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

09/11/2022

09/11/2022
09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022
09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022
09/11/2022

U9/11/2U22

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

ii«i/ii/;o2 2

an/ii/jo;,1

09/11/3032

09/11/2022

nq/ii/?o??

09/11/2022

08/11/2023

08/11/2022

08/11/2022
08/ll/232i

oa/u/2022
08/11/2022

07/11/2022

07/11/2022

07/11/2022
07/11/2022

07/11/2022

07/11/2022

07/11/2022

07/11/2022

37/1:/2022

07/11/2022

07/U/2022

37/11/2022

07/11/2022

04/11/2022
;14/li/7li2?

iJ
.

/K
.

'

.

'r,v

B4/11/2Q22

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

03/11/2022

03/11/2022

03/11/2022

03/11/2022

03/11/2022

03/11/2022

03/11/2022
03/1 1/2022

03/11/2022

03/11/2022

32/11/2022

02/11/2022

;i2/i:/2022

02/11/2022
02/11/2022

02/11/2022

112/11/2022
02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022
02/11/2022

o?m/rc2?

01/11/2022

01/11/2022
01/11/3022

01/11/7077

01/11/2022

01/11/2022

A0012.025 005.006 12 C3.OOOO.2S O0 3.0.0.0000,1.21 3 4

A 0012.025.005 006.12 C3 00 00.25 00 3.0.0.0000.1.21 3 4

A 0012.025 005 005 12 03.00 00 25.00 3 0 0.0000.1.21.3.4

A 0012.025.005.006.12 03.00.00,25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012,025.005.006,12 03,00.00.25.00.3.0,0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.006.12.03.00.00.25.00.3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.006.12 03.00 00.25.00 3 0 0.0000.1 21.34

A,0012.025.0O5.006,12.03.00.OO,25,00.3,O.0,000O.l,21,3.4

MOUjOajXS CQll 17 ri.no 00.25.00.3.0.0.0000,1.21.3.4
A

.
0012.025.005.006.12 03,00 00,25.00.3.0,0.0000.1.21.3.4

A
.
OO12,O25.0O5.O06.12.O3.0O.OO.25.OO 3 0.0.0000.1.21.3,4

A
.
0012.025,005 006.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000,1.21.3.4

A.0012.025.005.006.12.03.00.00 25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.

0017 025.005 006 1 7 03.00.00 25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012 025.005 006.12 03.00.00 25.00.3 0 0 0000.1.21.3.4

A
.
0012 025.005 000.12 03 00.00 25.00.3 0 0.0000 1.31.3.4

'
.OJU u2b.U0- 'Jit.-2.- .i.U.JJ .ji).:- J 'J '-ULIJ 1 J-.J

A
.
0012 025.005.QOb.12.UJ UO.UO 25.00.3 U O.OOOU 1 21.3.4

A
.0012 035 005 006 12 03.00.00 35.00.3.0 0 0000.1.21.3.4

A
.0012 O25.005.OO6.12.03 00.00 25.00.3.0 0 0000 1.21,3.4

A
.
0012 075.005.006.17.03 GO.00 75.CC.3.Q.0.0000.1 21.3.4

A
.
nni? o?s.ofi5 oo6.i?.m cn.oo.?:- co.3.0.0 oooo 121.3.4

A 0012.025.005.006.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012 035.005 006 12.03 00.00 25.00.3.0.0 0000 1.21,3,4

A0012.025.005.006.12.03.00.00.25.00,3.0.0,0000,1.21.3.4

A 0012 07S 005 006 1? 03 00 00 25 00.3.0.0 0000.1 21.3.4

A QC12.3-b 005.030.12.03 'Ji:.UU.2b 00.J.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.025 005.000 12.03 0O.00.25.0O.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005,006 12.03.00.00.25 00.3,0.0,0000.1,21.3,4

A0012 075 005 006 1? 03 00 00.25 00 3.0.0.0000.1 21 3,4

A
.

0012,025.005.OOfa 12.03,00.00,25.00.3.0,0,0000,1,21.J.4

A 0013.025 005 006 13 03 00 00 25 00 3 0 0 0000 1 21 3 4

A 0012.025 005.000.12.U3.00 00.25.00 3.0.0.0000.1,21 3 

A 0012 025 005.006 17 03.00 00.25.00.3.0.0,0000.1,21,3.4

A
.
0012,025.005.006.12.03.00.00,25,00,3,0,0.0000,1.21,3,4

A 0013 075 005 OOfi 17 09.00 00.25.00 3 0 0.0000.1.21.3.4

A 0013 025 005 006 12 03 00 00 25.00 3 0 0.0000.1,21.3.4

A 031 7.C75.00 .000.1,' 03.03 30 25.03 i 0.0.0030.1.21.. '

A
.
0012.025.005.006.12 03.00 00 25.00 3 0 0.0000 1.21.3.4

A 001? 075 005 006 1? 03 00 00 75 OO  0 C.C030 1 71.3.4

A.0012,O25,005.006,12.03.00,OO,25,0O,3,O.O,0Q3O.1.21.3.':

A
.

0012 025.005 006 12 03 00 00 25 00 3 0 0.0000 1.21.3.4

A.0012.025,005.006.12,03,00.00.25.00.3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.006.12.03.00,00.25.00,3.0.0,0000,1.21.3,4

/t.U012 025.005 OOb.12 jJ.0U.30 25.003 0 O.C030.1.21,3,4

A
.

0012 075.005 GOG 17.33.00.00 75 00 3 0 0 0000 1 21.3 4

A
.
0012 025.005.006.12 03.00.00 25.00.3.0.0.0000,1.21.3,4

A
.
0012.025.005 000 12.33 UU.UU 25 00.3.0 0 0030 1 21.3.4

A
.0012.025.005,006.12,03.00,00,25,00,3.0.0 0000.1,21.3.4

4
.

0012 075 005.006 17 03 00 00 75 00 3.0 0 0000 1 71.3.4

A
.
0012.025.005.00b 12.03 00.UP.2t 00,3.3.3 0CU3.1.21.3,'l

A.0012.025.005.006.12.03.00.00.25 00,3.0.0 0000.1 21 34

A
.
0012.025.005.006 12.03 00.00 25 00.3.0 0 OOOO 1 21 3.4

A
.0012.025.005.006 12,03 00.00.25.00.3,0,0.0000.1.21.3,4

A 0017.075 005.006 17.03 OC.00.75 00.3.0.0.0000.1 21.3.4

A
.
0012.025.005.006 12.03 00,00.25 00,3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.

0012.025.005.00G.12.03 00.00.25 00.3.0 0 0000.1 21 3 4

A 0012 025.005.006 12.03 00.00.25 00,3,0.0.0000,1.21,3,4

A Li;].' J,-:: Li:', ;i3v, .;' Hi oc.oo.;'5 OC.3.0.3 0000.1.21,3.J

A 0012 025 005 006 12.03 00.00.25 00.3,0.0.0000.1,21,3,4

A 0012.025 005.006 12.03 00,00.25 00.3.0.0.0000,1,21,3.4

A 0017.075 005.006 17 03 00 00.75.00.3.0.0.0000.1.21.3,4

A 0012,025.005,006 12,03 00,00,25.00.3.0.0.0000.1,21.3.4

A 0012.025 005.006 12,03 00,00,25.00.3,0.0,0000.1,21,3.4

A 0017.075 005.000 17.CB 00.011.75 00.3.0,0,0000.1.21.3.4

a oi; 3 0 0 0000 1.21 3.4

A
.
 CC12. 00.3,0.0.0000.1,21.3.4
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A 0012,025,005,006 12,03 00,00,25 00.3,0,0 0000.1,21,3.4

A
.0012,O2S.005,0O6,12.03 00.00,25,00.3.0,0 0000.1,21.3.4

A
,0012.O25,005.0O6.12,03,OO,00.25.0O.3.0.0,OO0O.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.006.12.03.00.00.25.00.3.0,0,0000.1,21.3.4

A 0012,025,005,006,12,03,00,00 25 00,3,0 0 OOOO l 21,3,4

A
,O012,025,O05,OO6,12.03 00.00,25 00,3,0,0 0000,1,21.3.4

A
.0012,025,005.006,12,03 00,00.25,00,3,0,0 0000,1,21.3.4

A roi.- :i.-: :(:.. 3  .; o'- > ::> :ir rc.i.o 3 oono.l 21.3.4

A
.
0012.025.005,006,12,03,00.00,25 00,3,0,0 0000,1,21.3.4

A
. 0012,025,005.006.12.03.00.00.25,00.3.0.0.0000.1.21.3.4
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5600,00
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02/M/2O2J
02/08/;OJ3

02/08/2022

02/08/3022

02/08/2022

01/08/2022

01/08/2022
01/08/2022
01/08/2022

01/08/2032

01/08/2022
01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022
01/O8/2O22
01/08/2022
01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

29/07/2022
29/07/2022

29/07/2022
39/07/2022
29/07/20??

28/07/2022

28/07/2022
28/07/2072

28/07/2022
28/07/2022

37/07/7033
27/07/2022

27/07/2022
27/07/2022

27/07/2022
27/07/2022

3022

?c/n7/3n7?

26/07/2022
26/07/2022

26/07/3022

?G/07/?Q??

26/07/2022

07/2022

2:- c.

2S/07/2022

25/07/202

25/07/2022

35/07/ 033

25/07/2022

35/07/3023
25/07/2022

25/07/2022

25/07/2022
25/07/70??

25/07/2022

25/07/2022

35/07/2022

25/07/2022

25/07/2022

35/07/2022

25/07/2022

25/07/2022

25/07/2022
25/07/2022

35/n7/?03J

25/07/2022

25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022

25/07/2022
25/07/2022

25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022

25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022

25/07/2022

25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022

2b/0//2U22

25/07/2022

25/07/2022

2V07/2U22

25/07/2022

25/07/202?

25/07/;0??

A 0012.025 005 006 12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1 21 3 4

A0O12.02S 005
.
00(, 12.03 00 CO.25 00 .t n n rii-xin 1 ;i 3 4

A 0012.025 005.006 12 03 00.00.25 00.3.0.0
,
0000,1 21 3.4

A 0012.025 005.006 12.03 00.00.25.00.3.0.0.0000.1 21 3 4

A
.0012 025 005.006 12,03.00.00.25 00,3,0 0 0000 1 21 i

.
4

A
.0012.025 005.00C 12.32 CC.O:- ." :       .1 i .,.1 11,1,4

4
,0012 025 005 006.12.03,00.00.25.(X).3.0.0 0000 1 21,3,4

A
.0012.025,005 006.12,03 00 00 25 00 3 0 0 0000 1,21.3.4

A
.001? OIG.OO1: OOC.l? 33.00.00 ?  00 5 0 0 0030 1 31,3.4

A
,0013 035.005.006.12,03.00.00.25.00.3 0 0.0000

.
1.21.3.4

A
.0012,025.005.00b.12 03.00.00.25.00 3 0 0 0030 1713 4

A
.001? 025 005 006 13 03 00 00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3

A
.0012.025.OOS.006.12 03.00.00.25.00 3 0.0 0000 1 21 3 4

A 0012.025.005.006.12.03.00 00.25 00 3 0
,
0
,
0000,1,21 3 4

A0012.02S 005,006 12 3
,
0

,0 0000.1.21,3,4

A 0012.025 005.006 12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21 3 4

A 0012.025 005.006 12.03 00,00,25 00 3 0 0 OOOO 1 21 3 4

AOO12.025 005,006 12.03,00,00,25,00.3.0.0.0000.1
.
21.3.4

A 001?.025 005.006 12
,
03 00,00,25 00,3.0.0 0000 1 21 14

A 0012 025,005.006,12.03.00,00,25 00.3,0.0.0000.1.
21.3.4

A
.0012 025.005.006.12.03.00.00 25 00.3.0 0 0000 1 21

.

3
.

4

A0012 035 005 006 13.03 00.00 25 00.3.0.0.0000.1.21.3.4
A

.UU12 025 0(15 006 12 03 00
.
03 2S 00.3 0 0 00(10 1 21.3.4

A
.0012.025.005 006 1? 03 CO 00 25.00.3 0 0.0000

.

1
.
21.3.4

.V001? 025.005 006 12 03
,

00,00 25.CO.3 0 0 OOOO 1 21 3 4

A
.
0013 035 005 0C6 12 M

.OO.OO 5.UU.3 0.0.0000.1.21.3.4

A.0012.025.CK)S.006.12.03.00.00 25.00 3 0 0.0000 1 31 3 4

A
,0012 025.005 006 12 03 00 00 25.00.3.0.0,0000,1.21.3.

4

A
.0012.025 005 006 12 03 00 00 25.00 3 0 0.0000 1.21.3 4

A
.0012.025.005.006.12.03.00.00.25.00 3 O.O.OOOO. 1.21.3.4

A 0012 025 005 006.12 C3.00 OO.25.00.3.0.0.000O.1.21.3 4

A
.0012.025.005.006,12 03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012 025 005.006.12 03.00.00.25 00 3 0 0.0000.1.21.3.4

A 0013 025 005 006 13 03 00 00 35 00 3 0 0 OOOO 1.21.3.4

A
.0012.025.005.000.12.03.00,00.25,00.3,0,0.OOOO. 1,21.3 4

A 0012.025 005.006 12 C3.0O.0O.25.0O.3.0.0.0O0O.1.21.3.4

A 0012.025 005.006 12.C3.00 00.25.00 3.0.0.0000.1.21
.
3

.

4

A 0012.025 005.006 12 C3.00 00.25.00 3.0.0.OOOO.1.21 3 4

A 0012.025 005.006 12 03 OO OO 25 00 3 0.0 0000.1.21.3.4

A 0012.025 005.006.12.03.00.00 25 00.3.0.0.OOOO. 1.21.3.4

A 0012,025.005.006.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21 3.4

A 0013.025 005.006 12.03
.
00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 001? 0?5 005 006 12 03 00.00.25 00.3.0.0 0000.1 21 3.4

A 0012 025.005.006.12.03 00.00.25.00.3.0.0 0000
.
1
.
21.3.4

A
.
 0012.025.005.000.12.03.00.00.25.00.3.O.O.OOOO. 1.21.3.4

A 0012 025.005 OO6.12.03.00.00.25 00.3.0 0 0000
.
1
.
21.3.4

A 0012 025.005 006.12.03.00.00.25.00.3.0 0 0000 1 21 3.4

A
.
0012 035.005 006.12 03.00.00 25.00,3 0 0 OOOO 1.21.3.4

A
.001? 0?5 005 006.12 03.00.00 25.00 3 0 0.0000 1.21.3.4

A
.0012 025.005.006.12.03.00.00.25.00 3 0 0.0000 1.21.3.4

A
.UU12 025.005 006 12 03.00.00 25.00 3 0 0 OOOO 1 21 3 4

A
.
0012 025 005 00b 12 03 00 00 25.00 3 0 0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005 006,1 ? 03 00.00 25 00 3 0 0.0000 1 21,3 4

A
,
0012,O25,0O5.OO6.12 03,00 00 25,00 J 0 0 OOOO 1.21,3.4

A.0O12.025.0OS.0O6.12.03.0O 00.25.00 3 0,0.0000 1 21 3 4

A.0012.02S.005.0Ub.l2 03.00.00.25.00 3 0.0.0000.1.21.3 4

A
,
0012 025,005 006,12 03,00,00 25,00 3 0 0.0000 1 31 3 4

i;

: 21 1
.
4

A 0012.025.005 006.12 03.00.00.25.00 3 0.0.0000.1.21
.
3 4

A
.0012.025.305,C06 12 03,00 00 25,00 3 0,0,0000,1,21,3 4

A
.CI012,025,005,006 12 03,00 00,25,00 3 0,0,0000,1.21.3.4

A
.
0012.025 005,006 12 03.00.00,25,00 3,0,0,0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.006,12,03,00 00.25.00 3 0.0.0000.1.21 3 4

A
.
0012 075 OOS.OOh 12.03 30 00 25 00 1 (Ml OOOO 1.2LM

A
.
0012.025.005.006.12.03.00 00.25.00 3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012 025 005 006 12 03.00 00.25.00 3 0.0.0000.1.21,3 4

A
,0012,025,0O5,006,12,03,OO 00.25,00 3 0,0.0000.1.21.3.4

A
.
0012 025 OOS 006 12 03.00 00.25.00 3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.006.12 03.00 00.25.00 3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012 025 005 006 13 03 00 00.25 00 3 0.0.0000.1.21.3 4

*> 
"

; 1
.. ' .', 1.  !      u;i.   : .'i . ,;

,

   : .'5
.

00 3 0,0.0000.1.21 3 4

A
.0012,0?5 ,305.006 U 03.00 00.?5 00 3 0 0.0000.1.21 3 4

A
.0012.025.005.006.12.03.00.00.25,00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.006,12,03,00,00,25,00.3.0,0,0000,1.21 3.4

A.0012.025 005.006 12.03.00.00.25.00 3.0.0.OOCO 1,71 3 4

A
.
0012.025 005.006 12 03 00 00.25 00 3.0 0 OOOO 1.21 3 4

A 00'. 2 00 00 75 00 3 0 0 OOOO 1313 4

A
.
0012.02 00.25 00 3.0.0.0000.1.21 3.4

A
.
0012.025 005 006 12 03.00 00.25 00.3.O.O.OOOO.1.21.3.4

3012.025 005.006 12.03.OQ.OO.25.OO.3.0.0.OOCO.1.21 3.4

A
.0012.025 005.006 12 03.00 00.25 00 3.0.0.0000.1.21 3.4

A 0012.025 005.006 12.03 00.00.25 00 3.0,0.0000.1.21,3.4

A
,0O12.025 005,006 12.03 00,00.25,00,3.0.0.0000.1.21.3.4

A
,
0O12,025 005,00b 12,03,00,00.25.00.3.0.0.0000.1,21.3.4

A 0012.025 005.006 12 03 00 00 25 00 3 0 0 OOOU.1.21.3.4
A

.
0012.025 005.006 12.03 00.00.25 00.3.0.0.OOOO.1.21 3.4

A 0012.025 005.006 12.03.00 00 3.0.0 OOCO.1.21 3.4

A 0O12.025 005.006 12. 3
.

0
.
0 OOCO.1.21.3.4

.
00.25 (JO 3 U U 0000,1,21 3,4

a 0012 D2S 5 00,00,25,00,3,0 0 OOOO 1 21 3,4

A 0012.025.005.005.12.03 00.00.25 00.3,0 0 OOOO 1 21.3.4

A OR 13 075 005.006 12.03 00.00.25 00.3.0.0 0000.1.21.3.4

A 0012.025 005.006 12.03 00.00 25 00.3.0.0 OOOO 1 21 3.4

A 0012.025.005.006.12.03.00.00.25 00.3.0.0 0000.1 21.3.4

A 0012 025 005.006 12.03 00.00.25 00.3.0.0 OOOO 1 21 3.4

A 001? 075 OOS 006 12.03 00.00.25 00 3 0 0 0000.1 21.3.4
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25/07/2022

18/07/2022
13/07/2022

11/07/2022
11/07/2023
11/07/2022

11/07/2022

11/07/2022

11/07/2022

11/07/2022

11/07/2022

11/07/2022

08/07/2022
n8/n7/?o??

08/07/2022
08/07/2022

08/07/2022

09/07/2022
08/07/202?

08/07/2022
08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022
08/07/2022

08/07/2022

08/07/202?
07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022
07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

02/07/2022

07/07/2022

07/07/2022
06/07/2022

06/07/2022

06/07/20??

'

.

0;>.7;;':i,-,

06/07/2022

06/07/2022
05/07/2022

05/07/2022

05/07/2022

05/07/2022

05/07/2022

05/07/2022
05/07/2022

05/07/2022

04/07/2022
04/07/2022

04/07/2022
04/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

M/07/2022

04/07/2022

04/07/2021
01/07/2022

01/07/2022

01/07/2022

01/07/2022

01/07/2022
01/07/2022
01/07/2023
01/07/2022

Ul/o;/2022

01/07/2022

01/07/2022

01/07/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022
29/06/2022

28/06/2022

28/06/2022

28/06/2022

28/06/2022

28/06/2022

28/06/2022
28/06/2022

2J;06/:O2 2

24.-U6/.U.'.-

24/06/2022
33/n6/?022

23/06/2022

23/06/2022

22/06/2022
22/06/202 2

22/06/2022

22/06/2022

A
.
0012 025 005 006.12 03.00.00 25 00 3 0 0.0000 1 21.3 4

A IKII.l 025 I

A
.
1)017

0000.1.21.3.4

025 no1; (
.
0000 1.21.3.4

A
.0012 025 005 006.12 03.00.00 25.00,3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012 025.005 006.12 03.00.00.25.00,3.0,0.0000.1.21.3,4

A
,
0012 025,005 006,12 03,00,00.25,00.3 0.0,0000

.

1
,
21.3.4

A
,0012,025,0O5,OO6,12.03,0O,OO,25,00 3 0.0,0000,1.21.3,4

A
.0O12,025.0O5.006.12,03,OO.OO,2b,0O.3,O,O,0OOO.1.21,3,4

A 0013.n3S OOS.OOG l J 03.00 oo.?1; 00 5 o n OOOfl i ?n -1

A
.0012,025.005.006,12.03.00.00.25.00,3,0.0.0000.1.21,3,4

,

/ ' .". i      :. i  i:     r : ,'1  I

A
,
0O12.O25.OO5.O06.12.03.0O,0O.25.OO.3 0 0 0000 1 21  4

A 0012.025 005,006 12 03,00,00.25.00,3.0.0.0000,1,21 3 4

A
.
0012,025.005,006.12.03,1

,
00.25,00,3,CO.OO'JO,

A 00

A 0012,025 005,006,12 jj.i,

,1

1 i 4

A 0012,025 005 006 12 03
,

00,00,2

a 10:; n.-'' xs i..

A
.
0yi2.U25 005.006.12.03,00 uo,.

1.
1

.
'

1 4

A 001? 0?5 005 006 12 03 00 I

A 001?,0?5 005,006 12,03.00.00,25,00 3.0,0,0000,1.21,3 4

A 0012.023 oc 33,00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21 3 4

A 0012 025 OC 00,25,00 3,0,0,0000,1.21 3 4

A 0012,025 005.00b 12.03 00.00,25 00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A 0012,075 005.006 17 03 00 00.25 00.3,0,0,0000,1,21 3.4

A 0012.025 005.00G 12.03.00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A 0012,025 005,006 12,03,00,00,25,00,3,0.0,0000,1.21,3,4

A 0012.025 005,006.12.03,00.00,25 00,3,0,0,0000.1.21,3.4

A
.0012.025,005,006,12,03 00.00.25 00.3,0,0 0000,1 21,3,4

A 0012 025 005.006,12,03,00,00,25,00.3.0.0,0000,1 21,3.4

A
,0012 025 005 006,12 03 00 00.25 00 3 0 0 0000 1 21.3,4

A 0012 025 005 006 12 03 0C.00 25 00.3.0.0 0000.1 21.3,4

A 0012 025 005.006 12.03 00,00,25,00.3.0 0,0000 1 21,3,4

A0C12 Ji5 005.001 12.03 00.00.29 00.3.0 0 0000 l 21.3.4
A cm? 02S OOS 000 12 I :

.
3 I 0000 1 21 3,4

A0012 025,005,006,12 1 .3.4

A0012 025,005,006, 00 25 00,3 0 0 0000 1 21,3.4

A
.
0012 025,005.006,12,03.00.00.25,00,3,0 0 0000 1 21 3 4

A 0012 025 005 I I 00 25 00 3 0 0 0000 1 21.3.4

A0012 025 005.006,12,03,00,00,25,00.3,0,0,0000,1,21,3.4

A0012 025,005 006,12,03.00.00 25,00,3,0,0,0000.

A 0012 025 005 006.12 03 00,00 25,00,3,0,0,0000,1

A0012.025,005,006,12.03,00.00,25.00.3.0,0,0000 1

.
3

.
4

,3 -
A0012.025.005 006.12.03.00,00 25,00.3.0 0 0000 I 21,3.4

A.0012 025,005 006.12,03,00,00 25,00,3,0,0 0000,1,21,3,4

A
.
0012 025.005.006.12,03 00,00 25.00,3.0 0 0000 1 21.3,4

A 0012 U25 005 006.12,03,00,00,25.00,3,0.0.0000.1.21,3,4

A
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A 001?.075 005.006 12.03 00.00 ?S OC 3
.

0 0 0000 1 21 3 4

A 0012.025.005.005.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.025 005.006 12 03 00.00 25 00.3.0 0 0000.1 21.3 4

ACOl? 32; 005 006.12.03.00.00.25.QC.3.0.0 0000.1 21 3.4

A 0012.025 005.006 12.03 00.00.25 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

AOO12.02b.O0b.0O6.12.03 01.00.2: 00.J.0.0 .'000.1.21.J.4

A 0012.025 005.006.12.03.00.00.25.00.3.0.0,0000.1.21.3.4

acc: .;)/ cci.Dao um oc.ca.zs 80.3.0.(19000.] Z] m
a om? n?; oo>; nns 13    oo M.X 00 1 n n 0000.1.31 J.i

A0012.U2b 00b.006.12.03.00.00.2b 00.3.0.U.0000.1.21 3.4

A 0012.025 005.006 12.03 00.00.25 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

.
0O5.006.12.03.OO.00.25.0O.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.025 005.006.12.03.00.00.25 00 3.0.0.0000,1.21 3.4

A 0012.025 005.006.12.03.00.00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012,025 005.006 12.03 00 00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.a?5 005 006.1? 03 00 00.75.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.025 005,006.12 03 00 00.25.00 3 1
.

4

A
,
0012,025.005.006.12,03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025 005 006.12 03.00 00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3 4

A
.
0012.02b.005,005.12,03.00.00.25.00,3,0,0,0000.1,21,3,4

A
.
0012,025,005.00G.12 03.00.00.25.00 3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.y012.U25,yOb.00b.l2.03.00.0C.2b,0O.3,0.0.000O.l,21.3,4

A
.
0013.035.005.006.13 03.00 00.35.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A
,
0012.025,005,006,12 03,00 00.25.00 3,0,0,0000,1,21,3.4

A
.0012.02b.005.006.12.03.00 00,25.00 3,0,0,0000.1,21,3,4

A
,0012.02b,005.006.12,03.00,00.25,00,3.0.0,0000.1.21.3.4

A 0012 075 005 OOfi 1/ 03 00 00 75 00 3 0.0.0000.1.21.3 4

A
.
0012.025,OO5.O06.12.03.0O.OO.25.0O 3,0.0,0000.1,21,3.4

A
.
0012 025 005 006 13 03.00.00 25,00 3 0.0,0000.1,21,3 4

A
,0012.025.005.006.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012 025 005 006 13 03.00 00 35 00 3 0 0.0000 1.21 3 4

A
.
0012.025 005.006.1? 03.00 00.25.00.3 0.0.0000.1.21.3.4

A 0012 025 005 006 12 03 00 00 25 00 1 0 0 0000 1 21 3 4

A
.
0012.025.0O5.OO6.12 03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21,3,4

A
.
0012.025.005.0O6.12.03.00.0O.25.00.3.0.0.000O.1.21.3.4

A
.0012.025.005.006.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21,3,4

m :vji:- i:/s      oo-, i- 
.

< iv.i yi /s n:) - > c en i,, : .'i 

A
.0012 025.005 006.12 03.00.00 2S,00 i 0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.U25.O0b 005.12 OJ.UO.UO.25.00 3 O O.00JO. 1.21.3.4

A 001? 075 005 006 1 ? 03 00 00 35 00 3 0 0 OOM 1 71 3 4

A
.0012.025.005.006.12.03.00.00.25.00.3.0 0.0000.1.21,3.4

A 001? 025.005 006.12 03.00.00 25 00 3 0 0 0000 1 21.3.4

A
.
0012 Qj .OUb OL'O.l.' Jj OO.UO i.00.3.0 O.OOUO 1 Jl.jA

A
.
0012 025.005.006.12.03.00.00.25.00.3.0 0.0000.1.21.3.4

"
.

cui? 02i.ca,J jiX.:.    ij'.uj    oj.s j J ctuo i ;:3 j

A 001? 075 005 006 11
.
01 00.00 75 00.3.0 0 0000 1 2] 3 4

A
.
O012.O35.005.OO6.12.03 00.00.25 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012 025.005.006.12.03 00.00 25 00.3.0 0 0000.1 21.3.4

A.
0012 075.005.006.12.03 00.00.25 00.3.0.0 0000.1 21.3.4

A 001? 025 005.006 12 Oi 00.00 25 00.3.0.0.0000.1 21.3.4

A
.
0017 025.005.OOG. 12.03 00.00.25 00.3.0 0 0000 1 21 3.4

A 0012 025 005.006 12.03 00 00 25 00 3 0 0 0000.1 21.3.4

A
.
0012.025.005.006.12.03 00.00.25 00.3.0 0 0O00.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.006.13.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.006.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.006.12.03 00.00.25.00.3,0.0 0000.1 21.3.4

A.0012.O25.005.OO6.12,03.OO,00.25.0C.3,0.O.0O00,1.21.3,4

A0012.02S.005.006.12,03,00,00,25,00,3,0.0,0000,1,21.3.4

A
,0012.025,00b.006.12.03.00.00.2b,00,3.0 0.0000.1.21.3,4

A0012.02S.005.006.12.03,00.00,25,00.3.0.0 0000 1 21.3.4

A
.
0012.025.005,006.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012 025.005 006.12.03.00.00 25 00.3.0 0 0000 1 21.3.4

A
.
0012.025.005.006.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.006.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.O25.005.0O6.12.03.O0.0O 25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025,005,006.12,03,00,00 25,00,3,0,0,0000,1,21,3.4

A
,
0012,025,005.006,12.03,00,00.25,00,3.0 0,0000.1,21,3,4

A
,0012.025,005.006,12.03,00,00.25,00.3.0.0,0000,1,21,3,4

A
.0012,025,005.006,12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012 025 005 006.12 03.00 00 25
.

00 3 0 0.0000.1.21.3.4

A
.0012,02D 005.00G.1J 03.00.OO.25.00 3.0.0.000O.1.21.:

A
.0012.025.005.006.12 03,00.00,25,00.3,0,0.0000.1.21,3.4

A
.0012.025.005.006.12 03.00 00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.006.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.006.12.03.00 0O.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.006.12 03.00 00.25.00 3 0 0.0000 1.21.3 4

A
.
0012.025.005.00C.12 03.00.00.25,00.3.0.0.0000.1.21.3,4

A
.0012.025.005.006.12 03.00.00.25.00.3.0.0.0000,1.21.3.4

A
.
0012.025.005.006.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21,:

A
.0O12.O25.0O5.0O6.12 03.00.00.25.00.3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012 025.005 006.12 03,00 00 25.00 3 0,0,0000,1.21.3,4

A
.
0012,025.005,OOG.12 03.00.00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025 005 000.12 03.00 00.25.00 3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.006,12 03,00.00,25,00.3,0,0,0000,1,21.3,4

A
.
0012.025.005,006,12 03,00.00,25,00 3 0,0,0000,1.21,3.4

A
.0012.025,005,006.12 03.00 00.25.00 3 0,0,0000.1.21.3 4

A
.
0012.025.005.006.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.006.12 03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.025 005.006.12 03.00 00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3 4

A
.
0012.025.005.006.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.006.12 03.00 00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A :i.i|/ c/s      a)h I,, e i     .i.. ,'S     > l i: :r.)n. :   I -. .i

A.0012.025,005,006,12 03,00,00,25.00,3,0,0,0000,1,21,3.4

A
.0012.025.005.006.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.006.12.03,00.00,25,00.3.0,0,0000,1,21.3,4

A
.0012.025.005.006.12.03.00.00.25.00.3.0,0.0000.1.21.3.4

00 25.00 3 0.0.0000,1,21,3,4A.
0012 075 OPS 005 12 0
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A 0012 025 005.006 12.03 00.00.25.00.3,0.0 OCOO.l 21 3.4

A 0012 025,005,006 12,03 00,00,25 00.3,0,0
,
0000,1,21.3.4

A
,O012.O25.OO5.OO6.12.03.OO,00.25,00,3.0.0 0000 1.21.3.4

A.0012,025.005 000 12.03 00.00 25.00,3,0 0 0000 1 21,3.4

A
,0012 025,005,006.12,03,00,00 25,00,3 0,0,0000 1,21,3.4

A
,Um; 025,005 000,12 03.00.00 25.00 3

.
0
.
0

.
0000 1 21 3 4

A
.0012.025.005 006 12 03.00 00 25.00 3,0.0,0000.1,21.3,4

A 001/ 025 005 006.12 03.00.00.25.00,3.0.0.0000.1.21,3.4

A
.
0012,025,005,006 1? 03 DO OO 25,00 3,0,0,0000,1,21 3 4

A
.0012.025,005,006 12 03 00 00,25,00,3,0,0,0000 1,21 3 4

A
.
OO12.U25.0O5,0Qti 1, 03,00.00,25,00,3.0,0,0000,1.21 3 4

A 0012 025 005 006 13 03 00 00 ?S 00 3.0.0,0000.1,21,3,4

A 0012.025 005.00b 12.03.00,00,25,00.3.0.0,0000,1,21 3
,

4

A 0012,025 005,006 1? 03 00 00 3
,0.0,

0000.1,21,3,4

A 0012 025,005,006 12,03 00,00 ) .0 0 0000,1 21 3,4

A
,0012,025.005.006,12,03,00.00.25.00.3.0,0 0000 1 21 3 4

12,03 00.00.25 00.3,0,0.0000,1,21,3.4

A
,
0012.025.005.006 1? 03 00 00 ?S 00,3,0 0 0000 1 21.3.4

A 0012 025.005.006,12,03,00.00 25,00.3.0,
0

,
0000,1,21.3.4

A
,0012 025,005 00b li 01 00.00 25.00.3 0.0 0000 1 ?1 3.4

A
.0012 025,005,006.12,03 00.00 25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A
.0012 025.005 006.12 03 00.00 25,00,3,0,0,0000.1.21.3.4

A
,0U1? 025,005 006.12 03.00.00.25.00.3.0.0.0000

,
1 21 3 4

A
.0012 025.005.006.12 03 00 00 25 00.3 O 0.0000,1,21.3,4

A 0012 025,005 006,12 03.00,00,25.00,3,0.0.0000.1.21.3.4

A
,0012,025,005,006,12 03.00,00,25,00,3,0,0,0000 1 ?1 1 4

A 0012 025,005,006,12 03,00 00,25,00 3 0 0,0000,1.21,3,4

A
,0012,025 005,006,12,03,00 00.25.00,3,0.0.0000.1.21.3,4

A 0012.025,005.006.li.OJ,00 00,25.00 3
.

0
,
0

,0000,1,71 3 4

A 0012 025 005.006,12,03,00 00,25,00 3,0.0,0000,1,21 3 4

A
,
OO12.025 005,006,12,03,00 00,25,00,3,0 0,0000 1 21 3 4

A 0012,025 005,006 12,03,00,00.25,00.3.0.0.0000.1.21,3,4

A 0012.025 005,006 12,03 00,00,25,00.3.0,0,0000,1.21,3,4

A 0012,02 ,005,006 i2.05 DO 00 25 OC.3,0,0 0000,1,21,3,4
A

,OO12.025.U05.0O6,12.U3,OO.00,25,0O,3.D,0 0000 1 21 3.4

A 001? 0?S 005,006 17,01 00 00 25 00 3,0,0,0000,1,21.3.4

A
,0012 025,005 006 12 03 00 00 25 00,3,0 0 0000 1 21,3,4

A001? 0?5 005 006 12 03 00 00 25 00,3 0 0 0000 1 21,3,4

A
,0012 025,005.006.12.03,00,00 25,00,3,0 0 0000 1 21,3.4

A 001? 0?5 005 006 12 03 00
,.3.4

A
,0012 025,005,006,12 OJ,UO,00 25,00,3,0,0.0000,1,21,3,4

A 0012 025,005,000.12.03,00,00 25,00.3 0,0,0000,1 i
,

4

A
.0012.025.005.OO6.12 03.00.00 25.00 3 | 4

A
,0012,025,005,OOb, 12 03,00,00,25.00,3,0,0,0000,1 21 .

4

A
.
OU12,G2b.OJb,Um, 1.-' C I DO 00 ."-. 03 3 0,0.0000.1,21,3.4

A
,
0012,025,005,006 1? C3 00 00 25.00 3 0 0,0000,1.21,3 4

A.0012 025 DM 00.25.00 3.0.0.0000 1 21 4

1
,
0000,1,21,3 4

A M12 OJb DOS MOO 1.214.4
A 0012,025 005,006,12 03,00 00.25.00,3.0.0.0000 1,21 3 4

A
.0012.025 005,006 1? 03 00 00,25 00 3,0.0,0000,1,21,3,4

A 0012,025 005,006 1? 03 00 00 25 00 3,0,0 0000,1,21,3,4

A 0012.025 005 006 12 03 30 00.25 1)0.3.0.0.0000 1.2] 1 -1

A0O12,025,OO5,0O6 12 03 00,00,25 00,3.0,0,0000,1,21 3 4

A 0012,025.005.006 12,03 00.00 25 00 3.0 0 0000 1 21 3 4

A 0012.025 005,006 12 03 00 00 25 00 3.0.0 0000.1.21 3.4

A 0012.025 005.006 1? 03 00 00 35 00 3 0 0 0000 1 71 1 4

A 0012 025 005 006 12 03 00 00 25 00 3.0.0 0000 1.21 3 4

A 0012,025,005.006,12,03 00,00,25 00,3.0.0,0000.1,21,3.4

A0012,025,005,0O6,12,03 0O,00,25 00,3,0,0 0000,1,21 3,4

A0012,025,005,00b 12 03 00 00 25 00,3,0 0 0000 1 21,3.4

A 0012 025 005,006 12,03 00,00 25 00,3,0 0 0000 1 21 3,4

A 0012,025,005,006,12,03 00,00,25 00.3,0,0 0000,1 21 3,4

j.i. :,'       :j . , :c.3.3  :cnn i    i !

A 0012 025,005 006 12 03 00 00 25 00,3,0,0 0000,1,21,3.4

A 0012 025,005,006.12,03,00.00,25,00,3,0 0 0000 1,21,3.4

A 0012 025,005,006,12,03,00,00 25 00,3 0 0 0000 I ?1 tA

A
,0012,025,005 006.12,03.00.00,25.00,3,0 0,0000,1,21.3.4

A 0012 025.005 006.1? 01 00 00 ?S 00 3 0 0 OODO 1 21 3 4

A
.
0012 025 005 006 12 03 00 00 25.00.3.0.0.0000.1.21,3,4

A 0012 025 005 006,12 03,00,00 25,00,1,0,0,0000,1,21.3,'

A 001? 0?5 005 006 1? 03 00 00 25,00,3,0,0,0000,1,21,3,'

A 001? 025,005 006 13 00 ?5 00 3 0 0 0000 1,21,3,4

A
,
0012,O25,OO5 006, 00 25,00 3 0 0,0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005,006,12 03 00 00 25 00 3 0,0,0000,1,21,3,4

A
.
0O12.O25.OO5.OO6.12,O3,00,O0,25,00,3,O,0,OO00,1 21 j <

A
,
0O12,02S.0OS,QO6.12,O3,0O,OO,25,0O,3 0 0 0000 1 ?1 3 4

A
,
0012,025,005,006 12 03 00 00 25 00 3 0,0 0000,1,21,3 4

A
.
0012.025,005,006,12 03,00 00 25,00 3 0,0,0000,1,21,3 4

A 0012 025 005,006 12 03,00 00 25,00,3 0,0,0000,1,21,3 4

a 9012     gas ooe u 0000,1,21 3 4

A OOl? 025 005,006,12 25 I 1
,
0.

0
.
0000,1,21,3,4

A
,
001?,0?5 005,006 1? 3

,
( i 25 00 3 0

,
0

,
0000,1,21 3 4

A
,
OO12,025,OO5,006,12 03,00 00,25,00 3,0,0,0000,1.21,3 4

A
,
OO12,025,OOS.006,12,O3,OO 00,25,00 3,0,0,0000,1,21,3,4

A
,0012,025 003,006 12 03 00 00,25 00 3,0,0,0000,1,21 3 4

A 0012 025 005,006 12 03 00 00,25 00,3,0.0.0000.1.21,3,4

A
,
0012,025 005,006 12 03 00 00,25 00 3 0,0,0000,1,21 3 4

i CO; X)0 1 21 34

A "« 0000,1,21 34

0012,025 005,006 17,03 00 00,25 00 3,0,0 0000,1,21 3,4

A 0012,025 005,000 12 (T, :». f.O ?'. X 1 0 0 XnO 1213 4

A
,
0012,025 uC5,00b 12,03 00,00,25.00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A
,
0012 025 005.006 12 03 00 00.25 00 3.0.0.OOC0.1.21 3.4

A
.
0012.025.005.006 12.03 00 00 2=      ; ,        i ; , I ' -i

A 0012,025 005,006 12 03 00 00 25 00 3 0,0 0000 1 21 3,4

A 0012 025 005.006 3 3000 1 71 14

A0012 O2S.O05.OO6 12.03 00.00.2S 00.3.0 0 0000 1.21.3.4

$640,00

5850,00

SI 000,00

5000. 00

nco y.

301

51 328.77

0 cc

$600,00

5000,00

5faOO,oo
5360,00

5420,00
'A2V. 00

$640,00
S640,00

SI 000,00

SI 000,00

S50 000,00

S3 J28,,'/

5640
,
00

S640 DO

?n.oo

Si '/imp

40, DG

5320.00

SjOftOfl
SbOO.OU

51.200,00
coocoo

5600,00

l.v'
.

l
.
.
Jj

Si 000,00

$600,00
S600,00

S600.0C
S600,00

$600,00

S600.00

5600 DO

MOO -C

S600 00

5600,00
51,110 011

5ir.o,on

$000,00

SSOO.OO

MOftOO

5600 DO
$600 on
5600.00

$600
,
00

$600,00

SbJ'JtU

5hOU,00

S40C,00

$1 000.00

5510.00

5500.00

5i 000,00

jjCO.OO

5550,00

$1.000,00

$500,00

$1000,00

>600,OC

;'.i:u
.
jO

5600,0C
S: 200,.'Q

51,000,00

5640,00
$64M0
5320,00

$640,00

5640,00

$640,00
5640,00

$640,00
$400,00

$1,000,00

51,000,00

51 000,00

51,000,00
51 nrv\nn



09/05/2022

00/05/2022
06/05/2022

06/05/2022

06/05/2022

06/05/2022

05/05/2022

04/05/2022

04/05/2022

O4/0S/2O22
04/05/2022

04/05/2022
04/05/JOJJ

04/05/2022

04/OV2022

04/05,702

04/05/2022

04/05/2022

04/05/2022

C3/0:./2Ci22

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022
1)3/05/2022

lM/il!)/.Hj22
03/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

C2/05/2O22

02/05/2022

U2/U5/2'J2i

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

D2/05/2022
02/05/2022
02/05/2022
02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

o?/ns/2n;;

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022
02/05/2022
02/05/2022

ii /iib/Vo /

02/05/2022

02/05/2023

U2/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

19/12/2022
2B/00/20H

28/09/2022

28/11/2022

04/11/2022
04/11/ZQ22

n4.-ii/;f??

04/11/2023
04/11/2022

iM/l l
.

/,u,V

04/11/2Q??

04/11/2022
04/11/2022

04/11/2022
CJ/U/202;

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022
04/11/202 2

04/11/2022

M/1 1/2022

04/11/2022

04/11/70/2

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

A
.0012.02S.005.006.12 03.00 00.25.00.3 0.0

A
.0012.025.005.00b. 1; Uj.UU 00 25.0U 3 0.U.0000

.

1
.
21.3.4

A.0012.025.005 006 U M 00 30 jSJKj j 0.0.0000.1.21.3.4
A 0012 025 005 006.12 03.00

.
00.25,00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.006.12 0 ,00.00,25.00.3 0.0.0000

,

1
.
21.3.4

A
,0012,025,005,006,12,03,00,00,25,00 3,0,0,0000,1.21.3 4

A
.OUI .0 5.005,OUb,l .OJ,00,00, 5,00.J.0.0.0000.1.21.3 4

A
,0012,025.0O5,0O6,12,03.00,0O,25.00,3,0.0.000O.1.21.3.4

11 0012 D2S UUS UU6
.

12 0 ,00,00,25 1)0 i U r.OUJO I JU

A
,0O12,O25,O05,OO6.12,03,00,00,25,00,3,0,0.0000,1.21,3,4

A
,
0012 025,005 006.12 03.00.00.25.00 3 0 0.0000.1.21 3.4

A
.0012 025 005 OOfi 12 03.00 00 35 00 3 0 0.0000

.

1
.
31.3.4

A
. 0012,025,005.006,12.03,00,00,25,00,3,0,0,0000,1.21.3,4

A
,0012,O25,0O5,OO6,12 03.00.00 25.00 3 0.0.0000.1.21.3 4

A 0013 0?5 005 006.1J 03.00 00 35 00 3 0 0.0000
,

1 21.3 .

A
.0012.025.005.006.12 03.00.00 25.00.3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.006.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3 4

/. U3Ii '-'j Oj: CO:A. 3
.
00 DC 25.03 5 0 C.0030.1.2 1.3 4

A
.
0012.025.005.006,12,03,00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A
.0012,025,005,006.12.03,00,00,25.00 3,0,0,0000,1,21,3,4

A
,0012,025,005,006.12 03.00 00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.OO12.O25.OO5.006,12 03.00 00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.006.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.006.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.006.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21,3.4

A
.0012.025.005.006.12 03.00 00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3 4

A
.
0012.025.005.006.12 03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3 4

A
.0012.025.005.006.12 03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.006.12 03.00 00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3 4

A
.0012.025.005.006.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.006.12,03.00,00,25,00,3,0,0,0000,1.21,3,4

A
,
0012.025 005,006 12 03 00 00

.0.
0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.006.12.03.00.00.

A
.0012.025.005.006.12 03.00 00. 0000.1.21.3.4

A 0O12.U25.005.UO6.12 U3
.
U0 Q0.. 1

.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.005.12 03,00 00, 0000,1,21 3 4

A
,OO12,O25,O05,006,12.03.00.00.25,00,3,0,0.0000,1.21,3,4

A 0012,025,005,006,12 03,00,00,25,00 3,0,0,0000.1.21.3.4

A
,
0012,025.005.006.12.03.00,00.25,00 3,0,0,0000.1,21,1 A

A
.0012.025.005.006.12 03.00.00.25,00 3,0,0,0000,1.21.3,4

A
.0012.025.00S.0Q6,12 03.00.00.25.00.3,0.0,0030.1 21.3 j

A
.
0012.025.005 000.1? 03.00 00 25 00 3 0 0.0030.1.2 1.3 4

A
.0012.025.005.006.12.03.0O.OO.25.00 3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.006.12 03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
,
0012.025,005.0O6.1? 03.00 00 25.00 3 0 0.0030 1 21.3 4

A.0012,025,005,006,1? 03,00 00,25,00 3 0,0 0000 1,21,3 4

A
,OOI2,025 005 006.12 03.00 00 25.00 3 0 0.0000.1,21.3,4

A
.
0012.025.005.006.12 03.00.00.25,00 3,0,0,0000.1.21.3 4

A 0012.025.005.006.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.006.12 03.00 00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A
,0012.025.005 006 12 03.00 00.25 00 3 0.0.0

A
,0012,O25.0O5.006.12 03.00.00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3 4

A
.
0012.025.005.006.12 03.00 00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.006.12 03.00 00.25.00.3 O.O.OOOO.l.21.3.4

A 0012 025 005 006.12 03.00
,
00,25,00 3,0,0,0000.1,21,3,4

A
,0012,025,005,006.12,03.00 00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.JJI2.U2b.JOb.OUb.U 03,00,00,25.00 3.0,0.0000.1.21,3.-1

A
.0012.025.005.006.12 03.00 00 25 00 3 0 0.0000.1.21.3 4

A
.0012.025.005.006.12 03.00 00.25.00 3,0,0,0000.1.21.3.4

A
.0012,025,005,006,12 03,00,00.25,00,3,0.0,0000.1.21.3.4

A
.0012,025,005 006 12 03.00.00.25.00.3,0.0.0000.1.21,3 4

A
,0012,025,005,006,12,03,00,00,25.00,3,0,0,0000.1,21,3,4

A
,0012,025 005,006,12 03,00 00,25.00 3,0,0,0000.1.21.3.4

A,0012,025 005,006 12 03 00 0O.25.00.3.O.0.0O00.1.21.3 4

A
.0012.025.005.006.12,03.00.00.25.00,3,0.0.0000,1,21,3.4

A
,OO12,025,OO5,00b,12 03,00 00,25,00 3,0.0.0000.1.21,3,4

A
.0012,025,005.006,1? 03,00 00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3 4

A
.OO12,025 005.006 12 03,00 00.25 00 3.0.0,0000,1,21 3 4

A 0012,025,005,006,12,03,00,00,25,00
,

3
,
0

.
0
,0000,1.21,3,4

A
,0012,025 005.008 12 02 00 00.12 00 2,0,0,0000,1.21.3,4

A 0012 075 OO'j 000 12 02 00 00 12 00 2 0 0 0000,1 21

A EjoujKS 005 roa 12 02 00 oo um 2.0.0.0000.1.213 4
A

.
0012,025,005,016,12.03,00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3.4

A
.0012.025.005.016.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.025.005.016.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.
1
.21.3.4

A
.
0012.025.005.016.12,03.00 00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.025 005,016,12 03,00 00,25,00 3,0,0,0000,1,21,3
,

4

A
,0012,025,005,016,12.03,00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A 0012,025 005,016,12 03,00 00,25,00 3,0,0,0000,1,21,3,4

A
.OO12.O25,OO5,016,12,03,OO 00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A 0012,025 005.016 12 03 00 00.25 00 3 0 0 0000 1.21 3 4

A 0012.025.005.016.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.025 005.016 12 03.00.00,25.00.3.0,0,0000.1.21.3.4

A 0012,025 005,016 12,03,00,00,25,00,3,0,0.0000.1.21,3,4

A
,
0012,025,005,016,12,03,00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A.0012.025,005,016,12 03,00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A
,0012,025,005,016,12,03,00,00,25,00,3,0.0.0000,1.21.3.4

A
,
0012,025,005,016,12,03,00,00,25,00,3,0,0,0000,1.21,3,4

A
,
OO12,025,OO5,O16,12,03,00,00,25,00,3,0,0,0000,1.21.3.4

A 0012.02S 005,016.12 03,30 QC,25.00 3 0.0,0000,1,21 3 4

A
,
0O12,025,OO5,O16,12,03,0O,0O,25,OO 3,0,0,0000,1,21,3 4

A
.0012.025 335.CIS l? 03.33 PC.25.33 3.C.0.0330.'..21 j 4

A
.
0012.025 305.016 1? 03.00 GO. ?5.00 3.0.0.0000.1.2 I 34

A
.
0012.025 OQS.016.1? C3.Q0 OC.25.00 3.0.0.0000.1.21,3 4

A 3012 025 30  016 1? 03.30 OG 25.03 3 C.0.0000,1 ,?1 3 -1

A
,
0012,U25,005,U11.,U 03.03 00.25.03 i 0.0.0300.1.21.j -1

A 0012 025.005.016.12 03.00 00.25.00 3.0.0,0000.1 2 1 j 4
A

.
0012.025,005,016,12 03,00 00.25.00 3.0.0.0000.1.21 3.4

Si 000.33

50,00,00

-b,10
,
30

5640,00

S500,00
51.000,00

5400,00
S£M.OO

SI,200,00

S600,00

J830,00

S64U,00

5640.00

$1,280,00

£400.00

51,000,00

5500,00

Si.000,00

Si.000,00
Si ooo.oo

$600,00
;-bOo.oc

5600,00

5360.'30

Si.200,00

S600,00

5600,00

$600,00
$600.00

UOOiXI

S600,00

$600,00

$600,00

$400,00

Si 000
,
00

S5Q0.0C

Si 000.00

S600,00

5600,no

5600,00

$640,00

$640,00

$400.00

$800,00

$800,00

$1 000,00

$1,000,00
S? 250,30

SI, 00 0.00

$1 000,00

$1,000,00

$1 000,00

$750.00

Sl.COO.OC

$1,000,00

$1,000,00

51.000,00

$1,000,00

51 onooo

$1,000,00

$1.000,00

5l./bO,UU

5500 00

51.003,00

$1.000,00

55UJ oo

572.000,00

$6.000,00

$243.00

-So.oi

$4,000.00

$4,000.00
$4 000,00

54.000,30

$4000,00

$4,000,00

$4.000,00
54 000 00

$4,000,00

$4,000,00
S4.U0U,UU

$4,000,00

$0,01

$4.UO0.0U

$4000,00

54,000,00

54,000.00

$4,000,00

$4,000,00
5-1 oii3'.

'':

$4,000,00

54 oon on

54,003.00

:-M/00 '-'0 |
$4,000.00



01/11/2022

01/11/2022

01/11/3022

tUW2033
n/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022
31/10/2022

28/10/2022
28/10/2022

1027

!g/10/Z022
27/10/202?

27/10/2022
27/10/2022

17/10/2023

27/10/2022

2 7/10/2322

27/10/2022

20/-.0/202;

14/10/2022

14/10/2023

14/10/2022

13/10/2022
13/10/2022

12/10/2022
U/10/2022

11/10/2022

11/10/2022

05/10/2022
05/10/2023

0V10/2022

OV10/2022

05/10/2022

27/09/2022
27/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

22/09/2022
19/09/2022

19/09/2022
19/09/2022

19/09/2022
19/09/2022

19/09/2022

09/09/2022
09/09/2022

09/09/2022
09/09/2022

09/09/202?

99/09/2022
09/09/2022

09/09/2022

09/09/3032

09/09/2022
09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

08/00/2022

13/05/2022

13/05/2022

13/05/2022
13/05/2022
13/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

29/09/2022

19/09/2022

19/09/3022

25/07/2022

15/06/2022
10/06/2022

07/06/2022
07/06/2022

07/06/2022
16/05/2022

13/05/2022

18/11/2022

01/11/202?

01/11/2022
01/11/2022
Jl/10/2022

31/10/2022

31/10/2022
i1/10/2022

31/10/2022

27/10/2022

27/10/2022

09/08/3023

A
.
0012.025 005.016 12.UJ 00 00 25 3 0 0 OliQU.I 21 3 J

A 0012 025 005
.
016 12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21 3 4

A 0012,025 005,016 12.03 00.00.25 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.025 005.016 12,03 00.00.25 00,3,0.0,0000,1,21.3,4

A 0012.n?5 005.016 12.03 00.00.25 00.3,0,0.0000.1.21,3,4

A
,0012,025,005,016 12,03,00.00.25,00.3.0.0 0000,1 21,3,4

A
.0012 025,005 016.12,03 00,00.25 00.3.0.0 0000 1.21,3,4

A
.0012 025,005,016,12,03,00,00,25.00,3,0 0 0000 1 21,3,4

A
.0012 035 005 015 13.03 00 00 35 00 3 0 0 0000 1 3 I

A
,0012 025,005,016,12,03 00,00 25 00,3,0 0 0000,1,21,3,4

A 0012 025
,
005 016,12,03,00,00,25,00,3,0.0 0000 1 21,3.4

A0012025,005 OOOO 1 21,3,4

A 0012 025 005 016 0000 1 31,3,4

A
.
0012 025,005 016,12,03.00,00 25 00 3 0 0 0000 1 21.3,4

A 0012 025,005 016,12,03,00,00 25,00,3 0 0 0000 1,21.3,4

A
.0O12 O25.0O5 O16,12 03,00,00 25,00,3 0 0,0000 1 21,3,4

A 0012 025.005 016.12,03,00,00 25,00,3 0 0.0000 1.21,3,4

A
,0012,025.005,016.12,03.00.00.25.00,3,0,0,0000 1 21 3 4

A
,0012.025,005 016,12,03,00,00.25,00,3.0 0,0000,1,21.3.4

A
.
0012 025 UU5 016.12.03.00,00 25.00 3 0 U UUIIO I 21 I 1

a nm; 025 nos 55 t? 03
.

00 00 25.00.3 0 o.oodo 1.21.3.4

A
.
OQi; 025.OPS 016,12 OJ.UU UP 25.UU.J 0 0 UUJO 1 2i 3 

A 0012 025 005 01b 12 03
.00.00 25.00.3 U 0 UOOU 1.21.3 1

A
,0012 025 005 016,12 03,00 00 25,00,3 0 0,0000,1,21,3.4

A
,
0012 025 005 016 17 03 00 00 25 00 3 0 0 0000 1 21 3 4

A
. 0012.025,005.016.12.03,00,00.25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A
.
0012 025 005 016,12,03,00,00,25,00.3 0 0 0000 1,21,3,4

A
,0012,025,005,016,12 03,00.00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A
.
0012,025,005,016,12,03,00,00,25,00.3,0,0,0000,1,21,3,4

A,0012,025,005,016 12 03,00 00,25.00 3 0,0,0000,1,21,3,4

A
.
0012,025,005,016,12,03,00,00,25,00 3,0,0,0000,1,21,3,4

A,0012.025,005,016,12.03,00,00,25,00,3,0,0,0000,1.21,3,4

A
,
0012,025 005.016 12 03,00,00,25,00.3,0,0,0000,1.21,3,4

A
.
0012,025 005,016.12.03.00 00.25.00 J.0.0.0000,1,21.3 4

A D012      009 016 12 1 DO.3.0.0.0000,1,21 3 4

A
,
0012,025 005 016 li 3 .0 0 0000,1,21 3 4

A 0012,025 005 DIG 13 03.00 00.25 00 3 0 0 0000,1,21 3 4

AOO12,025 QO5,U16 12,03,00,00,25,00 3,0,0,0000,1,21 3 4

A 0012 025 005 016 12 03,CIO
.

OO,25,00.3,0,0,0000,1,21 3 4

A " ,.' A5 12 IB DC it, 3
,
0
,
0

,
0000,1,21 4

A 0012.025 OC5.016 12 4

A
.
0012.025 005,016,12,03 >: CC . ",      ;       '   i: I 21 i 4

A 0012 025 005 016 12 03 00 00,25 00,3,0,0,0000,1,21 3,4

A
.0012,025,005,016.12,03,00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21.3,4

A 0012,025 005 016 12 03 00 00.25 00.3,0,0 0000,1,21 3,4

A,0012.025 005,016 12,03 00,00,25 00 3,0,0,0000,1,21 3,4

A 0012,025 005,016,12,03 00 00,25 00.3,0,0,0000,1,21,3,4

A 0012.025 005,016 12,03,00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A 0012 025 005 016 12.03
.

00,00,25.00,3,0,0.0000.1.21.3,4

A
,
0012.025 005,016 12.03.00,00,25,00,3,0,0,0000.1.21.3.4

A 0012 025 005.016 12,03 00. 0000,1,21 3,4

A 0012,025.005,016 12.03 9Q.GC 3000,1,21 3 4

A 0012,025 005,016 12,03,00,00, .3.4

A 0012,025 005,016 12,03 00 1.4

A 0012 025 005 016 12 03 00 00,25 00 3,0.0 0000.1 21 3 4

A vi; n?- res file,    rs v rr        i i: :i   .--r i ;i  .1

.
..       <;  ; .. r.i-

.

. 
.

:. ..

- x ..i ,:  .  > t   j.-.u i . i 1 -i

A 0012,025 005,016,12,03,00,00,25 00,3,0,0 0000,1 31 3 4

A0012,025 005,016 12 03 00,00,25.00,3,0,0 0000,1,21 3,4

A 0012,025 005.016 12.03 00.00,25 00 3,0.0 0000,1,21,3,4

A 0012 025 005.016 12,03,00,00.25 00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A 0012 1)25 QUS.016.12.03 QQ.00.25 00.3 II fl 0000 I ?1 3.4

A 0012.025,005.016 12,03 00,00,25.00,3,0,0 0000,1,21,3,4

A0012 025 005.016.12,03 00,00.25.00,3,0,0.0000.1.21.3,4

A
.0012,025,005 016,12,03,00,00,25,00,3.0,0,0000 1,21.3.4

A
.
0012 025,005.016,12,03 00,00,25,00,3,0 0 0000,1,21,3,4

A
,
0012 025 005 016 12,03 00 00 25 00 3,0 0 0000 1 21,3,4

A
.0012.025.005,017,12,03 00,00,25 00.3,0 OOOOO 1 21,3,4

A 0)12 J>t) CUl, lij,' U Ci CC
.

CiJ     CC j J J'J.UJ 1  . 3 

A 0012 O25,005,017,12,03,0O.OO,25.0O.3.0.0.00O0,l 21,3,4

.

A
.
0012 025 005 01,' 12 03 00,00 25,00,:

A 0012 025,005 017,12,03.00.1

0000 1 21.3,4

1

A no 1 ? 023 005 017 12 03
.

00,00.25,00,3.0 0 0000 1 21.3 4

A
.0012 025.005,017,12,03,00,00 25,00,3 0 0.0000.1 21,3,4

A.
0012,025.005,019.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000,1 21,3.4

A
,
0012 025,005 019,12 03.00,00 35 00 3 0 0 0000 1 21 3 4

A 0012 025 005 019 12 03,00.00 25 00 3 0 0 0000,1 21,3,4

A
,
0012 025,005.019,12,03,00.00,25.00.3,0,0,0000,1,21,3,4

A
,
0012 025,005 019,12 1000 1 21,3,4

A
,
0012 025,005 019 0000 1.21,3,4

A
,
0012 025,005,019.12.03,00,00 25,00,3 0 0,0000 1 21.3.4

A
,0012,O25.005 019,12,03,00,00 25,00,3 0 0 0000 1,21,3,4

A
,
0012 035 005 019,12,03,00,00 25.00.3.0 0 0000,1 21,3,4

A
.
0012 025,005 019,12,03,00,00 25,00.3,0 0 0000 1 21,3,4

a cui. j:  : : ! cc 33 2: cc 3 3 D 0000 L-ZL3J
A

.
0012 025.005,020,12,03,00,00 25,00,3.0.0.0000.1.21.3.4

,.0012 025,005 021.12.03.00,00,25,00,3.0 0.0000 1 21.3.4

A
.
0012 025.005 021 12,03 00,00 25 00,3 0 0 0000 1 21,3 4

A 001.' 025 005 021.12 03,00,00 25.CO 3 0.0.0000 1 21,3 4
A

,0012 025,005,021,12,03,00,00,25.00.3,0 O OOOO 1 21,3,4

A 0012 025.005 021,12,03.00.00.25.00,3,0,0,0000,1,21.3.4

A OUl.' '..'/S IIIIS'J. , 1,' 3
.

<00:i.l . 00 < .H'OOUU I 21 3.''.

A
.
0012.025.005,021,12,03,00,00 25,00,3,0.0,0000,1,21.3.4

A
.
0012 025,005 021,12,03,00,00 25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A
,
0012 025,005 021,12 03,00,00 25,00 3 0 0,0000 1,21,3,4

A
.
0012 025,005 021,12.03,00,00,25,00,3 0.0,0000.1,21,3,4

A
.
0012 025,005 021,12.03 00,00,25,00,3,0,0,0000,1 21.3 4

A 001? 025 005 031 12 03 00 00 35 00 3 0 0.0000 1,21,3,4
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28/06/2022
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13/06/2022
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10/06/2022
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10/06/2022

10/06/202?

10/06/2022
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10/06/2022
08/06/2022

08/06/2022
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04/06/2022

03/06/2022
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02/05/2022

29/12/2022
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A 0012.025 005.021 12.03.00,00.25.00.3.0.0.0000.1.21 3 4

A
.0012.025.005,021 12 03 00 00 25 00 3.0.0 0000.1.21 3.4

A
.0012.025.005.022 12.03 00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025 005.022 12 03 00.00.:

A
.0O12,025.005.022 12.03 00 00. .1

A 0012 025 005 022 13 03 00 00.25 3
.
0
.

0
.
0000.1.21 3.4

A
.0O12.025.0O5.022 12.03 00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
. 0012.025.005,022.12,03,00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.C012.025.C05 DM Ij     on on     ri:  3 :.i OC03 1     3 J

0012.025.COS U// ' Ml Clio:)     co 3 o   ccoo i 2:
.

3
.

j

A 0012 025
.
005.022,12.03 00.00 25 00.3 0 0 0000 1.21,3.4

A
,0012 025 005 022 12.03.00.00 25,00.3.0 0.0000 1.21.3.4

g 0012 025.005 022,12.03.00.00.25.00.3.0,0.0000.1.21 3.4
A

,0012.025.005 022.12 03 00 00 25 00 3 0 0 0000 1.21,3,4

. .
:     1 j-> :i . C2J i. -j uj j. ,'. uj ; v   co ;

A
.0012.025.005 022 12 03 00 00 25 00 3 0 0.0000.1.21.3 4

A 0012.025 0
.0000.1.21.3.4

A DOU 25.00 3 O.O.OtyD0.1.21 3 4

A 0012.025 005.022 12 03 0 ' Oj 3 C.C.OXC.1.21 3 -1

A
.0012.025 005 023 1 ? 03 00 00 25 00 3.0.0.0000.1.21 3 4

A 0012.025 005,024
.
12,03,00.00.25,00,3,0.0.0000.1.21.3,4

A 0012.025 005.024 12 03 00 00 25 00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.00i2,025,005,024.12.03,00,00,25,00.3.0,0.0000.1.21 3 4

A 0012.025 005 024 12.03 00 00.25 00.3.0.0.0000.1.21 3.4

A 0012.025 0OS.025 12 Ui 00 00,25 00.3.0.0.0000.1,21
.

3
.
4

A
.
0013.035 005.075 13 03 00 00 25 OC 3.0.0.0000.1.21 3.4

A 0012.025 005.025.12.03 00,00.25 00.3.0.0 0000.1.21 3.4

A 0012 025 005 025 12.03.00.00,25 00,3.0,0.0000.1.21 3.4

A 0012.025 005 D2S 00 3 0 0 0000.1.21.3 .4

A 001 3.0 0 0000.1.21.3,4

3
.
0
.0 0000 1 21 3.4

A 0012 025 005 025 12.03 00.00.25 00 3.0 0 0000.1.21.3.4

A
.OO12,O25.O05,025.12,03 00,00.25.00,3.0 0.0000,1.21.3.4

A 0012 025 005 025 12.03 00.00 25 00.3,0.0.0000.1.21.3,4

A
.0012.O25.005.02b 12.03 00,00,25.00.3.0.0.0000.1.21,3.4

acoi; -ji'i co!) o:;    ;i' u. iiu    cc
.
in :i oooo i     i ,1

A0012.025.005.025.12.03 00.00 25 00.3.0.0 0000.1.21.3.4

A 0012 025 005 025 12 03 00 00 25 00
.

3
.
0 0 0000 1 21.3.4

A0012 025.005.025.12,03 00,00 25 00.3 0 0 0000 1 21.3.4

A
.
0012.025.005 025 > 0000

.

1 21.3.4

A 0012 025 005 025. O00.1.21.3.4

A 0012 025.005 025.12.03.00.00 25.00.3.0.0.0000.1 21,3.4

A
.0012 025.005 025 12 03 00 00 25 00.3 0 0.0000 1 21.3 4

A
.0012 025.005 0?b 12 03 00 00 25 00 3 0 0.0000.1.21.3.4

A
,0012,025,005 025,12 03 00 00 25.00 3 0,0,0000.1.21,3.4

A
.0012.025.005.025.12 03,00.00.25.00 3 0.0,0000.1,21.3 4

A
,0012.02S,UOS,UJ6,12 CJ,UO 00 25,00 3 0,0,0000.1.21,3,4

A
,0012.025,005,025,12 03,00 00,25,00 3,0.0.0000.1,21,3 4

A
,0012,025,005,025.12 t3.00.00.25.003.0.0.0000.1,21,3 4

A
,
0012,025,005,025 12 03.00 00 25 00 3 0 0.0000,1,21,3,4

A
.
3012.C25.0O5,O25 1? C3 00 00 25 00 3 C 0 OnOC : 21  4

A
.
0012,025,005,025.12,03,00.00,25,00,3,0,0.0000,1,21,3,4

A 0012.025.005.025.12.03,00 00,25,00 3

A 0012.025.005 025 12 C3 00 00.25.00 3 i ,1

A.OO12.025.OO5.O25.12,03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012 025 005,025 12 03 00 00,25 00 3,0.0,0000.1.21,3 4

A 0012.025 005,025 12 C3 00 00,25,00 3,0,0,0000.1,21 3 4

A 0012 025 005 025 13 03,00 00,25,00,3,0,0.0000.1,21,3 4

A 0012,025 005,02S 12 U3 00 00 25 00 3 0 0,0000,1,31 3 4

A 0012,025 005,025 12 03 00 00 35 00 3 0 0 0000,1,31 3 4

A 0012,025 005,025 12 03 00 00 25 00 3,0,0,0000,1,21 3 4

A 0012,025 005 025 12,03,00 00.25,00,3.0.0.0000.1.21,3,4

A 0012,025.005.026 12 C3 00 00,25 00.3,0,0,0000,1,21 3 4

A 0012.025 005 026 12 C3 00 00 25 00 3 0.0,0000,1,21 3 4

A 0012.025 005,026 12 03 00 OO 25 00 3 0 0,0000 1 21 3 4

A 0012,025,005,036 13 C3 00 00,35 00 3,0,0,0000,1,31 3 4

a >::: c;s xs C2b u       cc       j.c.c :o:c,:.2i ; j

A 0Cil2,025 005,026 12 CJ.00 0C,2b,00.3,0,0,0000,1,21 3,4

A 0013 025 005 026 12 03 00 00.25 00 3 I .1

A 0013.025.005.026,12 03 00 00 25 00 3 0,0,0000,1,21 3 4

A,
0012,025,005,020,12 03,00,00,25,00,3,0,0,0000,1.21.3,4

A 0012,025 005,026,12 03,00,00,25 00 3,0,0,0000,1.21 3 4

A 0012,025 005,026 12 03 00,00,25,00,3.0,0.0000,1.21 3,4

A 0012.025 005,026 12 03 00,00,25 00,3,0,0.0000,1,21,3,4

A 0012,025.005,02b 12.CJ 00 00,25.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0013,025 005 035 1? 03 00 00,25 00 3,0,0 0000 1 31 3 4

A 0012.025.005.026 13,03 00 00.35 00,3,0.0,0000,1.31,3.4

A 0012.025 005 026 12 03 00 00 25 OO.3.0.0 0000.1.21 3 4

A
.
0012.025 005.026 12 0< 00 OU     'M i 0 U UOOU.l 21 i 4

A0012.025 005,026 12,03 00,00,25 00.3,0,0,0000,1,21,3.4

A 0012,025 005,026 12,03 00 00,25 00,3,0,0 0000,1 21 3 4

A 0012.025,005.026,12,03,00,00,25 PC 3,0,0,0000,1 21 3 4

A0012.a?~ PCS II/- j,' i .  n ill,,'-, ii  < II 0 OOOU.l 21 3 4

A 0012,025 005.026 12,03 00,00,25 00.3.0.0,0000,1,21,3,4

A 0012.025 005.026 12 03 00.00.25 00,3.0.0,0000.1,21,3.4

A U012.U25 UPS Il2h W IK ' h CO /'  1 «  < 0 0 OOIHI 1 21 < 4

AOO12.02S 005,026,12,03 00,00.25,00.3.0.0,0000,1,21,3,4

A 0012.025 005,026 12,03 00,00,25 00,3.0,0,0000.1,21.3,4

A
,
OO12.O25,0O5.026,12.03 00,00,25 00,3,0,0 0000 1 21 3 4

ACC12 025 005,026 12,03 00,00.25,00.3.0.0,0000,1,21,3,4

A 0012.025,005,030 12,03 00.00.25,00.2.0.0,0000,1,21,3.4

A DO] j:: ci: i

A

A 0012,025 005,030 12,03 00,00,25,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

A 0012,025,005,030 12 03 00,00,25 00,3.0,0 0000,1,21,3,4

A 0012,025 005,030,12,03 00,00,25 00,4,3,0 0000,1.22.3,4

A 0012.025.005.030,12,03.00,00,25 PC.2,0.0.0000.1 21 3.4

A0012.025,005,030 12,03,00,00,25 00,3,0.0,0000.1,21,3.4

>4,5U0U0
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$5.000,00
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$19,800,00

$19.800.00
$19,800,00
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$19,800,00

$19,800,00
-in k>:
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$19 800.00
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A
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A
.0012.025.005.030.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
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a
.
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A
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A
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A
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.
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A
. 0012.025,005,030.12,03.00.00.25.00.2.0.0.0000,1.21.3.4

A
.
0012.025.005.030.12.03 00.00.25.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A
,
0012.025.005.030 12.03 00.00 25 00.3.0 0 0000 1.21.3.4

A
.0012.025.005.030.12.03 00.00 25 00.3.0 0 0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.030.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.Q012.025.005.030.12.03.00.00.25.00.4.3.0 0000.1.22.3.4
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A 0012 035 005.030 12.03 00.00.35 00.4.3 0 0000.1 33.3.4

A
.
0012.025.005.030.12.03.00.00.25 OO.2.0.0.0O00.1.21.3.4

A 0012.025 005 030 12.03 00.00 25 00 2.0 O OOOO 1 21.3.4

A. 0012.025.005.030.12,03,00.00.25.00,3.0.0.0000.1.21.3,4

A 0013 035 005 030 13 03 00 00 35 00 3 0 0 0000 1 31 3.4

A
.
0012.025.005.030 12.03.00.00.25.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A 0012.025 005.030 12.03 00 00.25 00.4.3.0.0000.1.22 3.4

A
.
0012.025 005.030 12.03 00,00.25 00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.030 12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
OO12.025.0O5.03O.12.03.OO.00.25.OO.4.3.0.O0O0.1.22.3.4

A0012.025 005.030 12.03.00 00.25.00 2.0.0.0000.1.21 3.4
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A 0012 035 005 030 1? 03 00 00 25 00 4 3 0 0000 1 22 3 4

A 0012.025 005.030 12 03 00 00.25.00.2.0.0.0000.1.21.3 4

A 0012.025 005.030.12.03.00.00.25.00 2.0.0.0000.1.21.3.4

A.OO12.025.OO5,030.12.03.0O.0O.25,0O 3.0.0.0000.1.21.3 4

A 0013.035 005.030 12 03.00 00 25,00 3 0.0,0000,1.21.3 4

A.0012.025.005.030.12.03.00.00.25.03 1.3.0.0000.;.22.J 1

A 0012 025 005.030.12 03.00 00.25.00 4.3 0.0000.1.22.3.4
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A
.
0012.025.005.030 12 03.00 00 25.00 J 0.0 0000.1.21.3 4

A
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A
.OU12.025.OO5.O3U.12 03.00.00.25.00.3.0,0,0000.1.21,3.4
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A
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A
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A
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A
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A
,OO12,025 OO5,03O,l?.03 00 00,25.00 4 3 0 0000 1 22 3 4
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A
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0012,025.005,030 12,03 00.00,25 00,4,3.0 0000
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A
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A
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A
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A
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A
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A
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A
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A
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A
. 0012.025.005 00.00 25 00.4.3.0 0000.1.22 3.4

A
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A
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A
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A
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A
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A
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A 0012 025 035 Liu 1. .3 U.i .K 25.00.3,0.0.0030.1.21.3.4

A
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A 0012 025 005,030 12,03.00,00.25,00,3.0.0.0000.1.21.3,4
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.

1
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22 3,4
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A
.O012.025.O05.03O ij.us     'X .  .a -1 1 0 0000.1.22.3.4

A
.0012.025.005.030 12.03.00.00.25 00 4 3 0 0000 1.22 3.4

A 0012 025 005.030 13.03 00.00.25 00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A.0012.025.005.030,12 03 00.00 25 00 4 3 0 0000 1 22,3 4

A 001? 035 005 030,12.03.00.00.25 00.2,0 0 OUOU.1,21.3.'1

4
.0012.025.005.030,12,03.00,00.25.00.2.0.0.0000.1 21

.
3.

4

A 001? 035.005.030.13.03,00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.U012,025.005 030 12 03 00 00 25 00 3 0 0 0000 1 21.3.4

A
-0012 0?5 005 010 12 03 00 00 25,00,4 3 0.0000 1.22.3.4

A
.0012.025.005 030 12 03 00.00.25.00 4 3 0 OOOO 1 22 3 4

A 0012 025.005
,
030.12 03.00,00,25.00,2 U,U.00mj,1.21,3 4

A
.OO12.O25.uyb.OJ0.12,C3.00,OO,25.00 2 0.0.000O.1.21.3 4

A 0012.025.005.030.13.03.OO 00,35,00 3 0 0.0000.1.21.3.4

A
,
0012.025 005 030 1? 03 00 00 75 00 J 0 0 0000 1.21.3 4

A 0012.025 005 030 12.C3.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.025 005.030 12 C3.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

025.005.030 12 C3 00 00 25 00 3 0 0 0000.1.21.3.4

A 0012.025 005,030 12 C3 00 00 25 00 3 0 0 0000,1.21 3 4

A.0012.025.005.030.12.03.00.00.25.00.4.3.0.0000.1.2 2 3 4

A 001? 025 005 030 12 03 00.00.25 00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A 0012.025.005.030.12.03.00.00.25.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A 0012.025.005.030.12.03.00.00.25 00,4.1.0 0000 1 22 3 4

AU012 025 005 030 12.03 00.00.25.00.2.0,0 0000.1.21.3.4

A 0012 025.005 030 12 03 00 00 25 00 3 0 0 0000 1 21.3.4

A 0012 025 005 030 12,03.00.00.25.00.2.0.0 0000 1.21.3.4

A
.
0012 025.005 030 12 03.00.00 25.00.3.0 0 0000 1 21.3.'

A 0012,025.005,030.12.03.00.00 25,00.3 0 0 0000 1
.
21.3.4
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A
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A
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A
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A
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A 001?,OJS 005,040 12 03 00,00,25,00,2,0 0 0000 I 21 3 4

A 00:2,025,005,040.12,03,00,00,25,00,3.0,0,0000.1.21,3,4

A 0012.025 005 040 12 03 00 00 25 00 3,0.0,0000,1,21.3.4

A
,0012.025,OOS,n4:) i; i,,',: :ij LC,J5,00,3,CO,0000,1,21,3 4

A
,
0012,025 005 040 17 03,00 00,25,00 3,0.0,0000,1,21 5 4

A
,
0017,075,005,040,17,03,00 00,25,00 4.3,0,0000,1,22,3 4

A
.
0012.025.005.040,12,03.00,00,25.00 4,3,0,0000.1,22,3,4

A
,

0012,025 005,040,17 03,00 00 75 00 4 3 0,0000,1.22,3,4

A ;>;il7 g,'S      t-iiu,, -3,0.) ju /o,uj a 3,g.gojl, 1,22,  4

A 0012 025,005,040,12 03,00,00,25,00 2 0,0.0000.1.21.3.4

A
,
0012 025,005 040,12 03,00 00 25,00 2 0.0,0000.1.21,3,4

A 0017 075.005 040.17 03.DO.00,75,00,2,0,0,0030,1,21,3,4

A
,
0012,025,005 040,12 03.1)11.:)Q 75,00,7,0 0,0030 1,21,3,4

a nm? 075 oris 041-: \; ji i',n :o ."o,Ga,2 j o,co3Ci,i.2i.3.4

A
.
0012 O25.0D5.010.12.03.00.00 2b.lil).i.O 0,0000,1.21,3.4

A 0012 025 005 040 12 08 00.00 25 00,3,0.0.0000.1,21.3.4

A 0012 075 005 040 17 03 00 00 75 00 3 0 0 0000 1 21,3,4

A
.0012.025.005.040.12.03,00.00,25,00,3,0 0 0000 1 71 3 4

4
.
0012.075,005,040.12.03 00,00 75 00,3,0 0 0000 1 21 3 4

a con o;? cn5 n c 17 03 no on K MJJi nnnn 1 ?? 3 4
A 0012 025 005 040 12.03 00.00 25 00.4.3 0 0000.1 22,3,4

A
,
0012,075 005 UP Qja 00 00 75 DO 4 3 0 0000 1 77 3 J

A CC:?.375 005,040 12,03 00,00,25 OC,.1,3,3.0000.1,22,3.4

A 0017,075 005,040.12,03,00,00.25,00.4.3.0.0000.1,22 3,4

A
.

0012,025.005,040 12,03 00.00,25 00 2,0,0,0000.1,21.3.4

A
.
0012,025.005.040 12,03 00,00,25 00,2,0,0 0000.1.21.3.4

A 0012.025 005,040 12,03 00,00,25 00,2,0,0,0000.1,21,3.4

A 0012,025 005.040 12,03 00.00.25.00,2,0.0,0000.1.21,3.4

A 001? 075 005 040 1? 03 00 00 75 00 ? 0 0 0000 1 21 3,4

A
,
 0012,025.005,040,12,03,00,00,25.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A
,
 0012.025,005.040.12.03,00.00.25,00.2.0.0,0000.1,21,3.4

A OO13.025 005,040 12.03,00.00,25,00,2,0,0,0000,1,21,3.4

A 0012 025 005 040 12 03 00 00 25 00.3.0.0 0000 1,21 3,4
A

,
0012,025,005,040,12,03,00,00,25,00,3.0,0,0000,1,21,3.4

A 0012,025,005,040 12,03 00,00,25 00.3,0,0 0000,1,21,3.4

A
,
 0012,025,005.040,12,03,00,00,25,00.3,0.0,0000,1,21,3.4

A
,
0012,025,005,040,12,03,00.00,25,00.3,0.0,0000.1.21,3.4

A
,
O012.025,O05.04O.12.03.OO.00.25.0O.3.0.0.0OO0.1.21.3.4

A 0012.025 005.040,12.03 00.00,25,00.3,0.0,0000.1.21.3.4

A,
0012.025,005.040 12.03 00.00.25,00.4,3.0,0000.1,22,3.4

A
,
0012.025,005.040,12.03,00,00,25,00.4,3.0,0000.1,22.3.4

A 0012,025 005.040 12,03,00,00,25,00.4,3.0,0000.1.22.3.4

A
.
0012.025 005,040.12.03.00.00,25,00,4,3,0,0000.1.22.3,4

A
,
 0012,025,005,040,12.03,00,00.25,00,4,3.0.0000.1.22.3.4

A
,
 0012.025.005.040,12.03,00,00,25,00,4.3,0.0000.1.22,3,4

A 0012,025 005.040 17.03.00 00.25,00,4.3.0.0000.1,22,3,4

A 0012,025 005,040,12,03,00,00,25,00,4.3.0.0000.1.22.3,4

A
.
0012,025,005,040,12,03,00 00,25,00 2,0 0 0000 1 21 3 4

A 0012,025 005 040 12 03,00 00,25,00 3 0,0,0000,1,21,3 4

A 0017 075 005 040 17 03 00 00,25 00 4,3,0,0000,1,22.3 4

A DOi? n?5 30; 043 i; C3 33 PC 'Vao 2 G l.' GOOC, 1,21 3 4

A 0012,025,005,040,12 03,00 00,25,00 3.0,0.0000,1,21,3 4

A
,
0012,025.005,040,12 03,00 00,25,00 4 3.0.0000 1.22.3 4

A
.
0012.025.005,040.12.03,00,00,25,00,2,0.0.0000.1.21.3,4

A
.
0012.025.005,040,12 03,00,00,25,00 2,0,0,0000,1,21,3,4

A
.
0017 025 005 040.12 03.00 00 75 00 3 0 0 0000 1.21.3.4

A
.0012,025,005.040,12 03,00,00,25,00 3 0 0,0000.1,21,3,4

A
,
0012,025,005,040,12,03,00.00,25.00.4,3.0,0000.1.22,3.4

A 00 17 075 005 040 I? 03 00 00 75 110 4 3 Q 0000 1 77,3 4

S
'

'
,

G1

5o,ui

50,01

So.oi

SO.Ql

S0.Q1

SO J
wo
SQ.Ol

$0,01

2M1

50.01

50,01

$16.065,00

5573,75

$3.442.50

54,596,75

51.14/,50

521,451,50

35; on

h 596,75

Sl.l«/,SO

52.295,00

52,295,00

57.150,50

51 532.

51 532,25

51 181.25

$7.150,50

55.512,50

$1 532,25

51 iSl,?5

SI.147,50

$1.147 50

51.147,50

$5,355, 0(.

55,355,00
55 355,00

$5,355,00

$1,147,50
51 .4 7,50

51 147.50

: 3.7?

$1 147,50

$1.147,50

$1.147,50

$? 677,50

55 355,00

55 355.00

$2,677,50

55.355,00

$5/3,75

SI I4.',s:i

51 147,50

$5/3,75

$1,147,50

$1.147,50

S573,75
$1,147,50

$1.147.50

$1.147,50

$1.147,50

_

S57375

$5,355,00
32.677 50

SS Gl!

$5.355,00

$5.355,00

$5.355,00
$2,677,50

$1.147,50

Sl.147,50

$573,75
$1.147.50

;:
.

i47 5c

$1,147,50

$1.147,50

Sb/  /b

S7 795 0C

$10,710,00

$2,295,00

$2 025,00

59.450,00

52 025.00

$1,532.25

$1,147,50

$7,150,50

$5,355,00

51 532,25

$1 147,50



Ji/lU/2022
-i:;i.j/A'.-,

37/10/20;;

27/10/2022

24/10/2022
24/10/2022

;i;v:,',.a. .'

14/10/2023
24/10/2022

2-1/10/2022

24/10/2022
24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022
IVV0/Z021
18/10/202'

18/10/2022
18/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

\l 11012012

17/10/2022
17/10/202?

17/10/2022

!7/10/2077

1//1U/2U22
17/10/2022

17/10/2022
17/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

!7/ij/;M;;

17/10/2022

17/10/2022
:7;i:i/?0//

17/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

17/10/2022
17/10/2022

17/1C/2077

17/10/207?

17/10/2022
17/10/2022

17/10/2022

17/10/2i022

17/10/202?

17/10/2022

17/10/20??

17/10/2022
17/10/2022

17/10/2022
17/10/2022

17/10/20??

17/10/70 7?

17/10/2022
17/10/2022

17/10/2022

12/10/2022

12/10/2022

12/10/2022

11/10/2023
11/10/."072

11/10/2022

Ob/13/2022

06/10/2022
oi./i:)

,

/;o;/

Ob/10/2022

06/10/2022

06/10/2022
06/10/2022

06/10/2022
Ob/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022
00/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

05/10/2022

05/10/3022

05/10/2022

04/10/3032

04/10/2022

A
.U012.U25.00S 040.12 03. uooo 25.UU 2 O.U.UOOO.1.21.3 4

|A.0012.025.005.040.12.03.000O.25.00.3.0.0.000O.1.21.3.4
A

.

3012.025.30 .040.17 03.00 Q0.2b.0:i 4 3.0.030C.!  4

A
,uoi; u?s ii'J  i.mij I/ u:i '..B.  ;ij .. i. i; uj.n: : ;i  .1

A
.
0012.025.005.040.12 03.00.00.25.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A
.

OOi; 025.005 040.1? 03.00.00 25.00 3 0 0.0000 1.21.3 4

"
.

031..L .0LL ' 10.1J JJ.U0.3'.1 .00.;. '-'.1.003'- ..21.-. 

'
. .u.

'-' 'j-h..1l jj.co.j.1 .w,'- j c.w.'.;. .j.-
'  ooi: o;; oos 040

.

1? 03 00 00 ;;.oo.4 3 0 coco 13?.3.-'-

A 0012 0JS.005 040.12 03 00 00 25.00.? 0 0 0000.1 21.3.4

A 0012 025.005.040.12.03.00.00 25.00.2.0,0.0000.1.21.3.4

A 0012.025.005,040,12,03 00,00,25,00,2,0,0 0000 1,21.3,4

A 0012,025,005.040,12,03,00.00.25.00,2.0,0,0000,1,21.3.4

A 001? 0?5 005,040 12,03 00,00,25 00,3,0,0 0000,1,21.3.4

A
,
0012.025,005.040,12,03,00.00.25,00.3.0.0,0000.1.21.3.4

A 0012 025 005,040 12,03 00.00.25 00,3,0,0 0000.1.21,3,4

A 0012,025 005,040 12,03 00.00.25.00.3,0.0,0000.1.21.3.4

A 0012 025 005,040 12 03 00 00,25 00 4 3 0 0000,1.22.3.4

A 0012,025 005,040 12,03,00,00,25.00,4.3,0.0000.1.22,3,4

A
,
0012,025,005.040,12,03,00,00,25.00 4.3,0,0000,1,22.3.4

A
.
0012.025,005,040,12.03,00 00,25.00 4.3.0.0000.1,22,3 4

A 0012.025.005.040.12 03.00 00.25 00 2 0.0 0000.1 21 3 4

A
.
0012,025.005.040.12.03.00 00.25,00 3 0,0,0000,1,21.3,4

m J.M . I , . i     .i'. ,-s ii ii i, i:;i..'i. ...',

.

'

.

-

. ?

A 0Q12 025 005 040 12 03,00.00.25.00.2.0.0.0000,1,21,3 4

A.0012.025.005,040,12.03.00.00,25,00.2,0,0.0000,1.21.3,4

A.0012.025,005,040,12,03,00.00,25.00,2 0.0,0000,1,21.3.4

a nm? n?s nns 040 i j oi on no ?5 oo ? o o oono i ?i 3 4

A OOl? 025,005,040,12,03.00,00,25,00,2 0 0,0000,1,21,3.4

A
,
0012 025,005 040 12 03 00.00 25 00.7 0 0 0000 1,21,3,4

A
,
0012 025,005 040.12.03 00.00 25.00.2 0 0 0100 W. i c

A
,
0012 025,005 040,12 03 00 00 25 00 2 0 0 0000 1 21,3.4

A
.0012 025,005,040,12,03,00,00 25,00,2,0 0 0000,1.21.3.4

aooi 2 o j 5 005 04 0 :7 0 i oc ,00.25.00.2.0 D 0000.1.21.3.4
A

.
OOI? 025.005.040.12.D3 00,00.75.CO,2,0,0,0000.1.21.3.4

A 0012 025.005.040.12.03 00,00,25 00,2,0 0 0000 1 21,3,4

A 0012 025 005 040 12 03 00 00 25 00 2 0 0 OOOO 1 21 3,4

A
, 0012.025,005.040,12.03,00.00.25,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

A 0012,025 005,040 12,03 00.00.25 00.2.0.0,0000,1,21,3.4

A 0012.025 005.040 12 03 00 00 25 00 2,0.0 0000.1.21 3.4

A 001?.0?5 005 040 1? 03 00 00.25 00.3.0.0.0000,1,21.3,4

A 0012,025.005,040.12.03.00.00,25,00,3.0.0.0000.1.21.3 4

A 0012.025 005 040 12 03 00 00.25 00 3 0,0,0000,1,21.3,4

A
.
0012.025,005,040,12,03.00.00.25.00.3.0,0,0000,1,21.3.4

A
.

0012.025.005.040.12 03.00 00.25.00 3.0.0.0000,1,21 i 4

A 0012 035 005 040 12 03.00 00,25,00 3 0,0,0000,1,31,3,4

A
,
0012.025.005.040.12.03,03 00.25.03 3,0.0,0300,1,21,3,4

A
,
0012,025,005,040,12 03.00.00,25,00 3 0,0,0000,1.21.3,4

A
,
0012,025,005,040.12 03,00,00 25 00 3 0 0.0000 1 21.3 4

A
,
0012,025,00S,040,12 03.00.00 25.00.3 0 0.0000 1 21.3,4

A
,
0012 025,005.040.12.03.00.00 25.00.3 0.0,0000,1,21.3.4

A
,
0012 025,005 040,12,03 00 00 25 00 3 0 0 0000 1 21,3,4

A
,
 0012,025

A 0012 025 005 040 12

005,04C.1?,Q3.00.00 25.00,3.0 0 0000.1.21.3,4

005 040 12 m oo no 75 on 3 0 n oono i ?i 3.4

a om? n?5 nns 040 i?m oc.no.?5.Q0.3.o.o.oooo.i 21.3.4

A 0012 025 005 040 1? 03 00 00.75 00.3.0 0 0000,1,21,3.4

A 0017.075 005 040 12.03 00.00.25.00.4,3,0,0000,1,22,3.4

A 0012 :i.s 1:1:'. n'.'i :,' ii- "': n: ,' . 1. .1 < :i .n.'iHi I J.
"

 .1

A 001? 075 005.040 12,03 QC.OO.?:; 00.4,3.0 0000.1.22.3.4

A 0012.025 005.040,12,03.00.00,25 00 4 i :i iniii 1      1 .1

A
.
0012.025.005,040 12.03,00.00,25 00,4,3,0 0000,1 22 3.4

A 0012.025 005.040,12,03,00.00.25.00.4.3.0,0000.1.22,3.4

A 0012,025.005.040,12.03 00,00,25 00.4,3.0 0000.1 22 3 4

A 0012.025,005.040,12,03 00.00.25 00.4,3,0 0000,1,22,3,4

A 0012,025 005,040 12.03 00,00 25 00,4,3,0,0000,1,22,3,4

A 0012.025 005,040.12.03 00.00,25,00,4,3.0,0000.1.22.3.4

A 0012,025 005,040 12,03 00,00,25.00.4,3,0,0000.1.22.3,4

A 0012,025 005,040 12.03 00.00.25 00.4,3,0,0000,1,22 3,4

A 0012.025,005,040,12,03,00,00,25.00.4,3,0,0000.1.22.3.4

A 0012.025 005.040 12 03 00 00,25 00.4,3,0,0000.1,22,3,4

A,uoi ,DZ5.00S.040.12.0j ..',.(ju..    ...-.- j.j juuu.l . ..j.-t

A
.
OQ12.025 005.040 12.03 00.00.25.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A 0012.025 005 040 12.03 00 00.25 00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A
,
0012,025,005,040,12,03,00,00,25,00,3,0,0,0000.1.21,3.4

A 0012,025 005,040 12,03,00,00,25,00,4,3,0,0000,1.22.3,4

A ('0:,'
.

ii,,". 'X:', im:i i, n  ,1: ."  .'" ,' 1: ii.:i',ii:i:. 1 .'I  !

A 0012,025 005,040 12,03,00 00,25,00,3,0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.025 005.040.12.03.00 00.25,00.4,3,0,0000,1,22,3,4

A
,
0012,025,005,040,12,03,00,00,25,00,2,0.0,0000.1,21.3,4

A
.
0012 025.005.040 12 03.00 00.25 00 2 0.0,0000 1,21,3 4

A
,
0012,025,005,040,12,03.00.00,25.00,2,0.0.0000.1.21.3.4

A
,0012,025,OO5 040,12,03,00,00,25,00,2 0,0,0000,1,21.3,4

A
,0012,025,005,040,12,03,00 00,25,00,2 0,0,0000,1.31.3,4

A
.
0012,025,005,040,12,03.00.00,25.00.3,0,0,0000,1.21.3.4

A
,
0012 025 005 040 12 03 00 00 25 00 3 0 0 0000 1 21,3,4

A 001? 075.005 040.1? 03 00 00 75.00.3 0 0.0000 1.21,3.4

A
,
0012,025,005,040,12,03,00,00,25.00,3,0.0.0000 1,21.3,4

A
.
0017 025 005 040 1? 33 00.00 75.00.3 0 0 0000.1.21,3,4

A
,
0012,025.005,040.12.03.00.00.25.00.4,3,0,0000,1.22.3.4

A
.
0012 025.005.040 12 33 00 00 25.00.4,3.0.0000.1.22.3.4

A
,0012,025,005 040,12 03,00.00 25 00,4 3 0 0000 1 22,3.4

A
,0012 025,005 040,12,03 00 00 25 00,4 3 0 0000 1 22,3,4

A
.
0012 025.005 040,12.03,00,00.25,00,4,3 0 0000,1 22,3,4

A
.0012.025.005.040.12.03,00,00,25,00.2.0,0,0000.1,21.3.4

A
,
0013,025,OOS,040.12.33,00,00 25 00,3.0 0 OOOO 1 21,3,4

A
.
0012,025,005.040,12.03,00,00,25,00,4.3,0 0000,1 22,3.4

A
,
0012,025,005.040,12,03,00.00.25,00,2.0,0,0000,1,21.3.4

A CO',?
.

:
'

!?7 CO .Q.'-'j 
-

.. .

O
' uCCO.?' 00.3.0.3 jCQO.l ;.l 3.4

51.147,50

55.355.00 ]
$1.147,50

i
.
nu -1.

51.147,50

514 301,00

 355,00

$3.064,50
M M7,r.D I
Si 215,00

51 147.',0

$6.304,50
55.070.00

$5,355,00

355,00

$29.421,00

51.215,00

$1.147,50

$1147,50

$6,304.50

$4590,00

$21,420,00

54 590,00

$1,147,50

$"3,75
$573.75

$1 147,50

5573,75

51.147.50

$1.332,25
$2.875,50

$1 147.50

$1,147,S0
51 147,33

51 14,',53

$1 147,50
$1.147,50

31"2.25

3S5-MI

5/ 77,50

$5,355,00

$7,150,50
513 419,00

$5.355,00

$5 355,00

$S.355,00

$5.355,00

$5,355,00
55,355,00

55.355,00

$7.150,50

51.147.50

$573,75

$573,75

51 U7
.

50

$573,75

51.14/,50

$1,532,25

$1,147,50

SI. 147.50

51 147.50

51 147.50

ii. U.'50

51.557.25

$1.147,50

$5,355,00
51.147.50

$1,532.25

$7,150.50

51.532 25

$1,147,50

$2,295,00

52,295,00

$1,147,50

$3.159,00

S 355,00
513 /ICU'J

$10,710,00

$$.355,00

$14.742,00

$1,147,50

$2,295,00

$1.147,50

$3,159,00

51 l-l/,' J

$5,355,00

$14,301,00



04/10/2022

03/10/2022
03/10/2022

03/10/2022

29/09/2022

29/09/2022

29/09/2022

29/09/2022

29/09/2022

39/09/3023
29/09/2022

29/09/2022

29/09/2022

29/09/2022
29/09/2022

28/09/2U22

28/ 19/2022
26/09/2022

26/09/2022
26/09/202?

26/09/2022
26/09/2022
7i;/na/jn??

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022
16/09/2022

26/09/2022

19/09/2022

lo/nc)/?ii2?

19/09/2022

ia/n9/?n;7

19/09/2022

19/09/2022

19/09/2022

19/09/2022
19/09/2022

19/09/2022

19/09/2033

19/09/3022

lil/U9/20i2

19/09/3033

19/09/2022

19/09/2022

19/09/2022

19/09/2023
19/09/2022

19/09/2022
19/09/3022

19/09/3033

10/09/3033

19/09/202?

19/09/2032
19/09/2022

19/09/2023

19/09/2023
09/09/2022
09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022
09/09/2022
:j-V

'

l"
"

,/2R2?

09/09/2022
09/09/2022

08/09/2022

08/09/2022
JK;LS.-2U2;

08/09/2022
08/09/2022

08/09/2022
08/09/2022

08/09/2022

08/09/2032

08/09/2022

08/09/2032
08/09/2022
08/09/2Q22

08/09/2022
08/09/2022

08/09/2022
08/09/2022

08/09/2022
08/09/2022

08/09/2022

Cb/U iOiJ

06/09/2022
06/09/2022

01/09/20M

a ooi2 o?'. oos oan 12 03 00 00 ?s.on4 vn.nnoo 1.33 M

A
.
0012.025.0Q5.040 12 03.00 00.25.00 2 0.0 0000.1.21.3 4

A
.
0012.025.005.040.12 Q3.Q0 QC.25.00 i O.O.OOOC.1.21.3.4

a nm? 025 os R4n i; 03 on 00.25.00.4.3.0.0000.1.32.3.4

A
.0012,025.005.040.12 03,00,00.25.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005 040.12 03.00 00 25.03 2 0 C.ODOO. 1.21,3.'l

m
.
0312 025.0.1: 040.12 03.00.00.25.00.2.0-0.0000,i.21.3,4

A
,
0012,O25,005.040.12,03.00.OO.25.00.2.O,O.000O,l,21,3.4

A
,
0012.025,005 040.12 03.00.00 25.00.3 0 0 0000 1 21.3.4

X
.
UUit 025.UU5,040,12.Ji.00.00.25.00.3,0.0.0000.1,21,3.4

A 0013 035.005.040,12,03,00,00 35,00,3,0.0,0000,1.21.3.4

A
.
O012.O25.O05,O4O.12,03,00,00 25,00.3.0 0 0000 1.21,3,4

A 0012.Q25.O05.O4O.12.03.00,00,25.CO,4.3.0 0000.1.22.3.4

a on i n?s nns mc .? m or no -a on.4.3 o ocoo 122.3,4

A 0012,025,005,040,12,03.00.00.25 00.4.3.0 0000.1 22.3.4

A,0012,025,005.040.12.03,00.00,25,00.4.3.0.0000,1,22.3.4

A 0012.025.005.040.12.03.00.00.25,00.3.0.0 0000,1 21 3 4

A 0012,025,005,040,12,03 00,00,25 00,3,0.0.0000.1.21,3.4

A 0012.035,005,040,12,03.00,00.25,00.4,3.0,0000,1 22 3 4

A UU12.025 005,040 12.U3 00.00.25 U0.2.U.U.0QQ0.1.21.3.4

A DO'. ]

12.03.00 00.2S.00 2.0,0.0000.1.21,3,4

12,G3 00 00,25,00 2,0,0,0000,1.21,3,4

A 0012,025 005.040 12 03.00.00.25.00 2,0,0,0000,1,21 3 4

A
,0012,025.005.040.12 03.00 00 25.00 3.0.0.0000,1,21,3 4

A nm? 025 005 R4n 1? C3.n0 OO 25 DO 3 0.0.0050.1.21.3.4

A
.
0012.025,005,040.12,03,00.00.25,00 3 0,0,0000.1.21,3 4

A
,

0012,025.00ii.04U.12 CJ,UO 00.25,00 3 0 0.0000.1.21.3 4

a inn; 02s nns 040 12 Oi ao 00 25,00,3.0.0.0000,1.21.3.4

A
.

0012 025.005.040.12.03.00.00.25.00.4.3 0.0000.1.22.3.4

A
.0012.025.005 040.12.03.00.00 KMA i 0 OUUO 1.22.3.4

A0012 025.005 040.12.03 00.00 25 00 4 3 0 0000 1 22.3.4
A0012.025.005.040.12.03.00.00.25.00.4.3.0,0000,1 22,3,4

A
,0012,O25,005,O4O,12,03.OO.00,25 00.4.3,0 0000,1.22,3.4

A 0012,035 005,040 12,03 00,00,25 00.2,0,0 0000,1,21,3.4

A 0017.025 005.040 12.03 QG.00.25 OC.2.P.O.0000.1.21.3.4

A 0012,025 005,040 12.03 00.00.25 00.2,0.0,0000.1,21,3.4

AOOI? 035 005 040 1 ? 03 00 00 35 00.3.0.0.0000.1.21 3.4

A
.
 0012,025.005.040 12.03.00.00.25.00.2.0.0,0000.1.21.3.4

A 0012
.

02  005 040 13 0? no on     rio J n n nnnn 1 ?i ) .1

A jo:;.ii2'.. jl1,.1.14:1 i/ oj ju u: 25 DC j 0 0 DOOOljZ] j <
A.0012.025,OOS.040.12,03.00,00.25,00,2.0.0.0000.1.21.3,4

A      ,' i;,,"-. «A va:' 1/ in 00 00.25,00,2.0,0,0000,1.21.3.4

A
,
0012.025,005.040 12 03.00.00.25.00 J O.0,0000,1,21 3 4

A 0012.025 005.040.12 03 00 00 25.00 j 0 0 0000.1.21 3 4

fl.UUli.U b Um.U4U.li Ui.UU UU.2 .UU i U.U.ULUJU, 1,21.3 4

A
.
0013.035.005 040.1? 03.00 00.25.00 3 0 0.0000.1.21.3 4

A
.0012,025.005,040.12 03,00,00,25,00 3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.

0012 035.005 040.12 03.00 00 25 00 1 0 O.OOBQ 1.21,3,4

A
.
0012 025.005 040.12 03.00.00 25.00.3.0,0,0000,1,21.3,4

A
.0012,025,005 040,12,03.00,00 25,00 3 0 0.0000 1.21,3,4

A
.
1IU12 02S.U0b 0-10. IJ.OJ.00.00 25.00.3.0 0,0030.1.21.3.4

A
.
0012.025.005,040.12.03.00.00 25.00.3.0 0 0000 1 21.3.4

A
.

0012 025 005 040.12.03.00.00.35.00.4.3.0.0000.1 22.3.4

A
.
0012.035.005.O4O.12.03 00.00 25 00.4.3.0.0000.1,22.3.4

A
.
0012.025 005 040.12.03 00.00 25 00,4.3.0 0000.1.22.3.4

fl 0013 035 005 040 1? (11 00 00 35 00 4 3 0 0000 1 33 3.4

A
.
0013.035.005,040.13.03.00.00,25 00,4,3,0.0000,1,22,3,4

A 0013,025 005,040 13.03 00 00.35 00.4.3,0 0000,1,22,3.4

A
,
0012.025 005,040 12,03 00,00,35 00 4,3.0.0000,1.22.3.4

a ')''.'.? i)2; oi:11, n :' :/ o- y~. co.j-. x..i.3.o.:iCiCQ.l.2' 3.4

m
.
:u

,
.1- r.i

.
s ik.i .. ii-iM'm: .'     4 ; o .101:0

.

1 ;.-  j

A
.
OO12.025.OO5.04O.13.03.O0.GC.25.00.4.3.0.00O0.1.22 3.4

A 0012.025 005.040 12.03.00.00.25.00.2.0,0,0000,1,21,3,4

A 0012.025,005,040 12.03,00,00,25,00,2,0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025 005,040 12.03 00.00.25 00.2,0,0,0000.1.21.3.4

A
,0012.025,005,040,12.03,00,00.25,00.3,0.0,0000.1,21,3.4

A
.0012,025.005,040 12,03 00.00.25 00.3.0 0.0000.1.21.3.4

A 0012.025 005.040.12.03 00.00.25 00.3.0,0 0000,1 21,3,4
A, 0012,025,005,040,12,03,00,00,2S,00,-1.3,0,0000,1,22.3.4

A
.O012,O25,005,O4O 12,03,00,00 25,00,4.3.0 0000.1.22.3,4

A
.0012,025,005,040,12,03,00,00,25,00,4,3,0,0000.1,22,3,4

A
,O012O25.O05.O4O.12.03,O0,0O.25.00.2.OOOO0O 1 21.3,4

A 0012 025.005 040.12.03 00.00 25 00.2 0 0 0000 1 21.3,4

A
.0012.025.005.040.12,03,00.00.25,00.2.0.0,0000,1,21.3.4

A
.0012,025,005,040,12,03,00.00,25,00.2.0,0.0000,1.21.3.4

A
,
0012,025.005,040.12,03 00,00,25 00,2,0,0 0000,1.21,3.4

A
,
0012,025,005,040,12,03.00.00.25.00.2.0.0.0000,1,21,3.4

A 0012,025 005,040 12,03 00.00.25 00.2.0 0 0000.1 21.3,4

A
.
0012.025 005.040,12,03 00.00.25,00.3,0,0 0000,1,21.3.4

A 0012,025 005,040 12,03 00.00,25 00.3.0.0.0000,1,21,3.4

A
.0012,025.005.040 12.03 00,00,25,00.3,0.0,0000.1.21.3.4

A 0013.035 005.040 1
.
3

.
0

.0 0000.1.21.3.4

A 0017.025 005.040 12 03 00 OR 25 00.3.0.0 0000.1.21 3 4

A 0012.025,005,040 12,03 00,00.25 00,3.0,0.0000.1.21,3,4

A
.
0012.025.005.040.12.03.00.00.25.00,3,0,0,0000.1.21,3,4

A 0012.025,005,040 12,03.00,00,25.00,4,3,0,0000,1,22,3,4

A 0012,025 005,040 12,03,00 00,25 00,4.3,0,0000,1,22,3,4

A 00.7.025 00S.040 17 03 >: OR.75.00 4 3 0.90C0 1 77 3 4

A 00i 2.075 005 (!4:i WIH Oil IC,;',     4 I CI 001JI1 1 77 < 4

A 0012.025 005.040 12 03.00 00.25 00 4 3.0.0000,1,22,3,4

A M17.fl7r> 00  040 i: 03 00 C.75.00 4 l.O.OOOC ' 7? . 4

A,0012.025.005.040.12,03.00.00.25.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A
,0012.025,0O5,040.12.03.00.0O,25.00,2,0,0,000O.1.21.3.4

A
,
0012.075,005,040.12 03,00,00,25.00,3,0.0.0000.1.21.3,4

A
,
O012,025.005,04O,12 03,00.00.25,00 4 3.0,0000,1.22,3.4

A
.
0013.035 005.040.12 03.00 00.25.00 2 0.0.0000.1.21.3.4

52 295,00

SlO.710,00

52.295,00
51.080,00

5283,50

$1 147,50

$1.147,50
$5,040,00

55.355,00

$5.355,00
51 :isc,no

$1,147,50
M.l-

'

.

'
.
bO

$1.147.50

$5.355,00

51,147,50

5283,50

51.147.50

S2 3%,?5

$5.355.00

$1,323,00

$5,355,00
511.182,50

$8 064,00
147.50

5281,50

51.14/,50

$2 396,25

$1.728,00

S864 00

S5  !b

3573 75

51.147,50

51,147,50

$573,75

$ "1,00

$4.032.00

52.b77.5C

$5,355,00

$5,355,00

$2.677,50

$5,355,00

$5 355,00

$5,355,00

$6.678,00

5 4,on

55/J,/5

SI 147,50

51.14/.50

$573,75

Sl.147,50

Sl-147,50

$573.75

$1.431,00

$1,147,50

$864,00

$1.147,50

$5,355,00

$4.032,00

55.35:,CO
$1,147,50

$864,00

$1,147,50

$2.295,00

$1 147,50

$573,75

$1,147,50

$1 147,50
Si 147 50

$1,147,50

$10,710,00

$5 355,00

$2,677.50

$5,355.00

$5 355.00
;5 355 CO

$5,355,00

S7.795.Cn

Sl.147,50

$573,75

$1.147.50

$1,147.50

$1.147,50

$1.147,50

52,396,25

$11,182,50

$2,396.25

$3 064.50



01/09/2022
01/09/2022

31/08/2022

31/08/2022

io/os/itm

30/08/2022

30/08/2022
0/08/3033

 .'/.

'vVi:,v

29/08/2022

29/08/2022
?q/08/?02 2

29/08/2022

29/08/2022

29/08/2022
29/08/2022

29/08/2022

.

'i:y.';':i.j.:

29/08/2022
?o/08/70J7

29/08/2022
29/08/2022

29/08/2022
;9/08/?027

9/Q8,
'j022

29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022

29/08/3022

29/08/2022

29/08/2022

29/08/2022
2m/:ih/;'023

29/08/2032

29/08/2022

29/08/2022

29/08/2022

26/08/2022

26/08/2033

2G/08/2022

26/08/2022

26/08/2022

36/08/3032
ib/08/2022

26/08/2022

26/08/2022
2d/08/2022

24/08/2022
24/08/2022
;'?/03/?C,'2

li/Oe/2022

22/08/2022

19/38/2022

19/08/2022
1 9/118/2022

19/08/2022

19/08/2022
19/08/2022

19/08/2022

19/08/2022
19/08/2022

19/08/2022

!r./!18/?Q7;

16/08/2022

16/08/2033

16/08/2022

16/08/2022

12/08/2022

12/08/2022

n/oa/yn??

12/08/2022

12/08/2022

12/08/2022

12/08/2022
12/03;2C22

12/08/2022

12/08/2022

12/08/2022

10/08/2022

10/08/2022
10/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022
09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

A.0012.025.005.040.12.0i.00.00.2S.00.3.0.0.0000.1 21.3.4

A
.

CG12.025.005.040.12.03.G0.00.2b 00.4.3 0 0000.1.22.3.4

a 0012 Og OW 040 '.2 83 PC 80 g 00 2 D 0 0000
ft.0012.025.005.040.12.03.00.00.25.00.3.0.0 0000.1.21.3.4

AC012 32  COli.Oan 12
.
03 PC.00 2ii 00.43 0 0000.1.22.3.4

A 0012.02b.005.040 12.03 00.00.2S 00.2.0.0 QOCO 1 23 M

A 0012.025 005.040.12.03 00.00.25 00 2 0 0 0000 1 21 3.4

A
.
0012.025.005.040.12.03.00.00.25.00.3.0,0.0000.1.21.3.4

A 0012 035 005.040 13 03 00 00.35 00.3.0 0 0000 1.21 3.4

A
.0012.025.005.040.12.03.00.00.25 00.4.3.0.OOCO.l.22.3.4

A.0012.02S.005.040.12.03.00.00.25.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A
.
0012.025 005.040 12.03.00 00.25 00 2.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.040.12.03.00 00.25.00.2.0,0.0000.1.21.3.4

A 0012 025 005 040 12 03 00 00 25 00 3 0 0 0000 1.21 3 4

A
.0012.025.005,040,12.03.00.00.25.00.2.0.0.0000,1.21,3,4

A
.0012.O25.0O5.040.12.03.00.OO.25.00.2.O.0,000O.l,21,3.4

A
.0012.025,005.040.12.03.00.00.25.00.2.0.0.0000,1,21.3.4

A
.
0012.025,005.040.12.03.00.00.25,00.2 0.0.0000.1,21.3.4

A
.0012.025,005.040,12.03,00,00.25.00,2.0 0.0000,1,21,3,4

A 0012 025 005 040 13 03 00 00 25 00.2 0 0 0000 1.31,3.4

A
,
0012,025.005.040.12.03,00,00.25.00,2.0.0.0000,1,21,3,4

A 0012 025 005 040 12.03 00.00 25 00 3 0 0 0000 1 21.3 4

A
.0012.025.005 040.12.03.00.00,25,00,3,0.0,0000.1,21,3,4

A
.
0012.O25,O05.O40.12.03.00,00 25.00,3 0 0 0000.1.21,3,4

A0012.025,005.040,12.03,00.00 25,00,3.0.0 0000.1.21,3.4

A 0012 025 005 040 12 03 00 00 25 00.3 0 0 0000 1 31.3.4

A 0012.025,005.040.12.03.00,00.25.00,3,0,0.0000,1.21,3,4

A 0012 025 005 040 12 03 00 00 25 00 3 0 0 0000 1 21 3.4

AQ012.02ri.CO!;.040.12.03 00.00.25.00,3,0,0,0000,1.21.3.4

A 0012.025.005,040.12,03 00.00,25.00,3.0,0,0000.1.21,3,4

A 0012,025.005.040.12,03.00,00,25.00,3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.02S 005.040 13.03 00.00.25 00.4 3 0 0000 1 23 3 4

A 0012.025 005.040 12.Oi 00.00.25.00,4,3,0,0000,1,22,3,4

A 0012.025 005.040 12.03 00 00.25 00.4.3.0.0000.1,22.3,4

A 0012.025 005,040.12.03.00.00.25.00.4.3.0.0000,1,22 3 4
A0012.025 005.040 12.03.00.00,25,00.4.3.0.0000.1.22.3.4

a .jo / n;". nos tMi i; oi :>j oc    ag 4 i n.oooc.i    i 4
A

.0012.025.00b.040.12.(;j.00 00.25.00 1,3,0,0000,1.22,3.4

A
.

0012,025.005.040.12.03.00 00.25.00 4 3.0.0000.1.22 3 4

A
.OO12,O25.OO5.O40.12 C3.00 00.25.00 4 3.0,0000.1,22.3 4

A
.

0012 025 005 040 12 03 00 00 35.00 4 3 0 0000.1.33.3.4

A
.
0012.025.005.040.1?.0.3.0Q.00.25.Ua.2 O.C.Q000.1.21.3.4

A
.

0013 035 005 040 12 03 00 00 35 00 3 0 0 0000 1 31 3 4
'
. 1131. r.,'r. is:,- :..',r 1

.

- 
'

i . i: : ; Ti 0 0000 1 21.3.4

A
.

0012 025.005 040.12 03 00.00 25 00 3 0 0 0000 1 21 3.4

A
.
0012 025.005.040.12.03.00.00.25.00,3.0.0.0000.1.21,3,4

A 0013 035 005 040 13 03 00.00 35 00.3.0 0 0000.1 21,3.4

A,0012.O25.005,040,12.03,00,00,25,00,4,3,0 0000,1.22.3.4

A 0012.025 005 040 12.03 00.00 25 00 4.3 0 0000.1 22 3 4

A 0012 025 005.040 12.03 00.00 25 00.4.3 0 0000.1 22.3 4

A 0012 025 005 040 12.03 00 00.25 00 2.0,0 0000,1,21,3,4

A 0012.025 005,040 12,03.00,00.25.00,3.0.0.0000,1,21.3,4

a oo-.? n;- oor. n j 12.o; pftooa jo.4.3.0.3000.1.2.' j <
A

.
 0012,025.005.040.12,03,00,00,25.00.2.0,0.0000.1.21.3.4

AUC:2.U2><JC5.U4J i.-".. "   <i.  .). 1    I - 

A 0012.025 005,040.12.03.00.00,25.00.4.3,0,0000,1,22,3,4

A 0012.025 005.040 12 03 00 00.25.00.2,0.0,0000,1,21.3,4

A
.0012,025,005,040,12,03.00,00,25.00.2,0,0,0000,1,21.3,4

A
.
0012.025,OOS,040,12,03.30 PC 2i..30 2.0 0.0000.1.21 i A

A 0012.025.005.040.12.03.00 00.25.00,2,0,0,0000,1,21,3.4

A 0Q12.U25 005.040 12 03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21 3 4

A v3012 025 OOS.Qja 12 03.00 0C.25.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A
,
0O12,O25.005,040,12.03,00,00,25,00.3,0,0.0000.1.21.3.4

A 3012.C?  303.040.12 C3.00 00.23.33 J.C.0.0300.:.21 j A

A
.
0O12.025.O05,040.12.03,O0.0O.25.0O 4.3.0.0000.1.22.3 4

A
.
0012.025.005,040,12.03,00.00,25,00.4.3,0,0000,1,22,3.4

A 0012 025 005 040 12 03.00,00,25,00,4,3,0,0000.1.22.3 4

A
.
0012.025.005.040.12 03.00 00.25.00 4.3.0.0000,1,22.3.4

A 0012.025 005.040.12 03.00 00.25 00 2.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012,025 005.040.12 03.00.00.25.00.2,0,0,0000,1,21.3.4

2 I

A C1012 025 005 040 12 03 00 00 25.00 3 0 0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.040.12 03.00.00.25.00 4 3 0.0030.1,22,3.4

A
,0012,025,005 040,12 03,00,00.25.00.4 3.0.0000.1,22.3,4

A
,
0012 025.005 040.12.03.00.00.25,00,2 0.0,0000.1,21,3,4

A
.
0012.025.005 040.12.03.00.00.25.00.2.0.0.0000.1,21,3,4

A 11111,' 025 HQS 040,13 31.Cd.IK) 25.00.2.0.0.0000.1,21,3,4

A
.
0012 025.005.040.12.03.00.00 25.00.2.0.0,0000,1,21,3,4

A
.
0012.025.005.040.12.03 00,00.25.00,3,0,0.0000.1.21,3.4

A
.
0012.025.COS.340.12.02 OC.OO.;.- 00.3.0.3 OGOO.1,21,3,4

A
.
0012.025,005,040.12,03.00,00.25.00,3,0.0.0000.1,21,3,4

A PC12 3.
-; i:i:3.3.;.j L2 UJ OP 1.10     O'l: i i) 3 JOUO I 2 1 I J

A 0012.025 005.040 12.03 00,00.25 00.4.3,0.0000,1.22.3,4

A
.
0012,02b.005,040 12.03.OC.O0,25.0O,4,3,O.OOU0.1.22.3,4

A
.
 0012,025.005.040.12,03.00.00.25 00.4.3.0.0000.1,22.3,4

a ''i::2
.

:i2
'

 . v.'.    ' :;'  « or,:.o -i  n 3000 1 ?2 1 4

A
.
 0012,025.005,040.12,03,00,00,25.00,2,0,0,0000,1,21,3,4

A
.

QO12,025.QO5.O4Q 12.03.00,00,25.00.3,0.0.0000.1 21 3.4

A 0012.025 005.040 12,03.00,00,25.00,4,3,0,0000,1,22,3,4

A.
0012.025 005.040 12.03.00.00.25.00.2,0,0,0000,1.21.3.4

A
,OO12.025.OO5.04O.12.03.OO,O0,25,OO,2,0,0,O0O0,l,21,3,4

A
.
0012.025 005.040.12.03,00 00.25,00.2,0,0,0000,1,21.3,4

A :Vi12 i:.:ir. 3'.': IMP i: O
'

l 03 OOaSJC ? C.C.D300.!.21 j i
A

.
0012.025.005.040,12.03,00.00,25.00.2.0,0,0000,1,21,3,4

A 0012 035 OOS 040 12 03 00 00 25.00 2 0 0.0000.1,21,3,4

A
.
0012.02S.005.040.12 03.00 00.25,00.2.0,0,0000,1,21,3.4

A
.
001/ 025.005 040.1 2 C3.0D 30 25.00.2 0.0.0000.1.21.34

A 0017 075
.

005 040.17.03.00.00.25.00.2.0.0.0000.1.21,3.4

S14 301,00
S3 064,50

51 M7,50

55.355,00

Si. 147,50

$3,456,00

$1.728,00

$16,128,00
58 064,00

$3,456,00

$1,728,00

$2.241,00
<,-1 236

,
50

$1 235,25

$823,50

$2 396,25
$1,228,00

$864,00

$804,00

$8 064,00

$4,332,00

$10458,00

$5.764, 0

$3,843,00
$11.182,50

58,064,00
;-i

.

o:-2
,
on

$4,032,00

51728,00
$8b4.U0

$2.241,00

;4
.
?; q

$1.235,25

$823.50

$1,728,00

i:-h.: Oi

$864.00

$864,00
$1 728.00

$4 032,00

58 064,00

55.670,00

$8G4,i00

$1,215,00

Sl,/28,00

U 064 00

$16 128,00

$3.456,00
00

$864.00

3864 PC

$8.064,011

S-1 Ci2 Pi:

$4.032,00

iJ.o.iJ -o

$1,728,00

$864,00

$804,00

$864 00

53 064,50

$864,00
-
.1

$4,032,00

$3064,50

$864,00

5864,00
$1 228,00

$1,728,00

5864,00

$4,032,00
$8,064,00

$8,064,00

$4.032,00

$864,00

$1,728,00

a.7aofl

$864,00

$1,120,50

?5.229,00

$864,011

jKbi PC

iaoi oo

$864,00

$432,00

$1 984,50

$432,00

51,728,00

$1,120,50



09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022
09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022
09/011/3033

09/08/2022
09/08/2022

Uy/JB/2G22

114/08. 022

09/08/2022
09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

09/D8/ZQ22
iT

-i/OR/?"

!??

Ob/08/2022

OS/08/2022

04/08/7027

na/nn/wj

Q4/08/2O22

04/08/7077

04/08/2022
04/08/2022

.H/ra/.'U..'.

03/08/2022
-IJ/OR/207J

02/08/2022

02/08/2022
*

01/08/2022

01/08/2022

01/08/707?

01/08/70?,'

01/08/2022
01/0H

.

.

'

.
M

-

iJ,

'

01/08/2027

01/08/2022
01/08/2022
OI/llb/2y22

01/08/2022
28/07/2022

!8/U//2022

28/07/2022

28/07/2022
;s/c//707?

28/07/2022
28/07/2022

28/07/2023
18/07/202;

28/07/2027

28/07/2022
25/07/2022

25/07/2022

25/07/2022
25/07/2022

25/07/2022

75/07/707?

25/07/2022
25/07/202?

25/07/2022

25/07/2022
75/07

.

/7O??

25/07/2022
25/07/2022

25/07/2022

25/07/2022

25/07/2022

25/07/2022
25/07/2022

25/07/2022

75/07/2023
25/07/2022

25/07/2022

25/07/2022
25/07/2023
75/07/2022

25/07/2022

25/07/3022
25/07/2022

2V0//2022

25/07/2022

25/07/2022

25/07/2032
25/07/2023

25/07/2072

25/07/2022
2i./0''/2LV2

25/07/2022

25/07/2022

25/07/2022

25/07/2022

A 0012 025.005.040.12.03.00.00,25 00.3.0.0,0000.1.21.3.4

A
.0012,025.005,040.12.03.00.00.25.00.3.0.0,0000,1,21.3.4

A 0017 075 005 040 17,01 00 00 75 00,3 0 0 0000 1.21,3.4

A
,
0012.O25,005.04ai2.03,00.00,25,00.3.0.O,0000,1.21.3.4

A
,
0012,025.005,040.12.03,00.00.25,00,3,0,0,0000,1,21.3,4

A 0012,025,005,040.12.03 00,00,25 00.3.0,0,0000.1,21.3.4

A.0012.025.005,040.12.03.00.00.25 00.3.0.0.0000.1,21.3.4

A
.
UG12.0Z5.005.04Q.12.03.QC,OQ.23.UO,3.0,0.0000.1.21.3.4

A 0013 035 005,040 13,03 OO.00.35 00.3 0 0 0000.1,31,3,4

A
.0012.025.005.040.12.03 00.00.25 00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A 0012.025 005.040 12.03 00.00.35 00,4,3.0 0000.1.22.3.4

A
.
OO12.025,OQ5.040,12,03,OO,00,25,00.4,3,0,0000,1,22,3.4

A
.
0O12.025,OCS.04O 12,03,00.00.25 00.4.3.0.0000.1.22 3.4

A
.
0012.025,005.040.13.03.00.00.25.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A
.0012.Q25 005.040 17.03 00 00.25 00 4.3.0.0000.1.22 3 4

A.0012.025.005.0 0.12.03.00.00.25.00.4. J.O.OOt'0.1.22,3,4

A 0017.025 005.040 17 03 00 00.75 00 4 3,0 0000,1.22.3 4

A
.0012.025,005.040.12.03.00.00.25.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A
.
0012.025.005.040.13 03.00 00.25.00 2.0.0,0000,1,21,3.4

A
.0012.025.005.040.12 03.00.00.25,00 3 0,0,0000.1.21.3 4

A.0012.025
.005 040.12.03.00.00.25.00.4 3.0.OOOO.l.22.3.4

A 0017 075 005 040.17 03.00 00 25.00.2 0,0.0000.1.31.3,4

A 0017 075 005 040 I 7 03 00 DO 7S 00 7 0 0 0000 1 31 ? 4

A
.0012.025.005,040.12 03.00.00 25.00 3 0 0.0000,1,21.3.4

A 001? 025 005 040 1? 01 00 00 75 00 3 0 0 0000 1 21.3,4

A
.0012.025.005 040,12.03.00.00.25.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A 0012 025,005 040.12.03 00.00 25 00.4.3 0 0000 1 22.3,4

A
.
 0012.025,005,040,12,03,00,00,25,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

A
.
0O12,O25,005,040,12,03 00,00,25,00.3,0,0,0000,1,21.3,4

A 0012,025,005.010,12,03 00.00.25 00.1.3.0 0000,1.22.3, !

A 0012 025 005 040 1? 03 00 00 75 00 7 ft 0 000ft 1 21 3.4

A 0012.025,005.040.12,03,00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012,025 005,040 12,03 00,00,25 00,4,3,0.0000,1,22,3,4

A QUlJ,U.I».0Ui,.U1CI U.Ui UO.UU.Jb OU .U.U.qOUU.l.      ) 1

A 0012.025,005,040 12,03,00,00,25,00,2.0.0.0000,1.21.3.4

A 0012,025.005,040.17,03.00.00.25,00,2.0,0,0000,1,21.3.4

A 0012 025 005 040 1? C3 00 00 75 00 7 0.0 0000 1.21.3.4

A 0012.025 005.040 12.03.00.00,25 00 J.CO.0X0.1.21  4

A 0012,025 005 040 13 03 00 00 25 00 1 0 0 0000 1 21 3 4

a   .i;.,". y, na  i; c .'io oc ?5.3Q 3.0.0.0000.1.21.3 4

A
.
0012.025.005.040,12,03.00 00,25,00,4.3.0.0000.1.22.3.4

A 0012,025.005.040 13.03.00 00.25,00 4,3.0.0000.1.22.3 4

A 0012.025.005.040 12 C3.UD 00 25.00 4.3.0.0000,1.22.3.4

a mjx.n     cm 1;    03 oc ?r. :n a j.c oov : ??  J

A
.
0012.025,005,040,12 03,00.00.25.00.2.0.0,0000.1,21,3,4

A 0012 025.005 040 12 03.00 00 25 00 2 0.0.0000.1,21,3,4

A
,
0012,025,005.040.12.03,00.00.25,00.2 0,0,0000.1.21.3.4

& 0012 O?', 005 040 17 03 00 00 25 00 7 0 0
.

0000 1 71 3 4

A
.0012 025.005 040.12,03,00,00 25,00.3,0 0,0000 1 21,3.4

A.0012.025.005 040.12.03,00,00 25,00,3,0,0,0000 1,21.3,4

A
,

0012.Q25,005 040.12,03.00.00 25.00.3 0 0 0000 1 21.3.4

A0012 025,005 040,12,03,00 00 35 00 3 0 0 0000 1 31.3.4

A 001? 025 005 040 17 03 00 00 75 00 4 3 0 0000 1 23.3.4

A
.
001? 075 005 040.12.03 00.00 75 00 4.3 0 0000 1 7?.3.4

A 0012 025 005 040 17 03 00 00 75 00 4 3 0 0000 1 22.3.4

MX.\.' i:i!S :) .,   11. .::) v; CC 4 S j OCOO 1 Ti 3 4

A ooi?.j25 ccb.o<-,j ..' 113    go.;:;     ,' n   ocoo.i :i j .1

A 0012.025 005,040 12,03 00 00.25 00,2,0,0,0000,1,21,3.4

A 0013 035 005 040 17 03 00 00,25 00,2,0,0 0000,1,21 3,4

A
,OO12.025,0O5,040,12.03.00,00,25,OO,2,0.0,OOO0.1.21,3,4

A 0012 025 PCS iV.fl 1." 0  DO 00,75.00.2.0.0.0000.1.71 i 4

A 0013,025 005,040 1? 03 00 00,35,00 3,0,0,0000,1.21,3,4

A
,
O012.025,0O5.040 12 03.00 00,25.00 2.0.0.0000.1.21.3,4

A
,0012,025,OOS,040,13,03.00 00.25,00 2,0,0,0000,1,21,3,4

A
,
0012.025,005.040.12.03.00,00.25.00,2.0,0.0000,1,21,3,4

A
,
O012,025,OO5,040,12,03,00,00.25,00,2,0,0,0000,1,21,3.4

A 0012.025 005.040,13,03,00,00,25,00 2,0,0,0000,1,21 3,4

A
.OO12.025.0QS.O40 12.03.00.00.25.00 2.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.025 005.040 1? 03,00 00.25.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

.0011.02S,005,040, II.03,00,00,15,00,2.0.0.0000.1.21.3.-1

A
.
OO12,025 005.040,12,03.00 00,25,00,2.0,0,0000.1.21,3,4

A
,

Q012.025 005.040,12 03.00 00.25 00 2.0 0 0000.1,21.3.4

A
.
0012.025,005.040,12,03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3,4

A
.
0O12.025.OO5.040.12.03.00.0O.25.00.3.0,0.0000,1.21.3.4

A
.
0012.025.005.Q40.13 03,00 00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3 4

A
,
0012,025,005,040,12.03.00.00,25.00,3,0.0.0000.1.21.3,4

A
.
D01? 075.005.040,12 03.00.00.25,00.3.0.0.0000.1,21.3.4

m 001/ 025 ore 041M, k on y ?s nn ' o r. oor-o ; ?i,3 4

0012,025.005,040,12,03,00.00,25,00.3,0,0.0000.1.21.3.4

A 01112 025 OUS 040 12 01 00.00 ?5.Qn 3 0 0.0030 1.21.3 4

A
.
0012.025.005 040.12 03.00.00 25.00.3 0,0,0000,1,21,3,4

A
,
0012 025,005 040,12 03,00,00 25,00,3 0 0 0000 1 21,3 4

A
.

001? 025.005 040 1? Q3 00.00 25.00.3 0 0 0000 1 ?,..3.4

4
.
0012.025.005.040.12.03.00.00.25.00.3.0 0.0000.1 21.3.4

A 0012 025 005 040 12 03 00.00 2 5 00.3.0 0 0000 1 21.3.4

A 0012 025 005 040 13.03 00.00 25 00.3,0,0,0000,1,31,3,4

A
,
0012.025 005.040 :;.03 00.00.25.00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A
,
0012,025,005,040 12.03 00 00.25 00,3,0.0 0000,1,21,3.4

A 0012.025.005,040 12.03.00 00 25 00 4 3 0 0000.1 22 3 4

A 0013.025 005.040 1 ? 03 00 00.25.00.4.3.0,0000.1.22.3.4

A 0012.025 005.040 1? Q3 00 00.25.00 4.3.0.0000.1.22.3.4

A
.
OO12.025.O0S.O40 12.03.00 00.35 00 4 3.0.0000.1.22.3.4

A,0012.025 005.040 1? 03.00.00.25.00.4.3.0.0000.1.22.3 4

A
.
0012.025 005.040 12 03 00 00.25 00 4 3.0.0000.1.22 3 4

A 0012.025 U0S.04U I.' U3.00 00.25.00 4.3.0.0000.1.22 3 4

A
.

0012,025.0O5,040,12,03,0Q,0O,25,0O4 3.0 0000 1 22 3 4

A
,
OO12,025,OOS,040,12,03.00.OO.2S.00,'l.3.0.0000.1.22.3.4

54.032,00

$4.032,00

$4 032,00

$4.032,00
$2.016,00

$9,261,00

52.31fe.U0

$8.064,00
«

.33ft 00

$8b4,C0

$864,00
5864,00

$432,00

$1 984,50

$432,00

$1,728,00

>: 120 0

$432,00

ni6
,

-

if.

S8G4.00

$864,00

5.
'
. w.-jo

54 037,00

$864,00
$864,00

;4
.
o3:

,

oo

$at>4,uo

5804 CO

$4.032,00
5864,00

»8 .-.C

5432,00

5864,00

$4,032.00

52.016,00

$4,032,00

5801 OC

as&ss
i132.0C
-

Rh4
,

-

r

$2,592,00

53,105,00

$4.032,00

$4 032,00

51/ 01b,uo

$14 490,00

$au4,oo

5864,00

$2,592,00

$3 105.00

$864,00

$86100

$864,00

J8640C
;43?.oc

$864.00

$864,00

jBbl.OC

5801,00

$864,00

$864,00
S86,t,00

$864,00
$864,00

$4,032,00

$4,032.00

$4.032.00

$4.032,00
S4CJ2.0C

S2.016.00
$4.032,00

54032,00

$4032,00
il 032

,
30

$4,032,00

$4,032,00

$4,032.00
$4,032,00

$4,032.00

$804 CO

$864,00

>aba,oo

$864,00
5432,00

$864,0C
$864,00

Sbl
.
JL



35/07/3022

?s/n7/;o3?

35/07/3033
25/07/2022

25/07/il

25/07/2022

08/07/2022
08/07/2022

0H/U7/2022

08/07/2022
08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/3022

08/07/2023
08/07/3033

08/07/3033

08/07/2022

08/07/202?

08/07/2022

38/07/7027

.;S
.

''
.;,VJU

08/07/2022

07/07/2022

07/07/3032

rifi/o7/
'

;o7?

86/07/2022
06/07/2022

05/07/2023

05/07/3033

05/07/2022

05/07/2022

05/07/202 2

04/0//3023

04/07/2023
04/07/2022

01/0//2022

01/07/2022

01/07/3022
01/07/2022

01/07/2022

01/07/3022

01/07/3033
01/07/3032

01/07/2022

1)1/67/2022
01/07/2033

01/07/3033

01/07/2022
01/07/2022

01/07/2022

24/05/2027

34/06/2022
34/06/2022
22/05/202?

72/06/7023

31/06/2022

31/06/3033

31/06/2022

21/06/2023

31/06/3033

31/06/2033
f./nf./;o?,'

16/06/3033

16/06/3022
1S/0*>/2022

15/06/2022
14/00/2022

14/06/2033

14/06/3023

14/06/2022

14/06/2022

14/00/3022

13/00/3022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/3033

1-/'->h/,

'

CV

13/06/3032

13/06/2022

13/06/:2033

i:i'JW.i022

10/06/2022

in/ri6//C27

10/06/2033
10/06/2022

10/06/2022
10/06/2022

10/06/2033

10/06/2022

10/06/2033

A
.OO12.025.O05,04O.12.03.0O.00,25.0O.4.3.O.OO00.1.22.3.4

A 0013.035 005.040 13.03 00.00.35 00.4.3.0.0000.1.33.3.4

A 0012 025 OOS 040 12 01 OO 00 25 00 4 1 0 0000 1 22 3 4

A
.
0013.035.005.040.13.03.00.00.35.00.4.3.0.0000.1.33.3.4

A
.
0012.025 005.040 12.03 00.00.25 00.4.3.0.0000.1,22.3.4

A
.
0012.U25.UQ5.040.12.03.00.00.25.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A 0017.025 005.040 12.03 00 00.25 00.4.3.0.0000.1.22 3 4

A
.
OO12.025.OO5.0'10.12.O3,OO.OO.25.OO.2.0.0.0OOO.1.21.3.4

A 0012.025 005.040 12 03 00 00 25 00 2 0 0 0000 1 21 3 4

A
.0013.025.005.040.12,03.00.00,25.00.2.0.0.0000.1.21,3.4

A 0013 035,005 040,12 03,00 00 35 00 2 0 0 0000 1,31,3 4

A
,0012,025.005,040.12 03.00.00.25.00,2,0,0,0000,1.21,3,4

A 0012 025 005 040 12 03 00 00 25 00 2 0 0 0000 1 31,3,4

A
,0012,025,005,040,12,03.00.00,25.00,3.0.0.0000.1,21,3.4

A
.
0012 025.005.040.12,03,00.00,25.00.3,0,0,0000.1,31.3.4

A
,
0013,035,005,040,13,03 00.00,25,00,3,0,0,0000.1.31.3.4

A 0012 025 005 040 12 IB 00 OO 25 00 J 0 O 0000 1 21.3,4

A.0013.Q35.005.Q40.12.03.00.00.25.00,3 0 0 OOOC 1 21,3,4

A
,
0012 035,005,040,13,03,00.00.25.00.3.0,0,0000,1.21.3.4

A
.0012,O25.005.O4O.12.O3.00.00.25.00.4.3.0.0000.1.22,3,4

A 001? 075 005 040 1? 03 00 00 75 00 4 3 0 0000 1 23.3.4

A 0012.J2S,U05,04u,:2,03,OU,00,25,00,4,3.0 0000,1,22,3,4

A 0013.025,005,O4O,12 03 00,00.25 00.4.3 0 0000.1.23.3.4

A
,0012,025.005.040.13.03.O0.00.35.O0.4.3.O.0O00.1.33.3.4

A 0013,035,005,040,13,03,00,00,35,00,4.3.0,0000,1.23.3.4

A 0013,035 005,040,13,03 00,00 25 00,2,0,0 0000,1 21,3,4

A
,
OO12.O2S.0OS.04O,12,03,OO.00.25.0O.3.0.0.0OO0.1,21 3 4

A 0013.025,005.040,12,03,00,00.25,00.4,3.0,0000,1,22,3.4

A 0012 025 005 040 13 03 00 00,25 00 3 0 0 0000 1 21 3 4

A
.0012.025.005.040 12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21 3.4

A Q012 025 OOS 040 I? 03 'in rn  -in .1 i n onnn i ?; j j

A 0012,075 005,040 12.03 00.00.2b.00 2.0.0.0000.1.21. J.4

A 0012 025 005 040 l2n<00 0fl25CI020n 0000 1 71 3 4

A.
0012,025.005,040.12.G3.00.00.35.00.3.0.0.0000.1.31.3.4

A 0012 025 005 040 12 C3 00 00 25.00 3 0 0 0000.1.31 3 4

A 0013,035,005 040,12 C3,00 00,35,00 4,3,0,0000.1.22.3,4

A
.

OOl2,025,005,040,12 03,00,00 25 00 4 3 0 0000 1 22 3 4

A
.
0012.035.005.040.13.03.00.00.35.00.3 0.0.0000.1.31.3.4

A
.
0012.035.005.040.12 03.00.00 25.00.4 3 Q.C00Q. 1.22.3 .

A
.
0012 025.U05 040.12.03.OU.00 25.OU 2.0 0 0000.1.21.3.4

A
.
0012 025.005 040.12.03 00.00 25 00.2.0.0 OOOO.l.21.3.4

A 0012 025 005 040 -.3.03 00.00 25 00.2.0 0 0000 1 21.3 4

A
.
0013.035.005.040.13.03 00.00.35 00.3.0.0 0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.040,12,03 00,00,25 00 2,0.0 0000,1,21,3,4

A 0013.025.005.040 12.03 00.00.25 00.3.0.0.0000,1.21.3.4

A Li.i<!.XS LiJ5.:.r:0 -J.U-. UI.C!!  vl < II "J -iQUU,! 21 1

A 0012 02S 005 1140 1 / IH Oli [111 /S 00 I II fl 0000 1213 4

A 0012.025,005,0 0 12,03 00.CO.25 00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0O13.025 005.040.13.03 00.00.35 00 3.0,0,0000,1.21,3.4

A 0013 035 005,040 13,03 00,00,35,00,4,3.0,0000.1.33,3,4

A
, 0013.025.005,040.12,03,00,00.25.00.4.3.0.0000.1.22,3,4

A 0013,035 005.040 12 05 00 00.35 00 4.3.0.0000.1.33 3.4

A
.
aC'i2,035,005,040.12,03,00,00,25,30.1,3,0,0000.1.22.3.4

A
,
OO12.025 005.040 13,03,00,00,35,00 4,3,0,0000,1,22 3 4

A 0013,035 005 040 13 03 00 00 35 00 3 0 0,0000,1,31,3 4

A
,0013.035.0O5.040.12 03.00,00.25.00,3,0,0.0000,1.21.3.4

A 0013,025,005 040,12 03,00 00.35,00 4,3,0,0000,1,32.3.4

A.
0012.025.005.040.12 03.00 00.25.00 2.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.035.005.040.13 03.00.00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.040.12.03.00.OO.25.00 4 3.0.0000.1.22.3.4

A ini/ i:,", :ki- imii i.,   i ii:i -     :h< .     i;:i 4: ; .M .

A 0013 035 005 040.1? 03.00 00 35.00 2 0.0.0000.1.21,3,4

A
,0013,035,005,040.12 03.00,00 35,00 3 0,0,0000,1,31,3,4

A
.
0013,035.005,040,13,03.00,00,35,00 3 0,0.0000.1,21,3,4

A
,
0012,035 005 040,13 03,00 00 25,00 4 3 0 0000 1 32 3 4

A
,
0012 025 005 040,12 03,00,00 25,00 4 3 0,0000 1 22,3,4

A 0012 035 005 040 12 03 00 00 25 00 2 0 0 0000 1 21 3 4

A
,
0013,O35 005 040,13 03,00,00,25,00,3 0,0.0000.1,31,3,4

A
,
0012,035,005,040,13 03,00,00 25,00 4 3 0,0000 1,33.3,4

A
.001!  no1; )3.00,00 25,00!

A
.0012 025,005 040,12 03,00,00,25,00,4,3.0,0000,1,22.3.4

,0012 025.005 040.12 vt.m '"J fj uo /  u u uouo 1 21.3.4

A
.
0012.025.005.040.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.31.3.4

A
.
0012.025.005 040.12.03.00,00 25 00,3,0 0 0000 1 21,3,4

A
,
0012,025,005,040,12,03,00,00 25,00,3,0,0,0000,1,21.3.4

A
.0013 035.005.040.13.03.00,00,25.00.4.3.0.0000.1.22,3.4

A.O012.O2S.OO5.O4O.12.03.OO.00.25.O0.4.3.O.0O0O.1.22.3.4

A
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A
,
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A
,
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0 D 0000 i ?; i J

A
.OO12.O25.OO5.O4O.12.03.00.00.25.O0.3.0.0.OO0O.1,21.3.1

A
.
0012.025.005.040 12.03.00.00.25.00.4.3.0 0000.1.?2.3.4

A 0012 025 005.040.12,03.00.00.25 00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A 001? 075 005.040 17.03 00.00.25 00.4.3 0 0000.1 ??.3,4

A
.
0012.025.005.040.12,03.00,00.25,00,4,3,0.0000.1.22.3,4

A
.
0012.025.005,040.12.03.00.00.25 00.4.3.0 0000.1 22.3.4

A.OOU.OH.005.040.U.03.00.0U.Z5 00A3.0.0000.1.2Z.3.'*

A
.
0012.035 005,040 17.03 00 00.75 00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.025.005.040 12.03.00.00.25 00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025 005.040 12,03 00,00 25 00.?,0,0 0000.1 21.3.4

A
.0012,025,005,040.12.03.00.00.25,00.3.0,0,0000.1,21,3.4

A 0017 075 005 040 17 03 00 00 75 00.3.0.0.0000 1 21 3 4
A

.0012.025.005.040.12.03.00.00.25.00.3.0.O.OOCO.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.040 17.03.00.00.25.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A
.
0012.025 005.040.12.03.00.00.25.00.4.3.0.OOCO.1.22.3.4

A
.0012.025.005.040.12.03.00 00.25.00.4,3,0,0000,1,22,3,4

A
.
0012.025.005.040 12.03.00 00.25.00.2.0.0.0000.1,21,3,4

A
,
0012,025,005,040.12.03.00.00.25.00,2.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.040.12.03.00 00.25.00 2.0,0,0000,1,21,3,4

A
,
0012,025,005,040,12 03,00 00,25,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

A,0O12,025,OO5,040,12.03,00,O0,25.0O 3 0,0.0000.1,21.3,4

A.0O12.025,0OS.04a.l2,O3,00.0O.25.00.3.0.0.0000.1.21.3 4

A
.0012.025.005.040.12,03.00.00.25.00.3 0.0.0000.1.21,3,4

A
,0012,025,005.040,12 03,00.00.25,00,3 0,0,0000,1,21.3.4

A
.
0012 025,005 040.12 03.00.00 25.00.4 3 0.0000 1.22.3.4

A 001? 075 005 040 1? 03 00 00 75 00.4 3 0 0000 1 ??,3.4

A
.
0012.025.005.040.12 03.00.00.25.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A 0012 025.005 040.12.03.00,00.25.00.4,3 0 0000.1.22.3. 4

A
,0012.025.005.040.12.03.00.00,25.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012 O75.O05.O4O.17.03 00.00 75 00.3 0 0 0000 1 71.3.4

A 0012.025.005.040.12.03.00.00.25.00.4,3,0,0000,1,22,3.4

A0012,025 005 040,12.03 00,00 25 00,2,0 0 0000 1 21,3,4

A 0012,025,005,040,12,U3 OU.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.025.005.040.12.03.00.00.25.00.4.3.0.0000.1.22,3,4

A 0012,025,005,040.12,03 00,00.25 00,2.0,0 0000.1,21,3,4

A 0012 025 005 040 12 03 00.00 25 00.2 0 0 0000 1 21.3.4

A 0012.025.005.040,12,03.00.00,25,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

A 0012,025,005,040,12,03 00,00,25 00,3,0,0 0000,1.21,3.4

AOO12.O25.OO5.O4O.12.03.OO.O0.25 00.3.0.0 0000.1.21.3.4

A 0012.025 005.040 12.03 00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012 025 005 040 17 03 00 00 25 00.4.3.0 0000 1 2? 3.4

A 0017.025 005.040 13.Q3 00.00.25.00.4.3.0.0000.1.2? 3.4

A 0012,025.005.040,12.03.00,00,25 00 4.3,0,0000,1,22.3.4

A 0012,025,005,040.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21,3,4

A 0017 075 005 040 I? 03 00 00 25.00 4 3 0 0000.1.27 3 4

A
.0012.025.005.040 12 4

A
.
0012.025.005.040.12.03.00 i 4

A
.
0012.025.005.040.1?.C3.0O.0O.25.a0 4 3.0.03QC.1.22.3 4

A 0017 025 005 040 1? C3 00 00 25 00 7 0 0 0000 1 21 3 4

A 0017 025.005 040 12 03 00 00 75.00 7 0.0.0000.1.71.3 4
A noi; 075 O'T. r4n i? n no nr,    in   r r ii!rir -,71 ; 4

A
,0012,025,005.040,12,03,00,00 25,00,3.0,0,0000,1,21,3,4

A
,
0012 025,005 040,12,03,00 00 25,00,4 3.0,0000,1,22,3,4

A
.
OOl? 0/5.005 040.12.:iJ.00.00 25.U0.4.3.Q.0000.1 22.3.4

A 0012 025.005 040 12 03 00.00 25 00 2 0 0 0000 1 21.3.4

a inn.'     mi1. 041; 12 in on no 
'

A no 2 oooono 1 21.3.4

A C012 025
.

COS 04C 12 03 PC 00 I'l CD3 0 0 0C0O 1 21.3.4

A
.0012.025.005.040.12.03.00,00,25,00,3,0 0 0000,1,21,3,4

A 0012 075 005 040 1? 113 00,00 25 00,4,3,0 0000,1 77,3,4

A 0012 025,005 040 12,03 00.00 25 00,4,3 0.0000,1 23,3,4

A 0012 025.005.040.13.03.00.00.25.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.040.12.03.00.00.25.00.2.0.0.0000.1.21,3.4

A
,0012.025.005.040.12.03 00.00.25.00.2.0.0 0000.1.21,3,4

A
,
0012,025,005,040.12.03 00.00.25.00.3.0.0 0000.1 21.3.4

A
.
0012.035.005.040.12.03 00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21,3.4

A 001?,0?5.005,040.17,03 00,00.25,00,3,0,0.0000.1 21,3,4

A 0012,025,005,040,12.03 00.00,25,00,4,3,0,0000,1,22,3,4

040.12.03 00.00.25.00.4.3.0.0000,1.22.3.4

A
.0012.075 OUb.U'lO IJ.Uj UU.U0.25.0O.'l,3,O,OOOO,l il.i.a

A0012.025 005,040.12,03 00,00,25,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

A
.
0012,025.005,040 12.03 OO.UO.25 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.025 005.040.12.03.00.00.25.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

AOG:7.n?5 005.043 IP.Q-i X'00.25 00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.040.12.03.00.00.25.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
OO12.025.0O5.04O.12.03,OO.O0.25.OO.2.O.0.00O0.1.21 3 4

A
.
0012.025.005.040.12.03.00 00.25.00.3.0.0.0000.1,21,3,4

a noi; qjs     i;4:i ].-  :r>' c    o '.i; c.xo:.:.;! ; 4

A
,
0012.025,005,040,12 03,00 00,25,00 3,0,0,0000,1,21,3 4

A 0012.025 OQS 040 12 03.00 00.75.33 4 3 0.0000.1,22,3 4

A
.0012,025,005,040,12 03,00 00,25,00 4.3,0,0000.1 77 3 4

A 001? 075 005 040 i; .03 00 75.03 4 3.C.0030.1.2?.3 4

A.0012.025.00S.04a,12,03,00,QQ, 25,00,2,0,0,0000,1,21.3 4

A
.
0012.025.005.040.12.03.00.00 25.00 2 0 C.C030 1.21.3.4

AJWU O25,0O5.O40,12,03,O0,DO.2S.00.2.O.O.OOOO.l 21.3.4
A

.
am2.U25.O05.O4O,12,03,O0,OO,25,O0,2,OO.O000 1 21,3.4

A
.0012 025.005.040.12.03.00.00.25.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

i:iil.. ii,-        .Mi     j- u; 03 X LO.J.j 3 i:Cj3 1 ;:.3.4

A 0012 025.005.040 1?.03 PC.00.25.00.2.0.0.0000.1 21.3.4

A
.
0012.025.005.040.12.03.00.00.25.00.2.0.0 0000.1 21.3.4

A 0012 025.005.040 12.03.00.00 25 00.2.0 0 0000.1 21.3.4

A
.
0012,025.005.040.12.03.00.00.25 00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A 0017.075 005.040 12.03 00.00.25 00.3.0.0 0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.040.17.03 00.00.25 00,3.0 0 0000 1 21 3.4

A
.
 0012.025.005,040 12,03.00,00,25,00,3,0,0,0000.1.21.3.4

A0012.025 005.040 13 03 00 00.75 00.3.0 0 0000 1 Jl 3 4

A
.
0012.025 005.040.12.03.OC.UO.25 00.3.0.0.0000.1 21.3.4

S4.032.00
$4.032,00

$432,00
$432,00

$864,00

5864,00

$864,00

58b4,00

$864,00

$864,00

$4.032,00

$4 037,00

$4.032,00
SRM.nn

;«iv: co

$864,00
$864,00

$864,00

$864,00

54.032.00
S4 c:!7.3C

$4.032.00

S4.032.00

$864,00
$864,00

SS64,Q0

$864.00

$864,00

37,00

$864,00

5864,00

S4.032,00
$864,00

5864,00

$864,00

$432,00

$4,032,00

34.3i;,i:0

5«fa4,(:ii

$864,00

$432.00

$432.CO

$7,016,00

5437 00

MM M

C, 17 OC

$864.00

$2,592,00

$864,00

$12096,00
$4 032,00

$2 592,00

SM4M
in; 500.00

$864,00

-$315,000,00
$4.037,00

-$67,500,00

$864,00

$864,00
-
'

.fc.l.n;.'

$864,00

$4.032.00
$4 032,00

$4.032,00

$864.00
$864,00
5Moa.uu

;4
.
33,-

,
Q0

$864,00

$864,00

$864,00

$67.500.00
=4

.

03: 00

$4.032 00

$315,000,00

$864,00
$864,00

$67,500,00

>8b4,Q0

$864,00
$864,00

32,00

jl /8/,u:i

$864,00

$864,00
$432,00

$864,00

>1 .VK.Iill

$4,032,00

$4,032,00

54.03;,00
52,016,00

8,316,00



12/05/2022

12/05/2022

12/05/2022
12/05/2022

12/05/2022

12/05/2022
12/05/2022

12/05/2022

12/05/2022
12/05/2022
12/05/2022

12/05/2022

.2/05/21

12/05/2022

09/05/2022

09/05/2022

09/05/2022

99/05/2022
09/05/2022

09/05/2022

09/05/2022

09/05/2022
OS/C5/2022

Q9/Q5/20ZZ

09/05/2022

09/05/2022

I19/0S/2O22
09/05/2022

09/05/2022

(19/05/2022
09/05/2022

09/05/2022

oi/ns/jn?;

09/05/2022

09/05/2022

U9/U5/2U22

09/05/2022

09/05/2OZ2

06/05/203?

06/05/2022

06/05/2022
06/05/2022

06/05/2022

06/05/2022

04/05/20??

04/05/2022
0.1/05/2022

04/05/2022
04/05/2022
04/05/2022
04/05/2022

04/05/2022

04/05/2022

04/05/2022

04/05/7022

04/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

1)2/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022
29/12/2022
22/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022
15/12/2022

15/12/2022

U/I2/2U2>

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

;;vi;'/?j;;

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022
07/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

07/12/2022
')//:,'/V:i/V

07/12/2022

07/12/2022

57/12/202?

OS/12/2022

05/12/2022

35/12/2022

03/12/2022

Oi/n/2022
02/12/2022

02/12/2022

07/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

A 0012 025.005 040.12,03,00.00 25.00.3.0.0.0000.1 21.3.4

A
.0012.025.005,040.12.03.00.00.25.00.3,0.0 0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.040.12,03,00,00,25,00,3,0,0 0000,1,21.3.4

A
,
0012,025,005.040.12.03 00.00,25 00.3.0.0 0000.1,21.3.4

A
.0012.025.005.040.12.03.00.00.25 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.040 17.03 00.00.25 00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A.OO12.025 OO5.04O.12.03.0O.00.25.OO.4.3.0.0OC0.1.22.3.4

A
.0O12.025.OO5.0'JO.12.03.OO.00.25.OO.4.3.0.OOO0.1.22.3.4

A 0013 03  005 040 1 ? 05 00 00 2  00 4 5 0 0000 1 23 ? 4

A
.0012.025 005.040 12.03,00 00.25 00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A
.3Q:2.025.005.0'13 12.03.00 PC.25 30 .1.3.0.0000.1.ZZ.3.4

A
.
0O12.025.OO5.04O.12 03.00 00.25.00 4,3.0.0000.1.22.3.4

A
.
0012.025.005.Q4U.12 03.00.00.25.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A 0012 025 005 040 12 03 00 00 25 00 4 3 0 0000 1.22.3 4

A
.0012.025.005.040.12.03.00.00.25.00.4.3.0.OOOO.l.22.3.4

A 0012 025 005 040 1 ? 03 00 00 25 00 ? 0 0 OOOO 1 31 3 4

A
.0012.025.005.040.12.03.00.00.25.00.2 0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.040.12 03.00.00.25.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005 040.12 03.00.00 25.00.2 O.O.OOOO.l.21.3.4

A
,
03i: 025,005.040. i; 03.03 JO Jb.UJ 2 0 C,0U0C.:.21J 4

A
.
0012.025.QOS 040.12 03.00.00 25.00.2 Q.Q.OOOO, 1,21,3.4

A
.

0012.025.005.040.12 03.00.00 25.UP.2 0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.040.12 03.00.00 25.00.2,0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.025.005 040.12 03,00,00 25 00.3 0 0 0000 1 21,3.4

A 0012.O25.0U5.O4O.12.03.OO.0O.2S.OO.3.Q.O OUUO 1.21.3.

A 0012.025.005.040.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.025.005.040.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

Acm? -i;'; cnc. :i.:r    :ii oc iiO   re  a i ocno i ;i 1.1

A 0012.025.005.040.12.03.00.00.25 00.3.0.0 0000.1.21.3.4

A 0012.025 005.040.12.03 00.00 25 00.3.0.0 0000.1 21 3.4

A0Q12 025 005.040 12.03 00 00 25 00.3.0.0 0000.1.21.3.4

A 0012.025.005.040 12.03 00.00.25 00.4.3.0 OOOO.l.22.3.4

A0O12.02S QOS lUlO M IH 00 (111 .'S 00 4 t II 00(111 1 V .14

A 001? 025 005 040 1? 03 00 00 75 00 4 3 0 0000,1 22 3 4

A
.
Q012.0Z5.005.04Q.12.03.00.00.25.00.4.3.0.0000.1,22.3.4

A 0012 025 005.040 1?.03.00.00.25.00 4.3.0.0000.1.22.3 4

A i     i:;1. .i.   v.-v.) \, 'A :i.ih.     .1.14 ! o o.i.i, . '/  ':

A 0012.025.005.040.12 C3.00 00.25.00 4.3.0.0000.1.22.3.4

A
.
0012.025.005.040.12.03.00.00.25.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A 001? 0?5 005 040 1 ? 03 00 00 ?5 00 J 0 0 0000 1.21.3.4

A
.
0012 025.00b.040.12.03.00.00 25.U0.2.0.0.000Q.1.21.3.4

A 0012 035 005 040 1 ? 03 00 00 ?5 00 3 0 0 0000 1 ?1 3 4

A
.
0012.025.005.040.12.03.00.00 25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005 040.12 03.00.00 25.00 4 3 0.0000.1.22.3.4

A
.
0012 025.005 U4U. 12 03.00.00.25.00.4.3 0.0000.1.22.3.4

A 001? 0?5 005 040 13 01 00 00 15.00.3 0 0 0000 1 Jl.3.4

A
.
0012.025.005 040.12.03.00.00 25.00.2.3 0 0000.1.21.3.4

A 0012 025 005 040 12 03 00.00 25 00 2 0 0 0000 1 31.3.4

A
.
0012 025.005 040.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012 025.005.040.12.03.00.00 25.00.3.0 0.0000 1.21.3.4

jcm? o;  ens 040       cr on;
-

 :
,

-

.

'<  ocoo i ::
.

3
.

4

a ecu xs 1:05 :i4f - / n- oc.no;~ cc.j.o o ocuo.i n.iA

A 0012.025.005.040.12.03 00,00.25 00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A.0O12.025.005.04O.12.03.OQ.00.25.0O.4.3.0.QO00.1.22.3.4

AOOl? n?S 005 040 12 03 00 00.75 PC.4.3.0.0000.1.22.3.4

A0Q12.025 005.040 12.03 00.00.25 00.4.3.0 3000.1.22 3.4

A
.

0012.025 005.040 12.03 00.00.25 00 2.0.0 0000,1,21 3.4

A.OO12.025.0O5.04O.12.03.0O.00.25.0O.2.0.0.0O00.1.21.3.4

AOO12.025 005.040 12.03.00 00.25.00.3.0,0,0000,1,21,3,4

A 0012,025 005,040 12 03 00 00,25.00 3.0,0,0000,1,21,3,4

A j.,Au;'3 jl .O-j :-.u;, 00 OC S.jO 4.3.0,3000.1.22 i -I

A
.
0012.025.005.040.12.03.00.00.25.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A
.
0013.025.005.050.12,03.00.00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.025 005.050 12 03 00 00 25.00 3.0.0.0000.1.21.3 4

A
.
0012.025.005.050.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
O012.025.O05.050.12 03.00.00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
OO12.025.OO5.050 12.03.00 00.25.00.3.0.0.0000.1.21 3 4

A
.
OO12.025.0O5.O50.12.O3.0O.OO.25.OO.3.O.0.0O0O.1 21 3 4

A
.
0012.025.005.050.12 03.00.00.25.00.3.0,0.0000.1.21.3.4

3 0 0.0000.1.21
.

4

A
.
0012.02 DO 00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.025.005.050.12 03.00 00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.

301i.C2b.3jj.05l].i; C3.03 I'L 5.0J i 0.C.00JC. 1.21.;. 4

A
.
0012.025.005.050.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A.0012.025.005.050.1Z.03.D0.00.25.00.3.0.0.000Q.1.21.3 4

A
.
0012.025.005.050,1? 03.0O.QO.25.03.3 Q.0.0030.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.050.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.050.12 03.00 00.25.00 3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.050.12 03.00.00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.050.12 03.00.00.25.00 3 0.0.0000.1,21.3,4

A
.
0O12,O25.0O5,O50,12,03,00,OO,25,00,3,O Q,00X),1.21,3 4

A
.
0012.025.005.050.12.03.00.00 25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012 025.005 050.12 03,00.00 25.00.3 0 0.0000.1.21.3.4

A
.
0012 025.005 050.12 03.00.00 25.00.3.0 0.0000 1.21.3.4

A
.
0012.025.005.050.12.03.00.00 25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.050.12,03.00.00 25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012 025.005.050.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012 025.005.050.12,03.00.00.25,00.3.0 0.0000 1 21.3.4

A
.
0012 025.005.050.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3,4

A
,
0O12,O25,005,050.12,03,00.00,25,00.3,0,0,0000,1,21,3,4

A
,
0012 025 005 050 12,03 00.00 25.00.3.0.0.0000.1 21 3.4

A
.
0O12.O25.OO5.05O.12.03,OO.00,25.OO.3.0.O.0O00.1.21,3,4

A
.
0012,025 005,050 12,03 00,00,25 00,3,0,0.0000.1.21.3.4

A 0012.025 005.050 12.03 00 00.25 00.3.0.0 0000.1.21.3.4

A 0017.075 005.050 12.03 00.00.25 00 3.0 0 0000 1 21 3 4

A
.
0012.02S.0OS.050.12 00.25.00.3.0.0.0000.1.21 3.4

A 0012.025 005.050 12 1 3.
O
.
O

.OOOO.l.21 3.4

S4 032,03

S4.032.00

S2.016,00
54.032,00

58.064,(10

S864.00

Sab4,uo

5864,00

$433,00

Sl,/82,00

$864,00

U64,00

S432,00
5804,00

$1.728,00

5864.00

alt.1.JO

5864,00

$864,00

JS64.:10

$864,00

$864,00

$4.032,00

$4.032,00
$2,016,00

S4.032,00

54.<B2.00
$4.032,00

$4.032,00

$4.032,00

$864,00

$864,00

S437.00

.,=114 00

$364.00

jC

$864,00

S864.00

$864,00

$4 032,00

$4 CH.'.IIO

$864.00

$864,00

$1.120,50

$864.00

$864,00

$1./2»,U0

$4.032,00
$4,032,00

$8.064,00
$1.120,50

$864,00

$864 Oil

$1,728,00

$864,00

$804 00

S4.O32.C0

$864,00
$864,00

SIS 003 CO

$18,000.00

$18,000,00

$36 COO.OC

$18,000,00
$18 OQO.QC

S18.000.00

S IK HI II. in

$18000.00

$18.000.00

$18 000.30

$18.000,00
$18.000,00

$18.000,00
$18,000.00

$18 000.00

$18000.00

$18,000.00

$18,000,00

$16.200,00

$18 000,00

$3(1 000.30

$36.000.00

$18,000,00

$18.000,00

$18,000,00

$18.000.00

;
-

H lor
,

nn

5313 300,03

$36,000.00

$36,000.00

$36.000.00
>3b 000,00

$36,000.00



02/12/20??

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

OJ/12/3032

02/12/2022

02/12/2022
02/12/2022

02/12/2022

29/11/2022

24/11/2022
23/11/2022

18/11/2022

18/11/2033
17/11/2022

17/11/2022

17/11/2022

17/11/2022

16/11/2023

16/11/2022
14/11/7.022

14/11/2022

14/;: 2D;

14/11/2022

14/11/2022
11/11/2022

11/11/2022
11/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

09/11/2022
H'J/l 1/2022

33/11/2022

09/11/2022

0|/U/2Qjj
04/11/3033

m/11/2022
04/11/2022

03/11/3033

03/11/2022

03/11/2022

03/11/2022
03/11/2033

02/11/2022

31/10/2022

25/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

19/10/2022

18/10/2022

15/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

13/10/2023

13/10/3072

13/10/2022

IV1':/7U?7

13/10/2022

13/10/2022
13/10/2022
13/10/2022

13/10/2022
13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2033

13/10/2022
13/10/2022

13/10/2022

13/10/2033

13/10/2022

13/10/2032
13/10/2022

.  / ' . 1  '
,

' .Li
' 

22/09/2022
22/09/2022

20/09/20

19/09/2022
12/09/2022
:?/ni/.;o/?

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/20Z2
09/09/2022

U9/U9/2U22

08/09/3023

08/09/ 2023
os/oi/jo??

08/09/2022

A
.
0012 025.005 050.12.03.00.00 25.00.3 0 0.0000 1.21,3.4

A
.
0012 035,005 050,13.03.00.00 35,00,3.0,0.0000,1.31.3,4

A
,
0012,025,005,050,12,03.00.00.25,00,3,0,0,0000,1.21.3.4

A
.0012.025,005.050,12,03,00,00,25,00,3 0,0.0000.1.21.3.4

A
.
0012,025,005 050,12.03,00.00 25,00.3,0 0,0000.1,21.3.4

A
,
0012.O2S.005.O5O.12.O3.O0.00.2S.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.02S.005.050.12.03 00.00.25.00,3.0 0.0000.1.21.3.4

A,0012,025,005.050.12.03.O0,00.25.OO.3.0,0.0O00.1.21.3,4

A 0013 035 005.050
.

13,03 00.00 35 00.3.0 0 0000 1 31.3,4

A
.
0012,025,005.050.12.03,00.00.25,00,3.0,0,0000,1.21.3.4

A 0012.025.005.050.12.03.00.00,25,00,3,0.0.0000.1.21,3.4

A
.
0012.025 005,050,12.03 00,00,25 00,3,0.0,0000,1,21,3,4

A 0012.025 005.050 12.03.00.00,25 00.3,0.0.0000.1.21.3.4

A
,
0012,025 005,050,12.03,00,00,25,00.3,0.0.0000.1.21.3.4

".
0012.025 0C5.05D 12.C5.00.00.25 30 3.0.0.0000.1.21 3 J

A
.
0012.025.005.050.12.03.00.00,25,00.3.0,0.0000,1.21.3.4

A
.
0012.025,005,050,12,03,00.00.25.00 3 0 0 0000.1.21.3 4

A
.0013.035.005.050 13.03,00 00.35 00 3 0.0.0000.1.31.3.4

A
.OO12.O25.OO5.O50.12 O3,0O OO 25 00 3 0.0,0000.1,21,3 4

A
,
OO12.O25.OO5.050.12 03.00 00.25.00 3 0.0,0000.1.21.3 4

A.0012.025.005.0S0.12 03.00.00 25,00,3 0,0.0000,1,21,3,4

A
,
0013 035,005 050,13 03.00.00 35,00,3 0 0.0000,1.21,3.4

A Din j o.'s mis osi; i; n ihi     .'S mi .< u ii cuddi ) \ <'.

A
,
0012 025.005,050,12.03.00,00 25.00,3.0.0.0000.1,21.3.4

A
.0012 025.005 050.12.03 00.00 25.00.3.0.0.0000 1.21.3.4

A
.0012 025.005.050.12.03.00.00,25.00,3,0,0,0000 1,21.3.4

A 0012 025,005 050 12 03,00,00 25.00 3 0 0 0000 1 31,3 4

A 0012 025.005 050.12.03,00,00 25.00,3.0.0 0000 1 21,3.4
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5: mkih:

-$9,450,00

-$3025,00

$1.350,00
$3,025,00
Sl-350,00

S6-300,00

$9.450,00

56300 M

Sl.350,00
$2 025-00

$1.350.00
52 700.00

135M0

$12600.00

5b 300,W

$2,700,00

Sl.350.00

$1,350,00
51-350,00

5G 300,00

$6,300,00
$1-350,00

51 i miii

;?
-

730
.

Q0

51.350,00

$3,717,50

51.350,00

$1,350,00

$6/5.00

$1 350,00
51,350,00

Sl.350,00

$675,00

S675.0C
;? 7n3rc

51,350,00
y.
 150 oc

V2 /IK' T.

: 2 v:: '' o

$2.700,00

52/30.00

$2 700,00
$13 600.00

$6,300.00

$17.325,00
56-300.00

$G 300,00

53 150,00

$6-300,00
5'j joi:,::in

$6 300.00

$3 150,00
$6 300,00

$3 150,00

$12,600,00

$6,300,00

$6,300,00

;!?.60C,Q3

S12 50C,00

$12.600,00

$13 600,00
512 600,00

52.700.00

51.350,00

53-712,50

51 550,00

$1-350,00
56/b,UO

$1-350,00



14/12/2022
14/12/2022

14/12/702?

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

:-v:.l.'.l.i.-.-

14/12/2022

13/12/2022

13/12/2022
13/12/2022

08/12/2022

08/12/2022

.J8/;,
'/20,V

.JB/.2/2U22

08/12/2022

08/12/2022

08/12/2022
08/12/2022

08/12/2022
Lia/l '2U2;

08/12/2022

U8/I2/2U22

08/i;/;n?7

jVi:'/.'u2;:

08/12/2022

08/1 /2022

0B/l?/7n?J

08/12/2022

08/12/2022

08/12/2022

08/12/2022

08/12/2022
08/12/2022

n8/i;/?022
08/12/2022

08/12/2022
118/12/2022

08/12/2022

08/12/2022

08/12/2022

08/12/2022

C8/12/2022

08/12/2022

08/12/2022

08/12/2022

08/12/2022

08/12/2022

08/12/2022
/:2:','-i.-2

08/12/2022
08/12/2022

08/12/2022

08/12/2022

08/12/2022

08/12/2022

08/12/2023

08/12/2022
03/12/2022

03/12/2022
03/12/2022

01/12/2022

01/12/202?

01/:2/2022

30/11/2022

30/11/2022

30/11/2022
J0/11/2022

30/11/3022

iO/i:/2U22

23/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

23/11/2022
23/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

23/11/2022
23/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

A
.0012.02b.005.060.12 03.00.00.25.00.4 3.0.0000.1,22.3 4

A
.0012.025.005.060.12 03.00.0O.25.00.4.3.0.000O.1.22.3.4

A
.0O12.O25.O05,CbU.12 U3.00.OO. b.UO.I l.U.UUOO. 1.22.: -1

A
.0012.025.005.060.12.03.00.00.25.00 4.3.0.0000.1.22.3.4

A
.0013 025 005.060.12 03.00 00.25.00 4 3.0.0000.1.22.3.4

A
.0012.025.005.ObU.12.03.00.00.25.00.4.J.U.00UU.1.22.3 4

A
.
0012.025 aos.G6n

.
17 03.00.00.25.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A
.0012,025.005.0e0.1Z 03.00.00.25.00,4.3.0,0000.1.22.3.4

A
.
0013.03C.005.0CO 12 OH OO 00 35,00 4 3.0.0000,1,32,3.4

A,0O12,025.005,060,12 03.00.00.25.00,4 3,0,0000.1,22.3.4

A.0012.025.005.060.12.03.00,00,25,00,4 3,0.0000.1.22.3.4

A
.
0O12.O25.005 060.12 03.00.00 25.00.4 3 0.0000,1,22,3.4

A.0012,025,005 060.12.03,00.00.25.00.2.0.0,0000,1,21,3,4

A 0012 035.005 060 17 01 00 00 35 00 3 0 0 0000 1 21
.

3
.

4

a 0012 025,005 060 12.03.00.00 25 00 4 i 0 0000 1 22.3.4

A
.0012,O25.005.O60.12,03,00,00.25.00,2,0OO00O,l,21.3.4

A
,
0012 025.005.060,12.03.00.00,25.00.2,0,0,0000.1.21.3.4

A
.
0012 025.005,060,12,03,00.00,25,00,2.0,0 0000,1,21.3.4

A 0012.025.005,060,12,03,00,00,25,00,2.0,0,0000.1.21.3.4

A 0012,025,005,060,12,03.00,00,25,00,2,0,0 0000,1,21,3,4

A 1-012 Jfb.005 M.U Ji 0C.00.2S.CO.2.0.J 'JCUCJ, 1 21,3,J

A,0012.02S.005.06O.12.03,00,00 25 00,2.0 0 0000 1 21.3.4

A
.0012.025.005,060.12,03.00.00,25,00.2,0,0 0000,1,21,3,4

A 0012 025,005,060.12.03.00.00,25,00,2,0,0,0000,1,21.3.4

A 0012 025.005.060.12.03 00.00,25 00,2,0,0 0000 1,21,3,4

A
.0012.025.005.060.12.03,00,00,25,00,2.0.0,0000,1,21.3.4

A
,
0012,025,005,060.12.03 00,00,25,00,2,0,0 0000,1,21,3.4

A 0012 035,005,060,12,03 00,00 25 00,2,0 0 0000 1 21,3,4

A 0013 035 005 060 13 03 00 00 25 00 2 0 0 0000 1 21 3,4

A0012 025 005 060 12,03 00 00 25 00,2,0 0 0000 1,21.3,4

A 0012,025,005,060,12,03,00,00,25 00,2,0,0,0000,1,21,3,4

A 0012,035 005 060 13.03 00 00 25 00,3,0 0 0000 1 31,3,4

A 0012,025,005,060,12,03 00,00,25 00,2,0,0 0000,1,21,3,4

A 0017 075 005 060 17 01 00 00 75 00 3 0 0 OOOO 1 21 3 4

A 0012.025,005,050,12,03,00.00.25,00.3.0.0.0000.1,21,3.4

A 0017 075 005 060 17 03 00 00 75 00 3 0 0 0000 1 21 3 4

A 0012,025.005.060.12.03 00.00,25,00.3,0,0,0000,1,21,3.4

A 0012,035 005,000 12.03 00.00.25 00.3.0.0.0000.1.71 3.4

AOO12.025 005 060.12,03 00,00,25 00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A 0017,075 005.060 17.03 00 00.75 00 3.0.0 OOOO 1.71 3 4

A 0012 025 005 060 12.03 00 00.25 00 3.0.0.0000.1,21 3,4

A 0012 025 005,050 12 03 00 00,25 00,3,0 0,0000,1,21 3 4

A 0012,025,005,060,12,03,00,00,25,00,3.0,0,0000,1,21,3,4

A0012,025 005,060 13,03,00 00,25,00,3,0,0,0000,1,21 3,4

A
,
0012,025,005.060,12,03,00.00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3.4

A 0012,025,005,060,12,03,00 00,25,00.3,0,0.0000.1.21.3.4

A
.OO12.025.OO5,060,12 03.00 00,25.00,3,0,0.0000,1.21.3.4

A
.
0013 035.005 060.12 03.00 00 25.00 3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0O12.O25.005.060.12.03.00 00.25.00.3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.060.12.03.00 00.25.00 3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.060.12.03.00.00.25.00.3 0.0.0000.1.21.3.4

A 0013 025 00S 060 12 03 00 00 35 00 4 3 0 0000 1 22.3 4

A
.0012.025.005.060.12.03.00.00.25.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A
.

0013 025.005 060.12 03.00 00 25.00 4 3 0.0000.1.22.3.4

A
.
0O12.O25.005.O60.12 03.00.00.25.00 4 3,0.0000.1.22.3.4

A
.0012.025.005.060.12.03.00.00.25.00.4.3.0.0000.1.22.3 4

A
.
u.) I , 025,005,060,12,03,00,00,25,00.4,3,0,0000,1,22,3.4

A
.0012.025,005 060,12,03,00,00,25,00 4 3,O OOCPO l.22,3,4

A
,0O12,O25,0O5 060,12 03,00 00 25,00,4 3,0,0000,1.22.3.4

A
.0012.025.005,060,I2 03,00,00,25,00,4,3,0.0000,1,22.3.4

A
.0O12.O25.005 060.12 03,00.00 25.00,4 3,0,0000,1.22.3,4

A
.0012.025.00S 060.12.03.00.00,25,00,4,3,0.0000.1.22.3.4

A
,
0O12 025 005 060 12 03,00 00 25,00 4 3 0 0000,1 22,3,4

A
,0O12,O25,0O5 060,12 03,00,00 25,00,4,3,0,0000,1,22.3.4

A
.
0012,025,005 060,12 03,00 00 25,00,4 3,0.0000,1.22.3.4

A
.
0012 025, 005.000.12.03.00.00.25.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A 0012 025.005 060.12 03.00 00 25.00 4 3.0.0000 1.22.3.4

A
.
0012 025.005 060.12 03.00 00 35.00 4 3 0 0000.1.22.3.4

A
.0012.025.005 060.12 03.00.00.25.00.4.3.0.0000.1.22.3,4

a mm 025 HQS 0011 12 03 UP DO S DO 2 0 0 (lOOO 1 21.
3 4

A
.0012.025.005.060.12.03.00.00 25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.060.12.03.00.00 35.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A
.
0012 025.005 060.12.03.00.00 25.00.2.0 0.0000 1.21.3.4

A 0013 025 005 060 12 03 00 00 35 00 3 0 0 0000 1 21.3.4

A
.
0012.025.005,060,12.03.00,00 25,00,4,3,0,0000,1,22.3.4

A
,0012 025 005 060 12,03 00 00 25,00.2,0 0 0000 1,21.3.4

A
.0012.025,005,060,12,03 00,00,25,00,2,0,0 0000,1,21,3.4

A
,
 0012,025,005,060,12.03.00.00.25.00.3.0.0,0000,1.21.3.4

A 1:111.-' .i.-: cm',       ; / in 1 ii: mi .,- m: 1 ;i :i icou 121 1 ,1

0012 035 005 060 13 03 00 00 35 00 4 3 0 0000 1 33 3 4

A 0012,02 j 005,000.12.03 00.00.21 00.4.3.0.0000.1.22, J.-1

A
.
 0012.025.005.060.12.03.00.00.25.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
 0012.035.005.060 12.03.00.00.25.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.060 12.03 00.00.25 00.2.0.0.0000.1.21 3.4

A 0012.025 005.060 12.03 00.00.25.00.2,0.0,0000.1.21.3.4

A
.
OO12.025.OO5.O6O,12.O3.OO.OO.25.OO.2.O.O.OOOO.1.21.3.4

A
,
0012.025.005.060,12,03,00.00.25,00.2.0.0.0000.1.21. J,4

A
. 0012.025,005.060,12,03,00.00,25,00,3,0.0.0000.1.21.3,4

A 0012.025 005,060 12,03 00,00 25 00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A 0012.025 005.060 12.03 00,00,25,00.3,0,0,0000,1,21,3.4

A
,OO12.025 005.060,12,03 00,00,25,00,3,0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.025 005.060,13,03,00,00,25,00,3,0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.060.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.025 005.060 13 03,00 00,25,00,4,3,0,0000,1,22,3,4

A 0012,075 005,060 12 03,00 00,25,00,4,3,0,0000,1.22,3,4

A
,OO12.025,OO5.060,12,03,00,00.25.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A 0012.025,005,060,13 03,00,00,25,00 4,3,0,0000,1.22.3.4

Sl.3SO.00

SI 350,00

>ft/S,0C

52./00,0C

Sl.350,0O

51.350,00
?2 700,00

aaass
S2 700,00

52.700,00

S2 700,00

S2.700.00

$12,600,00
S2.J0t.lKi

S2.200,00
5675,00

51.350,00

il.JSo.CO

$2.700,00
51,350,00

$675,00

56 750,00

Sl,3SQ,00
51,350,00

$675,00

$1 485,00

51.350.03

5fa/b.UU

$1 350,00

$1.350.00
r.nn nn

$3,150,00
56 300,00

V.P.h.-i-i f;0

56.300 00

S3 150,00

33.15:1 CO

$31,500,00

$6.300.00

$6.300,00

$3,150,00

S6.930.00

S3.150.00

$6,300.00

53 150.00

Sb. 300,00
55 300,00

$3 700,00

$675,00

51 350,00

$1,350,00

$2,700,00

$1,350,00

M JO

$675,00

$6 750,00

51,350,00

$1,350,00

_

567V00

$1,485,00

$675,00

$1,350,00

$675,00

SI 350,00

$1.350,00
$2 700,00

$12,600,00
$2,700,00

$303,75

$1417.50

$303,75

.$1,350,00

$1,350,00
= 6

,

300
.

00

Sh 300.00
-S 1 350 no

$1.350,00
3;.350,co

$1.350,00

$1.350.00

StWiCO

"37,50

Sl.350,00

$6.300,00

$6,300,00

$6,300,00

$3.150,00

$1.5/5,00

$6.300,00

$1,350,00
51.350 00

$1,350,00

ib/sq:



23/11/2022

23/11/2022

17/11/2022

17/11/202;

://ii/ o

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022
16/11/2022

16/11/2022
1C/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022
14/11/2022

11/11/2022
14/11/2022

14/11/2027

14/11/2022

i1/11/2022

11/11/2022

U/ll/2022

11/11/2022

11/11/2022

10/11/2022

10/;-/PO??

10/11/202?

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022
(10

,
/ll/?02?

U'J/ll/ C J

09/11/2022

09/11/iOU

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022
Ull/ll O

09/11/2022

09/11/2022

D9/11/20Z3

08/11/2022
08/11/2022

08/11/2022
08/11/2022

08/11/2022

08/11/2022
08/11/2022
08/11/2022
08/11/2022

08/11/2022

08/11/2022

08/11/2022

08/11/2022
08/11/2022
08/11/2022

07/11/2022
07/11/2022

07/11/2022

i:7/ii/K>?/

0//11/2Q22

07/11/3033

07/11/2022
07/11/2022
07/11/2077

07/11/2022
07/11/202?

07/! 1/202;'

07/11/2022

07/11/2022

07/11/2022
07/11/2022

07/11/7022

07/11/2022
UV/11/2022

07/11/2023

07/11/2022

07/11/2022

07/11/2022

07/11/2022

07/11/2022
07/11/2022

07/11/2022

07/11/2022

0//: 1/2022

07/11/2022

07/11/2022

07/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

3 /11/2022

A
.0012.02t..005.060 12 03.00 00.2S 00 4.3.0.0000.1.22.3.4

A
.
0012.025.005,060.12.03.00.00.2S.00,4.3.0.0000.1.22.3.4

A
.
0012.025.005.060.12,03.00,00.25.00,2.0.0.0000,1.21.3 4

A
.0012.025.005,060,12 03,00 00,25,00 3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.U012,025,005,060.12,03,00.00.25.00,4,3.0.0000.1.22.3.4

A
.
0012.025.005.060.12.03.00 00.25.00.2 O.G.0000.1.21.3 4

A
.
0012.025.005.060.12.03.00.00.25.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A.0012.025.005.060.12.03.00,00.25,00,2.0.0.0000,1.21.3.4

A 001J 025.005 060.1? 03 00.00 25.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
00i;.025.005.060.12 03.00.00 25.00.3 0 0.0000.1.21.3.4

A 001? 025.005 060 1? 03 00.00 ?5,00,3,0,0,0000.1,21,3,4

Ainu/ .i/', mis >.!: , ,i!        . ,i:u,.i j 'j loiij l 2l?i,.:

A 0012 025.005 060.12.03 00 00 ?5 00 3 0 0 0000 1 ?1 3 4

A GUI? 021i 005.060,12,03,00,00,25 00,4,3 0 0000.1

ftftt ricr* n na nn nn     nn   n nnnn i

22.3,4

A 0012 32 = C05.D0C.:? 01 00,OH J" C0.4.J 3 0000 1 22.3.4

AQ012.02S.QO5.06Q.12.0i.00.U0.25 U0.4.3.0 0UU0 1 22 3.4

A 0012.025.005.060 12.03 00.00 25 00 4 3 0 0000 1 ?? 3 4

AOO:?.!l2v L'OS.IIbJ i,;.0.'. JO Ql.'.Ji -"-.2.0.J JOCO.1 21 I.A

A 0012.Q25 0C5.Q63 12.C? 30.C0.;S 30 2.0.0 00CD.1 21 3.4

A 0012.025.005.060 12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

AO012.025.OO5.060.12.03.OO.O0.25.OO.3.0.0.0O0O.1.21,3 4

A 0012,025,005.060.12.03.00,00.25.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A 0012.025 005.060 13 03 00 00 25 00 4 3 0 0000 1 22 3 4

A
.0012.025.005.060.12.03.00.00.25.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012 025 005 060 12 03 00 00.25 00 2 0.0.0000.1.21.3 4

A
.
0-31?

.
C?5.a05.CC0.i; 03.03 OC 20 '3 2 0 0 OjlC 1 2!.: 

A
.0012.025.005.060.12.03.00 00.25.00 3 0.0.0000.1.21.3.4

A 001 ? 025.005 060 1? 03 00 00 25 00 4 3 0.0000.1.22.3.4

A
.
0012 025.005.060.12.03.00.00 25.00.4 3 0 0000 1 22.3 4

A
.
0012 025.005 Ofefl.l2.0i.00.OO.?5.CQ.2.3.O.CCQ0.1.21.3.4

ARni? OJS.OnS 06C.i2.IH OC 00 2S CC.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.025.005.060 12.03 QC.00.2S 00.4.3.0 UUUU.1.22.3.4

A oiu? :i2~ oos :)-.''  .' o-     oo ;= ' 0 2 0 0 0000 I 21 3.4

A
.
0012.025,005,060 12,03.00,00,25 00.2,0,0,0000.1.21.3.4

A
,
0012.025,005,060,12,03 QCOU,25,00,2.0,0,0000,1.21,3.4

A 001? 0?5 005,063 12,0-, 00,00,25.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A 0O12.02S 005.060 12.03 00 00 2S 00 3 0 0 0000.1.31.3.4

A
.
0012.025 005.060 12.03 00 0075 00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A jLW.IWb 'j'jb.UbJ W <li J'j 00,25 30,3,0,0 0000,1,?1 3 J

A 0012.025 005,060 12 03 00 00,25,00,3.0.0.0000,1,21 3 4

A
,
O012.025,0O5.O60.12.03.O0 00.25,00 3.0.0.0000.1.21,3,4

A
.
0012.025.005.060.12 03.00 00.25 00 3.0.0.0000.1.21 3.4

A 0012.U2S Jt'S.UhO 1., Uj.JU 0't.2S.JO 4.3.U.0000.1.22.3 4

A
.
OO12.025.0OS.060.12 03.00 00 25 00 4 3.0.0000,1,22.3 4

A
.

0312.025.333 01)0 1. Oi 03 '0 25 03 'I < i;,0JJ0,1 22,3 4

A 001? 075 005 060,1? 03,00.00 25,00 4 3,0.0000,1,22,3.4

A
.
0012.025.005,060,1? 03,00,00.25,00,4 3.0,0030,1,22,3 4

A 001? 025 005 000 12 O'l 00 33 25 00 2 0 0 C03Q 1,21,3 4

A
,
 0012,025,005,060.12,03.00.00.25.00.2.0.0.0000,1,21.3,4

A
,
0012 025,005.060,1? 03,00,00 25 00 ? 0 0 0030 1 21 3 4

A
.
0012.025.005,060,12,03,00,00 25,00 ? 0 0.0000 1.21,3,4

A
.

 0012.025.005.060.12.03.00.00.25.00.2.0.0.0000.1 21.3.4

A 0012 025.005 060 12 03 00 00 ?5 00 3 0 0 0000 1 21.3.4

A
.
0012.025 005 060 1? 03 00 00 25 00.3.0 0 0000.1 21.3.4

A i.O!2 ,0,  i ,/ 0-    j   r.::; y- Qf J Q -I OOW 12114

A 0012,025 005,060,12,03,00.00,25,00,3,0,0.0000,1 ?1 3 4

A
.
OQ12,025 005,060 12,03 00,00,25,00.3.0.0.0000,1,21 3,4

A 0012,0?5 005,060 1?,03 00.00,25 00,4,3,0 0000,1,?? 3.4

A
.

0012.025.005.060 12.03 00 00 25 00 4 3 0 0000 I ?? 3 4

A Q012 025 005 060 1? 03 00 00 75 00 4 3 0 0000 1 ?? i 4

A
.
0012.025 005.060.1?,03,00 00,25,00.4,3.0.0000.1,22,3,4

A
.
0012.075.005.0G0.12.03.00 QC.25.00 4.3,0,0000,1,22,3.4

A
.
QO12.025.OO5,O60.12.Q3,0O.OO,25,OO.2.0.0.0OQO.1.21.3 4

A
.
0012.025 005.060 12 03.00.00.25.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.025 005.060 13 03.00 00 25.00 2 0.0.0000.1.21 3 4

A
.
0012.025 005.060.1? 03.00.00.25.00.2.0.0,0000,1,21.3,4

A
.
OO12,025.OO5,060.12.03,OO.OO.25,OO.2,0,0,0OOO,l,21.3.4

A 0013.075 OOV060 13 03 00 00.35 00 3.0.0 0000.1.21 3 4

A
,
0012.025 005.060 12.03 00.00,25.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A
.OO12,025.0O5,06O.12.03.OO.00,25.OO,2,0,0.0O00,l,21,3.4

0012 025 005 060 12 03 00 00 25 00.2.0 O OOOO 1 21

A
,
0012.025,005.060,12,03 00.00.25,00.2,0,0,0000.1,21.3.4

A
,0012,025,005,060 12,03 00,00,25 00,2,0,0,0000,1,21,3.4

A 0012,025 005,060 1? 03 00 00 25 00 3.0,0 0000.1,21,3.4

A
.
0012.025.005,060,12.03 00.00.25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A
.
0O12,025.005.060,12.03.0O,00,25.0O,3,0,0,0000.1,21,3,4

A
.
0012,025.005,060,12,03,00.00,25.00,3,0,0,0000.1,21.3.4

A
.
0012.025 005.060 12.03.OO.OO.25.OO.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.025 005.060 I2.Q3.00 0O.25.00.3.0.0.00O0.1.21 3.4

A.0012.025 005.060 12.03.00,00.25,00,3,0,0,0000,1,21.3.4

A
.
O012.025.OO5.O60 12.03.00 OU.25.00.3.0.0,0000,1,21,3,4

A 0012.025 005.060.12.03.00.00,25,00 3,0,0,0000,1,21,3 4

A
.
0012.025.005.060,1?.03,00 O0.?5.00.3.0.0.0000.1,21.3.4

A
.
0012.025,005 J 0.0.0000.1.21. 4

A 0013 035 0( nom 2 34

A
.0012.025.005.060.12.03,00,00,25,00.4.3.0,0000,1,22,3.4

A 001? 0?5 005 060 1? 03 00 00 35.00 4 3.0.0000.1.22.3.4

A
.
001? 025 005 060 1? 03.00 00 25.004 i 0.0000 : 22

A
.
0012 025.005.060.1? 03.00 00 25.00 4 3 0.0000 1 22.3.4

A
.
0012 025.005 060.I2.03.00.O0.25.00.4.3.0.00O0.1.32.3.4

A
.0012.025.005.060.12.03.00.00.25.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A
.
0012 025.005 060.12 33.00.00 25.00.4 3.0.0000.1.22.3.4

A
.
001? 025.005 060 12 03 00 00 35 00 4 3 0 0000 1 23.3.4

A
.
001? 025.005.060.1?.03.00.00 25.00.4.3.0.0000.1.22.3,4

A
.
0012 025.005.060.12.03.00,00 25,00,4,3 0 0000.1.22,3,4

A 0017 3?-, 005 30.0 1? 35 00 0,3 25 CO 7 3 3 0003 L213.4

A
,
0012 025.005.060.12.03.00.00 25.00.2.U 0 0000 1.21.3.4

A
,0012 025,005,060.12,03 00.00 25.00.2.0 0 0000 1.21.3.4

5337,50 I
51 350;00

51.350,00
56 300,00

51 350,00

51 350,30

Sl.350,00

$6.300,00

56 300,00

53 15U,00

56 300,00

51-350,00

51,350,00

5675,00

Sl.J5O,U0

$1,350,00

Sl.350,00
$6-300,00

01
,

350 CG

$1.350.00

5675,00

53.700,00
53.150.00

SU 600,00

5675.00

$2,700,00
51 50,03

56,300,00

51,350,00

$1,350,00

$1.350,00

$4,050,00

$1,350,00

$6.300,00
$6,300,00

518,900.00

?6.300,00

$6,300,00

$1,350,00

1
,
350,00

$4050,00

51 350,00

$1.350,00

$1,350,00

$675.00

$1.350.00

$1.350,00

$6/5,00

S6.300,00

$3,150,00

$6.300,00

$6.300,00

$3 150,00

$1.350,00

$675 00

$1.350,00

$1,350,00

?675,0O
$4,050,00

$1 350.00

$1,350.00

$1,350.00
$1.350,00

S-
. 

-

iso oo

S:.353 0C

Sl.350,00
1 350,00

51.j5u.QO

S/ 'Qi'/oo

$18,900,00

$6.300,00

$6.300,00

$6.300,00

$6.300,00

$6.300,00

$6,300.00
$6,300,00

$6.300,00

$6,300,00

$13,600,00

$4.050.00

$1 350,00

$1,350,00

$1 350,00

$1 350.00

$1.350,00

$1 350,00

$1.350,00

$1 350,00

$1,350,00
52.700,00

S675.00
5b/5,UO

$1.350,00



04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022
04/11/2022
04/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/U/2022

02/11/2022
02/ll.UQii

02/11/2022

02/11/2023
07/11/7O??

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

92/11/2023
02/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

oi/
'

r./7n

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022
2b/10/2022

25/10/2022

.
'5/10/2022
24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022
24/13/2022

24/10/2022
M/iO/20«

24/10/2023
24/10/2022
14/10/2022
14/10/2023

l-1/:0/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

M/io/aoa

14/10/2022
;2/13/2022

12/10/2022

12/10/2022
12/10/2022

.

..

'/in/?,!??

12/10/2022

11/10/2022
-. J).. J..

I
-

./10/2022

11/10/2022

11/10/2022

11/10/2022

11/10/2022

11/10/2022

11/10/2022

11/10/2022
11/10/2022

11/10/2022

11/10/2022

11/10/2022

11/10/2022
11/10/2022

11/10/2022

i l/'-.i://!!,','

11/10/2022
11/10/2022

U/1Q/2022

11/10/2022

06/10/2022
06/10/2022

06/10/2022

B6/10/2Q22

06/10/2022

06/10/2022
06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

OG/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

86/10/2023
06/10/2022

06/10/2022

A
.
0012.025.005.060.12.03.00.00,25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012 025.005 060.12 03.00.00 25.00.3 0.0,0000.1,21.3.4

A
.
0012,025.005,060.12.03.00,00 25.00,3.0 0.0000.1,21,3.4

A
.
0012 025.005.060.12,03.00.00 25.00.4.3 0.0000.1.22.3.4

A
.0012.O25.005.O6O,12.03.00.00.25.O0.4,3 0,0000 1.22,3,4

A 0012 025.005 060,12.03.00.00 25.00.4.3.0.0000.1.22.3,4

A
.
0012.025.005.Q6C.12.3i.a   J .;   ..i.-:    llOJ i.y..i

A
,
0Q12 025,C05.06C.12.Q3.OO.OQ.25.OO.2.Q.Q.OOOO.1.21.3.4

A
.
OO12,O25,O05,O6O.12.03.O0,00,25 00,2.0.0 0000 1 21.3.4

A
,
001?.025.005.060.12.03 00.00.2S 00.2.0.O.OOCO.l.21.3.4

A
.
0C12.0;5 005.Qt.j 1J.C.-. JO CC.25 00.2.0.0 QQCO 1 .n J

A.OQ12.02S 005.060 12.03 00.00.25.00,3.0,0.0000.1.21 3 4

A
.
0012.025 005.060.12.03.00.00.25,00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.00b.060,12 03,00.00.25.00.3,0.0.0000.1.21.3.4

A
.
OO12.O2S.OOS,O60,12,O3.0O,OQ,25.0Q.3.O.Q.O0OO.1.21 3 4

A
,
0012.025.005.060.12.03.00.00.25.03,4 3.0.0000.1.22.3/'

A 0012 025 005 060 12 03 00 00 25.00 4 3 0.0000 1.22.3.4

A
.0012.O25.0OS.06C.12 03.00.00.25.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A 0013 025
.

005 060 17 03.00.00 25.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A.0012.02S.005.060.12.03 00.00 25.00.4.3 0.0000.1.22.3.4

A 001? 025 005 060.'.; 33 00.00 25.00.2 0.0.0000.1.21.3.4

A 0012 025.005.060.12.33.00.00.25.00.2.0,0.0000.1.21.3,4

a ooi? n?s r:ii5 Oi-.r  / 3« r.n on ;5 on.3 o o oooo i ?i.3.4

A.0012.025.0Q5.060.12.03.00.00.25.00.3.0,0,0000.1.21.3.4

A 0012 025.005.060.12.03.00.00.25.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A 0012.315.005.060.12.03.00.00.25.00.4.3,0.0000.1.2 .3.-1

A 0012 025 005 ObO 12 01 00.00.25 00.2.0.3 0000.1.21.3.4

A 0012.025.005.060.12.03.00.00.25 00.3.0.3 0000.1.21 M

A 0012,025 005,060 12,03 00.00.25 00.4.3.0 0000.1.22.3.4

A 0012.025 005.060 12.03 00.00.25 00.2,0,0,0000,1,21,3,4

A 0013.025 005,060 13,03,00 00.25 00.2.0.0.0000,1,21,3,4

A 0012.025.005.060.12.03.00.00,25.00.2.0.0.0000.1.21 3 4

A
.
OO12,025,0O5,060 12 03.00 00,25.00 3.0,0.0000,1,21.3 4

A
.
0012.025.005,060.12.03.00 00.25.00.3.0.0,0000.1,21,3,4

A 0012,025,005.060.12 03.00.00.25.00.4,3.0.0000.1.22.3,4

A
.

0012 025.005 060 12 03 00 00 25 00 4 3 0 0000 1 22 3 4

A
,
0O12,025.005 060,12 03,00,00,25.00,4,3,0.0000,1,22.3.4

A
,
0012.025,005.060,12.03.00.00.25.00.2.0.0,0000,1,21,3.4

A
,
0012.025,005 060,12 03.00.00 25.00.2 0 0 0000 1 21.3.4

A
.0012 025.005 060.12.03.00.00,25,00,2,0,0,0000 1,21.3.4

A
.
0012.025.005.OfeO,12.03,00,00,25,00,2,0.0.0000.1,21.3,4

A 001? n?5 005 060 1? 03 00 00 ?5 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.3'5 005.360 12 03 00 UU 25 OIJ 3.U.0 001)0.1.21 3.'1

A 0012 0?5 005,060 12.03.00.00.25.00,3,0,0,0000.1,21 3.4

A 0012.025 005.060 12.03.00 CC.25 00 3.CO.3000.1.21 3 4

A 0012.025 005.063.12 03.00.00.25.00 4.3 0 0000 1 22 3 4

A 0012.025 005.060 12 03 Oo UU.25.30 4.3.0.0000.1.22.3.4

A 0012.025 005.060.12 03 00 00 25 00 4 3 0.0000 1.22 3 4

A 0012.025 005.060.12 03.30.00.25.30 4.3.0.0300.1.22.3 4

A 0012.025 305.060.12 03.00 00.25 IIP / i: 0 IJLIjl, ...'I .. 4

A .Mi/ 0.". :!> i!'.:' !.' ti '.O JL 25.33 2 0.C.U30O.1.21.i 4

A
,
0012.025.005,060.12 03,00.00.25.00 3.0,0,0000,1,21,3.4

A
.

0012.025.005.060.12 03.00 00 25.00 3 0 0.0000 1.21.3 4

A 0012.025.005.060.1? Q3.00.Q0.25.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A
.
0012.025.035.060.12 G3.UQ.30 25.00 4.3.0.0000.1.22.3.4

A
.

0012 025.005 060.12 03.00.00 25.00.2.0.0.000O.1.21.3.4

A
.
0012.Q25.005.Q60.12 03.00.00 25.00 2 0 0 0000.1.21.3

A
.

0O12 O25.005.OCO.12.03.O0.00 25.00 2 0 0.0000 1 21.3 4

A
.

0012.025.005.060.12.03.00 00 25 00 2 0 0 0030 1.21.3.4

A
.
0012 025.005 060.12 03.00.00 25.00.2 0.0.0030.1.21.3.4

4
.
0012 025 005 060 12 03 00 00 35 00 2 0 0 0000 1 31.3 4

A
.
0013 035.005 060.12 03.00.00 25,00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A. 0012.025.005.060.12.03.00.00.25,00,2,0.0,0000.1,21,3.4

4
.
0012,025,005.060,12.03.00.00 25.00.3.0 0 0000 1.21,3,4

A
.0012 025,005.060,12.03.00,00.25.00,3,0.0,0000,1.21,3.4

A
.
0012.025,005.060,12,03,00,00 25,00,3,0.0.0000.1.21,3,4

A
.
0012.025.005.060.12.03.00.00 25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005 060.12 03.00.00 25.00.3 0 0.0000.1.21.3.4

}

A.Oai2.025.D05.060.12.03.00.0Q 25.00.3 0.0.0030 1.21.3.4

A
.0012 025.005 060.12 03.00.00 25.00.3 0 0 0000 1 21.3.4

A
.
0012.025.005.060.12.03.00.00.25.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A
.
0012.025.005.060.12.03.00.00.25.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A
.0012.025.005.060.12.03.00.00.25.00.4.3 0 0000.1.22.3.4

A
.

0012.025.005.060 12.03.00.00 25 00.4.3.0 0000.1.22.3.4

A.0012,025.005.060,12.03.00,00.25.00,4,3,0 0000.1,22,3,4

A
,
0012,025 005.060 12,03 00.00.25 00.4,3,0 0000,1,22,3.4

A
.
 0012,025.005.060 12,03.00.00.25.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A 0012.025.005.050 12.03 00.00.25 00 4,3.0.0000,1.22 3,4

A
.0012.025.005.060 12,03 00.00.25 00.2,0.0,0000,1.21.3,4

A
.
OQ12,025.005,060.12.03,00,00,25.00.2.O O.DQOO.1.21 3 4

A 0012.025.005.060.12.03.00,00,25.00,2.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.060.12.03.00.00.25.00.2.0.0,0000.1,21.3.4

A 0012.025.005,060.12,03 00.00,25 00,2,0,0,0000,1,21.3.4

A
.
Q012.025.005,060 12.03.00.00,25.00.2,0.0.0000.1.21.3.4

A 0012,025 005,060 12,03,00.00,25 00,2,0.0.0000,1,21,3,4

A
,
0012.025 005,060 12,03.00.00.25.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.025 005.060 12.03 00 00,25,00.2,0,0,0000,1.21,3,4

A 0012,025 005,060 12.03.00 00,25,00,2,0,0,0000.1.21.3.4

A
.
0012,025,005,060.12.03.00.00.25,00.3,0,0.0000,1,21,3,4

A
.
0O12,O25.OO5.060 12.03.00 00,25,00.3.0.0.0000,1,21.3 4

A
.
0012.025.005.060 12 03.00 00 25.00 3 0 0 0000 1.21 3 4

A
.
0O12.025.OO5.060.12 03.00.00.25.00.3.0.0.0000,1,21.3,4

A
.
0012 025.005 060.12 03.00 00.25.00 3.0.0.0000.1,21,3,4

A :rn; r?5 :vi~ n-n \ , w 00 go g DO  0 0 MOO \JX3A
A 031J C2S 1KIS 0*0.12 03.00 OOJS.00.3.0.0.0000.1.31.3.4

S3.150,00
53 150,00

56 300,00

5675.00

5675,00

51 350,03

SI 350.00

$675,00
Sl.350,00

S67S,00

$1,350,00
$6-300,00
51150,00

$6,300,00
5-1 150

,
30

$6,300,00

Si 350,00

5 /5,UJ

$1 0,33

Si,350,00
5675,00

5575,00

$3,150,00

$675,00

52 /00,00

312.600.00

$2,700,00

51,350,00

$5,400.00

$6,300.00

$6300,00

$25,200.00

$1-350,00

$1,350,00

$5400,00

Si 350,00

Sl,350,00

$1,350.00

$1 350,00

56 300,00

$6-300,00

$6,300,00

$1,350.00

$1,350.00

51,350,00

$1,350,00

$1,350,00
51.350,00

$6,300,00

$6,300,00

51 350,00

$1,350,00

$675,00
$1,350,00

$0/5,30

$1 350,30

$1 350,00

SI 350,30

$1 350.00

$1 350,00

S3 150,00

$6 300,00
S3 150,00

Sfa 300,30

S6 300,00
$6 )oa,oo

$6,300,00
$6 300,00

$675,00

51.350.03

$675,00

$1,350,00

$1.350,00

$1,350,00

$1.350.00

$1350,00

;:.
353 cc

$1.950.00

$1.353 00

51,350,00

$1,350,00

5075,00

$1 350,00

$675,00
S675.QC

1
,

353 00

$0,300,00

jb.303 0C

$6.303 PC

$6.300.00

S6.300.OC

$3.150,00

Sb.300,00



06/10/3033
06/10/2022
0C/10/2Q22
06/10/2022

06/13/2032

06/10/2022

06/10/2022
.'

.A-.ru.

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022
36/10/2022

05/10/2022
05/10/2022
85/10/2022

05/10/2022
05/10/2022

05/10/2022
05/10/2022

05/10/3033

05/10/3033
OS/10/2033

05/10/202:

05/10/3033

05/10/2022

OVlO/2023
03/10/2022
03/10/3023
03/10/2022
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A
.
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A
,
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A
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A
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A
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A
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A
,
0012.025.005.060.12 03,00 00 25.00 4 3 0,0000 1 22 3 4

: : ]: r?', Xn cfin IZM MM 25 oj4 3,c,djoc,i 22 1
A

.0012 025.005 060.12 03.00 00 25.00 J 0 0.0000.1.21.J 4

A
.

0012 025.005 060 12 01 00 00 25.00.2.0 0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.060.12.03 00.00 25.00.2 0 0.0000.1.21.3.4

A0O12.O25 COS 06C 12 : 000 1,21,3,4

A Q012.O2S.00S '."-C 12 , 00,3,0,0,0000.1 2L3 I

A
.

0012.025.005 060.12,03 00,00,25,00,3,0,0 0000,1.21 iA

A
.0012.025.005.060,12.03 00,00.25 00 4 3.0 OOOO. 1.22.3.4

* 0012.025 005 060 12 03.OO.00.25.0O.4.3.0.0O00.1.2: M

A OO12.02S.OO5.060 12 03 00 00 J5 00 4 3 0 0000.1.22 3.4

A
.

OO12.025.OO5.0O0 12 03,00.00.25.00.2.0.0.0000.1.21.3 4

A
.OO12.O25.OO5,060,12 03,00.00,25 00 2 0,0,0000.1,31 3 4

A
,
0012.025,005 060,12 03,00,00,25 00 2000000 1 21 3 4

.

 oji: 025 01-5 '" :
.
    11 ..j .5 co 2 ;-jC0K 12:* t

0012 025 COS 060 12 03 00.00 25 00 3 0 00000 1 21 3 4

i CC12 02:- COS 000 12.03 00 00 25 00.2.0.0.0000.1.21,3.4

A 0012,025.005,060 12,03.00.00.25.00.2.0.0.:iCO0.1.21 3 4

10012,025,005,060 12.03 . ' 1. ?      7 C 3 DOCO.l 21 3 4

AOC:?.Q?S OC'5.003 12.03.J0.00.25.J0.2.U.O.WCU.1.21 3

A
.
0012.025.005.000.12.03.00.00.25 00 2 0 0 0000 1 31 3 4

A v:? r,7i y .Cb-j i. uj jj 'j.    .' . / 1. d .iqu..: .'i 

A
.0012.025 005 060 1? 03 00 00.25.00 2.0.0.0000.1.21 i 4

A
.0012.025.005,060.12 03.00 00.25.00 2.0,0.0000.1.21 3 4

A
.
0012.025.005 060.12 03.00 00.25.00.2.0.0.0000.1,21,3,4

A
,
0012,025,005 060 12 03.00 00.25,00,2,0,0,0000,1,21,3 4

A.0012.025.005.060,12 03 00 00 25 on ; 0 n nooo 1213 4

A 0012 025 005 060 1? 03 00 00 25
.
00 2 U 0 0000 L21 3 4

A 0012 025 005 060.12.03.00.00.25.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A
,
0012 025.005 060 12 03.00 00 25.00 2 0.0.0000,1,21,3 4

A
.
0012.025.005 060 U 03.00.00.25.00 L4

A
.
0012,C25.0DS 060 i; 03.00 X 25.03 : 21,3,4

A
,
0012,025,( 25 00 3 0,0,0000,1 11

A
.
0012.025.0( 1 3

,

0
.
0
.
0000.1.21.3

A
.
0O12.025.0O5.060,12,03,0O,0O,25,0O,3,0.0.0O0O.1.21,3 4

A 0012,025 005.060 12 03 DO 00 2S DO I 0 0 0(100,1.21.3,4

A 0012,025.005.000.12.03,00 00 25 00 3,0,0,0000,1,21 3 4

A
,0012.025.005.060.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.060.12.03 Ho 'X ."   1   i 1: 11 JJOU 1 >l > 1

A
.0012,025 QCS.Ufaq 12 UJ 00 00 2 5 00 3

,

0
.

0
.
0000.1.21 3.4

L'l. . /   J 1 
'

A 0012.025 005 060 12 03 00 00
.25 00.3.0 0 0000.1.21 3.4

A0012.025.00S.060 12.03 00 00.25 00 3
,

0
,
0 0000,1 21 3 4

A 0012,025 005.060 12, 25 00 3 0 0 0000 1,21 3.4

A
,OO12.025,OO5.06O,12,03,0O,0O,25,0O,3,O,0,0O0O.l,21 3 4

A 0012,025,005.060,12.03,00 00
,
25,00 3 0,0,0000,1.21 3 -1

A,0O12.025.OOS.060.12,03,00 OO 25,00 3,0,0,0000.1.21.3,4

j
, .... 1. . r, .... i .:.c.03oc.:.2i  -i

A.0012.025,OQ5,060.12 03.00 00.25 00 3 0 0.0000.1.21 3 4
A

.OO12.O25.OO5.060.12.03.D0.OO.25.00 3 0.0.0000
.
1
.
21.3 4

. . 1  i; C25 305 060 12 OJ 03 00 25 00 3 0 0 0000 1
.

21 3 4

A
.OO12.O25.OQ5.O6O.12 03.OU 00.25.00 3 0.0.0000.1.21.3 4

A
.D012.025.005 060.12 03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3 4

A
.0012.025.005 060.12 03.00 00 25.00 4 3.0.0000.1 22 3 4

A
.

001
.

3 4

A
.
031

A
.
0012.025.005.060.12 30.25.00.4.3.0.0000.1.22.3 4

A 3jli C25.005.060.12 03.00.00.25.00.4
.

3
.
0
.0000.1.22.3.4

A
.0012.025.00S.060 12 03 00 00 25.00 4 3 0.0000.1.22.3 4

A
.0012.025.005 060.1/ 03.00 00 25.00.4 3 0.0000.1.22.3.4

A 0012 035 005 060 13 03 00 00 25.00 4 3 0 0000 1 32.3.4
A

.0012.025.00b.06U.12.03.00.00 25.00
.
4 3

.

0
.
0000.1.22.3.4

A
.
0012 025.005 OCO. 12.03.00.00 25.00. 0000 1.22.3.4

A
.0012 025.005.060.12.03.00.00.25.00.' )0.1.22.3.4

|A.0O12.O25 005 060 12 33 00 00 25 00 4 3 0 0000 1 22 3 4
.

'

, . " I, '     ... .       . . j:. 1 : j :

4 0012 025 005 36C 12 33 00 00 25 00 4 3 0 CCOO 1 73 3 4

S3 150,00

Sb.ioo.oo

51.350,00

51.3bO,UU

$1.350,00

51.350.00

$1 350,00

Sl.350,00

$1.350,00

5675,00

$1,350,00
53 15' .:n

$6.300,00

$675,00
Sl.35U,0U

i-> "" Vl

51 350,00

$1.350,00

$1.350.00
$6.300,00

53.150.00

$6.300,00

$6.300,00

56.300.00

51.350,00

$675,00

$1 350,00

$1.350,00

Sl.350,00
Sl.350.00

5675,00

$1 350,00

5s '.or,or.

53 150,00

$6,300,00

y
. y- '-' 00

$675,00

$1.350,00

51 350.00

51 350,00

$3,037,50

$1.350,00

51 350,00

?l-350,00
$1 350,00

51.012,50

$1.350,00
$1 350.00

5i <sooc

$1.350,00
Sl.350.OG

52,362,50

$1,350,00
$1,350,00
Sl.350,00

$2,362,50

$675,00
$1,350,00

$1.350,00
$675,00

50 300 OC

$6.300.00
$14.175,00

$6,300,00

56 ion 00

50.303 CC

$6.300,00
~J u-1 0

Sb.:<oo.uo

$6.300,00
$6.300.00

$6.300,00

$6.300,00
$11,025,00

i: 300,0C

$6.300,00

$6.300.00

$11,025.00

$3.150,00
$6 300,00

55 300,OC'

$3,150,00

$1,350.00

51.350.00

$3,037,50

$1,350.00

Sl.350,00

Sl.350,00

51 350.30

$1.012,50

51 350.00

Sl.350,00

$1.350,00

$1 350,00

51 -'50.00



02/0W2O22

02/05/202?
02/05/202

02/05/20?;

02/05/2022

02/05/2022

C2/05/2022
29/12/2022
29/12/2022

29/12/2022
29/12/2022
29/12/2022
29/12/2022

29/12/202

29/12/
29/12/2022

22/13/2022

22/12/2022

22/12/2022

??/12/?n?3

21/12/2022

21/12/2022
21/12/2022

J1/13/JOJJ

21/12/2022
21/12/202J

21/13/2022

15/12/2022

15/12/2022
15/12/2022

15/12/2022
14/12/2022

14/13/3033

1V1VI023
13/12/2022

13/12/2032

13/12/2023
n/i

13/12/3033

13/12/2022

13/12/2022

LV12/M22
13/12/2022

13/12/2022
H/12/2022

13/12/2022
13/12/3032

13/13/303?
13/12/2022

13/12/2022

13/12/2022
12/12/2Q22
12/12/2022

12/12/202:
n?/17/7.13 3

07/12/2022

07/1J/20J3

07/12/2022
07/12/2022

)7/12/202:
06/12/2022

06/12/2022

06/12/2022
06/13/702?

06/12/2022

06/12/2022

06/12/20Ji

06/12/2022
06/12/20}}

06/12/2022
06/12/2022

06/12/2022

06/12/2022

06/12/2022

35/13/2022

M/i2/202a
30/11/2022

30/11/2022
30/11/2022

30/11/2022

30/11/3022

30/11/2022
2'J/U/2U22

29/11/2022

29/11/2022
29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

?t--.i-?r'?;

a
.
jI'U.cjl. i.oj i  :j j. . j.' -i i c 

H ~ ~ ~ 060 U   i DO
.OC 25 004 i 0 0000 I 22 3 4

A
.3012.025 005.060.12 03.00 OC ."' :i . -H C OOOC 1 22.3 4

A
.0O12.025.005.060.12.03.00.00.25.00 4.3.0.0000.1.22.3.4

A
.0012.025 005 060.12 03.00 00.25.00 4 3.0.0000.1.22.3.4

A
.0O12.025.005.O60.12 03.00.00.25.00 4 3.0.0000.1.22.3.4

A
.0012.025.005.000.1,' OJ.UU JU.2'...U0 1 J.U.UUQU.1.22,j 4

A
,0012,025,005.O60,12.03,00,OO.25,00,4.3.0,000O.1.22.3.4

A.0O12.O25.005.O70.1? 03.00.00 25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4
A.0012.025.005.070.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3/'

A
.
0012.025.005 070 12 03 00.00 25.00.3.0.0.0000.1.21.3 4

A 0012 025.005 0/0.12.03.00,00 25.00.3.0 0 0000.1.21.3.4

A 0012 025 005.070 13 03 00 00 25 00 3 0 0 0000 1 21 3 4

A i ;.   . 5 n:L. 07O.12.O3.0O.0O.2S.00.3.0.0
.
0000.1.21.3.4

ACC12 325 CC5.37C l.'.O! CC.OO 25.00.3.0.0.0000.1 21.3.4

A 0C12 025 005.070 12.03 00.00 25 00 3 0 0 0000 1 21.3.4

A.0O12.02S.0O5.07O.12.03 00.00.25 00.3 0 0 0000 1 21 3 4

A 0012 025 005 070 13 03 00 00 75 00 3 0 0 OOCO 1 71 3 4

A
.0012.025 005.070 12.03 00 00 25 00 3 0 0 OOCO 1.21 3.4

A
.
0012.025.005.070 12.03.00.00.25 00 3.0.0.0000.1.21 3 4

A
.0012.025 005.(J 'J U LJ     -JJ.25.00 3.0.0.00CO.1.21.3.4

A 0013 075 005 070 1? 03 00 00 75 DO 3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.070.12 03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3 'I

A      i-?r, in- c/n i; --i ii:i or.m i r r nnor : ;i 4

A vm 12s ii-1- i -u '  'i uu    .") u;i j u t uuou i.2i.i n

A 001? 035 005 070 1? 03 00 00 35 00 3 0 0 0000.1.21.3.4

A
.
0012 025.005 070.12 03.00.00 25.00.3 0 0 0000 1 21.3 4

A 0012 025 005 070 12 03 00 00 25 00 3 0 0 0000 1 21.3.4

AOUli 02S.00S.070.12 03 00.00 25

A 0012.025 005 070 12 03 00.00 i
.

1 J

A 0012 025.005.070.12 03 00.00 25 3
.
0
.
0 0000.1 21 3 4

A DO] 0
.
0

.
0000.1 21 3.4

3 .0 0 0000.1.21 3 4

A 0013.035 005 070 12 03 00.00.: 3 0.0 0000.1.21.3.4

A 0012.025 005.0 70 12.03 0( 4

A 0012.025 005.070 12 03 00 00 00 1 4

A QOi? 0?S QQ5.0/0 1/ 03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0013.039 009.070 2S.( 1
.

0
.
0000.1.21.3 4

A
.
0012.025.005.070.12.C3.00.00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.

0012.025.005 070 1? H 00 00 35 001 0 0 0000 1 71 3 4

A
.
0012.025.005.070.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1 21  4

A 0012 025 005 070 1? 03 00 00 3 5 00 3 0 0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.!)  O/U.l.' -J.UU J'J .'b.UD i L.L.UUJL

A
.
0012.025.005 070.12 03.00 00 25.00 3 0 0.0000.1.21.3.4

A
.
0012 025.005 070.12.03.00.00 25.00.3 0 0.0000 1.21.3.4

r:ii.. r,,<, i,:,.
 

.

 -   
"

  
'

ir,-
-

A 001? 035 005 070 1? 03 00 00 25.00.3 0 0 COOP 1 21.3.4

AD012 025 005 070 '.2 33 00 03     CC 5 3 1 Cr,03 13:34

A0012 025 005 070.12.03 00.00.25 00 3.0 0 0000.1 21.3.4

A 001? 035 005 070 13 03 00 00 25 00.3.0.0 0000.1 21 3.4

A 001? 035 005 070 13 03 00 00 25 00.3 0 0 0000.1 21 3.4

A
.
0O12.02S.005.070.12.03.00.00.25 00.3.0.0 0000.1 21 3 4

A 0017 075 005 073 13 03 00 00.35 00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.025 005.070 12 03 DO 00 /'  00 1 0 " OOOO 1 21 3 4

A
.
0012.025.005.070 12 03.00 00.25.00 3.0.0.0000.1.21 3 4

A
.OO12.025.OO5.070.12 03.00 00.25.00 3.0.0.0000.1,21.3 4

A
.
0012.025.005,070,12 03.00 00,25.00 3 0 0,0000,1,21.3.4

A
.
0013 025 005 070 13 03.00 00 25.00 3 0.0.0000.1,21,3,4

A 0012 075 005 070 1? 03.00 00 25 00 3 0 0.0000,1.21.3.4

A
.

0012 025 005 0/0 12 03 11(1 (JO /5 11(1 4 0 0 OOOO 1.21.3.4

A 001? 0?5 005 070 17 03.00 00 25.00 3 0 0.0000
.
1.

21.3.4

A 0013 025 005 070 1? 03 00 00 35.00 3 0.0.0000.1.21.3.4

DO 00 25.00.3 0 0.0000.1.21.3.4

A.0012 02S , I 00 25,00 3 0 0 OOOO 1.21,3 4

A
.

0012 025.005 2 03 00 00 25,00,3 0 0,0000 1.21.3.4

2 025 005 070.12 03 00 00 25 00 3 0 0 0000 1.21.3.4

A
.0012 025.005 070 12 03 00 00 25.00 3 0 0.0030.1.21.3.4

A
.0012 025.005.070.12 03.00.00.25.00,3 0.0,0030.1.21.3.4

A
,0O12,O25.005,O/U.12 03,00,00 25.UO.J.0,0.0000,1.21.3.4

A
.0012.025.005.070,12 03,00,00.25,00,3 0,0.0000,1.21.3,4

A
.0012.025.005.070.13

A
.0012.Q25.005.070.12 03,00 00.25.00 3 0.0,0000.1.21.3 4

A
.
3312.C25.035 0/0.1/ Ci.OO.OO.25,00.3.0.0.0000

.

1
.
21.3.4

c .irjL i/u i. .j uii oo 2r. oo i o c oojo : 21.3 -

A
.0012 025.005 070.12 03.00.00 25.00 3 0 0.0000.1.21.3,4

A
.
OOi; 025.005 070.12 03.00.00 25

.

00 3 0 0.0030 1.21.3 4

A
.
0012 025.005 070.12 03,00,00 25.00,3,0 0.0000.1.21.3.4

A
.

0012 025.005 070 12 03 OOOO 1 21.3.4

A
.

0012 OOOO 1.21.3.4

A
.
C012

0 OOOO 13114

325 COS J7C

A
.0012.025.005 070 12

,
00,00,25,00,3.0.0.0000.1 21.3.4

1012.025 005.070.12.

loooo i;

.
00 25 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

30.25 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025 005.070 12.03 00.00.25 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.025 005.070 12,03 00,00.25 00.3.0.0 0000.1.21.3.4

A
.
0Q12.025.005.070 12.03 00.00.25 00.3.0.0.0000.1.21.3 4

A
.
0012.02S 005.070 12.03,00,00,25 00.3.0.0.0000.1.21 3 4

A
.
0012.025 005.070.12.03,00.00.25,00,3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012,025 005,070.12.03,00.00.25,00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.025 005 070.1? 03,00 00.25.00,3.0.0.0000.1.21.3.4

A
,
0012.025,005.070.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.OO12.025.OO5.070.12,03.0O,0O.25,00,3.0.0.0000.1.21.3,4

a 0013 03S DOS 070 i l 0.0 0000.1.21.3 4

A
.0012.025.005 070.12 03.00 00 25.00 3 0.0.0000.1.21.3.4

A 0013 0?', nnr, 07(1 1? n OO 00 35 00.3 0 0 OOOO 1 31 3 4

A
.
0012.025 005 070 12 03 00 00 25 00 3 0 0,0000,1.21.3.4

51.350,00

Si 350.00

Si 350,00

S2 362.50

5675.00

Sl.350,00
il '5n. JO

n

5 400,00
55 4UU,00

55.400,00

$5.400,00
55 400.00

S5 400,00

$16.200.00
55.400,00

$5.400,00

55.400,00

$10800,00
$13,500,00

55 4fin,oc

$5.400,00
S5 400,00

$5.400,00

$5 400,00

$5.400,00

S5 400.00

$16.200,00

55,400,00

S5 400 on

$5.400,00

55400.00

;5
.

'1UJ -I.

$5.400,00
i3 240,00

$9.900,00
$10,800,00
$10.800 00

It'U
,-

"
-

fi 400.00
$5 400,00

S  4on.r

$5 400,00

$5400.00

$5,400,00

$5.400,00

$5.400,00

$5.400,00
$10.800,00

;5.

'
'

.J.

' CU

$5.400,00

$5.400,00
S5.400.00

$10 800,00

$10,800,00

$32.400,00

$5,400,00

1MOO,00

$10.800.00
$37 800.00

$10 800.00
$5.400,00

55 400,00

$5,400,00

55 400,00

$5,400,00
5?

S- 400
.
 )0

Siosoo.oo

SlO.800,00

$5 400,00

510 800,00

$16 200.00
S10 800,00

S5 400.03

$10.800.00

$10.800.00
$13,500.00
$5.400,00

~y
- co

$3.240,00

55 0000
.55.400

,

00

:5
.

4iiLiOi:

$5 400,00
$10.800,00

S5.400.00

y-

.
 4cl;.j:

$10 800,00

55 ,li-i: >

$5 400,00



J'J/n/2022

.

'ii/?o?;

29/11/2022
28/11/2022

28/11/2022

jS/l1/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022
28/11/2032

38/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022
;8/ll/3032

?8/ll/?0?2

28/11/2023

28/11/2022

28/11/202?

28/11/2022
28/11/3022

.

 m i:1 r c r r

28/11/2022

28/11/2022

2g/l1/2022

28/11/2022
38/11/3022

28/11/2022

28/11/2022
28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2023

28/11/2022
28/11/2033

28/11/2022
3H

.
/1VJ03.-

28/11/2022
2H/ll,/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022
28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/..1/2022

28/11/2022

28/11/2022

03/11/2022
03/11/2023

03/11/2022
03/11/2022

02/11/2022
02/11/2022

02/11/2023

Dl/r.,'2C2?

31/10/2022
27/10/2022

26/10/3022

ZC/10/2022
26/10/2022

n
.
/.'u.'.-

26/10/2023
25/10/2022

2S/10/2022

-V1l;2C.'.'

24/10/2022

2V10/2022

20/10/2022

20/10/3022

20/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/3032
11/10/2022

19/10/2022
18/10/2022

18/10/2022

18/10/2022
18/10/2022

18/10/202?
i"/ J'/

'
i
..

'

.
.

18/10/2022

18/10/202?

18/10/2022
18/10/2022

18/10/2022

A
.0012.035.005.070.12.03.00.00 2'' " in » :):)C[| 1 1 J 4

A
.
0013.025.00S.070 12 03 00 00 25 00 3 0 0.0000.1.31 3 4

A
.D012.025.005.070.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005 070.12 03.00 00 25 00 3 0 0 0000 1.21.3 4

A
.
0012.025.005.070.12 03.00 00.25.00 3 0.0.0000.1.21,3.4

A
,
0012.025.005 070.12 03.00 00 25.00 3 0,0.0000.1.21.3.4

A
,
0012.025,005 070,12 03,00 00 25,00,3.0,0.0000,1.21.3,4

A
.
0012 025 005 070.12 03.00.00 25.00.3 0 0.0000.1.21.3.4

A
.
0012,025 005 070 1 ? m 00 00 ?ri 00.3 0 0 0000 1.21,3,4

A 0012 025 005 070 12 03 00 00 ?S 00 3 0 0 0000 1 21,3,4

A ecu u:s .,'u; i n , - > : jj.j i 3 J

A 0012 025 005 070 12 03 00,00.25.00.3.0.0.0000.1 21.3.4

A
.0O12,025,0O5,070.12,03,00,00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

070 1 00.00.25 00 3 0.0.0000.1.21 3 4

0012.025 BOS C7n

A
.OO12.025.0O5.070 12 03 21 4

A
.

0O12 025 005 070 12 25 n 0000 1.21 34

A
.0012.025.005 070.12,03.00,00,25.00.3,0.0.0000,1.21.3.4

A
.
0012.025.005 070.12 03.00 00 25 00 3 0 0 0000 1 21.3 4

A 001? 075,005 070 1? 03,00 00 25,00,3 0,0.0000.1.21.3,4

A
,
0012 025,005 070 12 03 00 00 25 00.3 0 0.0000,1,21,3,4

A
.
0012.025.005 070.12.03.00.00.25.00.3,0 0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025 005 070.12 03 00 00 25 00.3 0 0 0000 1.21.3.4

A 0012 025.005 070 12 03 00.00 25 00.3.0 0.0000.1.21.3.4

A 0012.025.005.070 13.03 00.00 25 00 3 0 0 OOOO 1 21 3.4

A 0012,025 005 070 12 03 00 OO 25 00,3,0,0,0000,1,21.3.4

A 0012.025 005.070 12.1 0 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0013 025 005.070 13 1
.
3
.
0

.0.0000.1.21 3.4

A'>D12.025'X'5.070 12

3
.
0
.
0 0000,1 21 3 4

x.:r. i?ii4

i D012 C?  DOS 070 i: 1 4

A.0O12.025.OO5,O70.12.03.OO.OO.25.OO 3.0.0.0000.1.21.3 4

A 0012.025.005 070.12 C3.00 00 25 00 3 0 0.0000.1.21.3.4

A
.
0012 025,005 070,12 03 00 00 25,00 3 0 0,0000,1,21,3,4

A 0012 025,005 0/0,12 03.00.00 25.00.3 0 0.0000,1,21,3.4

A
,
0012 025.005 070.12.03.00.00 25.00.3 0.0,0000,1,21.3.4

A
.001? 025.005 070.12.03,00,00.25,00,3,0.0.0000.1 21.3,4

A
.
0012.025.005.070,12.03 00.00 25 00.3.0 0 0000.1.21.3.4

A 0012.025 005.070.12.03 00.00.25 QC.3.0.0.0000.1.21,3.4

A 0012,025 005,070 12,03,00,00,25 00,3,0,0 0000,1,21 3.4

A 0012 025 005,070 12 03 00 00,25 00,3,0.0,0000,1,21 3.4

A 0012,025 005,070 12,03 00 00,25 00 3,0 0,0000,1,21 3 4

A 0012,035 005,070,13, i I 4

A
.
0012.025 005,070,12, 30.1.21.3.4

A
.
0O12.025.0O5.070.12.03.OO.OO.2b.00.3.0.0.0000.1.31.3.4

A
.
0012.025.005.070 13,03,00,00.35.00.3.0.0.0000.1.21.3,4

A OOU 025 gg Q70.12,
03.00,0O.25,DO,3.O.O.OOOO.1.21.3.4

A
.
0012 025.005.070.12 03.00,00 25,00 3 0 0,0000,1,21,3,4

MnUOSMMtOM J4.U0. J-1 5.00 i 0 0.0000.1.21.3.4
A

,
0012 025 005 070,12 03,00,00 25,00,3 0.0.0000,1.21.3.4

A
.
0012.025.005,070.12,03,00,00 25.00 3 0 0.0000 1.21.3.4

A 0012 025 005 070 12 03 00.00 25 00.3 0 0 OOOO 1,21,3,4

A 0012 025 005 070 12 03 00 00 25 00 3 0 0 0000 1 21,3,4

A 0111/ .17'. Oil', ,./!. 17 111(111.110 75.00.3 0 0.0000 1 21.3.4

A 001? 025 005 070 17 03 01100 75 00
,

3
.

0 0 0000.1,21.3.4

A 0012 025 005 070 12 OA 0(1 (1(1 7S 11(1 < (1 1) OOOO 1 21 3,4

A
.
0012 025 005 070 12 03 00.0075 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012 025 005 070 12 03 00 00 35 00 3 0 0 0000 1 31 3.4

A 0012.02! DOS 12.0J 00.00.25.00.3.0.0 0000.131 3.4

A
.
0013,025 00,25 00 3,0 0 0000 1 21 3 4

0000,1,21,3,4

A 0012,025 005 07 3 0 0 0000 1 21 3 4

A
. 0012.025.005.070.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0O12.O25.0O5.O7O.12.03 00.00.25 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.035 005 070 13 0 3 00 00 25 00.3.0 0 0000 1 21 3.4

o,:7     a:s g-.     ii; ..i: . 3 0 00000.1.21.3.4

A
,
C012 025 005 0/0 17 Uj 0C.00 7: 00 1 ,3.4

,0012 U7S,UU5 U70 12,03,00 1
.
0000,1.21,3,4

A
,0012.025.005 070 17 03 00 1)0 25 00 3.0 0 OOOO 1 21.3.4

A 0013 025 005.070 12,03 00 00 75 00,3.0 0 OOOO 1 31,3,4

A
,
0O12,025 005,070 12,03 00 00.25 00.3

.

0
.
0 0000,1,21,3,4

A
.
0012,025,005,070 12.03.00.00.25.00,3,0,0,0000,1

,

21 3 4

A
,0012,025,005.070 12,03,00,00,25 00,3,0,0,0000.1,21,3.4

A 0012.025 005.070 12.03 00.00.25 00.3.0.0.0000.1.21 3.4

.
-

. CC;7.J. ; 105.070 12.03 00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025 005.070 12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.025 005 070 12 03 00 00.25.00 3.0.0 0000.1.21 3 4

A
.0012,025.005,070.12,03,00,00,25,00,3.0.0.OOOO. 1.21.3.4

A.0012.025 005.070 12 03.0OOO.25 00 3.0,0,0000,1,21 3 4

A ."
.,

7 i:s'-    -, j '   ..
 

 i. I.) OXC 1.21 3 4

A
.
0012.025.1

1 .1

A 0012.025 005 070 12 03.00 00 25.00 3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.OO5.070.12.03.00.0O.25.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.070.12 03.00 00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.070,12 03,00 00,25.00 3 0.0,0000.1,21,3.4

A
,0012,025,005 070,12 03,00,00,25,00,3 0,0,0000.1.21.3,4

A 0012 U/5 IKI5 U/U 1/ 0400 00 25
.
00 3.0 0.0000.1.31.3.4

A OOl? 025,005 070,17 03,00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21.3.4

A
.0012 025.005 070.12.03.00.00 25.00 3 0 0.0000 1.21.3.4

A
.0012 025.005 070.1? 03.00.00 25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012

,12 33,00,00 25,00,3 0 0.0000,1,21,3,4

4 OOU I ooooo i

rawA
.

0012 00.1.21.3.4

A OOl? 0?5 005 1
.
0
.
0

.
0000 1 21 3 4

SS.400,00

7S-i a;

5ib.20o,ou

$5.400,00

SlU HOO.OU

55.400,00

$2,700,00

$5.400,00
55.400.00

55.400,00

 5 40L".0

$5.400,00

$5.400,00
$5 400,00

55.400,00

$5 400,00

$5400,00
$5 400,00

$5 400.00

$5 400,00

$5.400.00
$5 400,00

$5 400,00

$5.400.00

s1- x
.

o:

$5.400.00

$5.400.00

$5.400.00
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$5.400,00

$5,400,00

$5,400,00

$5,400,00

$5400,00

$5400.00
$5.400.00

>5 400,00
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$5.400.00
S5.4UO00

$5.400.00
$5.400.00

$5,400,00

$5,400,00
55 400,00

$11,761,30

$5400,00
$5 400,00

5! MO X

$5,400.00

$5 400,00
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$5.400,00

$5400,00

$5400.00

$5400,00
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$5 400.00
$5,400.00

.$0,
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$5,400,00

$10,800,00
$5.400.00

$5.400.00
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$5.400.00
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$5 400 00
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-
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18/10/3027

18/:U/2022

18/10/2022

M/-.l)/.'{l.'..

12/10/2022

12/10/2022

12/10/2022

!2/:C/20Z2

13/10/3022

12/10/2022

12/10/2022
12/10/2022

! 2/10/2022

12/10/2022

12/10/2C22

i
.

-

'/io/.m:;;

U/10/2022
06/10/3037

06/10/2022
Oi/10/2022

05/10/2023
0 /1U//0/?

04/10/3033

04/10/2022

04/10/202;

04/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

04/10/2022
04/10/2022

03/10/2022

03/10/2022

03/10/3022

29/09/2022

29/09/2022

28/09/2022
28/09/2022

27/09/2023
27/09/2022

27/09/2022
37/09/2023
27/09/2022

37/09/303?
27/09/3022

26/09/2033

26/09/2022

26/09/2022
3G/09/20??

23/09/2022

23/09/2022

33/09/3033

32/09/2022

22/09/2023

33/09/3033

22/09/3022

21/09/2022
70/09/303 7
.

,

:)':'V.
-I

'

:
.V

20/09/2022

20/09/2022

2D/09/2022

20/09/2022

19/09/2022

19/09/3022

19/09/2022

19/09/2022

iq/tM.70;3

19/09/2022

19/09/2023

19/09/2022

19/09/2023
19/09/2023
12/09/2022

12/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

08/09/2022
07/09/2022
07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022
07/05/3C22

06/09/2022

06/09/2022
00/09/3023

06/09/2022
06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

A 0012 035 005 070 12 03.00 00 35.00 3 0 0 0000 1.21.3 4

A
.0012.02!).00b 070.12.03.00.00.25.00.3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.070.12.03.00.00 25.00 3 0 0 0000 1.21.3.4

A 0(113 02S.0OS 070.12 03 00 00 35.00 3 0 0 0000.1.21.3.4

A
.0012 025.005 070.12.03,00.00 25.00.3 0 0.0000.1.21.3.4

A
.0012 025.005.070.12.03.00.00 25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 001? 035 005 070 12 03 00 00 75 00.3 0 0 0000 1.31.3.4

A
.
0012.025.005.O70.i2.03.00.0O.Z5.00,3.O.O,OO0O.1.21.3,'»

A 0012 035 005 070.12 03 00.00 25 00 3 0 0 0000 1 31.3.4

A 0012.025.005.070.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012 025.005.070,12.03 00.00.25.00.3.0 0.0000.1.21.3.4

A.0012.025.005.070.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012,025,005.070.12.03 00.00,25 00.3,0,0.0000,1.21,3,4

A OO12,O25,OO5.07O,12,03 00.00,25 00,3,0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.070.12.03.00.00.25.00.3.0,0.0000.1.21.3,4

A
.
0012.025 005.070 13.03.00.00.25 0O.3.0.0.00C0.1.21.3.4

A
.
0Q1?.025.005.0/0 .U3.00.0U.2 .JO, j.U.U. OCU.1.21.3.4

A 0012 035 005 070 13 0  OO OO 35 00 3 0 0 0000 1.21 3 4

A
.
0012.025.005.070 12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A.0012.025.005.070.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
OO12.025.OO5.070.12.O3.00.OO.25.O0.3.O.0.0O0O.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.070.12 03.00.00.25.00 3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.
D012.02S.0OS.O70.12.O3.00.OO.25.00.3.O.0.000O.1.21,3.4

A 01113 035.005 U70.I3 03.00.00 35.110 3 0 C 0000.1.3 1.3.4

A
.0012.025.005.070.12 03.00.00 25.00.3 0.0.0000.1.21.3.4

A 0012 025 005 070 13 03 00 00 ?5 00 3 0 0 0000 1 21 3 4

A OQi; 025.005.070.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1 21.3.1

A 0012 025.005 070.12 03 00.00 25 00.3 0 0 0000 1.21.3.4

a cm; 
.

i.'. ; n: .-     -: .i :< m.ii.i I / ..i 

A C012 025.005.070.12.03.00.00.25.00.3.0.0 0000 1.21.3.4

A0013 0;5.0Q5.07C.,.3.03 PC.OP.2S.QG.3.0.0.0000.1.21.3.4

A0012.025.005.070.12.03.0O.0O.25.00.3.0.0.0Q00.1.21.3.4

A 0012.025.005.070.12.03 00.00.25 00.3.0.0 0000.1 21.3.4

A 0012.025.005.070 13 03 00.00.25.0O.3.O.O.OOOO.1.21.3.4

AOOi?.n?5.no5,n70 ;? n:, qcqo.?'! qc.3.d.:.i jcao.i./:i j.

A
.
0012.02S.005.070.12.03 OC.Q0.25 QC.3.Q.0 0000.1.21.3.4

A 0012.025.005.070 12.03 00.00 25 00.3.0.0 0000.1.21.3.4

A 0012.025 005.070.12.03 00.00.25 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.025 005.070 12.03 00.00.25 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.025 005.070 12.03 00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0013.03'. 0CS.Q7:i i: C3 DO CC.2b X J.C.O.OOCO.l.jl 1

AOO12.025.OO5.07O.12.03.OO.O0.25.O0.3.O.0.0O00.1.21.3.4

A 0012.025.005.070 13 03.00 00.25.00 3 0.0 0000 1 21 3 4

A.0Q1Z.025.OO5.070.12.C3.00.0O.25.0O.3.0.0 UUOO 1.21 i A

A 0013 035 005 070 1? C3.00 00 25.00 3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.
OQ12.02S.OOS.070.12 03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012 025.005 070.12 03.00 00 35 00 3 0 0.0000 1.21.3 4

A
.
 0012.025.005.070.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.

0012 025.005 070 12 03.00.00 25.00.3 0 0.0000.1.21.3.4

A
.
0012 025.005 070.12 03.00.00 35.00.3 0 0.0000.1.21,3.4

A
,
0012,025,005.070.12.03.00.00 25.00.3 Q 0 0000.1 21.3.4

/. i
.

:n] j -i; , cir, j/i:     in     n:) ,-. re i ::

a 001.' o.'5 eg', :17c :;M-n co.oa 35.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

a
.
ooi; 12.03.00.00.25.00.3.0.0.0O00.1.21.3.4

A 0012 025 005 070 12 03 00.00 25 00.3.0.0 0000.1 21.3.4

A 001 3 035 005 070 12.03 00.00.25.00.3,0,0 0000,1.21.3.4

A 0012 03N 005 U/O 13 Hi 00 UU.21-. 00 J.U.U OUUO.l 21 j 4

A 0013.035 005 070 1 3 03 00 00 35 00 3 0 0 0000 1 21 34

A 0012.025 005.070 13.03 00 00.35 30 3.0.0.0000.1.21 i 4

A
.

OO12.025.OO5.07O.12.03.00 00.25.00.3.0.0,0000.1.21.3.4

A 0012.025 005.070 1? 03.00 00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A.
OO12.025.OO5.07O.13.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A.OO12.025.OO5.07O.12.03.00.00.25.O0.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025 00b.0/0 12.03.00 00.25.00.3.U.0.0000.1.21.3.4

ACIO12.025 OO5.070 12.03 00 00.25 00 3.0.0.0000.1.21 3 4

A
.
OO12.025.OO5.070.12.03.OO, 00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025 005.070.12.03.00 00.25.1 0000.1.21.3.4

A 0012.025.005.070.12.03.00.00.35.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.070.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21 3 4

A 0012.025.005.070.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21 3.4
'1n "        ' .

a i)0\rm   m n  on on  on  c. n noon 17n .1
A

,
OO12.O25.OOS.07O.13.03.OO.OO.25.OO.3.O.0.0O0O.1.21 3 4

A
.
OO12.025.OO5.O70.12.03.00.00.25.0O 3.0.0.0000.1.21.3 4

A 0013 025 005 070 13 03 00 00 25 00 3 00 0000 1 21 3 4

A
.
0012.025.005.070.13.03.00.00.35.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.025.005.070.12 03.00 00.25.00 3 0.0.0000.1.21.3 4

A
,
OO12,025,005,070,12.03,0O,0O,25,00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 001? 035.005 070.1/ 03.00.00.35.00.3 O.Q.0030.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.070.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
,
0012.025.005 070,12 03.00.00 25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.025.005.070.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 001? 035 005 070.13.03.00.00 35.00.3.0.0.0000.1.21.3.4
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A
,
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A
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31/08/2022

31/08/2022
31/nR/?0??

31/08/2022

31/08/20;?

31/08/2022

31/08/2022

30/08/2022

24/08/2022

24/08/2022
24/08/2022
24/08/2022

24/08/202?

24/08/2022

J4/nS/?0?3

24/08/2022

24 08/2023
24/08/2022

34/08/J03J

22/08/202?

22/08/2022

22/08/2022
22/08/2022

23/08/3022

i;i
.

'

J>;JC.!.

19/J8/2C22

19/08/2022

19/08/2022
19/08/2022

19/08/2022

19/08/202?

19/08/2032

19/08/2022

19/08/2022
19/08/2022

19/01/702}

19/08/2023
19/08/2022
19/08/2022

L9/0V202]
19/08/2022
19/08/2022

Dl/0a/20U
01

29/07

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2023

29/07/2022
29/07/2022

29/07/2022
29/07/2022

29/07/2033

29/07/2022

29/07/3022

08/07/2022
08/07/2022

08/0//2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

UB/U,7/U/

08/07/3022

08/07/2022

08/07/2022
08/07/3022

08/07; 3022

08/07/2022
08/07/2022

08/07/2022
08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

OR/07/7077

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022
08/07/2022
08/07/2022

0B/n7/?0??

OS/07/2022

08/07/2022

30/06/2022

30/06/2022
10/06/2022

30/06/2022

10/06/2022

M/U/M23

A
.
0012.D26 005.005.12.03 00.00.2b 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
3012.026 005.005 12.03 00 00 25 00 3 0 0 0000.1 21 3 4

A
.D012.026.005.005 12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21 3.4

A.0O12.026.O05.0OS 12 03 00 00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A.
D012.026.005.005 12 03 00 00.25.00 3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.
LI012.U2t. JjS.CU'i 1. '..j.OJ OC.25.00 3.C.C.000C. 1.21.=. -1

A
.
0012 036 005 005 1? 01 00 00 75 00 3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.026.005.005.12 03.00.00 /b.00.3 0.0.0000.1.21.3.4

A 0012 026 005 005 17 01.00 00 25.00.3.0,0.0000.1.21.3,4

A
.
0012 026.005 005 13.03 00 00 35.00.3 0 0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.026.005 005.12.03.00.00.25.00,3.0.0 0000 1.21,3.4

10012 026.005.005.12.03.00.00,25 00,3,0 0 0000 1 21 3 4

A 0012 026 005 OOS 17 01 iV) 00 2 5 00 3.0 0 0000 1 21,3.4

A 0012.026 005.005 12.03 00 3.0.0.
0000.1.21.3.4

A
.
0012.026 005.005 12 03 00 0

.
0000.1 21 3 4

A
.0012.026 005.005 12.03 00 00 25 00 3 0 0 0000.1.21 1

.

4

A
.
0012.026.005.005 12

.
21.34

A 0012 026 MS ens 1. 75 3 0 0.0000 1.21 3 4

A
.0012.026.005.005.12.03.00.00.25.00.3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.
001? 026.005 005.12 03.00 00 25.00 3 0 O.OOOO 1.21.3.4

.. oo i; 03h nn  005 am nn BC M flfl j 0 0 0000 I » | 4
A

.0012 026.005.005.12.03.00,00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A Q01? 03C.005 005.12 03.00.00 2 .00.3 0 0.0000.1.21.3.4

A 0012.02b.005 00b 13 03 it mi     ri: < 0 m«!ik. 1 2; 3 4

A O012.026.O05.OO5.12.03 00.00.25 00.3.0.0 0000 1 21.3.4

A0012.026 005.005.12.03 00.00 25 00.3.0 0 0000.1 31.3.4

Li II on 00 25 00.3.0.0.0000.1 21 3.4

3 00 00 25 00 3 0 0 0000 1 21 3 4

A 0012,026 005.005 00.00.2S.00.3.0.0 0000.1.21 3.4

A 0012.026 005.005 12 03 00.00.25.00 3.0.0 0000 1 21 3 4

A 0012 025 005.005 12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3,4

J0O.1.21.3 4

A OO! X)0.1.21 3,4

A
,0O12,026,0O5.005,12 03,00,00,25,00 3,0,0.0000.1.21.3,4

A
,
0012 026 005 005 13 03,00 00,25,00,3,0,0,0000,1.21.3,4

A
,
0012,026,005 005,12 03,00.00 25,00 3 0,0,0000,1,21,3,4

A
.

0012 036 005 005 17 01 00 00 75 00 3 0 0 0000 1,21.3.4

A
.
UU1 <: 0/b.OU  00b. 1/ OJ.OO.OO 25.00.3 0 0 CQOO 1 21 i 

A
.
0012.036.005 005 13 03 00 00 35 00 3 0 0 0000 1 ?1,3,4

Anni; ojf, nn-, oos 13 m on no    on 3 0 0 0000 1 31,3,4

A 0012,026,005,005.13,03 00,00,25,00,3,0 0 0000.1,21.3,4

A 0012.026 005.005.12.03 00.00.25 00.3.0.0.0000,1,21,3,4

A 0012.026 005.005 12.03.00.00 25 00 3.0.0.0000.1,21,3,4

A 0012.026 005.005 12.03.OO.OO.25.OO.3.0.O.OOOO.1.21.3.4

A 0013.036 005,005 13 03 I 35 00 3 0 0 0000,1,21 3 4

A
,
0012.026,005.005.12 3

.
0
.
0

.
0000.1.21.3.4

012.026.005.005,12 03,00 00,25,00 3 C c

A
.

001 i. n M DO n M : .
21.3.4

05 13 01 00 00 35 00 : 3 I

A BOU 026.005.005.12.03.00.00.25,00,3 0 0 0000 1 i: S t

A
,

0012 026,005 005 12 03 00 00 25 00,3,0 0,0000,1.21.3.4

A
,
0012 026 005 005 12 03 00.00 25 00,3,0,0 0000,1,21,3,4

A
,
0012,026,005,005.12,03 00 00 25 00 3.0 0 0000 1 21.3.4

A
.

0012.02b 005 005 12 U3 00 UO 3b uO.j.O 0 0000.1.21.3.4

A 0012 026 005 005 1 ? 03 00 00 35 00.3.0.0 0000.1.21.3.4

A OC 12.0,0 005.UO- l.M)! 00 0U.2b      J U L) OOUU.l . ' 1 3.-1

A
.

0012.026 005.005 12.03 00.00.25 00.3.0.0,0000,1,21,3.4

A 0013.036 005 005 13 03 00 00 21. 00 3.0 II 0000 1 21 I 4

A 0012.026 005.005 12 03 00 00.25 00.3.0.0,0000,1.21.3,4

A 0012 026 005 005 12 03 00 00 25 00 3 0 0 0000 1 21 3 4

A 0012,026 005.005 12 03 00.00,25 00,3,0,0,0000.1.21.3.4

A 0012,026 005,005 12.03 00.00,25 00,3,0,0,0000.1.21.3.4

A OO12.026 OO5,005 12 03 00 00,25 00,3,0,0,0000.1.21,3.4

A
.
0012.026 005.005 12.03 00 00.25 00 3,0 0 0000.1 21 3 4

A 0012.026 005,005 12,03 00,00,25 00,3,0,0,0000,1,21.3.4

A 0012 026 005 005 12 03 00 00 25 00 3 0 0 0000
,
1 21 3 4

A 0012 026 005 005 12 03 00.00.25 00.3,0,0 0000 1 21,3,4

A 0012 020 005 005 12 OJ 00 00 25 00
.
3

.
0 0 0000 1 21.3.4

A 0013 036 005 005 13 01 00
.00 35 00 J U 0 0000 1 21.3.4

A
.0013.036.005 OOi. 1 / 01 OU.IIU 3i.OU,J.O 0.00DO 1 21.3.4

A 0013 036 005 OOS 13 03 00,00,25,00.3,0 0 0000 1 31,3,4

A
,001?,0?6.005.005.17.01 00.00 ?5 00.3.0.0.0000 1 71.3

.

4

A
.
O013,O26,005,005.12.03.00,00

,
25 00,3,0.0.0000.1.21,3,4

A
.0013.03b 005 005 12.03 00 00 35 OO i O 0 OOOO 1,21,3.4

A CO 1 I;, 0 )O,O0,25 00,3,0,0 0000,1.21,3,4

.1 cc; 12,03 00,00,25 00,3.0,0.0000.1.21.3.4

A 0012 025 005 005 12,03 00 00 25 00 3 0 0 0000
,
1 21 3,4

A 0012.025 005,005 12,03 0
,
0000,1,21 3,4

A (lOU 026 UCS DOS U XX.1.21 3 4

A >:-:2.C26 X5 00b 1. 00.1.21.3.4

A 0012,026 005,005 12 11 .1

A 0012.026 005 005 12 03 00 00.25 00 3,0,0,0000,1.21,3 4

A 0012 12,03,00 00,25,00,3,0,0,0000.1.21.3.4

13 03 00 00 35 00 3 0 0 0000 1,21 3 4

A 301 1? 03 00 00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3 4

A
.
0012,l

,
12,03,00,00,25,00 3,0,0,0000,1,21,3 4

A 0012 026.005,005,13 03,00 00,25,00 3,0,0,0000,1,21,3,4

A
,
0012.026 005.005 1? 03 00 00 75.00 1 0.0,0000,1.21 3 4

A
,001?.026.005.005,12 03.00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

A
,
0012,026 005,005 13 03,00 00,25,00 3

,

0
,

0
,

0000,1,21,3,4

A.0012.026.005.005.U 03.00 00.25,00.3.0.0.0000.1.21.3.4
A

,O012.026.OO5,005,12 03,00,00,25,00 3 0,0,0000,1,21,3 4

A
,0012,026,005,005,12,03,00,00,25,00,3,0,0.0000.1.21.3.4

A
,
001?

,03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A OOl? 026 005 005,12 03,00,00,25,00 3 0,0 0000 1,21,3,4

A
,
0012 026,005 005 13 03 00

A OOl? 036 005 005 12 03,00 00 25
,

00 ! 1
,
0000,1,21,3,4
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29/00/2022

29/06/2022
29/06/2022

29/06/2022

19/06/2021
29/06/2022

29/06/2022

Z9/06/20ZZ
VS/06/2022

29/06/1022

79/06/1077

29/06/2022
29/06/2022

29/06/2022

29/06/2022

29/06/2022

29/Ub/2U22

29/06/2022

29/06/2022
29/06/2022

29/06/2022

29/06/2022
2022

29/06/2022

20/06/2022

ia/Ob/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022
24/06/2022
14/06/2023
24/06/2022

Lg/06/2022
16/06/2022

15/06/2022

IS/06/2022

15/06/2022

15/06/2022
15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022
1 1/U1,'.JUJi

15/06/2022

14/06/2022

14/06/2022

14/06/2022
14/06/2022
14/06/2023
14/06/jO2j
14/06/2022

'

.
-1 00/2022

14/06/2022
.
l;(!h.Vn?2

14/06/2022

11/00/2022

M/C6/2022

14/06/2022
14/00/2022

M/06/;o??

14/00/2022

14/06/2022

14/06/2022

14/00/2022

14/06/2022

14/06/2022
14/00/J022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022
31/05/2022

31/05/2022
ii/uV Oii

tl/05/2022

11/05/2023
31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022
31/05/2022

11/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

I1/D5/3023
i(V0S/2O23
30/05/2022

to/os/2n?>

30/05/2022
30/05/2022

n/os/?fl?2

0/05/2022
3Q/O5/20J2

30/05/2022

30/05/2022

A.0012.026.005.005.12.03.00.00.25.00.3 0 0.0000.1,21,3.4

A 0012 026.005 005.12 03.00.00 25 00 3 0 0 0000 1,21,3,4

A
,0012 026,005 005,12,03,00,00,25,00,3 0 0 0000 1,21.3,4

A
,
0012,026,005,005.12.03 00,00.25,00,3,0,0.0000,1,21.3,4

A 001? 026,005 005.12,03.00,00 25.00,3 0 Q 0000 1 21,3,4

A 0012 026 005.005.12.03.00.00 25 00.3.0 0 0000 I 21.3.4

A0012 02C 005.O05.12.03.00.00.25.00.3.O.O.OOOO.1.21.J.4

A,0(J12,026.U0i.00b.l2,03.00.00.25.OC.3.0.0 0O00 121.3.4

A 00: OO.Z5.OO.3.O.0.0O00.1.21.3.4

1
.
03 00.00.25 00 3 0 0 0000 1 21 3 4

A 0012 026 005 005 12.03.00.00.25.00.3.U.O.OOCO.l.21.3.4

A
.
0012 026 005.005 12 03 00 00 25 00 3 0 0 0000 1 ?n 4

A 0012 026 00' 00,25 00 3 0,0,0000.1 21 3 4

A
.
0012.020.005 00 00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A.OO12.O28.0O5.0OS.12.O3.0O.00.2S.00.3.0.0.0O00 1 21 3 4

A 0012 026 005 005 17 03 00 00 25.00.3 0 0 0000 1.21.3.4

A
.
0012.026.005.005.12 03.00.00 25 00 3 0 0 0000 1 21.3.4

A 0012 020 005 005 1 2 03 00 00 25.00.3 0 0 0000.1.21.3.4

A 0012.026.005 005.12.03.00.00 25 00 3 0 0 0000 1 21 3 4

A 0012 026 005 00r; l? 03 CC.00 t'L 'JC J O 0 0000 1 21 3.4

a OOU 026 OOS 0000.1.21 3.4

3
.
0
.
0 0000.1 21 3 4

A 0012.026 0C5.005 12.03 X.CC.25 DO i 0 0 WOO 1 Jl 1 4

A 0012 026 005.005 12 03 00 00 25 00 3 0 0 0000.1. Jl 3 4

A
.
0012.026.0OS.005,12.03.OO.0O.25.OO.3.O.0.OO0O.l 21 3 4

A 0012 026 005 005 12 C3.00 00.25 00 3 0.0 0000.1 21 3 4

A
.
0O12.026.0O5.0O5.12 C3.00.00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3 4

a ooi? n?r, nn-. nr.'. i? n no no ?r, oo 3 o c.oooo 1.21.3.4

A.0012.026.005.005.12.03.00.00 25 00 3 0 0 0000 1 Jl 3 4

A
.
0012 026.005 005.12.03 00.00 25,00.3.0.0.0000 1.21.3.4

a cuu j.: uu1.. j'jj .j       oa   cc..i j j oco:: i     .i

A 0012,026 005.005 12.03.00.00.25 00.3.0.0 0000.1.21,3.4

A 0012.026.005.005.12.03 00.00.25 OU. J.O.U.UOOU.l.21.3.4

a ooi? n;ft nns nns i? 03 oo no 25 oo 3.0 o 0000,1,21,3,4

A 0012.026 005.005 12.03.00.00.25 00 3 0 0 0000 1 21 3 4

A 0012 026 005 005 12 03 00 00.25.00.3.0.0.0000.1,21.3.4

A
.
0012.026 005.005 12 03 00 00 35 00 1 0 0 OOOfl 1713 4

A
.
0012.026 005.005.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21 i 4

A
.
O012.026.0OS.005.12.03.00.0O.25 . 1

A 0017 026 005 005.12 03 00 00.25
.
21.3.4

A 0012 026.005.005.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012 020.OJS 005.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3 i

A
.0012 026.005 005.12 03.00.00.25.00.3.0 O OOOO 1.21.3 4

A 0017 026 005 Od 1.' DJ
.
UU.OU 25.00.3.0 U.UUOO 1,21.3.4

A.0012.026.005.005.12.03.00.00.25.00.3.0 0.0000.1.21.3.4

A.0012.02f. onf, nn', i? 03 00 no 75 00.3,0 0.0000,1,21,3,4

A0017 026,005,005,12,03,00,00,25 00,3.0.0 0000.1 21.3.4

A 0012,026 005.005 12.03 00.00.25 00,3,0,0 0000,1,21.3.4

A 0012,026 005,005 12,03,00,00.25,00,3.0,0,0000,1,21 3,4

A 0012,026 005,005 12.03 00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21 3 4
A 0012.02b 005.005.12 03.00 00.25.00 3.0,0,0000.1.21 3 4

A 0012.020 005 005 12 03 00 00 25 00 3 0,0,0000.1.21.3.4

A
.
O012.026.Q05.005.12 03.00 00.25.00 3 0 0.0000 1.21.3 4

A 0017 026 005 005.12 03.OO OQ.25.00.3.O.0.0O0O.1 21 3 4

A
.
0012.026.005.005.12.03.00.00.25.00.3 U.0.0000.1.21.3.4

A.0012.026.005.005.12 03.00.00 25 00 3 0 0 0000 1 21 3 4
A

.
0012.O2C.005.OO5.12 03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012 026.005 005.12.03.00.00.25.00.3 0 0 0000 1 21 3 4

A
.0012 026.005 005 13 93.00 00 7 5 00 3 0 0 0000 1 31.3 4

A
.
0O12.O26.O05.OO5.12.03.00.00 25 00.3.0 0 0000 1 21.3.4

A
.0012.026.005.OO5.12.03.00.00 25.00.3.0.0 0000 1 21.3.4

A.0012.O26.005.OO5.12.03.00.00.25.00.3 0 0 0000 1 21.3 4

A
.0O12.O26.0O5.OOS.12.03.00.00.25.O0.3.0.O.O0OO.1 21.3.4

A
.0012 026 005 005 12 03.00.00 25.00.3 0 0 0000 1.21.3.4

A 0013 036 005 005 13 03
.
00 00 35 00 3 0 0 0000 1.31.3.4

A 0012 026.005 005
.
12 03.00.00 25.00.3.0.0.0000.1 21.3.4

A
.0012.026.005.005.12.03.00.00.25.00.3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.OO12.026.OQ5.0O5.12.03.0O.OO.25.00 3 0 O OOOO. 1.21.3.4

A
.0O12.026.0OS.0O5.12.03.00.CI0.2S.00 3 0.0.0000.1.21 3 4

A

A

Qj 1.. OJ J-> is JQ J.CO.0000.1.21.J <

"5 1/ «J ''>      ' . "  i. 1 213 4

A 0012.026,005.005 12 03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1
.
21 3.4

A
.OO12.026.OO5.OO5.12.03.OO.OC.25.0O 3.0,0.0000.1.21 3 4

A
.0012.020.005.005.12.03.00.00.25.00 3.P.O.0000.1.21

.

3
.

4

A
,0013.02b.005.005.13.03.00 00.25.00 3 U.O.OOUO.1.21.3.4

A
.OO12.026.OO5.O05.12 03.00.00.25.00,3.0.0.0000.1.21

.

3
.

4

A ooi/ c/i, ay, cd'j i; ci.oo oo./s oo i o n 0000
,

1
.
21 3 4

A
,0012.026,005 005,12,03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4
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14/06/202;

14/06/2022

14/06/2022

14/06/2022

14/06/2022

31/05/2022

31/OS/2022
31/05/2022
31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

3

31/05/2022

A :>j-..M":Jh jQS.CKi i: Ci JJ tC.25 00 3.0.0.00C0.1.21 3 4

A
.0013.026.005.010.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.026.005.010.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.OO12.026.OOS.01O.12.O3.OO.OO.25.OO.3.0.U UOCU.1.21 i 1

A
.
OO12.026.OO5.010.12.O3.00 00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
OO12.O26.OO5.010.12 03.00 00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A.0012.026.005.010.12 03.00.00.25.00 3 0.0.0000.1.21.3 4

A
.
0012.026.005.O10.12.O3.00.OO 25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

4
.

0012 02S.005 010.12 03.00.00 25 00 3 0 0 COOP 1 21 3 !

A
.
0O12.Q26.0O5.O1O.12.O3.OO.0O.25.00.3.O.O.O00O.1.21.3.4

A 0012.026.005.010.12.03.00.00.25.00.3.0.0 0000.1 21.3.4

A 0012.026.005 010 12.03 00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.026.005.010.12.03.00.00.25.00.3.0.0 0000.1.21.3.4

A 0012.026.005.010.12.03 00.00.25.00.3.0.0 0000.1.21.3.4

A 0012.026 005.010 12.03 00.00.25 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0013.026.005.010.12.03.00.00.25.00.3.0.0.QQOO. 1.21.3.4

A 0012.025.005.010.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000,1.21.3.4

A 0012.026.005.010 12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.026.005.010.12.C3.00.00.25.00.3.P.O.0000.1.21.3.4

A 0012.026.005 010 12 03.00 00.25.00 3.0.O.OOOO. 1.21.3.4

A.0O12.O26.0O5.O10.12.03.00.0O.25.00.3 0.0.0000 1 21 3 4

A
.
0012.026.005 010.12.03.00.00 25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012 026.005 010.12.03.00.00 25.00.3.0 0.0000 1 21.3.4

A
.
0012.026.005 010.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3. I

A
-
0012.026.005 010.12.03.00.00 25 00 3 0 0 0000 1 21.3.4

A11012 026.005.010.12.03.00.00     n: <    i        I  i -

A
.

Q012.026.005.010 12.03.00.00.25-00.3.0.O.OO00.1 21.3.-1

A.0012,026.005.010 12.03 OC.OD.25 QC.3.0.0 OQOO.l.21.3.4

A
.
0012.026.005.010 12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1,21.3.4

A 0012.026 005.010 U.IU OQ.UP. J5 0C.3.0.Q OOQO.l.21.3.4

A 0C12 025 OCS.niJ 12.113 00.CII. .OC.J.U.U.OOUU.l.21.3.4

A.0O12.02fe 005.010 12.03 00.00.25 00.3.0.0 0000.1 21 3 4

A 00-2 1)2(. OC. 1110 12.03 00 00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.026 005.010 12.03.00.00.25 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0017.076.005.010.12 03.00.00.25.00 3.0.O.UOOU.1.21.3.4

A.OOU.026.005.010.12 03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3 4

A
.
0012.026.005.010.12.03.00.00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0O12.O26.0O5.O10.12.03.0O.OQ.25.(IO.3.O,0.00OO.1.21 3 a

A
.
0012.026.005.010.1 ' OJ.OU UU 25.UP i O.U.OOJO. 1.21.3.4

A 0012 036 005 010 12 03 DO 00 35.00 3 0 0 0030.1.21.3.4

/>.0012
.

026.005.010,12.03.UP.0-1 25.UU.3.0 U.UUJU. 1.21.3.4

A
.
0012 026.005 010.12 03 00.00 25.00.3 0.0.0000 1.21.3.4

A 0013 026 00', QIC I J fil CCI [10 25.00.3.0 0 0000 1 21.3.4

a cm? 'L-n cn'r. j\r :, -n I-.: iij ;       m i -tti i , :

A
.
0012.026.005.010.12.03 00.00 25 00 3 0 0.0ODO.1.21.3.4

A
.
0012.026.00E 1

.

00.25 Q0.3.0.0.0000.1 21.3.4

A
.
0012.026 005.01 3

.
0O.00.25 00.3.0.0 21.3.4

A 0012.026.005.010 12 03 00 00.25 00 3.0.0 0000.1.21 3.4

A 0012 076 DOS ni:i 1.- 1U -I'.i (. .'S "   < I. II OCKiO.l 21 3 4

A 30:?.C?6 005.010 12 C3.0d PC.25. JO J.G.U.OOOU.1.21.3 4

A 0012 026 005.010 12 03.00.00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3 4

A
.
0012.026.005.010,12 03.00 00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012 026 005 010 12 03.00 00 25.00 3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.

0012.026.005 010.12 03.00 00 35 00 3 0 0 0000 1.21.3 4

A 0012 026 005 010 12 03.00 00 25.00.3 0 0.0000 1.21.3.4

A
.0012 036.005.010.12.0.3 00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
OO12.O26.OO5 O10.12.03.00.00 25.00.3 0.0.0000.1 21.3.4

A
.
0012.026.005 010.12.03.00.00 25.UP.3 0.0.0000 1 21.3.4

A
.0012.026.0O5.O10.12.O3.O0.OO.25.00.3.O 0.0000.1,21.3.4

A
.
P012 P b 005 01U.12 03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
nni/ 026.005 010.12-03-QO-00-25-00-3-Q-0-0000.1.21.3.4

A
.0012 026.005.010.12.03.00.00 25.00.3 0 0.0000 1.21.3.4

A.0012.026.005.010,12.03.00.00.25,00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012 026 005 010 12 03 00 00 25 00 3 0 0.0000.1.21.3.4

A
.
0012 026.005.010.12.03.00.00.25.00.3.0.0,0000,1.21,3.4

A
.
0012.C20.005.C10.12 03.00 00.25.00 3 C.0.0000.1.21.3 4

A
.0012.026.005.010.12 03.00.00.25.00 3.0.0.0000.1,21.3.4

A
.0013.026.00S.010 12 03.00.00.25.00 3.0.0.0000.1.21 3.4

A
.0012.025.005.010.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
,
0012.026.UP5.010.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.026.005.010.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.026.005.010.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.026.005.010.12.03.00 00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.026.005.010.12 03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.026.005.010.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.026.005.010.12.03.00.00.25.00.3 0.0.000O.1.21.3.4

A
.
0012.026.005 010.12 03.00 00 25.00.3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.026.005.010.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012 026 005 010 12 03.00 00 25.00 3 0 0 0000 1.21.3,'!

A
.0012 026.005 010.12.03.00.00 25.00.3 0 0.0000 1.21.3.4

A
.
0012.026.005.010.12.03.00.00.25.00.3.00.0000.1.21.3.4

A
.0012 020.005.010.12,03.00 00 25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012 036.005 010 13 03 00.00 35 00.3 0.0 0000 1 31.3.4

A
.0012 026.005.010.12.03.00.00 25.00.3.0 0 0000.1.21.3.4

A
.0012.026.005.010.12.03.00.D0.25.C0.3.0.0.0C 00.1.21.3.4

A
.
0012.026.005.010.12.03.00.00.25.00.3.0.O OCOO.l 21.3.4

A
.
0012 026.005.010.12.03.00.00.25 00.3.0 0 0000,1.21.3.4

A
.
0012.026.005.010.12.03.00.00 25 00.3.0 0 0000 1.21.3,4

A
.0012.026.005.010.12.D3.00.00.25.00.3,0.0 0000.1 21.3.4

A
.
0012.026.005.010.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012.026.005.010.12.03.00.00.25.00.3.0.OOCOO.1.21.3.4

A
.
0012.026.005.010 12.03 00.00 25 00.3.0.0 0000,1.21.3.4

A
.
0012.026.005.010.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

r
.c\? o?.- cn5 m-..' 03 or. nn r, or i n o ornn i ;i 3 ,i

A
,
OU12,02b,PU5.010,12,03 00002 00,3,0,0 0C00-1-21.3.4

3on,on

$6.300,00
$6,300,00

$12.600,00

>t-JUlV.'i:

50.300.00

56.300,00
$6.300.00

56.300.00

5b 300,00

Sb 30C, OJ

$6.300,00

36,500,00

$6.300,00
$6,300,00

$6.300,00
56.300,00

S6.300,00

$6,300,00
S6 300.00

$b 300,00

$12600,00

$6.300,00

$6.300,00

$6.300,00
$6 300,00

5b. 300,00

$6.300,00
$6.300.00
$6.300,00

ib,30:.
.

Ln

56.300,00

i6M0M

$6.300,00

$15.750,00

512.000.00

56.300.00

$12 600,00

% 300,00

$12,600,00

$6,300,00

$12.600,00
Sb.3PU,00

$b.30U,00

aisa
ilJ.bOt'.UU

$6,300,00

51? 600 OQ

« MOJO
$6.300,00

$12 600,00

$6.300,00

$5,300,00

$6 300,00
$6,300,00

;i2 ggftOO
$14.400,00

$6,300,00

$31,500,00

$9,450,00

$6.300,00

$6.300,00
$6,300,00

$6,300,00

$6.300,00

$6.300,00

M 800,00

56.300,00

$6.300,00

St.303.CC

$6.300,00

$6.300,00

$12.600,00
jr. IIKI

$6.300,00

_

56
_

3PW0

$6 300.00

$6 300.00

$6.300,00

;G 300.00

$6 300,00

$0 300.00

56.300,00

$6.300,00
SO 300.on

St, KW.OC

50.300.00

$0.300,00

$12,600,00

$6 300,00

$6,300,00

$12.600,00
50-300,00

SO iOC,il3



31/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

17/05/2022

27/05/2022
;7/05/2022
27/04/2022

022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

Ii/05,'2U22

13/05/2022
13/05/2022

13/OV2022

13/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

;3/0V202/

13/05/2022

13/05/2022
13/05/2022

13/05/2022
13/05/2022

12/05/2022
1.  -

12/00/2022

!2/U5/2U22

!2/IIS/AI/;

12/05/2022
12/05/2022

04/05/202;'

04/05/7077

04/05/2022
04/05/207?

04/05/2022

ik' i--7c;?

04/05/2022

04/05/2022

04/05/2022

04/05/2022

04/05/2022
0.1;05;2022

04/05/2022

04/05/2022
04/05/2022

04/05/2022

28/11/2022

31/10/2072

17/10/2072

30/09/2022
J 0/09/2022
)1,'UB.'2U<:<

19/08/2022

19/08/2022
19/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

29/07/2022
19/07/2022

19/0//202?

30/06/2022
30/06/2022

o 022

31/10/2022

1//10/2022
' 'M

-

s;2i;2/

31/08/2022

29/07/2022

30/06/2022
04/10/2022

12/09/2022

12/09/2022

05/08/2022

05/08/2022

28/12/2022

14/12/2022

28/11/2022

04/11/2022
18/10/2022

18/10/2022

39/06/2022

09/06/2022

04/05/2022

A
.
0012.026 005 010.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012 026.005 010.12.03.00.00.25.00.3.0,0.0000.1.21.3.4

A
.

0012 026.005 010.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000,1.21.3.4

A
.
0012.026,005 010,12.03.00.00     '   m ' . . i

A
.0012.026.005.010.12.03.00.00.25.00.3.0,0.0000,1.21.3.4

A
,
0012,026.005,010.12.03.00.00 25 00.3.0 0 0000,1 21.3.4

ACU12 020.005.010.;2.03 Cll.QU.2b CC.3,U.0 0000.1,21,3.4

A.O0i2,026.O05.O10.U.03,OO,00.25 00 3.0 0 0000 1 21 3 4
m.UU,UO.ZS,OO,3.0.0.00OO.1.21.3.4

kXXJU 02' 10 12 03 00 00.25.00.3,0,0,0000,1,21 3 4

A
.0012.026.00S.010.12,03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3,4

, 
-n: i rjh n-n f.n i;  ni -

.r    no j c c nOOC j 21 3 <
25.00,3,0,0.0000.1.21.3,4

A 0012 026 005 0101? 01 00 00 ?5 00 i

A
.0012,02b.0y5,01U,l2.03.0O,0O 25 ,

3
,

4

A 001? 0?fi 005 010 1? 0100 00 2'j.OO J 0 0 0000 1 21.3.4

A0012 026.005 010.12 03 00 00 2; 00 3 0 0.0000,1.21.3.4

A
,
0012 026.005 010.12 03 00 00 25 00.3,0 0 0000,1 21.3,4

A 0012 026 005 010 '.7 m 00.00.25 00,3.0.0.0000,1 21,3,4

a u;i/.j. '- i.h-j ji'-' ./ u' "i
- i:n .       i ii :i .'Cw.) i ,: 3.J

A 0012,026 005.010 12.0,1 00 00.2'. 00.3.0.0 0000.1,21,3.4

A 0012,026 005,010.12.03.00 00,25 00 3 0 0 0000 1.71 3,4

A
.OO12.026.OO5.010.12.03.00.00.2b.00,3.0.0.0000.1.21.3,4

A 0012,026 005 010 1? 03,00.00.25,00,3,0,0,0000,1,21 i j
A 0012,026,005,010.12,03.00 00.25.00 3.0.0.0000.1.21.3,4

A
,

0012.02b 005 010 12 €3.00,00,25.00,3,0,0,0000,1,21,3 4

A
.
0012.026.005.010.12.03.00.00.25.00.3 0 0,0000 1,21,3 4

A
.
0012.026.005,010.1? 03.00 00 25.00.3 0 C OOOO 1 21,3 4

A0012 026.005,010.12,03.00,00 25.00,3,0,0,0000.1.21.3.4

A
,
C012 026,005 010.12 03 00 00 : 10000,1 21,3,4

A
.
0012,026.005.010.12.03,00.00 25 0000.1.21.3.4

A 0012 026 005 010 12,03 00,00,: 0000,1 21,3,4

A
.
0012.026,005,010 12,03 00

A
.
CIO12.026 005,010 12 03 00 00.25.00,3.0.0.0000.1.21 3 4

A '3012.026,005.010.12.03.00.00.25. 0 J.U.U.UJOU.1,21,3 -1

0012.026 OOT 010 13 03,00 00,25,00 3,0,0,0000,1,21,3 4

A
,
0012,026.005.010.12,03,00.00,2b.00.3.0,0.0000.1.21,3,4

A
.0012,026.005 010.12 03 00 00 25.00 3 0,0,0000 1,21.3,4

A DDI7 01li IKV. r.'.i; i   :> | mi no z'
"

,
.
00.3.0 0 0030,1.21,3.4

A
.0012,026.005 010,12.03.00.00 25 00.3 0 0 0000 1 21,3,4

A
,
0012 026,005 010 12 03 00 00 25 00.1 " 0 0000 1 21.3.4

A
,
0012 026 005 010 12 03 0(1 (II) 2S 110 3 0 0 0000 1 21.3,4

A
,

0012.02t. 0U5.U1U 12.03 UC,U0.2b '.t,3.0,0.0000,1 21 3 4

A 0012,026 005.010 1? 03 00 00     00 1 0 0 0000 1 71 j 4

A 0012.026 005,01 J 12.Ui 00.00.25,00.3.0,0,0000,1,21 3 4

A.0012.026,005.010 12.03 00 00,25 00,3,0,0,0000 1 21 3 4
A

.0012.026,005.010 12.U3.0Q,00.25.00.J3.
0
.
0

,0000,1,21 3,4

A 0012.U2b 005,010 12 i 1
,
00,25,00,3,0,0.0000 1 21 3 4

A
,
0012,026,OOS,010 12,03,00 00,25,00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.
0012,026,005,010 12 03.00 00 25 00 3 C MOM 1.213 4

A
.
0012,026,005 010,12 03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1,21 i 4

a 0012 CJ6 no  iv.n i? '3 on vi r, oo 3 o o oono 121,3 4

A
,
0012 026 005 010 12 ) Mill DO 25.00.3,0.0.0000.1.21.3,4

A.0012 036 005 010 1? 03 00 00 25 00 3 0 0 0000 1 21,3 4

A
,

0012 026,005 010,12,03,00,00 25,00.3 0 0 0000,1.21.3.4

A
,
0012 026.005 010.12 03 00 00 25.00.3,0,0,0000,1,21.3.4

.

,0012 020.005 QIC 1:' :H 1)11 11(1 g 1)11.3 0 0 QOOO 1 21,3,4
A

.
0012 026.007,001.12 02 00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0017 076 007 001 1? 0? 00 00 12 00.3,0
,

0
,
0000 1,21.3.4

A
,
0012 026.007,001.12,32,00,00 12.00.3,0 0 0000,1,21.3.4

Anoi;n.-'fi nfiT "
.
 17 v no no 1; 1111.3 00.0000.121.3,4

A
,0012 026,007 001.12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
,
0012.02b,00/ 001 1/ J2.U0

.

'h :i 1 0

A
,OOI2,026 007 001 12 02.00 00 12.00 3 0 0.0000 1 21 3 4

A 0012.026 007 001.12 02,00 00 12,00 3 0,0,0000.1.21.3
,

4

0012.026 007.001.12,02.00
,
00.12.00,3 0,0.0000.1.21,3,4

A 0012.026 007,001 12 02 00 00
,12,00 3,0 0 0000.1.21.3.4

A
.OO12.026 007.001 12.02.0O

.0O.12.OO.3.C 0 WOO [ ?1 -. 4
A 0012,026 007 QUI i.1 02 00,00.12 00,3.0.0

,
0000,1,21 3 4

'
'

11/ .1
.

-
. L't / ;.l U       n. ,IL u

.
| i.   ,

.
 j Q   I j 

.

 : ,

A 0012,026 007,001 12.02 00 00
.12 QO.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012 020 00.'
.
001 12.02 OC 00

.
1? UC.3.Q.3 0000.1 21 3.4

A
,
Q012.Q26 00/.001 12,07 00

.
00.17 00.3,0.0 0000.1 71 3.4

A
,0012,026.007.001 l.'.ll/ Ol) III) I/ r,,;, i n ji qqdh ] ;] j .]

A 0012 026.007 002 12.02,00.00,12,00.3.0.0
.
0000,1 21,3.4

A
.001? 026 007 002 12 02 00 00 1? n: 3 0 D OCOO 1 21

.

3
.

4

A 0012 026
.
007 002 12.02 00.00 12 00.3

,
0 0 OOOO 1 21,3,4

A
.0012,026,Q07,00; 17.02 OOOO 12 CO .3 3 U 0000 1 21

.
3

.

4

A
,0012,026,007,002 12,02 00 00 12 00 3 0 0 OOOO 1 21 3 4

A
,0012 026,007.002,12,02 00.00 12 00,3,0 0 0000

,
1

.
21,3,4

1
,

acci? d;  cc 3000 1 21.3,4

10012.027

<ccii an

3
,
0

,
0 0000 1 21 3,4

3
.
0
.
0

.0000,1 21,3,4

ACC1 1. 3,0 0 0000,1 21,3,4

A.001 Oi 10.3.0.0,0000 1 21,3,4

A
,0012,027 004,019 12,02 00 00,12 00 3

,
0 0 0000 1 21 3 4

A
,0012.027,011,001 12,02 00.00.12 00

.

3
,

0
.
0 0000,1,21,3.4

A 0012 027 Oil 001 12 02 00
.
00 12 00 3.0 0 0000.1

,
21 3 4

A
,0012,027,01i,001 12,02 00,00,12,00.3.0.0

,
0000.1,21.3.4

A.0012.027.011.001 12 02 00,00.12 00 3.0.0.0000.1.21
.3.4

A
.0012.027,Oil,001.12,02.00.00,12.00.3.0.0 OOOO.1.21.3.4

A
.0U12 U/,' UU.1101      n X III) I/ 00 I I) !IOO00 1 21

.
3

.
4

J u,:;' j. : (,: i n.    dd i? oo 3
.
0

,
0 OOOO 1 21,3,4

A
,
0012,D2,'UU.QUl 12

,
02 OC.00.12 0C,3.0 0 0000,1 21,3,4

 u:i.' .i.  i:: 1 :i'|'. 'n, ' i r;] ;
,

. i r i ii ! -.cm \ !m

AOO12,027,Oll,0Ol 12,02 00,00,12 00.3.0,0
,
0000,1 21 3,4

512 600.00

5t, 100,00

$6.300,00

5b 300,03

$12600.00
$6.300.00

$12,600,00

Sb.300.00

5« 500,00

$6,300,00

56 ,300.30

$6,300,00
S1B900.00

$b 300,00

$6 300,00

$6 300,00

$6,300.00

in 100.00

$18,900,00

$12.600,00

$6.300,00

$6.300,00
$6,300,00

$6 300,00

56,300,00

$6,300,00

56 300,00

$6,300.00
$12 600.00

$12,600.00

$12 600,00

$6,300,00

$6,300,00

$6.300,00

$12 600.00

$fe jUU.OO

5b300,00

$6 300,00

$6 300,00

$6,300,00

$6 300,00
s:> t.30 iin

$6,075,00

$6 300,00

56 300 00

$6.300,00
$18 900,00

$c.300 GC

;4 5U3 a

> I.' -i::i i

$6 300,00
$6 300,00

$4.500,00
$6 300,00

$6 300,00

SO 300,00

$1.844 383,56

$983.671,23

$1 414 109,59

5772 602,74

$912 328,77

$224,383,56

$99 ISC It
523 934.25
$47,868,49

sn 967

$34,191,78

Am it

$207,123,29
$295,890

,
41

$48,366,90

$59,178,08

$147,945
,
21

$41,712,33

$153.698,63
-$94 2/3,9/

$94 273,97

S'j4 773
.

97

$42 493.15

$64.109,59

$96.164,38

::9 SB-c-

$1093.972.60
$482 232.88

$270.410,96

$333,359,86

$304 520,55

$616.602,74
$1 511 671

,
73

$092 180,30

$1 19,3.174,66

$643,952,05

$348,082,19

$265,479,45

$83.835,62
$183,821

,
92

$119.095,89



28/12/2022

22/11/2022

22/11/2022

24/10/2022

26/09/2022

29/12/2022

Un2i2021

81/10/2022
21/12/2022
il/10/2022

07/12/2022

10/11/202?

2S/10/2022

09/09/2022

23/01/2022
30/06/2022
08/06/2022

1 022

2b/12/2022

16/12/20??

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022
16/12/2022

16/12/2022

18/11/2022
18/11/2022
30/09/

30/09/2022
10/09/7022

30/09/2022

31/08/2022

ll/0t/]Q33

31/08/2022

2 /08/2022
22/0VM23
30/06/2022

30/06/2022
30/06/2022

29/06/2022
26/05/2022

I9/OS/2023
03/05/2022

A
.0O12.031 008.001 12 05.00 00.12.00 3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.0O12.031.008.001.12 05.00 00.12.00 J O U.0000.1.21.3.4

A 0012 031 008 001 1? 05 00 00 12.00 3 0 0 0000.1.21.3.4

A
.
D012.031.008 001.12 05.00.00.12.00.3 0

.

0
.0000.1.21.3.4

A
,0012 031.008 001.12 05.00.00 12.00 3 0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.033.008 001.12.05.00.00 12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012 051.008 001.12 07.00.00 1?.00.3 0.0.0000.1.21.3.5

A
,
0012.051.008.001.12.07.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.5

A 0012 051.008 002.12 07.00.00 12 00 3 0 0 0000 1.21.3.5

A 0012 051.008 OO2.12.07.00.00 12.00.3.0 0 0000.1.21.3.5

A
.
0030.051.012.002.12.07 00.00 12.00.2.0 0 0000.1 21.3.5

A
.
0030.051 012 002 12 07 00 00 12 00.2.0.0 0000.1 21 3 5

A 0030.051 012 002 12.07

a :0C30.051 (

A XB0.05] 012.002

i

00.12 00.2.0.0.0000.1.21.3.5

12 00.2.0.0.0000.1.21.3.5

A
.
0030.051 012.002

A
.
0030.051 012 002

A
.0O12.051.012.007.12 07.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.5

A
.001? 051.012 007 12 07 00 00 12.00 3 0 0.0000.1.21.3.5

A
.
0012.051.012 007.12 07.00.00 12 00 3 0 0 0000 1.21.3.5

A
.0012 051.012 007.12.07.00.00.12.00.3 0 0.0000.1.21,3.5

A
.0O12O51.012 0O7.12O7.00.O0 12 00.3 0 0.0000 1 21.3.5

A 0012 051.012 007 12 07 00.00 12 00.3 0 0.0000.1.21.3.5

A
.
0012.051.012.007.12.07.00.00 12.00.3.0 0 0000.1.21.3.5

A0012 051 017 007 17 07 Ofl 00 12 00 3 0 00000 1 21.3.5

A0012 051.012 007 12 07 00.00 CO 3.S

A0012 051 012 007 12 07 00 00 li

A0012 051.012.007.12.07 00.00 12
.
1
.
21.3.5

A 0012 05!

A 0012 051 012.007 12.07 00 00.12 00 3 0.0 0000.1 21 3 5

A
.
0C13.051 012.007 12.07.00.00.12 00.3.0.0 0000.1.21.3.5

A 0012.051 012.007 12 07 00 00.12 00 3.0.0.0000.1.21.3.5

A 0012.051 012.007 12 07 00 0000.1.21 3.5

A 0012.051 012.007 12 07 00 0000.1.21 3 5

A
.
0012.051.012.007.12.C7.00 00.12.00.3.0.0.OOOO.l.21.3 5

A 3012.051 ' U  au i;     iv,t i: i: gy -. : ?|  -

A
.0012.051.012.007.12 07.00.00.12.00 3.0.0,0000,1.21.3.5

A 0012 051.012 007 12 07.00.00.1;

A
.
0012 051.012 007.12 07,00.00 12.00 3 0.0.0000.1.21.3.5

A
.
0O12.O51.012 007.12.07.00.00 12.00 3 0 0 0000 121.3 5

A
.
0012 OSl.012 007.12.07.00.00 12 00.3 0 0 0000.1 21.3.5

A
.
0012 051.012 007.12 07 00.00 12 00.3 0 0.0000.1.21.3.5

(-) Incorporado por Res. C.C. N» 444/2022 -Art. 7?

TOTAL PERIODO MAYO-DICIEMBRE 2022

Sl.244.224.22
5316 438,36

51,201 557.06

SI,012 115,53

$224,383,56
$6,121486,32

5405 041,10

5563,561,64
;752 219

,
16

5563 561,64

5 45,

S94g.50

CO

$962.50

5969,50

$980.00
S3 809,17

S69b,lj

jU. :>C .i.lJ

50 i'jl.HB

SS06,f)7

S7.161,29

$2 571,00
JC CJ

Sl.962,29

St. : i i'

Si

i: 495.UU

i> /187U

S3.782.42
Si 1.289,50

51 940.40

Si 500,QJ

S279,00
54 100.00

$38,20

Si wo.ou

5898,64

$11.000,00

Sl.111.019.083.83

$419.766 363,29

S691.252.720,»»




